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IMPORTANT NOTE

This catalogue is an exclusive edition for MAN engines with the order number given at the bottom of every
page. It is therefore in the owner’s interest to look after the catalogue carefully.
Spare parts for the engines in question can be ordered only using this catalogue. For this reason it is imperative
that you always keep the catalogue at hand, even when using the MAN after sales service, and that you pass
the complete user information on the new owner if you decide sell the engine. Additional copies can be ordered
as spare parts. The catalogue order number is identical to the order number given in the engines sales contract

WICHTIGER HINWEIS

Vorliegender Katalog ist eine Exklusivausgabe für die MAN-Motoren mit der auf jeder Seite unten angegebe-
nen Auftragsnummer. Es liegt daher im Interesse des Besitzers, den Katalog gut aufzubewahren.
Ersatzteile für die betroffenen Motoren können nur anhand dieses Kataloges bestellt werden. Aus diesem
Grund ist es unerläßlich, selbst bei der Inanspruchnahme des MAN-Kundendienstes den Katalog griffbereit zu
halten und beim Weiterverkauf des Motors die komplette Benutzerinformation mitzuliefern. Zusätzlich ge-
wünschte Exemplare können auf Ersatzteilbasis nachbestellt werden. Die Bestellnummer für den Katalog ist
identisch mit der Auftragsnummer lt. Kaufvertrag des Motors.

AVVERTENZA IMPORTANTE

Il presente è cataloge una edizione esclusiva per la MAN, Dipartimento Motori. Esso è corredato di numero di
ordine in calce ad ogni pagina. E’interesse del proprietario custodire con cura questo catalogo.
Le parti di ricambio per questo motore possono venire ordinate solamente con questo catalogo. Per questa ra-
gione è indispensabile che esso sia sempre a disposizione anche se si richiedono prestazioni del Servizio Assi-
stenza Tecnica MAN. Anche qualora il motore venga rivenduto è necessario allegarvi la completa documenta-
zione. Esemplari di riserva possono essere richiesti come parte di ricambio con le consuete procedure. Il
numero di ordinazione per il catalogo è identico al numero di ordine del motore, rilevabile dal contratto di acqui-
sto del motore.
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Engine numbers

Motornummern

Numeri motore

This catalogue contains the spare parts for the following orders and engine numbers:

Dieser Katalog beinhaltet die Ersatzteile für die folgenden Aufträge und Motornummern:

Questo catalogo contiene le parti di ricambio per i seguenti ordini e numeri motore:

Order number Engine number
Auftragsnummer Motornummer
Numero di ordine Numero di motore

653007  0001 701 0614 164 A 201
653007  0002 701 0614 165 A 201
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INTRODUCTION

Catalogue terms and their meaning

01-9106

02-5001

SCHWUNGRAD FLYWHEEL VOLANT

1
2 - 31

2

3

45

V-Gr.: 51.#0310-0101, 51.#0020-0564

D 2866 LUE

1 51.02301-7379 1SCHWUNGRAD FLYWHEEL VOLANT

Drawing no.

Engine Text block designation
Function group

Text block no.

Item no. in illustration
Spare parts number

Parts designation

Quantity of units Other languages

Sales group numbers

The spare parts catalogue is divided into function
groups and text blocks. The contents of sales groups
are grouped together in the blocks.

To permit simpler understanding, large sales groups
are spread out across several function groups and
text blocks.

Quoting the sales group number in correspondence
and during telephone conversations speeds up pro-
cessing.

The extent of delivery of the
parts number given under item 1
also includes the parts listed un-
der items 2 and 3. These parts
can also be ordered individually.

When ordering spare parts, please always
quote:

Engine model, engine no. and order number
as indicated on the engine model plate. Follow
the instructions in the Operator’s Manual
(model plate).

Observe repair sizes.

Spare part designation:
Spare parts number, name, quantity re-
quired.

Desired mode of delivery: postal package, or-
dinary freight, urgent freight, express freight, air
freight, etc.

Exact address of recipient.

1
2 - 3
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EINFÜHRUNG

Katalogbegriffe und deren Bedeutung

01-9106

02-5001

SCHWUNGRAD FLYWHEEL VOLANT

1
2 - 31

2

3

45

V-Gr.: 51.#0310-0101, 51.#0020-0564

D 2866 LUE

1 51.02301-7379 1SCHWUNGRAD FLYWHEEL VOLANT

Zeichnungs-Nr.

Motor Texttafel-Übersicht
Funktionsgruppe

Texttafel-Nr.

Pos. im Bild
Ersatzteilnummer

Teilebenennung

Stückzahl weitere Sprachen

Verkaufsgruppennummern

Der Ersatzteilkatalog ist in Funktionsgruppen und
Texttafeln gegliedert. Die Texttafeln stellen Inhalte
von Verkaufsgruppen (V-Gr.) dar.

Umfangreiche Verkaufsgruppen sind wegen der bes-
seren Übersichtlichkeit auf mehrere Funktionsgrup-
pen und Texttafeln verteilt.

Die Angabe der Verkaufsgruppen-Nummer im
Schriftverkehr und in Telefongesprächen beschleu-
nigt die Abwicklung.

Zum Lieferumfang der Sachnum-
mer unter der Pos. 1 gehören
auch die Teile unter den Pos. 2
bis 3. Diese Teile können auch
einzeln bestellt werden.

Bei Bestellung von Ersatzteilen bitten wir un-
bedingt anzugeben:

Motortyp, Motor-Nr. und die Auftragsnummer
gemäß Motor-Typschild. Anweisung in der
Betriebsanleitung (Typschild) beachten.

Reparaturstufen beachten.

Bezeichnung des Ersatzteiles:
Ersatzteilnummer, Benennung, benötigte
Stückzahl.

Gewünschte Versandart: Postpaket, Fracht-
gut, Eilgut, Expreß, Luftfracht, etc.

Genaue Anschrift des Empfängers.

1
2 - 3
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INTRODUZIONE

Definizione del cataloge e loro signification

01-9106

02-5001

SCHWUNGRAD FLYWHEEL VOLANT

1
2 - 31

2

3

45

V-Gr.: 51.#0310-0101, 51.#0020-0564

D 2866 LUE

1 51.02301-7379 1SCHWUNGRAD FLYWHEEL VOLANT

Numero di disegno

Motore Titolo della tavolo
Gruppo funzionale

Numero di tavola

Posizione in figura
Numero di ricambio

Definizione della parte

Numero parti Altre lingue

Numero di gruppo di vendita

Il catalogo parti di ricambio è suddivisio in gruppi fu-
nizionali e tavole con testi. Le tavole rappresentano
contenuti di gruppi di vendita.

Gruppi di vendita particolarmente vasti vengono ri-
partiti su più gruppi funzionale e tavole per rendere
più chiaro il sistema.

L’indicazione del numero del gruppo di vendita nella
communicazione scritta oppure orale accelera il dis-
brigo delle ordinazione.

Il volume di fornitura della
parte posizione 1 comprende
anche le parti delle posizione
2e3. Queste ultime possono an-
che essere ordinate separata-
mente.

Al momento dell’ordinazione di parti di ricam-
bio Vi preghiamo di indicare sempre:

il tipo motore, il numero del motore ed il nu-
mero dell’ordine indicato sulla targhetta. Atter-
nersi alle indicazione fatte nel mauale per
l’use (Targhetta tipo).

lo stadio di revisionamento.

la definizione della parte:
Numero del ricambio, Definizione del ricam-
bio e Numero di parti richiesto.

il tipo di spedizione desiderato: pacco postale,
spedizione a piccola velocità, spedizione a
grande velocità, espresso, spedizione per via
aerea.

il recapito completo del destinatario.

1
2 - 3
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GROUP CONTENTS

CONTENT OF TEXT BLOCKBLOCK NUMBER PAGE

01-0003 1CRANKCASE

01-1016 4ANGLE DRIVE

01-1021 5OIL SPRAYER NOZZLE

01-1022 6FRONT COVER

01-1023 7CYLINDER LINER

01-4041 9ENGINE BREATHER

01-5018 11TIMING CASE

01-6006 13COVER ON TIMING CASE WITHOUT AIR COMPRESSOR

01-6028 15FASTENERS AND CONNECTIONS FOR TIMING CASE

02-0002 17CRANKSHAFT

02-0519 18CRANKSHAFT BEARINGS

02-1034 20VIBRATION DAMPER, V-BELT PULLEY,

02-4003 21CRANKSHAFT EXTENSION

02-4010 22HUB,CRANKSHAFT EXTENSION

02-5032 23FLYWHEEL

02-6040 24PISTON

02-6042 25CONNECTING ROD, BIG-END BEARING

03-0020 27CYLINDER HEAD

03-2004 29CYLINDER HEAD BOLTS, CYLINDER HEAD GASKET

03-3006 31VALVE HOOD

03-3030 32COVER FOR OIL FILLER

04-0031 33CAMSHAFT WITH INJECTION TIMER

04-5015 34ROCKER BRACKET ASSEMBLY

04-5028 35VALVES WITH VALVEGEAR

05-0049 37MOUNTING PARTS FOR OIL PUMP

05-0050 38OIL PUMP

05-1038 40OIL SUCTION PIPE
FOR OIL SUMP, SEMI-SHALLOW

05-2004 43OIL SUMP

05-3075 45OIL DIPSTICK, NOT MARKED, RIGHT

05-3090 47OIL DIPSTICK, NOT MARKED OIL SUMP SEMI-SHALLOW

05-4014 49OIL COOLER

05-4050 52OIL PRESSURE PIPE

05-5002 54OIL FILTER WITH CHANGE-OVER FACILITY

05-6001 55CONNECTING PARTS FOR OIL FILTER

05-6030 56MOUNTING PARTS FOR OIL FILTER, WITHOUT

05-7040 58OIL DRAIN, FLYWHEEL

06-0032 60WATER PUMP WITH PLUG CONNECTION
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06-0507 62REPAIR KIT FOR COOLANT PUMP

06-1024 64SLEEVE VALVE THERMOSTAT

06-1323 65MOUNTING PARTS FOR WATER PUMP

06-2004 67COOLING WATER PIPES

06-2082 69COOLING WATER MANIFOLD ON INTERCOOLER

06-2090 70COOLING WATER PIPES (RAW WATER PUMP)

06-2120 72COOLING WATER PIPES
FOR EXHAUST MANIFOLD,

06-4009 74HEAT EXCANGER OVERFLOW PIPE

06-4048 75COOLING WATER BREATHER PIPE

06-4062 76COOLING WATER MANIFOLD

06-4064 77MOUNTING PARTS FOR HEAT EXCHANGER

06-4072 79COOLING WATER PIPES ON HEAT CHANGER

06-4132 81MOUNTING PARTS FOR HEAT EXCHANGER

06-4146 83HEAT EXCHANGER WITH COMPONENTS

06-7030 85SINGLERACTION SEAWATER (620L) WITH COMPONENTS

06-8030 87MOUNTING PARTS FOR IDLER PULLEY

06-8034 89TENSION PULLEY

08-0033 91AIR DISTRIBUTOR PIPE

08-1508 93AIR CLEANER

08-2018 94INTERCOOLER

08-2511 95INTERCOOLER ELBOW

08-2512 97WATER CHAMBER CAP FOR INTERCOOLER

08-2513 99PRESSURE REGULATOR

08-3102 101CHARGE-AIR PIPE WITH VALVE FOR CHARGING PRESSURE COMPENSATOR

08-5012 103INTAKE CONNECTION FOR AIR CLEANER

08-6051 105EXHAUST MANIFOLD

08-6053 107BRACKET FOR EXHAUST MANIFOLD

08-6061 109COVER ON EXHAUST PIPE, FRONT

08-6063 111EXHAUST MANIFOLDS, WATER-COOLED, WITH INNER PIPE

09-0042 113TURBOCHARGER WITH MOUNTING

09-2016 115AIR PIPE TO VALVE

09-4004 116OIL RETURN PIPE FROM TURBOCHARGER

09-4020 118COOLING WATER PIPES

09-4063 120OIL PRESSURE PIPE TO TURBOCHARGER

10-0014 122INJECTOR

10-1003 124INJECTOR

10-5012 128LEAK-PROTECTED INJECTION PIPES

11-0081 130INJECTION PUMP MOUNTING AND DRIVE

11-0082 132OIL RETURN PIPE
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11-1108 134INJECTION PUMP WITH GOVERNER (ELECTRONIC) AND WEARING PARTS

11-1160 135INJECTION PUMP: CAMSHAFT

11-3015 139FUEL LIFT PUMP WITH COMPONENTS

11-6068 141ELECTRONIC CONTROL UNIT FOR EDC

12-0053 142MOUNTING PARTS FOR FUEL FILTER, CHANGEOVER TYPE

12-2002 144FUEL FILTER, CHANGEOVER TYPE

12-2007 145FUEL FILTER, CHANGEOVER TYPE

12-3124 147FUEL HOSE LINE TO FUEL TANK

12-3146 148FUEL PIPES TO FUEL TANK

12-3147 150FUEL PIPES

12-4019 152LEAK FUEL PIPE

12-4079 153LEAK FUEL PIPE (FOR CHANGEOVER-TYPE FUEL)

12-5001 155FUEL STRAINER, MANUAL FUEL PUMP

17-3016 157V-BELT GUARD FOR ALTERNATOR

19-0008 158FLEXIBLE MOUNTING

19-0017 160LIFTING EYE

19-0032 161LIFTING EYE

19-0033 163ENGINE MOUNTS

25-1026 165MOUNTING PARTS FOR LOOM, STARTER REPEATER RELAY

25-1027 167WIRING HARNESS FOR ENGINE

25-3046 168PEDAL POSITION SENSOR WITH MOUNTING PARTS

25-3047 169BRACKET FOR WIRING HARNESS

25-3053 171INSTALLATION MATERIAL FOR TERMINAL BOX

25-3054 174TIME CONTROL UNIT, FOR GLOW PLUG

25-3055 175MOUNTING FOR STARTER TERMINAL BOX

25-3056 179STARTER TERMINAL BOX

25-3057 182STARTER TERMINAL BOX

25-3065 184COMPONENTS IN TERMINAL BOX

25-3091 185INSTRUCTION PLATES FOR TERMINAL BOX

25-3104 186CONNECTING CABLE SERIAL

25-3105 187CONNECTING CABLE SERIAL

25-3109 188CONNECTING CABLE FROM TERMINAL BOX TO COMMAND POST

25-3126 189TERMINAL BOX

25-3127 191TERMINAL BOX

25-3131 195PEDAL POSITION SENSOR WITH MOUNTING PARTS

26-0027 197MOUNTING PARTS FOR ALTERNATOR

26-1012 200ALTERNATOR AND COMPONENTS COMPONENTS

26-1026 203ALTERNATOR AND COMPONENTS COMPONENTS "ISKRA"

26-3002 205STARTER

26-7002 209CHARGE AIR PREHEATING,
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ELECTRIC

27-1038 211TEMPERATURE SENDER (COOLANT)

27-1055 212SENSORS, SENDER FOR EDC

27-1057 214COOLANT LEVEL CONTROL

27-1068 215TEMPERATURE SENSOR FOR EXHAUST-GAS TEMPERATURE--

27-1074 216TEMPERATURE SENDER

27-1076 217PRESSURE SENSOR

27-2017 219PRESSURE SENSOR

27-2057 220PRESSURE SENSOR

27-2095 221OIL PRESSURE CONNECTION

27-4019 223LEAKAGE MONITOR FOR INJECTION PIPES

27-7009 226PLUG TO GEARBOX

27-7019 227DIGITAL / ANALOG CONVERTER

27-7024 228INDICATOR, RELAIS STATION FOR ENGINE MONITORING

27-7040 229INDICATOR FOR DIAGNOSTIC SYSTEM

27-7051 230INDICATOR AND SERIAL DISTRIBUTOR

38-1011 231COMPONENTS FOR POWER TAKE-OFF

38-1012 232MOUTING FOR POWER TAKE-OFF

99-0004 234SET ENGINE GASKETS

99-9994 238INSTRUCTION PLATES

99-9996 239TECHNICAL FILE, D28 MAIN ENGINE

99-9998 240INSTRUCTION PLATES

99-9999 241SALES-GROUP INDEPENDENT PARTS
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TEXTTAFELVERZEICHNIS

TEXTTAFELINHALTTAFELNUMMER SEITE

01-0003 1KURBELGEHÄUSE

01-1016 4WINKELTRIEB

01-1021 5ÖLSPRITZDÜSE

01-1022 6STIRNDECKEL

01-1023 7ZYLINDERLAUFBUCHSE

01-4041 9MOTORENTLÜFTUNG

01-5018 11STEUERGEHÄUSE

01-6006 13VERSCHLUSSDECKEL AM STEUERGEHÄUSE OHNE LUFTPRESSER

01-6028 15BEFESTIGUNGS- UND ANSCHLUSSTEILE FÜR STEUERGEHÄUSE

02-0002 17KURBELWELLE

02-0519 18KURBELWELLENLAGER

02-1034 20SCHWINGUNGSDÄMPFER, KEILRIEMENSCHEIBE,

02-4003 21KURBELWELLENVERLÄNGERUNG

02-4010 22NABE FÜR KURBELWELLENVERLÄNGERUNG

02-5032 23SCHWUNGRAD

02-6040 24KOLBEN

02-6042 25PLEUELSTANGE, PLEUELLAGER

03-0020 27ZYLINDERKOPF

03-2004 29ZYLINDERKOPFSCHRAUBEN, ZYLINDERKOPFDICHTUNG

03-3006 31ZYLINDERKOPFHAUBEN

03-3030 32VERSCHLUSSDECKEL FÜR ÖLEINFÜLLUNG

04-0031 33NOCKENWELLE MIT SPRITZVERSTELLER

04-5015 34KIPPHEBELBOCK ZUSAMMENBAU

04-5028 35VENTILE MIT VENTILTRIEB

05-0049 37ANBAUTEILE FÜR ÖLPUMPE

05-0050 38ÖLPUMPE

05-1038 40ÖLSAUGLEITUNG
FÜR ÖLWANNE, HALBFLACH

05-2004 43ÖLWANNE

05-3075 45ÖLMESSSTAB, NICHT MARKIERT, RECHTS

05-3090 47ÖLMESSSTAB, NICHT MARKIERT, ÖLWANNE HALBFLACH

05-4014 49ÖLKÜHLER

05-4050 52ÖLDRUCKLEITUNG

05-5002 54ÖLFILTER, UMSCHALTBAR

05-6001 55ANSCHLUSSTEILE FÜR ÖLFILTER

05-6030 56ANBAUTEILE FÜR ÖLFILTER, NICHT UMSCHALTBAR

05-7040 58ÖLABLASS, SCHWUNGRADSEITIG

06-0032 60WASSERPUMPE MIT STECKANSCHLUSS
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06-0507 62REPARATURSATZ FÜR KÜHLMITTELPUMPE

06-1024 64RINGSCHIEBER- THERMOSTATEINSATZ

06-1323 65BEFESTIGUNG FÜR WASSERPUMPE

06-2004 67KÜHLWASSERLEITUNGEN

06-2082 69KÜHLWASSERKRÜMMER AM LADELUFTKÜHLER

06-2090 70KÜHLWASSERLEITUNGEN (ROHWASSERPUMPE)

06-2120 72KÜHLWASSERLEITUNGEN
FÜR ABGASROHR,

06-4009 74WÄRMETAUSCHER-ÜBERLAUF

06-4048 75KÜHLWASSER- ENTLÜFTUNGSLEITUNG

06-4062 76KÜHLWASSERKRÜMMER

06-4064 77BEFESTIGUNG FÜR WÄRMETAUSCHER

06-4072 79KÜHLWASSERLEITUNGEN AM WÄRMETAUSCHER

06-4132 81ANBAUTEILE FÜR WÄRMETAUSCHER

06-4146 83WÄRMETAUSCHER MIT EINZELTEILEN

06-7030 85SEEWASSEREINFACHPUMPE (620L) MIT EINZELTEILEN

06-8030 87BEFESTIGUNGSTEILE FÜR SPANNROLLE

06-8034 89SPANNROLLE

08-0033 91LUFTVERTEILERROHR

08-1508 93LUFTFILTER

08-2018 94LADELUFTKÜHLER

08-2511 95LADELUFTKRÜMMER

08-2512 97WASSERRAUMDECKEL FÜR LADELUFTKÜHLER

08-2513 99DRUCKREGLER

08-3102 101LADELUFTROHR MIT VENTIL FÜR LADEDRUCKAUSGLEICH

08-5012 103ANSAUGSTUTZEN FÜR LUFTFILTER

08-6051 105ABGASKRÜMMER

08-6053 107HALTER FUER ABGASKRUEMMER

08-6061 109VERSCHLUSSDECKEL AM ABGASROHR, VORN

08-6063 111ABGASROHRE, WASSERGEKÜHLT, MIT INNENROHR

09-0042 113ABGASTURBOLADER MIT BEFESTIGUNG

09-2016 115LUFTLEITUNG ZUM REGELVENTIL

09-4004 116ÖLRÜCKLAUFLEITUNG VOM ABGASTURBOLADER

09-4020 118KÜHLWASSERLEITUNGEN

09-4063 120ÖLDRUCKLEITUNG ZUM ABGASTURBOLADER

10-0014 122DÜSENHALTER

10-1003 124DÜSENHALTER

10-5012 128LECKAGE-GESICHERTE EINSPRITZLEITUNGEN

11-0081 130BEFESTIGUNG UND ANTRIEB FÜR EINSPRITZPUMPE

11-0082 132ÖLRÜCKLAUFLEITUNG
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11-1108 134EINSPRITZPUMPE MIT REGLER (ELEKTRONISCH) UND VERSCHLEISSTEILEN

11-1160 135EINSPRITZPUMPE: NOCKENWELLE

11-3015 139KRAFTSTOFF-FÖRDERPUMPE MIT EINZELTEILEN

11-6068 141STEUERGERÄT FÜR EDC

12-0053 142BEFESTIGUNG FÜR KRAFTSTOFF-UMSCHALTFILTER

12-2002 144KRAFTSTOFF-FILTER, UMSCHALTBAR

12-2007 145KRAFTSTOFF-FILTER, UMSCHALTBAR

12-3124 147KRAFTSTOFFSCHLAUCHLEITUNG ZUM KRAFTSTOFFBEHÄLTER

12-3146 148KRAFTSTOFFLEITUNGEN ZUM KRAFTSTOFFTANK

12-3147 150KRAFTSTOFFLEITUNGEN

12-4019 152LECKKRAFTSTOFF-LEITUNG

12-4079 153LECKKRAFTSTOFF-LEITUNG (BEI KRAFTSTOFF-UMSCHALTFILTER)

12-5001 155KRAFTSTOFF-VORREINGER, HANDFÖRDERPUMPE

17-3016 157KEILRIEMENSCHUTZ FÜR DREHSTROMGENERATOR

19-0008 158ELASTISCHE LAGERUNG

19-0017 160AUFHÄNGEÖSE

19-0032 161AUFHÄNGEÖSE

19-0033 163MOTORLAGERUNG

25-1026 165BEFESTIGUNGSTEILEN FÜR KABELSTRANG, STARTWIEDERHOLRELAIS

25-1027 167KABELBAUM FÜR MOTOR

25-3046 168PEDALWERTGEBER MIT ANBAUTEILEN

25-3047 169HALTER FÜR KABELBAUM

25-3053 171INSTALLATIONSMATERIAL FÜR KLEMMENKASTEN

25-3054 174ZEITSTEUERGERÄT, FÜR GLÜHKERZE

25-3055 175BEFESTIGUNG FÜR ANLASSER- KLEMMENKASTEN

25-3056 179ANLASSER- KLEMMENKASTEN

25-3057 182ANLASSER- KLEMMENKASTEN

25-3065 184KOMPONENTEN IM KLEMMENKASTEN

25-3091 185HINWEISSCHILDER FÜR KLEMMENKASTEN

25-3104 186VERBINDUNGSKABEL SERIELL

25-3105 187VERBINDUNGSKABEL SERIELL

25-3109 188VERBINDUNGSKABEL VOM KLEMMENKASTEN ZUM STEUERSTAND

25-3126 189KLEMMENKASTEN

25-3127 191KLEMMENKASTEN

25-3131 195PEDALWERTGEBER MIT ANBAUTEILEN

26-0027 197ANBAUTEILE FÜR DREHSTROMGENERATOR

26-1012 200DREHSTROMGENERATOR UND EINZELTEILE

26-1026 203DREHSTROMGENERATOR UND EINZELTEILE "ISKRA"

26-3002 205ANLASSER

26-7002 209LADELUFTVORWÄRMUNG,
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ELEKTRISCH

27-1038 211TEMPERATURGEBER (KÜHLMITTEL)

27-1055 212SENSOREN, GEBER FÜR EDC

27-1057 214NIVEAUWÄCHTER, KÜHLMITTEL

27-1068 215TEMPERATURSENSOR FÜR ABGASTEMPERATUR--

27-1074 216TEMPERATURGEBER

27-1076 217DRUCKSENSOR

27-2017 219DRUCKSENSOR

27-2057 220DRUCKSENSOR

27-2095 221ÖLDRUCKANSCHLUSS

27-4019 223LECKAGE-WÄCHTER FÜR EINSPRITZLEITUNGEN

27-7009 226STECKER ZUM GETRIEBE

27-7019 227DIGITAL / ANALOG WANDLER

27-7024 228ANZEIGEGERÄT, ÜBERGABESTATION FÜR MOTOR ÜBERWACHUNG

27-7040 229ANZEIGEGERÄT FÜR DIAGNOSEEINRICHTUNG

27-7051 230ANZEIGEGERÄT UND SERIELLER VERTEILER

38-1011 231EINZELTEILE FÜR NEBENABTRIEB

38-1012 232BEFESTIGUNG FÜR NEBENABTRIEB

99-0004 234MOTOR-DICHTUNGSSATZ

99-9994 238HINWEISSCHILDER

99-9996 239TECHNICAL FILE, D28 MAIN ENGINE

99-9998 240HINWEISSCHILDER

99-9999 241V-GR.-UNABHÄNGIGE TEILE
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INDICE DELLE TAVOLE

CONTENUTA DELLA TAVOLANO. DEL. TAVOLA PAGINA

01-0003 1BASAMENTO

01-1016 4TRANSMISSIONE AD ANGOLO

01-1021 5INIETTORE OLIO

01-1022 6COPERCHIO FRONTALE

01-1023 7CAMICIA CILINDRO

01-4041 9SFIATO CARTER MOTORE

01-5018 11CASSA DISTRIBUZIONE

01-6006 13COPERCHIO SU SCATOLA DISTRIBUZIONE SENZA COMPRESSORE D’ARIA

01-6028 15PEZZI DI FISSAGIO E DI COLLEG PER SCATOLA DISTRIBUZIONE

02-0002 17ALBERO A MANOVELLA

02-0519 18CUSCINETTO ALBERO GOMITI

02-1034 20AMMORTIZZATORE VIBRAZIONI, PULEGGIA GINGHI TRAPEZOIDALE,

02-4003 21PROLUNGAMENTO ALBERO A MANOVELLA

02-4010 22MOZZO,PROLUNGAMENTO ALBERO MANOVELLA

02-5032 23VOLANO

02-6040 24PISTONE

02-6042 25BIELLE, CUSCINETTO BIELLA

03-0020 27TESTATA CILINDRI

03-2004 29BULLONI DELLA TESTATA, GUARNIZIONE TESTATA CILINDRI

03-3006 31COPERCHIO TESTATA CILINDRI

03-3030 32COPERCHIO PER INTRODUZIONE OLIO

04-0031 33ALBERO A CAMME CON VARIATORE ANTICIPO

04-5015 34SUPPORTO BILANCIERI ASSEMBLAGGIO

04-5028 35VALVOLE CON DISTRIBUZIONE

05-0049 37PARTI DI MONTAGGIO PER POMPA OLIO

05-0050 38POMPA OLIO

05-1038 40TUBAZIONE ASPIRAZIONE OLIO
PER CARTER OLIO, SEMI-PIATTA

05-2004 43CARTER OLIO

05-3075 45ASTINA MISURA OLIO, NON MARCATA, DESTRA

05-3090 47ASTINA MISURA OLIO, NON MARCATA, CARTER OLIO SEMI-PIATTA

05-4014 49REFRIGERANTE OLIO

05-4050 52TUBAZIONE MANDATA OLIO

05-5002 54FILTRO OLIO COMMUTABILE

05-6001 55RACCORDI PER FILTRO OLIO

05-6030 56PARTI DI MONTAGGIO PER FILTRO OLIO, NON COMMUTABILE

05-7040 58SCARICO OLIO, SU LATO VOLANO

06-0032 60POMPA ACQUA CON GIUNTO AD INNESTO
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06-0507 62SERIE PER REPARAZIONE PER POMPA LIQUIDO DI RAFFREDAMENTO

06-1024 64TERMOSTATO A SARACINESCA CILINDRICA

06-1323 65COMPONENTI DI FISSAGGIO PER POMPA ACQUA

06-2004 67TUBAZIONI ACQUA RAFFREDDAMENTO

06-2082 69COLLETTORE ACQUA DI RAFFR. SU RADIATORE ARIA COMBURENTE

06-2090 70TUBAZIONI ACQUA RAFFREDDAMENTO (POMPA ACQUA GREGGIA)

06-2120 72TUBAZIONI ACQUA RAFFREDDAMENTO PER TUBO SCARICO,

06-4009 74TUBO DI TROPO PIENO SU SCAMBIATORE DI CALORE

06-4048 75TUBAZIONE SFIATO ACQUA RAFFREDDAMENTO

06-4062 76CODO AGUA REFRESCANTE

06-4064 77COMPONENTI DI FISSAGGIO PER SCAMBIATORE DI CALORE

06-4072 79TUBAZIONI ACQUA RAFFREDDAMENTO SU SCAMBIATORE DI CALORE

06-4132 81PARTI DI MONTAGGIO PER SCAMBIATORE CALORE

06-4146 83SCAMBIATORE CALORE CON COMPONENTI SINGOLI

06-7030 85POMPA DEMPLICE AD ACQUA DI MARE (620L) CON COMPONENTI SINGOLI

06-8030 87FISSAGGIO PER PULEGGIA TENDICINGHIA

06-8034 89RULLO TENDITORE

08-0033 91TUBO DISTRIBUZIONE ARIA

08-1508 93FILTRO ARIA

08-2018 94REFRIGERANTE ARIA DI CARICA

08-2511 95GOMITO ARIA DI CARICA

08-2512 97COPERCHIO VANO ACQUA PER RADIATORE ARIA DI ASPIRAZIONE

08-2513 99REGOLATORE DI PRESSIONE

08-3102 101TUBO MANDATA ARIA DI CARCIA CON VALVOLA PER COMPENSAT. PRESSIONE DI CARCIA

08-5012 103RACORRDO ASPIRAZIONE PER FILTRO ARIA

08-6051 105GOMITO DI SCARICA

08-6053 107SUPPORTO PER GOMITO DI SCARICA

08-6061 109COPERCHIO SU TUBO SCARICO, ANT.

08-6063 111TUBI SCARICO, RAFFREDDATI AD ACQUA, CON TUBO INTERNO

09-0042 113TURBOCOMRESSORE DAS DI SCARICO CON FISSAGGIO

09-2016 115CONDOTTO ARIA VERSO VALVOLA REGOLAZ.

09-4004 116TUBAZIONE DI RITORNO OLIO PER TURBOCOMPRESSORE

09-4020 118TUBAZIONI ACQUA RAFFREDDAMENTO

09-4063 120CONDOTTA OLIO IN PRESSIONE VERSO TURBOCOMPRESSORE

10-0014 122PORTAINIETORRE

10-1003 124PORTAINIETORRE

10-5012 128TUBAZIONI ANTIPERDITA INIEZIONE

11-0081 130FISSAGGIO E COMANDO PER POMPA INIEZIONE

11-0082 132TUBAZIONE DI RITORNO OLIO
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11-1108 134POMPA D’INIEZIONE CON REGOLATORE (ELETTRONICO) E PARTI DI USURA

11-1160 135POMPA INIEZIONE: ALBERO A CAMME

11-3015 139POMPA MANDATA CON PEZZI SCIOLTI

11-6068 141DISPOSITIVO COMANDO PER EDC

12-0053 142COMPONENTI DI FISSAGGIO PER FILTRO COMBUSTIBILE, COMMUTABILE

12-2002 144FILTRO COMBUSTIBILE, COMMUTABILE

12-2007 145FILTRO COMBUSTIBILE, COMMUTABILE

12-3124 147COMBUSTIBILE TUBAZIONE FLESSIBILE VERSO SERBATOIO CARBURANTE

12-3146 148TUBAZIONI COMBUSTIBILE VERSO SERBATOIO CARBURANTE

12-3147 150TUBAZIONI COMBUSTIBILE

12-4019 152TABIZIONE COMBUSTIBILE

12-4079 153TABIZIONE COMBUSTIBILE DI FUGA (CON COMBUSTIBILE COMMUTABILE)

12-5001 155PREFILTRO COMBUSTIBILE, POMPA MANDATA A MANO

17-3016 157PROTEZIONE CINGHIA TRAPEZOIDALE PER GENERATORE TRIFASE

19-0008 158SOPPORTO ELASTICO

19-0017 160OCCHIELLO SOSPENSIONE

19-0032 161OCCHIELLO SOSPENSIONE

19-0033 163ALLOGGIAMENTO DEL MOTORE

25-1026 165COMPONENTI DI FISSAGGIO PER FASCIA CAVI, RELE’ RIPETIZIONE AVVIAMENTO

25-1027 167FASCIO CAVI PER MOTORE

25-3046 168SENSORE POSIZIONE DEL PEDALE CON PEZZI DI MONTAGGIO

25-3047 169SUPPORTO PER FASCIO CAVI

25-3053 171MATERIALE DI INSTALLAZOINE PER SCATOLA MORSETTIERA

25-3054 174COMANDO TEMPO RIZZATORE, PER CANDELA

25-3055 175FISSAGGIO PER MOTORINO AVVIAMENTO CASSETTA TERMINALE

25-3056 179MOTORINO AVVIAMENTO CASSETTA TERMINALE

25-3057 182MOTORINO AVVIAMENTO CASSETTA TERMINALE

25-3065 184COMPONENTI NEL VANO MORSETTI

25-3091 185TARGHETTE DI INDICAZIONE PER SCATOLA MORSETTIERA

25-3104 186CAVO DI COLLEGAMENTO DI SERIE

25-3105 187CAVO DI COLLEGAMENTO DI SERIE

25-3109 188CABLUGGIO DA MORSETTIERE A POSTA COMANDO

25-3126 189CASSA MORSETTIERA

25-3127 191CASSA MORSETTIERA

25-3131 195SENSORE POSIZIONE DEL PEDALE CON PEZZI DI MONTAGGIO

26-0027 197PARTI DI MONTAGGIO PER ALTERNATORE

26-1012 200ALTERNATORE E COMPONENTI SINGOLI

26-1026 203ALTERNATORE E COMPONENTI SINGOLI "ISKRA"

26-3002 205MOTORINO D’AVVIAMENTO
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26-7002 209PRERISCALDAMENTO DELL’AIRA DI SOVRALIMENTAZIONE, ELETTRICO

27-1038 211SEGNALATORE TEMPERATURA (REFRIGERANTE)

27-1055 212SENSORI, TRASMETTITORE PER EDC

27-1057 214CONTROLLORE LIVELLO ACQUA RAFFREDDAMENTOI

27-1068 215SENSORE DI TEMPERATURA PER TEMPERATURA GAS DI SCARICO

27-1074 216SEGNALATORE TEMPERATURA

27-1076 217SENSORE A PRESSIONE

27-2017 219SENSORE A PRESSIONE

27-2057 220SENSORE A PRESSIONE

27-2095 221ATTACCO PRESSIONE OLIO

27-4019 223CONTROLLORE PERDITA PER TUBAZIONI INIEZIONE

27-7009 226SPINA ELETTRICA VERSO SCATOLA CAMBIO

27-7019 227CONVERTITORE ANALOGICO / DIGITALE

27-7024 228STRUMENTO INDICATORE,STAZIONE DI TRASMISSIONE PER MOTORE SORVEGLIANZA

27-7040 229STRUMENTO INDICATORE PER SISTEMA DI DIAGNOSI

27-7051 230STRUMENTO INDICATORE E RIPARTITORE SERIALE

38-1011 231PARTI SIGOLE PER PRESA DI FORZA

38-1012 232FISSAGGIO PER PRESA DI FORZA

99-0004 234SERIE GUARNIZIONI MOTORE

99-9994 238TARGHETTE DI INDICAZIONE

99-9996 239TECGNICAL FILE, D28 MAIN ENGINE

99-9998 240TARGHETTE DI INDICAZIONE

99-9999 241PARTI INDIPENDENTI DA GRUPPI VENDITA
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SUMMARY OF SALES GROUPS

CONTENTS OF SALES GROUPSSALES GR.NO. PAGE

51.#0010-0529 1, 6, 24,BASIC EXTENT OF DELIVERY D 2842 LE404
25, 27, 29,     

34, 35,     
234     

51.#0010-0788 29, 31, 32,VALVE HOODS, STANDARD
240     

51.#0030-0227 1, 5, 7CRANKCASE

51.#0040-0564 197, 200,ALTERNATOR, 120A, 2-POLE
203     

51.#0040-0767 87, 89TENSIONING PULLEY, WITHOUT ALTERNATOR, RIGHT,LOWER

51.#0050-0122 205STARTER, 24V/6,6 KW, WITH TERMINAL 48

51.#0060-0519 13AIR COMPRESSOR DELETED, WITHOUT POWER TAKE-OFF

51.#0070-0361 113, 115,TURBOCHARGER, WATERCOOLED, WITH WASTE-GATE
116, 118,     

120     

51.#0090-0264 64SLEEVE VALVE THERMOSTAT

51.#0100-0709 23FLYWHEEL SAE J620B, WITH EDC

51.#0110-0598 72, 91, 94,INTAKE SYSTEM AND CHARGE AIR SYSTEM
95, 97, 99,     

101     

51.#0120-0227 49, 54, 55OIL FILTER, CHANGE-OVER TYPE

51.#0120-0272 56OIL FILTER, WITHOUT CHANGE-OVER FACILITY OIL FILTER, REMOTE

51.#0130-0493 37, 38, 40,OIL SUMP SEMI-SHALLOW DESIGN, 2/3-GEAR-PUMP
43, 52     

51.#0140-0686 67, 69, 74,HEAT EXCHANGER ON AIR COMPRESSOR DELETION
75, 77, 81,     

83, 238     

51.#0150-0919 142, 144,FUEL FILTER, CHANGEOVER TYPE
145, 148,FLYWHEEL END D 2842 LE404
150, 153,     

155     

51.#0160-0260 105, 107,EXHAUST SYSTEM, WATER-COOLED WITH INNER PIPE
109, 111     

51.#0170-0242 33CAMSHAFT WITH INJECTION TIMER

51.#0190-0271 17, 18, 20CRANKSHAFT WITHOUT BARRING DEVICE

51.#0210-0807 122, 124,INJECTION SYSTEM WITH REGULATION M(S)5-EDC
128, 130,     
132, 134,     
135, 139,     

141     

51.#0270-0197 11, 15FLYWHEEL HOUSING FOR POWER TAKE-OFF

51.#0290-0187 70, 85,SINGLERACTION SEAWATER WITH DRIVE UNIT
231, 232     

51.#0300-0242 93, 103AIR CLEANER DURALITE

51.#0350-0110 147FUEL HOSE LINE TO FUEL TANK

51.#0360-0238 21SHAFT FOR PTO AT FRONT, 65 MM DIA. (ON UNITS WITH SURGE TANK)

51.#0360-0395 22HUB FOR PTO, 100% (FRONT SHAFT EXTENSION)

51.#0380-0439 47, 240DIPSTICK, UNMARKED, LEFT, OIL SUMP, SEMI-SHALLOW
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51.#0380-0440 45, 240DIPSTICK, UNMARKED, RIGHT, OIL SUMP, SEMI-SHALLOW

51.#0390-0417 239MAIN ENGINES IMO - "TECHNICAL FILE"

51.#0410-0438 160, 161ENGINE SUSPENSION

51.#0410-0439 158ENGINE MOUNTING, ELASTIC,  FOR FREE-STANDING ENGINES

51.#0410-0591 163ENGINE MOUNTING, FAN AND FLYWHEEL END

51.#0430-0300 174, 209,CHARGE AIR PREHEATING,
211ELECTRIC

51.#0440-0179 9ENGINE BREATHER

51.#0470-0376 60, 62, 65,WATER PUMP (INTERGRAL) FOR HEAT EXCHANGER
76, 79     

51.#0550-0158 58OIL DRAIN FOR ENGINE AND GEARBOX, FLYWHEEL

51.#0560-0092 168PLUG FOR ELECTRIC BRIDGE CONTROL UNIT

51.#0560-0142 195PEDAL VALUE TRANSMITTER FOR EMERGENCY OPERATION

51.#0600-0249 212SENSOR FOR EDC

51.#0600-0337 186CONNECTING CABLE 10 M SERIELL

51.#0600-0338 187CONNECTING CABLE 15 M SERIELL

51.#0600-0367 227DIGITAL / ANALOG CONVERTER

51.#0600-0406 152, 223LECKAGE MONITOR

51.#0600-0461 221OIL PRESSURE MEARSURING CONNECTION

51.#0600-0502 214, 215,ENGINE DIAGNOSTIC SYSTEM BE3.2
216, 219,     
220, 226,     

229     

51.#0600-0542 230DISPLAY UNIT, MAIN NAVIGATING STAND

51.#0600-0544 228INNSTRUMENT PANEL FOR DIAGNOSTIC SYSTEM

51.#0620-0091 4ANGLE DRIVE FOR SPEED SENSOR

51.#0630-0100 165, 167,LOOM FOR ELECTRONIC CONTROL UNIT
217     

51.#0630-0151 169CABLE HOLDERS FOR CHARGE-AIR PRE-HEATER AND OIL PRESSURE TRANSMITTER

51.#0680-0062 157V-BELT GUARD FOR ALTERNATOR

51.#0720-0119 175, 179,TERMINAL BOX ON CHARGE AIR PREHEATING
182ELECTRIC

51.#0720-0132 171INSTALLATION MATERIAL FOR TERMINAL BOX

51.#0720-0134 188CONNECTING CABLE FROM TERMINAL BOX TO COMMAND POST 10 M

51.#0720-0155 184, 185,TERMINAL BOX
189, 191     
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VERKAUFSGRUPPEN-ÜBERSICHT

VERKAUFSGRUPPEN-INHALTV-GR.NR. SEITE

51.#0010-0529 1, 6, 24,GRUNDUMFANG D 2842 LE404
25, 27, 29,     

34, 35,     
234     

51.#0010-0788 29, 31, 32,ZYLINDERKOPFHAUBEN STANDARD
240     

51.#0030-0227 1, 5, 7KURBELGEHÄUSE

51.#0040-0564 197, 200,DREHSTROMGENERATOR 120A, 2-POLIG
203     

51.#0040-0767 87, 89SPANNROLLE, OHNE DREHSTROMGENERATOR, RECHTS UNTEN

51.#0050-0122 205ANLASSER, 24V/6,6 KW, MIT KLEMME 48

51.#0060-0519 13LUFTPRESSER ENTFALL, OHNE NEBENABTRIEB

51.#0070-0361 113, 115,ABGASTURBOLADER, WASSERGEKÜHLT, MIT LADEDRUCK-REGELVENTIL
116, 118,     

120     

51.#0090-0264 64RINGSCHIEBER- THERMOSTATEINSATZ

51.#0100-0709 23SCHWUNGRAD SAE J620B, MIT EDC

51.#0110-0598 72, 91, 94,ANSAUGANLAGE UND LADELUFTANLAGE
95, 97, 99,     

101     

51.#0120-0227 49, 54, 55ÖLFILTER, UMSCHALTBAR

51.#0120-0272 56ÖLFILTER, NICHT UMSCHALTBAR
ÖLFILTER WEGGEBAUT

51.#0130-0493 37, 38, 40,ÖLWANNE HALBFLACHE AUSFÜHRUNG, 2/3-RAD-PUMPE
43, 52     

51.#0140-0686 67, 69, 74,WÄRMETAUSCHER BEI LUFTPRESSER ENTFALL
75, 77, 81,     

83, 238     

51.#0150-0919 142, 144,KRAFTSTOFF-FILTER, UMSCHALTBAR SCHWUNGRADSEITIG D 2842 LE404
145, 148,     
150, 153,     

155     

51.#0160-0260 105, 107,ABGASANLAGE, WASSERGEKUEHLT MIT INNENROHR
109, 111     

51.#0170-0242 33NOCKENWELLE MIT SPRITZVERSTELLER

51.#0190-0271 17, 18, 20KURBELWELLE OHNE DURCHDREHVORRICHTUNG

51.#0210-0807 122, 124,EINSPRITZANLAGE MIT M(S)5-EDC-REGELUNG
128, 130,     
132, 134,     
135, 139,     

141     

51.#0270-0197 11, 15SCHWUNRADGEHÄUSE FÜR NEBENABTRIEB

51.#0290-0187 70, 85,SEEWASSEREINFACHPUMPE MIT ANTRIEB
231, 232     

51.#0300-0242 93, 103LUFTFILTER DURALITE

51.#0350-0110 147KRAFTSTOFF-SCHLAUCHLEITUNG ZUM KRAFTSTOFFBEHÄLTER

51.#0360-0238 21WELLE FÜR KRAFTABNAHME VORN, 65 MM DURCHMESSER (BEI AUSGLEICHSBEHÄLTER)

51.#0360-0395 22NABE FÜR KRAFTABNAHME 100% (WELLENVERLÄNGERUNG VORN)

51.#0380-0439 47, 240ÖLMESSSTAB UNMARKIERT, LINKS, ÖLWANNE, HALBFLACH
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51.#0380-0440 45, 240ÖLMESSSTAB UNMARKIERT, RECHTS,ÖLWANNE, HALBFLACH

51.#0390-0417 239HAUPTMOTOREN IMO - "TECHNICAL FILE"

51.#0410-0438 160, 161MOTORAUFHÄNGUNG

51.#0410-0439 158MOTORLAGERUNG ELASTISCH,  BEI FREISTEHENDEN MOTOREN

51.#0410-0591 163MOTORLAGERUNG, GEGEN- UND SCHWUNGRADSEITIG

51.#0430-0300 174, 209,LADELUFTVORWÄRMUNG,
211ELEKTRISCH

51.#0440-0179 9MOTORENTLÜFTUNG

51.#0470-0376 60, 62, 65,WASSERPUMPE (MOTORINTERN) BEI WÄRMETAUSCHER
76, 79     

51.#0550-0158 58ÖLABLASS FÜR MOTOR UND GETRIEBE, SCHWUNGRADSEITIG

51.#0560-0092 168STECKER FÜR ELEKTRISCH DECKSCHALTGERÄT

51.#0560-0142 195PEDALWERTGEBER FÜR NOTBETAETIGUNG

51.#0600-0249 212SENSOR FÜR EDC

51.#0600-0337 186VERBINDUNGSKABEL 10 M SERIELL

51.#0600-0338 187VERBINDUNGSKABEL 15 M SERIELL

51.#0600-0367 227DIGITAL / ANALOG WANDLER

51.#0600-0406 152, 223LECKAGEWÄCHTER

51.#0600-0461 221ÖLDRUCK MESSANSCHLUSS

51.#0600-0502 214, 215,MOTORDIAGNOSESYSTEM BE3.2
216, 219,     
220, 226,     

229     

51.#0600-0542 230ANZEIGEGERÄT, HAUPTFAHRSTAND

51.#0600-0544 228INSTRUMENTENTAFEL FÜR DIAGNOSESYSTEM

51.#0620-0091 4WINKELTRIEB FÜR DREHZAHLGEBER

51.#0630-0100 165, 167,KABELSTRANG FÜR STEUERGERÄT
217     

51.#0630-0151 169KABELHALTERUNG FÜR LADELUFTVORWÄRMUNG UND ÖLDRUCKGEBER

51.#0680-0062 157KEILRIEMENSCHUTZ FÜR DREHSTROMGENERATOR

51.#0720-0119 175, 179,KLEMMENKASTEN BEI LADELUFTVORWAERMUNG
182ELEKTRISCH

51.#0720-0132 171INSTALLATIONSMATERIAL FÜR KLEMMENKASTEN

51.#0720-0134 188VERBINDUNGSKABEL VOM KLEMMENKASTEN ZUM STEUERSTAND 10 M

51.#0720-0155 184, 185,KLEMMENKASTEN
189, 191     
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PROSPETTO DEI GRUPPI DI VENDITA

CONTENUTO DEL GRUPPO DI VENDITANO.GR.VEND. PAGINA

51.#0010-0529 1, 6, 24,VOLUME FORNITURA BASE D 2842 LE404
25, 27, 29,     

34, 35,     
234     

51.#0010-0788 29, 31, 32,COPERCHIO TESTATA CILINDRI, STANDARD
240     

51.#0030-0227 1, 5, 7BASAMENTO

51.#0040-0564 197, 200,ALTERNATORE 120A, BIPOLARE
203     

51.#0040-0767 87, 89RULLO TENDITORE, SENZA ALTERNATORE, LATO DESTRA INFERIORE

51.#0050-0122 205MOTORINO D’AVVIAMENTO, 24V/6,6 KW, CON MORSETTO 48

51.#0060-0519 13SOPPRESSIONE COMPRESS. D’ARIA, SENZA PRESA DI FORZA

51.#0070-0361 113, 115,TURBOCOMPRESSORE, RAFFREDDATO AD ACQUA, VALVOLA DI REGOLAZIONE PRESSION
116, 118,SOVRALIMENTAZIONE

120     

51.#0090-0264 64TERMOSTATO A SARACINESCA CILINDRICA

51.#0100-0709 23VOLANO SAE J620B, CON EDC

51.#0110-0598 72, 91, 94,CONDOTTO ASPIRAZIONE E IMPIANTO SOVRALIMENTAZIONE
95, 97, 99,     

101     

51.#0120-0227 49, 54, 55FILTRO OLIO, COMMUTABILE

51.#0120-0272 56FILTRO OLIO, NON COMMUTABILE
FILTRO DELL’OLIO SMONTATO

51.#0130-0493 37, 38, 40,CARTER OLIO ESECUZIONE SEMIPIATTA, POMPA A 2/3 INGRANAGGI
43, 52     

51.#0140-0686 67, 69, 74,SCAMBIATORE DI CALORE IN CASO DI COMPRESSORE D’ARIA SOPPRESSO
75, 77, 81,     

83, 238     

51.#0150-0919 142, 144,FILTRO COMBUSTIBILE, COMMUTABILE SU LATO VOLANO D 2842 LE404
145, 148,     
150, 153,     

155     

51.#0160-0260 105, 107,IMPIANTO DI SCARICO, RAFFREDDATO AD ACQUA CON TUBO INTERNO
109, 111     

51.#0170-0242 33ALBERO A CAMME CON VARIATORE DI ANTICIPO

51.#0190-0271 17, 18, 20ALBERO A MANOVELLA SENZA DISPOSITIVO PER GIRARE IL MOTORE

51.#0210-0807 122, 124,IMPIANTO INIEZIONE CON REGOLAZIONE M(S)5-EDC
128, 130,     
132, 134,     
135, 139,     

141     

51.#0270-0197 11, 15SCATOLA VOLANO PER PRESA DI FORZA

51.#0290-0187 70, 85,POMPA DEMPLICE AD ACQUA DI MARE CON COMANDO
231, 232     

51.#0300-0242 93, 103FILTRO ARIA DURALITE

51.#0350-0110 147COMBUSTIBILE TUBAZIONE FLESSIBILE VERSO SERBATOIO CARBURANTE

51.#0360-0238 21ALBERO PER PRESA DI FORZA LATO ANTERIORE, DIAMETRO 65 MM (IN CASO DI SERBATOIO DI
COMPENSO)

51.#0360-0395 22MOZZA PER PRESA DI FORZA 100% (PROLUNGAMENTO ALBERO, LATO ANTERIORE)
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51.#0380-0439 47, 240ASTINA OLIO NON CONTRASSEGNATA LATO SINISTRO, CARTER OLIO, ESECUZIONE SEMI-PIATTA

51.#0380-0440 45, 240ASTINA OLIO NON CONTRASSEGNATA LATO DESTRO,CARTER OLIO ESECUZIONE SEMI-PIATTA

51.#0390-0417 239MOTORI PRICIPALI IMO - "TECHNICAL FILE"

51.#0410-0438 160, 161SOSPENSIONE DEL

51.#0410-0439 158ALLOGGIAMENTO DEL MOTORE ELASTICO, A MOTORE IBERO

51.#0410-0591 163ALLOGGIAMENTO DEL MOTORE, LATO E CONTROLATO VOLANO

51.#0430-0300 174, 209,PRERISCALDAMENTO DELL’ARIA DI SOVRALIMENTAZIONE, ELETTRICO
211     

51.#0440-0179 9SFIATO CARTER MOTORE

51.#0470-0376 60, 62, 65,POMPA ACQUA (INTERNA AL MOTORE) IN CASO DI SCAMBIATORE DI CALORE
76, 79     

51.#0550-0158 58SCARICO OLIO PER MOTORE E CAMBIO, SU LATO VOLANO

51.#0560-0092 168SPINA ELETTRICA PER ELETTRICO VELOCITA

51.#0560-0142 195POTENZIOMETRO SUL PEDALE PER AZIONAM. D’ENERG.

51.#0600-0249 212SENSORE PER EDC

51.#0600-0337 186CABLUGGIO DA MORSETTIERE 10 M DI SERIE

51.#0600-0338 187CABLUGGIO DA MORSETTIERE 15 M DI SERIE

51.#0600-0367 227CONVERTITORE ANALOGICO / DIGITALE

51.#0600-0406 152, 223CONTROLLORE PERDITA

51.#0600-0461 221PRESSIONE OLIO PRESA PER MESURAZIONE

51.#0600-0502 214, 215,SISTEMA DI DIAGNOSI MOTORE BE3.2
216, 219,     
220, 226,     

229     

51.#0600-0542 230PANNELLO SPIE, POSTO DI COMANDO PRINCIPALE

51.#0600-0544 228CRUSCOTTO PER SISTEMA DI DIAGNOSI

51.#0620-0091 4TRASMISSIONE AD ANGOLA PER TRANSMETTITORE VELOCITA

51.#0630-0100 165, 167,FASCIA CAVI PER DISPOSITIVO COMANDO
217     

51.#0630-0151 169REGGICAVO PER PRERISCALDAMENTO ARIA DI SOVRALIMENTAZIONE E TRASDUTTORE
PRESSIONE OLIO

51.#0680-0062 157PROTEZIONE CINGHIA TRAPEZOIDALE PER GENERATORE TRIFASE

51.#0720-0119 175, 179,CASSETTA TERMINALE IN CASO PRERISCALDAMENTO DELL’ARIA DI SOVRALIMENTAZIONE
182ELETTRICO

51.#0720-0132 171MATERIALE DI INSTALLAZIONE PER SCATOLA MORSETTIERA

51.#0720-0134 188CABLUGGIO DA MORSETTIERE A POSTA COMANDO 10 M

51.#0720-0155 184, 185,CASSETTA TERMINALE
189, 191     
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CRANKCASE KURBELGEHÄUSE BASAMENTO

  1 51.01102-6056        1CRANKCASE ASSEMBLY KURBELGEHAEUSE BASAMENTO ASSEMBLAGGIO
REPLACEMENT GROUP ZUSAMMENBAU AGGRUPPAMENTO

ERSATZGRUPPIERUNG SOSTITUTIVO

  2 51.01105-6037        6BEARING CAP LAGERDECKEL COPERCHIO SUPPORTO
MAIN BEARING HAUPTLAGER CUSCINETTO DI BANCO

  3 06.22022-3061       12DOWEL PIN ZYLINDERSTIFT SPINA CILINDRICA
8H8X18-ST50-2K-ZNPHR3F 8H8X18-ST50-2K-ZNPHR3F 8H8X18-ST50-2K-ZNPHR3F

  4 51.01105-6039        1BEARING CAP LAGERDECKEL COPERCHIO SUPPORTO
THRUST BEARING PASSLAGER CUSCINETTO DI RASAMENTO

  5 51.91301-0071        2DOWEL PIN PASSSTIFT SPINA CALIBRATA

  6 51.90020-0293       14HEX COLLAR BOLT SECHSKANTBUNDSCHRAUBE VITE ESAGONALE CON
M18X2X153-10.9 M18X2X153-10.9 COLLARE

M18X2X153-10.9

  7 06.01494-4316       14HEX SHOULDER STUD SECHSKANTSCHAFTSCHRAU- VITE ESAGONALE SENZA
M12X1,5X85-10.9-MAN183-PHR BE TESTA

M12X1,5X85-10.9-MAN183-PHR M12X1,5X85-10.9-MAN183-PHR

  8 51.04410-0155        6CAMSHAFT BUSH NOCKENWELLENBUCHSE BOCCOLA ALBERO A CAMME

  9 51.04410-0148        1CAMSHAFT BUSH NOCKENWELLENBUCHSE BOCCOLA ALBERO A CAMME
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 11 51.91605-0118        1COVER VERSCHLUSSDECKEL COPERCHIO
WITH MALE THREAD MIT AUSSENGEWINDE CON FILETTATURA ESTERNA

 11 51.91605-0130        1COVER VERSCHLUSSDECKEL COPERCHIO
WITH INTERNAL THREAD MIT INNENGEWINDE CON FILETTATURA INTERNA

 12 51.05701-0138        1OIL PIPE OELROHR TUBO OLIO
CRANKCASE BREATHER KURBELGEHAEUSE-ENTLUEF- VALVOLA SPURGO ARIA

TUNG CARTER MOT

 13 51.91606-0086        1COVER VERSCHLUSSDECKEL COPERCHIO
A37,3/14-X5CRNI1810N A37,3/14-X5CRNI1810N A37,3/14-X5CRNI1810N

 14 51.91606-0039       12COVER VERSCHLUSSDECKEL COPERCHIO
A34,2/10-X5CRNI1810N A34,2/10-X5CRNI1810N A34,2/10-X5CRNI1810N

 15 51.91606-0037        4COVER VERSCHLUSSDECKEL COPERCHIO
A40,3/14,5-X5CRNI1810N A40,3/14,5-X5CRNI1810N A40,3/14,5-X5CRNI1810N

 16 06.31649-0006        1BALL KUGEL SFERA
6,350G20P2 6,350G20P2 6,350G20P2

 17 06.08092-0144        2DRAIN PLUG VERSCHLUSSSCHRAUBE PORTAGETTO TAPPO
AM14X1,5-ST-A3C AM14X1,5-ST-A3C AM14X1,5-ST-A3C

 18 06.56631-0106        2SEAL WITH ELASTOMER LIP DICHTRING MIT ANELLO TENUTA LABBRO DI
14,7X22X1,5-ST/FPM1-80 ELASTOMERDICHTLIPPE TENUTA ELASTICO

14,7X22X1,5-ST/FPM1-80 14,7X22X1,5-ST/FPM1-80

 19 06.08042-0605        1DRAIN PLUG VERSCHLUSSSCHRAUBE PORTAGETTO TAPPO
M18X1,5-ST-A3C M18X1,5-ST-A3C M18X1,5-ST-A3C

 20 06.56631-0109        1SEAL WITH ELASTOMER LIP DICHTRING MIT ANELLO TENUTA LABBRO DI
18,7X26X1,5-ST/FPM1-80 ELASTOMERDICHTLIPPE TENUTA ELASTICO

18,7X26X1,5-ST/FPM1-80 18,7X26X1,5-ST/FPM1-80

 21 51.90310-0149        6DRAIN PLUG VERSCHLUSSSCHRAUBE PORTAGETTO TAPPO
M26X1,5X12-ST M26X1,5X12-ST M26X1,5X12-ST

 22 06.56631-0112        6SEAL WITH ELASTOMER LIP DICHTRING MIT ANELLO TENUTA LABBRO DI
26,7X34,93X2-ST/FPM1-80 ELASTOMERDICHTLIPPE TENUTA ELASTICO

26,7X34,93X2-ST/FPM1-80 26,7X34,93X2-ST/FPM1-80

 23 06.08042-0211        3DRAIN PLUG VERSCHLUSSSCHRAUBE PORTAGETTO TAPPO
M30X1,5-ST-ZNPHR3F M30X1,5-ST-ZNPHR3F M30X1,5-ST-ZNPHR3F

 24 06.56631-0114        3SEAL WITH ELASTOMER LIP DICHTRING MIT ANELLO TENUTA LABBRO DI
31X39X2-ST/FPM1-80 ELASTOMERDICHTLIPPE TENUTA ELASTICO

31X39X2-ST/FPM1-80 31X39X2-ST/FPM1-80

 25 06.22022-1063        2DOWEL PIN ZYLINDERSTIFT SPINA CILINDRICA
8M6X24-ST50-2K-ZNPHR3F 8M6X24-ST50-2K-ZNPHR3F 8M6X24-ST50-2K-ZNPHR3F

 26 06.22022-3563        2DOWEL PIN ZYLINDERSTIFT SPINA CILINDRICA
16H8X24-ST50-2K-ZNPHR3F 16H8X24-ST50-2K-ZNPHR3F 16H8X24-ST50-2K-ZNPHR3F

 27 06.08092-0144        1DRAIN PLUG VERSCHLUSSSCHRAUBE PORTAGETTO TAPPO
AM14X1,5-ST-A3C AM14X1,5-ST-A3C AM14X1,5-ST-A3C

 28 06.56631-0106        1SEAL WITH ELASTOMER LIP DICHTRING MIT ANELLO TENUTA LABBRO DI
14,7X22X1,5-ST/FPM1-80 ELASTOMERDICHTLIPPE TENUTA ELASTICO

14,7X22X1,5-ST/FPM1-80 14,7X22X1,5-ST/FPM1-80

 33 51.91701-0274       24BUSH BUCHSE BOCCOLA
17,00 MM 17,00 MM 17,00 MM

 34 50.98130-0264        1REDUCER UEBERGANGSSTUECK RACCORDO DI
COLLEGAMENTO

 35 06.08092-2142        1DRAIN PLUG VERSCHLUSSSCHRAUBE PORTAGETTO TAPPO
CM10X1-ST-A3C CM10X1-ST-A3C CM10X1-ST-A3C
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 36 06.56631-0104        1SEAL WITH ELASTOMER LIP DICHTRING MIT ANELLO TENUTA LABBRO DI
10,7X16X1,5-ST/FPM1-80 ELASTOMERDICHTLIPPE TENUTA ELASTICO

10,7X16X1,5-ST/FPM1-80 10,7X16X1,5-ST/FPM1-80

 37 04.10160-9164        1ADHESIVE KLEBSTOFF COLLANTE
50 ML BOTTLE 50 ML FLASCHE 50 ML BOTTIGLIA

 39 04.10160-9164        1ADHESIVE KLEBSTOFF COLLANTE
50 ML BOTTLE 50 ML FLASCHE 50 ML BOTTIGLIA

V-GR.: 51.#0030-0227 51.#0010-0529
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ANGLE DRIVE WINKELTRIEB TRANSMISSIONE AD
ANGOLO

  1 81.32801-6072        1MITRE GEAR WINKELGETRIEBE RINVIO AD ANGOLO

- 04.90300-9030        1SEALANTS DICHTMITTEL ERMETIZZANTE
75 ML TUBE 75 ML TUBE 75 ML TUBETTO

V-GR.: 51.#0620-0091
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OIL SPRAYER NOZZLE ÖLSPRITZDÜSE INIETTORE OLIO

  1 51.01601-0007       12FLANGE FLANSCH FLANGIA

  2 51.98150-0051       12HOLLOW SCREW HOHLSCHRAUBE VITE CAVA
M14X1,5X38-92MNPB28K-SW19 M14X1,5X38-92MNPB28K-SW19 M14X1,5X38-92MNPB28K-SW19

  3 06.22220-0804       12SPIRAL DOWEL PIN SPIRALSPANNSTIFT SPINA DI SERRAGGIO
3,5X8-ST 3,5X8-ST SPIROIDALE

3,5X8-ST

  4 06.01284-6917       24HEX BOLT SECHSKANTSCHRAUBE VITE A TESTA ESAGONALE
M6X30-10.9-MAN183-PHR M6X30-10.9-MAN183-PHR M6X30-10.9-MAN183-PHR

  5 51.01601-5093       12OIL SPRAYER NOZZLE OELSPRITZDUESE GETTO OLIO

  6 06.16044-0208       24SPRING WASHER FEDERSCHEIBE RONDELLA ELASTICA
B6-ZNPHR3F B6-ZNPHR3F B6-ZNPHR3F

V-GR.: 51.#0030-0227
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FRONT COVER STIRNDECKEL COPERCHIO FRONTALE

  1 51.01501-6017        1FRONT COVER ASSEMBLY STIRNDECKEL ZUSAMMENBAU COPERCHIO FRONTALE
ASSEMBLAGGIO

  2 51.01903-0251        1GASKET DICHTUNG GUARNIZIONE
ASBESTOS-FREE ASBESTFREI ESENTE DI AMIANTO

  3 06.01283-7115        4HEX BOLT SECHSKANTSCHRAUBE VITE A TESTA ESAGONALE
M8X25-8.8-MAN183-PHR M8X25-8.8-MAN183-PHR M8X25-8.8-MAN183-PHR

  3 06.01283-7117        2HEX BOLT SECHSKANTSCHRAUBE VITE A TESTA ESAGONALE
M8X30-8.8-MAN183-PHR M8X30-8.8-MAN183-PHR M8X30-8.8-MAN183-PHR

  4 06.16044-0210        6SPRING WASHER FEDERSCHEIBE RONDELLA ELASTICA
B8-FST-ZNPHR3F B8-FST-ZNPHR3F B8-FST-ZNPHR3F

V-GR.: 51.#0010-0529
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CYLINDER LINER ZYLINDERLAUFBUCHSE CAMICIA CILINDRO

  1 51.01201-0305       12CYLINDER LINER COLLAR ZYLINDERLAUFBUCHSE CANNA CILINDRO ALTEZZA
HEIGHT NORMAL 10,05 MM BUNDHOEHE NORMAL 10,05 COLLARE NORMALE 10,05 MM

MM

  1 51.01201-0342       12CYLINDER LINER ZYLINDERLAUFBUCHSE CANNA CILINDRO
HEIGHT: + 0,2 HOEHE: + 0,2 ALTEZZA: + 0,2

  1 51.01201-0306       12CYLINDER LINER ZYLINDERLAUFBUCHSE CANNA CILINDRO
OVERSIZE DIAMETER 1.00 MM UEBERMASSDURCHMESSER DIAMETRO MAGGIORATO 1,00
OUTSIDE DIAMETER 1,00 MM MM DIAMETRO ESTERNO

AUSSENDURCHMESSER

  1 51.01201-0307       12CYLINDER LINER ZYLINDERLAUFBUCHSE CANNA CILINDRO
OVERSIZE DIAMETER 1.00 MM UEBERMASSDURCHMESSER DIAMETRO MAGGIORATO 1,00
OUTSIDE DIAMETER 1,00 MM MM DIAMETRO ESTERNO

AUSSENDURCHMESSER

  2 51.96501-0493       24TORIC SEAL RUNDDICHTRING ANELLO TENUTA TOROID.
138X2,1-FPM2-70 138X2,1-FPM2-70 138X2,1-FPM2-70

  3 51.96501-0522       24TORIC SEAL RUNDDICHTRING ANELLO TENUTA TOROID.
144X4-FPM2-70 144X4-FPM2-70 144X4-FPM2-70
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  4 51.01222-0002        2SHIM FOR BUSHES AUSGLEICHSCHEIBE FUER RONDELLA DI
147,5X153,8X0,05-X12CRNI177 LAUFBUCHSEN COMPEMSAZIONE PER

147,5X153,8X0,05-X12CRNI177 CANNE
147,5X153,8X0,05-X12CRNI177

V-GR.: 51.#0030-0227
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ENGINE BREATHER MOTORENTLÜFTUNG SFIATO CARTER
MOTORE

  1 51.01804-7032        2OIL SEPARATOR OELABSCHEIDER SEPARATORE OLIO

  2 51.96501-0337        2TORIC SEAL RUNDDICHTRING ANELLO TENUTA TOROID.
36,5X3,5-NBR3-60 36,5X3,5-NBR3-60 36,5X3,5-NBR3-60

  3 04.27199-1225    0,150HOSE SCHLAUCH TUBO FLESS.
N1-25X1000 N1-25X1000 N1-25X1000

  4 51.97440-0141        2SPRING CLIP FEDERBANDSCHELLE FASCETTA CHIUS. ELASTICA
35X12-CK75 35X12-CK75 35X12-CK75

  5 51.01802-0062        1BREATHER TUBE ENTLUEFTUNGSROHR TUBO SFIATO

  6 04.27199-1225    0,095HOSE SCHLAUCH TUBO FLESS.
N1-25X1000 N1-25X1000 N1-25X1000

  7 51.97440-0141        2SPRING CLIP FEDERBANDSCHELLE FASCETTA CHIUS. ELASTICA
35X12-CK75 35X12-CK75 35X12-CK75

  8 04.27199-1225    0,150HOSE SCHLAUCH TUBO FLESS.
N1-25X1000 N1-25X1000 N1-25X1000

  9 51.97440-0141        2SPRING CLIP FEDERBANDSCHELLE FASCETTA CHIUS. ELASTICA
35X12-CK75 35X12-CK75 35X12-CK75

 10 51.01802-0062        1BREATHER TUBE ENTLUEFTUNGSROHR TUBO SFIATO
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 11 04.27199-1225    0,095HOSE SCHLAUCH TUBO FLESS.
N1-25X1000 N1-25X1000 N1-25X1000

 12 51.97440-0141        2SPRING CLIP FEDERBANDSCHELLE FASCETTA CHIUS. ELASTICA
35X12-CK75 35X12-CK75 35X12-CK75

 13 51.54120-6028        2INTAKE MANIFOLD ANSAUGKRUEMMER RACCORDO ASPIRAZIONE

- 06.79090-0202        2HEXAGON NUT SECHSKANTMUTTER DADO ESAGONALE
M26X1,5-4D-ZNPHR5F M26X1,5-4D-ZNPHR5F M26X1,5-4D-ZNPHR5F

 14 04.10160-9164        1ADHESIVE KLEBSTOFF COLLANTE
50 ML BOTTLE 50 ML FLASCHE 50 ML BOTTIGLIA

V-GR.: 51.#0440-0179
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TIMING CASE STEUERGEHÄUSE CASSA DISTRIBUZIONE

  1 51.01401-6227        1TIMING CASE ASSEMBLY STEUERGEHAEUSE SCATOLA DISTRIBUZIONE
ZUSAMMENBAU ASSEMBLAGGIO

  2 51.01510-0266        1RADIAL SHAFT SEAL RADIALWELLENDICHTRING PARAOLIO
REAR HINTEN POST.

  3 51.01402-3016        1COVER VERSCHLUSSDECKEL COPERCHIO

  4 51.96501-0262        1TORIC SEAL RUNDDICHTRING ANELLO TENUTA TOROID.
92X3-FPM1-70-GN 92X3-FPM1-70-GN 92X3-FPM1-70-GN

  5 06.01284-7117        5HEX BOLT SECHSKANTSCHRAUBE VITE A TESTA ESAGONALE
M8X30-10.9-MAN183-PHR M8X30-10.9-MAN183-PHR M8X30-10.9-MAN183-PHR

  6 06.15013-6111        5WASHER SCHEIBE RONDELLA
A8,4X16X1,6-200HV-A3C A8,4X16X1,6-200HV-A3C A8,4X16X1,6-200HV-A3C

  7 06.08042-0209        2DRAIN PLUG VERSCHLUSSSCHRAUBE PORTAGETTO TAPPO
M26X1,5-ST-ZNPHR3F M26X1,5-ST-ZNPHR3F M26X1,5-ST-ZNPHR3F

  8 06.56631-0112        2SEAL WITH ELASTOMER LIP DICHTRING MIT ANELLO TENUTA LABBRO DI
26,7X34,93X2-ST/FPM1-80 ELASTOMERDICHTLIPPE TENUTA ELASTICO

26,7X34,93X2-ST/FPM1-80 26,7X34,93X2-ST/FPM1-80

  9 06.06145-8309        3STUD STIFTSCHRAUBE PRIGIONIERO
M12-M12X1,5X35-8.8-PHR M12-M12X1,5X35-8.8-PHR M12-M12X1,5X35-8.8-PHR
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 10 51.91606-0098        1COVER VERSCHLUSSDECKEL COPERCHIO

 11 06.56933-2821        1TORIC SEAL RUNDDICHTRING ANELLO TENUTA TOROID.
78X3N-ACM1-70 78X3N-ACM1-70 78X3N-ACM1-70

- 51.97801-0215        1INSTRUCTION PLATE TIMING HINWEISSCHILD TARGHETTA INDICATIVA
CASE STEUERGEHAEUSE SCATOLA DISTRIBUZIONE

V-GR.: 51.#0270-0197
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COVER ON TIMING VERSCHLUSSDECKEL COPERCHIO SU
CASE WITHOUT AIR AM STEUERGEHÄUSE SCATOLA
COMPRESSOR OHNE LUFTPRESSER DISTRIBUZIONE SENZA

COMPRESSORE D’ARIA

  1 51.91606-0098        1COVER VERSCHLUSSDECKEL COPERCHIO

  2 06.56933-2821        1TORIC SEAL RUNDDICHTRING ANELLO TENUTA TOROID.
78X3N-ACM1-70 78X3N-ACM1-70 78X3N-ACM1-70

  4 51.01402-0033        1COVER VERSCHLUSSDECKEL COPERCHIO

  5 51.01903-0247        1GASKET DICHTUNG GUARNIZIONE
ASBESTOS-FREE ASBESTFREI ESENTE DI AMIANTO

  6 06.01284-7117        2HEX BOLT SECHSKANTSCHRAUBE VITE A TESTA ESAGONALE
M8X30-10.9-MAN183-PHR M8X30-10.9-MAN183-PHR M8X30-10.9-MAN183-PHR

  6 06.01284-7118        2HEX BOLT SECHSKANTSCHRAUBE VITE A TESTA ESAGONALE
M8X35-10.9-MAN183-PHR M8X35-10.9-MAN183-PHR M8X35-10.9-MAN183-PHR

  7 06.16044-0210        4SPRING WASHER FEDERSCHEIBE RONDELLA ELASTICA
B8-FST-ZNPHR3F B8-FST-ZNPHR3F B8-FST-ZNPHR3F

  8 06.08042-0209        2DRAIN PLUG VERSCHLUSSSCHRAUBE PORTAGETTO TAPPO
M26X1,5-ST-ZNPHR3F M26X1,5-ST-ZNPHR3F M26X1,5-ST-ZNPHR3F
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  9 06.56631-0112        2SEAL WITH ELASTOMER LIP DICHTRING MIT ANELLO TENUTA LABBRO DI
26,7X34,93X2-ST/FPM1-80 ELASTOMERDICHTLIPPE TENUTA ELASTICO

26,7X34,93X2-ST/FPM1-80 26,7X34,93X2-ST/FPM1-80

V-GR.: 51.#0060-0519
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FASTENERS AND BEFESTIGUNGS- UND PEZZI DI FISSAGIO E DI
CONNECTIONS FOR ANSCHLUSSTEILE FÜR COLLEG PER SCATOLA
TIMING CASE STEUERGEHÄUSE DISTRIBUZIONE

  1 51.01903-0249        1GASKET DICHTUNG GUARNIZIONE
ASBESTOS-FREE ASBESTFREI ESENTE DI AMIANTO

  2 51.01903-0250        1GASKET DICHTUNG GUARNIZIONE
ASBESTOS-FREE ASBESTFREI ESENTE DI AMIANTO

  3 51.90020-0258       10DODECAGON COLLAR SCREW ZWOELFKANTBUNDSCHRAU- VITE DODECAGONALE CON
M12X1,5X57-12.9 BE COLLARE

M12X1,5X57-12.9 M12X1,5X57-12.9

  4 51.90020-0183        2HEX COLLAR BOLT SECHSKANTBUNDSCHRAUBE VITE ESAGONALE CON
M10X164-12.9 M10X164-12.9 COLLARE

M10X164-12.9

  5 51.01402-0044        1COVER VERSCHLUSSDECKEL COPERCHIO

  6 51.01903-0247        1GASKET DICHTUNG GUARNIZIONE
ASBESTOS-FREE ASBESTFREI ESENTE DI AMIANTO

  7 06.01283-7117        4HEX BOLT SECHSKANTSCHRAUBE VITE A TESTA ESAGONALE
M8X30-8.8-MAN183-PHR M8X30-8.8-MAN183-PHR M8X30-8.8-MAN183-PHR

  8 06.16044-0210        4SPRING WASHER FEDERSCHEIBE RONDELLA ELASTICA
B8-FST-ZNPHR3F B8-FST-ZNPHR3F B8-FST-ZNPHR3F

  9 51.01402-0043        1COVER DECKEL COPERCHIO
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 10 51.01903-0166        1GASKET DICHTUNG GUARNIZIONE
ASBESTOS-FREE ASBESTFREI ESENTE DI AMIANTO

 11 06.01284-7117        6HEX BOLT SECHSKANTSCHRAUBE VITE A TESTA ESAGONALE
M8X30-10.9-MAN183-PHR M8X30-10.9-MAN183-PHR M8X30-10.9-MAN183-PHR

 11 06.01014-9119        2HEX SHOULDER STUD SECHSKANTSCHAFTSCHRAU- VITE ESAGONALE SENZA
M8X70-10.9-MAN183-PHR BE TESTA

M8X70-10.9-MAN183-PHR M8X70-10.9-MAN183-PHR

 12 06.16044-0210        8SPRING WASHER FEDERSCHEIBE RONDELLA ELASTICA
B8-FST-ZNPHR3F B8-FST-ZNPHR3F B8-FST-ZNPHR3F

 13 51.98130-0412        1REDUCING UNION UEBERGANGSSTUTZEN RACCORDO DI
COLLEGAMENTO

 14 06.56200-0701        1SEAL DICHTRING ANELLO TENUTA
A38X44-CU A38X44-CU A38X44-CU

- 06.08042-0209        1DRAIN PLUG VERSCHLUSSSCHRAUBE PORTAGETTO TAPPO
M26X1,5-ST-ZNPHR3F M26X1,5-ST-ZNPHR3F M26X1,5-ST-ZNPHR3F

- 06.56631-0112        1SEAL WITH ELASTOMER LIP DICHTRING MIT ANELLO TENUTA LABBRO DI
26,7X34,93X2-ST/FPM1-80 ELASTOMERDICHTLIPPE TENUTA ELASTICO

26,7X34,93X2-ST/FPM1-80 26,7X34,93X2-ST/FPM1-80

V-GR.: 51.#0270-0197
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CRANKSHAFT KURBELWELLE ALBERO A MANOVELLA

  1 51.02101-7757        1CRANKSHAFT ASSEMBLY KURBELWELLE ALBERO A GOMITI
ZUSAMMENBAU ASSEMBLAGGIO

  3 51.02130-0032        1RACE LAUFRING ANELLO SCORR.

V-GR.: 51.#0190-0271
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CRANKSHAFT KURBELWELLENLAGER CUSCINETTO ALBERO
BEARINGS GOMITI

  1 51.02115-6076        1TIMING GEAR - CRANKSHAFT KURBELWELLENRAD INGRANAGGIO ALBERO
GOMITI

  2 06.22220-1217        1SPIRAL DOWEL PIN SPIRALSPANNSTIFT SPINA DI SERRAGGIO
8X35-ST 8X35-ST SPIROIDALE

8X35-ST

  3 51.01114-6098        1THRUST BEARING ASSEMBLY PASSLAGER ZUSAMMENBAU CUSCINETTO DI RASAMENTO
NORMAL SPUTTERED NORMAL GESPUTTERT ASSEMBLAGGIO NORMALE

SPUTTERIZZATO

  3 51.01114-6100        1THRUST BEARING ASSEMBLY PASSLAGER ZUSAMMENBAU CUSCINETTO DI RASAMENTO
REPAIR STAGE 1 = 0,25 MM REPARATURSTUFE 1 = 0,25 ASSEMBLAGGIO SCALA DI
SPUTTERED MM GESPUTTERT RIPARAZIONE 1=0,25 MM

SPUTTERIZZATO

  3 51.01114-6101        1THRUST BEARING ASSEMBLY PASSLAGER ZUSAMMENBAU CUSCINETTO DI RASAMENTO
REPAIR STAGE 2 = 0,50 MM REPARATURSTUFE 2 = 0,50 ASSEMBLAGGIO SCALA DI
SPUTTERED MM GESPUTTERT RIPARAZIONE 2=0,50 MM

SPUTTERIZZATO

  3 51.01114-6102        1THRUST BEARING ASSEMBLY PASSLAGER ZUSAMMENBAU CUSCINETTO DI RASAMENTO
REPAIR STAGE 3 = 0,75 MM REPARATURSTUFE 3 = 0,75 ASSEMBLAGGIO SCALA DI
SPUTTERED MM GESPUTTERT RIPARAZIONE 3=0,75 MM

SPUTTERIZZATO
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  3 51.01114-6103        1THRUST BEARING ASSEMBLY PASSLAGER ZUSAMMENBAU CUSCINETTO DI RASAMENTO
REPAIR STAGE 4 = 1,00 MM REPARATURSTUFE 4 = 1,00 ASSEMBLAGGIO SCALA DI
SPUTTERED MM GESPUTTERT RIPARAZIONE 4=1,00 MM

SPUTTERIZZATO

  4 51.01113-6055        6MAIN BEARING ASSEMBLY HAUPTLAGER CUSCINETTO DI BANCO
NORMAL SPUTTERED ZUSAMMENBAU NORMAL ASSEMBLAGGIO NORMALE

GESPUTTERT SPUTTERIZZATO

  4 51.01113-6057        6MAIN BEARING ASSEMBLY HAUPTLAGER CUSCINETTO DI BANCO
REPAIR STAGE 1 = 0,25 MM ZUSAMMENBAU ASSEMBLAGGIO SCALA DI
SPUTTERED REPARATURSTUFE 1 = 0,25 RIPARAZIONE 1=0,25 MM

MM GESPUTTERT SPUTTERIZZATO

  4 51.01113-6058        6MAIN BEARING ASSEMBLY HAUPTLAGER CUSCINETTO DI BANCO
REPAIR STAGE 2 = 0,50 MM ZUSAMMENBAU ASSEMBLAGGIO SCALA DI
SPUTTERED REPARATURSTUFE 2 = 0,50 RIPARAZIONE 2=0,50 MM

MM GESPUTTERT SPUTTERIZZATO

  4 51.01113-6059        6MAIN BEARING ASSEMBLY HAUPTLAGER CUSCINETTO DI BANCO
REPAIR STAGE 3 = 0,75 MM ZUSAMMENBAU ASSEMBLAGGIO SCALA DI
SPUTTERED REPARATURSTUFE 3 = 0,75 RIPARAZIONE 3=0,75 MM

MM GESPUTTERT SPUTTERIZZATO

  4 51.01113-6060        6MAIN BEARING ASSEMBLY HAUPTLAGER CUSCINETTO DI BANCO
REPAIR STAGE 4 = 1,00 MM ZUSAMMENBAU ASSEMBLAGGIO SCALA DI
SPUTTERED REPARATURSTUFE 4 = 1,00 RIPARAZIONE 4=1,00 MM

MM GESPUTTERT SPUTTERIZZATO

V-GR.: 51.#0190-0271
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VIBRATION DAMPER, SCHWINGUNGSDÄMPF- AMMORTIZZATORE
V-BELT PULLEY, ER, VIBRAZIONI, PULEGGIA

KEILRIEMENSCHEIBE, GINGHI TRAPEZOIDALE,

  1 51.02201-0107        1VIBRATION DAMPER SCHWINGUNGSDAEMPFER ANTIVIBRANTE

  2 51.02601-5015        1V-BELT PULLEY ASSEMBLY KEILRIEMENSCHEIBE PULEGGIA A GOLA
4Z244-8X74 SCALE ZUSAMMENBAU 4Z244-8X74 ASSEMBLAGGIO 4Z244-8X74

SKALENSCHEIBE DISCO GRADUATO

  3 06.03216-6404        8HEX FLANGE BOLT SECHSKANTFLANSCHSCHRA- VITE FLANGIATA A TESTA
M10X20-10.9-MAN183-PHR UBE ESAG.

M10X20-10.9-MAN183-PHR M10X20-10.9-MAN183-PHR

  4 51.90020-0354        8ELONGATING HEX COLLAR SECHSKANTBUNDDEHNSCH- VITE ESAG. ESPAND.CON
BOLT RAUBE COLLARE
M16X1,5X75-12.9-ZNPHRF M16X1,5X75-12.9-ZNPHRF M16X1,5X75-12.9-ZNPHRF

  5 51.97908-0073        1POINTER ZEIGER LANCETTA

  6 06.01283-6912        1HEX BOLT SECHSKANTSCHRAUBE VITE A TESTA ESAGONALE
M6X18-8.8-MAN183-PHR M6X18-8.8-MAN183-PHR M6X18-8.8-MAN183-PHR

V-GR.: 51.#0190-0271
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CRANKSHAFT KURBELWELLENVERL- PROLUNGAMENTO
EXTENSION ÄNGERUNG ALBERO A MANOVELLA

  1 51.38517-0043        1SHAFT WELLE ALBERO

  2 06.29070-5122        1KEY PASSFEDER LINGUETTA
A18X11X100-ST60-2K A18X11X100-ST60-2K A18X11X100-ST60-2K

  3 06.01734-4312       12HEX BOLT SECHSKANTSCHRAUBE VITE A TESTA ESAGONALE
M12X1,5X35-M10.9-MAN183-P- M12X1,5X35-M10.9-MAN183-P- M12X1,5X35-M10.9-MAN183-P-
HR HR HR

V-GR.: 51.#0360-0238
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HUB,CRANKSHAFT NABE FÜR MOZZO,PROLUNGAME-
EXTENSION KURBELWELLENVERL- NTO ALBERO

ÄNGERUNG MANOVELLA

  1 51.02115-0188        1HUB NABE MOZZO

  2 51.90020-0355        8ELONGATING HEX COLLAR SECHSKANTBUNDDEHNSCH- VITE ESAG. ESPAND.CON
BOLT RAUBE COLLARE
M16X1,5X100-12.9-ZNPHRF M16X1,5X100-12.9-ZNPHRF M16X1,5X100-12.9-ZNPHRF

V-GR.: 51.#0360-0395
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FLYWHEEL SCHWUNGRAD VOLANO

  1 51.02301-6021        1FLYWHEEL ASSEMBLY SCHWUNGRAD VOLANO ASSEMBLAGGIO
ZUSAMMENBAU

  2 51.02310-0100        1STARTER RING GEAR ANLASSZAHNKRANZ CORONA VOLANO
WITHOUT BORE OHNE BOHRUNG SENZA FORO

  3 51.02130-0013        1RACE LAUFRING ANELLO SCORR.

  4 51.90020-0355       10ELONGATING HEX COLLAR SECHSKANTBUNDDEHNSCH- VITE ESAG. ESPAND.CON
BOLT RAUBE COLLARE
M16X1,5X100-12.9-ZNPHRF M16X1,5X100-12.9-ZNPHRF M16X1,5X100-12.9-ZNPHRF

  5 04.10160-9049        1SEALANTS DICHTMITTEL ERMETIZZANTE
50 ML BOTTLE 50 ML FLASCHE 50 ML BOTTIGLIA

V-GR.: 51.#0100-0709
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PISTON KOLBEN PISTONE

  1 51.02511-7248       12STATIONARY ENGINE PISTON STATIONAERMOTORKOLBEN PISTONE MOTORI
ASSEMBLY NORMAL 128,00 ZUSAMMENBAU NORMAL STAZIONARI ASSEMBLAGGIO
MM 128,00 MM NORMALE 128,00 MM

  2 51.02503-0752       12KEYSTONE RING TRAPEZRING ANELLO ELAST.A
SEZ.TRAPEZOIDAL

  3 51.02503-0554       12TAPER FACE COMPRESSION MINUTENRING ANELLO ELAST. A FACCIA
RING INCLINA

  4 51.02503-0720       12BEVELLED OIL SCRAPER RING DACHFASENRING ANELLO RASCHIAOLIO A
128 X 4 128 X 4 SMUSSI OP

128 X 4

  5 51.02502-0107       12PISTON PIN KOLBENBOLZEN SPINOTTO

  6 51.90810-0035       24CIRCLIP SPRENGRING ANELLO ELASTICO
50,5X2-FST 50,5X2-FST 50,5X2-FST

V-GR.: 51.#0010-0529
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CONNECTING ROD, PLEUELSTANGE, BIELLE, CUSCINETTO
BIG-END BEARING PLEUELLAGER BIELLA

  1 51.02400-6013       12CRACK CONROD ASSEMBLY CRACKPLEUELSTANGE BIELLA CON TESTA
ZUSAMMENBAU SPEZZATA ASSEMBLAGGIO

  2 51.90490-0021       24SCREW WITH EXTERNAL SCHRAUBE MIT VITE CON TORX ESTERNO
TORX AUSSENSECHSRUND M14X1,5X65,5-10.9-E18-ZNPHR
M14X1,5X65,5-10.9-E18-ZNPHR M14X1,5X65,5-10.9-E18-ZNPHR

  3 51.02410-6488       12CONROD BEARING PLEUELLAGER CUSCINETTO DI BIELLA
ASSEMBLY NORMAL ZUSAMMENBAU NORMAL ASSEMBLAGGIO NORMALE
SPUTTERED GESPUTTERT SPUTTERIZZATO

  3 51.02410-6516       12CONROD BEARING PLEUELLAGER CUSCINETTO DI BIELLA
ASSEMBLY REPAIR STAGE 1 = ZUSAMMENBAU ASSEMBLAGGIO SCALA DI
0,25 MM SPUTTERED REPARATURSTUFE 1 = 0,25 RIPARAZIONE 1=0,25 MM

MM GESPUTTERT SPUTTERIZZATO

  3 51.02410-6517       12CONROD BEARING PLEUELLAGER CUSCINETTO DI BIELLA
ASSEMBLY REPAIR STAGE 2 = ZUSAMMENBAU ASSEMBLAGGIO SCALA DI
0,50 MM SPUTTERED REPARATURSTUFE 2 = 0,50 RIPARAZIONE 2=0,50 MM

MM GESPUTTERT SPUTTERIZZATO

  3 51.02410-6518       12CONROD BEARING PLEUELLAGER CUSCINETTO DI BIELLA
ASSEMBLY REPAIR STAGE 3 = ZUSAMMENBAU ASSEMBLAGGIO SCALA DI
0,75 MM SPUTTERED REPARATURSTUFE 3 = 0,75 RIPARAZIONE 3=0,75 MM

MM GESPUTTERT SPUTTERIZZATO
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  3 51.02410-6519       12CONROD BEARING PLEUELLAGER CUSCINETTO DI BIELLA
ASSEMBLY REPAIR STAGE 4 = ZUSAMMENBAU ASSEMBLAGGIO SCALA DI
1,00 MM SPUTTERED REPARATURSTUFE 4 = 1,00 RIPARAZIONE 4=1,00 MM

MM GESPUTTERT SPUTTERIZZATO

V-GR.: 51.#0010-0529
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CYLINDER HEAD ZYLINDERKOPF TESTATA CILINDRI

  1 51.03101-6773       12CYLINDER HEAD ASSEMBLY ZYLINDERKOPF TESTATA CILINDRO
ZUSAMMENBAU ASSEMBLAGGIO

  2 51.03201-0088       12VALVE GUIDE VENTILFUEHRUNG GUIDA VALVOLA
NORMAL 18,00 NORMAL 18,00 NORMALE 18,00

  3 51.03201-0102       12VALVE GUIDE EXHAUST VENTILFUEHRUNG AUSLASS GUIDA VALVOLA SCARICO
NORMAL 18,00 MM NORMAL 18,00 MM NORMALE 18,00 MM

  4 51.03203-0293       12VALVE SEAT RING INTAKE VENTILSITZRING EINLASS ANELLO SEDE VALVOLA
NORMAL 61,11 MM NORMAL 61,11 MM ASPIRAZIONE NORMALE 61,11

MM

  5 51.03203-0184       12VALVE SEAT RING EXHAUST VENTILSITZRING AUSLASS ANELLO SEDE VALVOLA
53,11 53,11 SCARICO 53,11

  6 51.91606-0037       12COVER VERSCHLUSSDECKEL COPERCHIO
A40,3/14,5-X5CRNI1810N A40,3/14,5-X5CRNI1810N A40,3/14,5-X5CRNI1810N

  7 51.91606-0041       12COVER VERSCHLUSSDECKEL COPERCHIO
A22,2/7,5-X5CRNI1810N A22,2/7,5-X5CRNI1810N A22,2/7,5-X5CRNI1810N

  8 06.15094-4113       24COVER VERSCHLUSSDECKEL COPERCHIO
B20/6-X5CRNI1810 B20/6-X5CRNI1810 B20/6-X5CRNI1810
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  9 04.10160-9164        1ADHESIVE KLEBSTOFF COLLANTE
50 ML BOTTLE 50 ML FLASCHE 50 ML BOTTIGLIA

V-GR.: 51.#0010-0529
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CYLINDER HEAD ZYLINDERKOPFSCHRA- BULLONI DELLA
BOLTS, CYLINDER UBEN, TESTATA,
HEAD GASKET ZYLINDERKOPFDICHT- GUARNIZIONE TESTATA

UNG CILINDRI

  1 06.08042-0603       12DRAIN PLUG VERSCHLUSSSCHRAUBE PORTAGETTO TAPPO
M14X1,5-ST-A3C M14X1,5-ST-A3C M14X1,5-ST-A3C

  2 06.56631-0106       12SEAL WITH ELASTOMER LIP DICHTRING MIT ANELLO TENUTA LABBRO DI
14,7X22X1,5-ST/FPM1-80 ELASTOMERDICHTLIPPE TENUTA ELASTICO

14,7X22X1,5-ST/FPM1-80 14,7X22X1,5-ST/FPM1-80

  3 51.03901-0366       12CYLINDER HEAD GASKET ZYLINDERKOPFDICHTUNG GUARNIZIONE TESTATA CIL.
ASBESTOS-FREE ASBESTFREI ESENTE DI AMIANTO

  4 51.90490-0022       24SCREW WITH EXTERNAL SCHRAUBE MIT VITE CON TORX ESTERNO
TORX AUSSENSECHSRUND M15X2X168-1200N/MM2-E20-Z-
M15X2X168-1200N/MM2-E20-Z- M15X2X168-1200N/MM2-E20-Z- NPHR3
NPHR3 NPHR3

  5 51.90490-0023       36SCREW WITH EXTERNAL SCHRAUBE MIT VITE CON TORX ESTERNO
TORX AUSSENSECHSRUND M15X2X144-1200N/MM2-E20-Z-
M15X2X144-1200N/MM2-E20-Z- M15X2X144-1200N/MM2-E20-Z- NPHR3
NPHR3 NPHR3

  6 51.90490-0024       12SCREW WITH EXTERNAL SCHRAUBE MIT VITE CON TORX ESTERNO
TORX AUSSENSECHSRUND M15X2X109-1200N/MM2-E20-Z-
M15X2X109-1200N/MM2-E20-Z- M15X2X109-1200N/MM2-E20-Z- NPHR3
NPHR3 NPHR3
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  7 09.16012-0117        1ASSEMBLY PASTE MONTAGEPASTE PASTA DI MONTAGGIO
100 G TUBE 100 G TUBE 100 G TUBETTO

  8 51.97801-0211        2ADHESIVE LABEL KLEBESCHILD TARGHETTA ADESIVA
GERMAN/ENGLISH RED DEUTSCH/ENGLISCH ROT TEDESCO/INGLESE ROSSO

  8 51.97801-0213        2ADHESIVE LABEL KLEBESCHILD TARGHETTA ADESIVA
FRENCH/SPANISH RED FRANZOESISCH/SPANISCH FRANCESE/SPAGNOLO

ROT ROSSO

V-GR.: 51.#0010-0529 51.#0010-0788
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VALVE HOOD ZYLINDERKOPFHAUBEN COPERCHIO TESTATA
CILINDRI

  1 51.03401-0164        9CYLINDER HEAD COVER ZYLINDERKOPFHAUBE COPERCHIO TESTATA CIL.
MAN MAN MAN

  2 51.03401-0147        2CYLINDER HEAD COVER ZYLINDERKOPFHAUBE COPERCHIO TESTATA CIL.
FOR OIL SEPARATOR FUER OELABSCHEIDER PER SEPARATORE OLIO

  3 51.03401-0162        1CYLINDER HEAD COVER ZYLINDERKOPFHAUBE COPERCHIO TESTATA CIL.
WITH OIL FILLER PIPE MIT OELEINFUELLSTUTZEN CON BOCCHETTONE OLIO

  6 51.03905-0135       12GASKET CYLINDER HEAD DICHTUNG GUARNIZIONE COPERCHIO
COVER ASBESTOS-FREE ZYLINDERKOPFHAUBE TESTATA CIL. ESENTE DI

ASBESTFREI AMIANTO

  7 06.03221-0609       24SCREW WITH EXTERNAL SCHRAUBE MIT VITE CON TORX ESTERNO
TORX AUSSENSECHSRUND BM8X40-8.8-MAN183-PHR CON
BM8X40-8.8-MAN183-PHR BM8X40-8.8-MAN183-PHR MIT GRANDE FLANGIA
WITH LARGE FLANGE GROSSEM FLANSCH

V-GR.: 51.#0010-0788
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COVER FOR OIL FILLER VERSCHLUSSDECKEL COPERCHIO PER
FÜR ÖLEINFÜLLUNG INTRODUZIONE OLIO

  1 51.97141-7006        1BAYONET CAP BAJONETTVERSCHLUSS CHIUSURA A BAIONETTA
40-ST-ZN 40-ST-ZN 40-ST-ZN

  2 51.96601-0313        1SEAL DICHTRING ANELLO TENUTA
38X57X3-NBR-70 38X57X3-NBR-70 38X57X3-NBR-70

V-GR.: 51.#0010-0788
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CAMSHAFT WITH NOCKENWELLE MIT ALBERO A CAMME CON
INJECTION TIMER SPRITZVERSTELLER VARIATORE ANTICIPO

  1 51.04401-6377        1CAMSHAFT ASSEMBLY WITH NOCKENWELLE ALBERO DISTRIBUZIONE
INJECTION TIMER ZUSAMMENBAU MIT ASSEMBLAGGIO CON

SPRITZVERSTELLER CORRETTORE D’ANTICIPO

  2 51.97601-0253        2PRESSURE SPRING DRUCKFEDER MOLLA PRESSIONE
4,75X16,55X90,5-CR-V-FST 4,75X16,55X90,5-CR-V-FST 4,75X16,55X90,5-CR-V-FST

  3 51.27505-0073        1DRIVING DOG MITNEHMER TRASCINATORE

V-GR.: 51.#0170-0242
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ROCKER BRACKET KIPPHEBELBOCK SUPPORTO BILANCIERI
ASSEMBLY ZUSAMMENBAU ASSEMBLAGGIO

  1 51.04202-7002       12ROCKER BRACKET KIPPHEBELBOCK BAUSATZ SUPPORTO BILANCIERI SERIE
COMPONENT KIT DI COMPONENTI

  2 51.04202-5034       12ROCKER BRACKET ASSEMBLY KIPPHEBELBOCK SUPPORTO BILANCIERI
ZUSAMMENBAU ASSEMBLAGGIO

  3 51.04201-6111       24ROCKER ARM ASSEMBLY KIPPHEBEL ZUSAMMENBAU BILANCIERE ASSEMBLAGGIO

  4 51.93020-1011       24BUSH BUCHSE BOCCOLA

  5 51.04205-0037       24ADJUSTING SCREW EINSTELLSCHRAUBE VITE REGISTR.
M12X1X41SZ-A-C45 M12X1X41SZ-A-C45 M12X1X41SZ-A-C45

  6 51.90501-0049       24HEXAGON NUT SECHSKANTMUTTER DADO ESAGONALE
M12X1-6-8-PHR M12X1-6-8-PHR M12X1-6-8-PHR

  7 51.90701-0136       24WASHER PASSSCHEIBE RONDELLA
25X37X1-C35-PAB 25X37X1-C35-PAB 25X37X1-C35-PAB

  8 06.29010-0120       24CIRCLIP SICHERUNGSRING ANELLO SICUREZZA
24X1,20-ZNPHR5F 24X1,20-ZNPHR5F 24X1,20-ZNPHR5F

V-GR.: 51.#0010-0529
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VALVES WITH VENTILE MIT VALVOLE CON
VALVEGEAR VENTILTRIEB DISTRIBUZIONE

  1 51.04101-0509       12INTAKE VALVE EINLASSVENTIL VALVOLA ASPIRAZIONE

  2 51.04101-0501       12EXHAUST VALVE AUSLASSVENTIL VALVOLA SCARICO

  3 51.04902-0028       24SEAL - VALVE STEM VENTILSCHAFTABDICHTUNG CAPPUCCIO TENUTA GAMBO
D25/D28-MOTORE D25/D28-MOTORE VALVOLA

D25/D28-MOTORE

  4 51.04102-0150       24SPRING - VALVE VENTILFEDER MOLLA VALVOLA
INNER INNEN INT.

  5 51.90701-0103       24WASHER SCHEIBE RONDELLA
20,3X30X0,5-CK67V-ZNPHR3F 20,3X30X0,5-CK67V-ZNPHR3F 20,3X30X0,5-CK67V-ZNPHR3F

  6 51.04102-0149       24SPRING - VALVE VENTILFEDER MOLLA VALVOLA
OUTER AUSSEN EST.

  7 51.90701-0104       24WASHER SCHEIBE RONDELLA
32X42X0,5-CK67V-PAB 32X42X0,5-CK67V-PAB 32X42X0,5-CK67V-PAB

  8 51.04103-0107       24SPRING SEAT FEDERTELLER PIATTELLO ELASTICO

  9 51.04104-0026       48VALVE COTTER VENTILKEGELSTUECK CONO VALVOLA
4-GROOVE MK 12 4-RILLIG MK 12 A 4 ACVE MK 12
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 10 06.01014-9219       24HEX SHOULDER STUD SECHSKANTSCHAFTSCHRAU- VITE ESAGONALE SENZA
M10X70-10.9-MAN183-PHR BE TESTA

M10X70-10.9-MAN183-PHR M10X70-10.9-MAN183-PHR

 11 51.04302-0042       24PUSH ROD STOESSELSTANGE ASTA PUNTERIA

 12 51.04301-0124       24VALVE TAPPET VENTILSTOESSEL PUNTERIA
NORMAL NORMAL NORMALE

 13 09.16011-0109        1ASSEMBLY PASTE MONTAGEPASTE PASTA DI MONTAGGIO
1 KG CAN 1 KG DOSE 1 KG SCATOLA

V-GR.: 51.#0010-0529
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MOUNTING PARTS FOR ANBAUTEILE FÜR PARTI DI MONTAGGIO
OIL PUMP ÖLPUMPE PER POMPA OLIO

  1 51.05715-0034        1INTERMEDIATE FLANGE ZWISCHENFLANSCH FLANGIA INTERMEDIA

  2 51.05405-0011        2PRESSURE RELIEF VALVE UEBERDRUCKVENTIL VALVOLA DI
SOVRAPPRESSIONE

  3 51.05430-5001        2SPLASH SHIELD SPRITZSCHUTZ PARASPRUZZI
FOR PRESSURE RELIEF FUER UEBERDRUCKVENTIL PER VALVOLA DI
VALVE SOVRAPPRESSIONE

  4 06.02192-0409        2CYLINDER SCREW ZYLINDERSCHRAUBE VITE TESTA CILIND.
M8X25-8.8-A2C M8X25-8.8-A2C M8X25-8.8-A2C

  5 06.02090-0423        2CYLINDER SCREW ZYLINDERSCHRAUBE VITE TESTA CILIND.
M8X110-8.8-A2C M8X110-8.8-A2C M8X110-8.8-A2C

  6 06.01013-9124        1HEX SHOULDER STUD SECHSKANTSCHAFTSCHRAU- VITE ESAGONALE SENZA
M8X95-8.8-MAN183-PHR BE TESTA

M8X95-8.8-MAN183-PHR M8X95-8.8-MAN183-PHR

V-GR.: 51.#0130-0493
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OIL PUMP ÖLPUMPE POMPA OLIO

  1 51.05100-6277        1OIL PUMP OELPUMPE POMPA OLIO
3/2 RAD 3/2 RAD 3/2 RAD

  2 51.05102-0087        1BODY, OIL PUMP OELPUMPENGEHAEUSE CORPO POMPA OLIO

  3 51.05201-0063        1DRIVE GEAR ANTRIEBSRAD INGRANAGGIO

  4 51.05104-6114        1GEAR - OIL PUMP OELPUMPENRAD INGRANAGGIO POMPA OLIO
WIDTH 34 MM BREITE 34 MM LARGHEZZA 34 MM

  6 51.05104-6115        1GEAR - OIL PUMP OELPUMPENRAD INGRANAGGIO POMPA OLIO
WIDTH 34 MM BREITE 34 MM LARGHEZZA 34 MM

  8 51.05104-6149        1GEAR (DRIVEN) - OIL PUMP OELPUMPENZAHNRAD INGRANAGGIO POMPA
ASSEMBLY ZUSAMMENBAU ASSEMBLAGGIO

 11 51.05103-0103        1COVER - OIL PUMP OELPUMPENDECKEL COPERCHIO POMPA OLIO

 12 06.01283-7121        2HEX BOLT SECHSKANTSCHRAUBE VITE A TESTA ESAGONALE
M8X50-8.8-MAN183-PHR M8X50-8.8-MAN183-PHR M8X50-8.8-MAN183-PHR

 13 51.05103-0120        1COVER - OIL PUMP OELPUMPENDECKEL COPERCHIO POMPA OLIO

 14 06.01284-7113        7HEX BOLT SECHSKANTSCHRAUBE VITE A TESTA ESAGONALE
M8X20-10.9-MAN183-PHR M8X20-10.9-MAN183-PHR M8X20-10.9-MAN183-PHR
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 15 51.05104-6031        1GEAR - OIL PUMP ASSEMBLY OELPUMPENRAD INGRANAGGIO POMPA OLIO
ZUSAMMENBAU ASSEMBLAGGIO

 16 51.05105-0033        1SHAFT WELLE ALBERO

 17 06.01013-9125        1HEX SHOULDER STUD SECHSKANTSCHAFTSCHRAU- VITE ESAGONALE SENZA
M8X100-8.8-MAN183-PHR BE TESTA

M8X100-8.8-MAN183-PHR M8X100-8.8-MAN183-PHR

V-GR.: 51.#0130-0493
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OIL SUCTION PIPE ÖLSAUGLEITUNG TUBAZIONE
FOR OIL SUMP, FÜR ÖLWANNE, ASPIRAZIONE OLIO
SEMI-SHALLOW HALBFLACH PER CARTER OLIO,

SEMI-PIATTA

  1 51.05703-5115        1OIL SUCTION LINE ASSEMBLY OELSAUGLEITUNG TUBAZIONE ASPIRAZIONE
CENTER SOLDERED ZUSAMMENBAU MITTE OLIO ASSEMBLAGGIO

VERLOETET CENTRALE STAGNATO

  2 51.05703-5116        1OIL SUCTION LINE ASSEMBLY OELSAUGLEITUNG TUBAZIONE ASPIRAZIONE
LEFT SOLDERED ZUSAMMENBAU LINKS OLIO ASSEMBLAGGIO SIN.

VERLOETET STAGNATO

  3 51.05705-0025        1PERFORATED PLATE LOCHBLECH LAMIERA FORATA

  3 51.05705-0025        1PERFORATED PLATE LOCHBLECH LAMIERA FORATA

  3 51.05705-0025        1PERFORATED PLATE LOCHBLECH LAMIERA FORATA

  4 51.90815-0016        1CIRCLIP SPRENGRING ANELLO ELASTICO
73,0X78,6X2,00 73,0X78,6X2,00 73,0X78,6X2,00

  4 51.90815-0016        1CIRCLIP SPRENGRING ANELLO ELASTICO
73,0X78,6X2,00 73,0X78,6X2,00 73,0X78,6X2,00

  4 51.90815-0016        1CIRCLIP SPRENGRING ANELLO ELASTICO
73,0X78,6X2,00 73,0X78,6X2,00 73,0X78,6X2,00
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  5 51.05702-5355        1OIL SUCTION LINE ASSEMBLY OELSAUGLEITUNG TUBAZIONE ASPIRAZIONE
RECHTS SOLDERED ZUSAMMENBAU RECHTS OLIO ASSEMBLAGGIO

VERLOETET RECHTS STAGNATO

  7 06.56259-0033        3GASKET DICHTUNG GUARNIZIONE
35X58X1,0-AFOE2-M3219-A1-- 35X58X1,0-AFOE2-M3219-A1-- 35X58X1,0-AFOE2-M3219-A1--
G1 G1 G1

  8 06.01283-7113        1HEX BOLT SECHSKANTSCHRAUBE VITE A TESTA ESAGONALE
M8X20-8.8-MAN183-PHR M8X20-8.8-MAN183-PHR M8X20-8.8-MAN183-PHR

  9 06.01013-9125        1HEX SHOULDER STUD SECHSKANTSCHAFTSCHRAU- VITE ESAGONALE SENZA
M8X100-8.8-MAN183-PHR BE TESTA

M8X100-8.8-MAN183-PHR M8X100-8.8-MAN183-PHR

 10 06.15013-6111        2WASHER SCHEIBE RONDELLA
A8,4X16X1,6-200HV-A3C A8,4X16X1,6-200HV-A3C A8,4X16X1,6-200HV-A3C

 11 06.01283-7113        2HEX BOLT SECHSKANTSCHRAUBE VITE A TESTA ESAGONALE
M8X20-8.8-MAN183-PHR M8X20-8.8-MAN183-PHR M8X20-8.8-MAN183-PHR

 12 06.15013-6111        2WASHER SCHEIBE RONDELLA
A8,4X16X1,6-200HV-A3C A8,4X16X1,6-200HV-A3C A8,4X16X1,6-200HV-A3C

 13 06.01283-7115        2HEX BOLT SECHSKANTSCHRAUBE VITE A TESTA ESAGONALE
M8X25-8.8-MAN183-PHR M8X25-8.8-MAN183-PHR M8X25-8.8-MAN183-PHR

 14 06.15013-6111        2WASHER SCHEIBE RONDELLA
A8,4X16X1,6-200HV-A3C A8,4X16X1,6-200HV-A3C A8,4X16X1,6-200HV-A3C

 15 51.05740-0093        1BRACKET HALTER SUPPORTO

 16 06.01283-7113        2HEX BOLT SECHSKANTSCHRAUBE VITE A TESTA ESAGONALE
M8X20-8.8-MAN183-PHR M8X20-8.8-MAN183-PHR M8X20-8.8-MAN183-PHR

 17 06.15013-6111        2WASHER SCHEIBE RONDELLA
A8,4X16X1,6-200HV-A3C A8,4X16X1,6-200HV-A3C A8,4X16X1,6-200HV-A3C

 18 06.01283-7113        1HEX BOLT SECHSKANTSCHRAUBE VITE A TESTA ESAGONALE
M8X20-8.8-MAN183-PHR M8X20-8.8-MAN183-PHR M8X20-8.8-MAN183-PHR

 19 06.15013-6111        1WASHER SCHEIBE RONDELLA
A8,4X16X1,6-200HV-A3C A8,4X16X1,6-200HV-A3C A8,4X16X1,6-200HV-A3C

 20 06.11184-0114        1HEXAGON NUT SECHSKANTMUTTER DADO ESAGONALE
M8-8-A2C M8-8-A2C M8-8-A2C

 21 06.01283-7117        1HEX BOLT SECHSKANTSCHRAUBE VITE A TESTA ESAGONALE
M8X30-8.8-MAN183-PHR M8X30-8.8-MAN183-PHR M8X30-8.8-MAN183-PHR

 22 51.91701-0689        1BUSH BUCHSE BOCCOLA
8,5X18X10,5-9SMNPB28K 8,5X18X10,5-9SMNPB28K 8,5X18X10,5-9SMNPB28K

 23 06.15013-6111        1WASHER SCHEIBE RONDELLA
A8,4X16X1,6-200HV-A3C A8,4X16X1,6-200HV-A3C A8,4X16X1,6-200HV-A3C

 24 06.11184-0114        1HEXAGON NUT SECHSKANTMUTTER DADO ESAGONALE
M8-8-A2C M8-8-A2C M8-8-A2C

 25 51.05740-0165        2BRACKET HALTER SUPPORTO

 26 06.01283-7115        2HEX BOLT SECHSKANTSCHRAUBE VITE A TESTA ESAGONALE
M8X25-8.8-MAN183-PHR M8X25-8.8-MAN183-PHR M8X25-8.8-MAN183-PHR

 27 51.90710-0080        4WASHER SCHEIBE RONDELLA
9X19X4-9SMNPB28K 9X19X4-9SMNPB28K 9X19X4-9SMNPB28K

 28 06.11184-0114        2HEXAGON NUT SECHSKANTMUTTER DADO ESAGONALE
M8-8-A2C M8-8-A2C M8-8-A2C

 29 06.01283-7119        1HEX BOLT SECHSKANTSCHRAUBE VITE A TESTA ESAGONALE
M8X40-8.8-MAN183-PHR M8X40-8.8-MAN183-PHR M8X40-8.8-MAN183-PHR
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 30 51.91701-0689        1BUSH BUCHSE BOCCOLA
8,5X18X10,5-9SMNPB28K 8,5X18X10,5-9SMNPB28K 8,5X18X10,5-9SMNPB28K

 31 51.90710-0080        2WASHER SCHEIBE RONDELLA
9X19X4-9SMNPB28K 9X19X4-9SMNPB28K 9X19X4-9SMNPB28K

 32 06.11184-0114        1HEXAGON NUT SECHSKANTMUTTER DADO ESAGONALE
M8-8-A2C M8-8-A2C M8-8-A2C

V-GR.: 51.#0130-0493
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OIL SUMP ÖLWANNE CARTER OLIO

  1 51.05801-5440        1OIL SUMP OELWANNE COPPA OLIO

  2 51.05904-0133        1GASKET FOR OIL SUMP DICHTUNG FUER OELWANNE GUARNIZIONE PER COPPA
ASBESTOS-FREE ASBESTFREI DELL’OLIO ESENTE DI

AMIANTO

  3 06.01284-7118       20HEX BOLT SECHSKANTSCHRAUBE VITE A TESTA ESAGONALE
M8X35-10.9-MAN183-PHR M8X35-10.9-MAN183-PHR M8X35-10.9-MAN183-PHR

  4 06.15030-0513       20WASHER SCHEIBE RONDELLA
8,4X15X1,6-ST-ZNPHR3F 8,4X15X1,6-ST-ZNPHR3F 8,4X15X1,6-ST-ZNPHR3F

  5 06.08042-0209        1DRAIN PLUG VERSCHLUSSSCHRAUBE PORTAGETTO TAPPO
M26X1,5-ST-ZNPHR3F M26X1,5-ST-ZNPHR3F M26X1,5-ST-ZNPHR3F

  6 06.56631-0112        1SEAL WITH ELASTOMER LIP DICHTRING MIT ANELLO TENUTA LABBRO DI
26,7X34,93X2-ST/FPM1-80 ELASTOMERDICHTLIPPE TENUTA ELASTICO

26,7X34,93X2-ST/FPM1-80 26,7X34,93X2-ST/FPM1-80

  7 06.08062-0203        1DRAIN PLUG VERSCHLUSSSCHRAUBE PORTAGETTO TAPPO
M14X1,5-ST-ZNPHR3F M14X1,5-ST-ZNPHR3F M14X1,5-ST-ZNPHR3F

  8 06.56631-0106        1SEAL WITH ELASTOMER LIP DICHTRING MIT ANELLO TENUTA LABBRO DI
14,7X22X1,5-ST/FPM1-80 ELASTOMERDICHTLIPPE TENUTA ELASTICO

14,7X22X1,5-ST/FPM1-80 14,7X22X1,5-ST/FPM1-80

  9 06.08042-0603        1DRAIN PLUG VERSCHLUSSSCHRAUBE PORTAGETTO TAPPO
M14X1,5-ST-A3C M14X1,5-ST-A3C M14X1,5-ST-A3C
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 10 51.98112-0123        1RIVETTED FLANGE BLINDFLANSCH FLANGIA CIECA

 11 51.96601-0383        1GASKET DICHTUNG GUARNIZIONE
26X52,5X11X1,5-AFOE2 26X52,5X11X1,5-AFOE2 26X52,5X11X1,5-AFOE2
ASBESTOS-FREE ASBESTFREI ESENTE DI AMIANTO

 12 06.01283-7215        2HEX BOLT SECHSKANTSCHRAUBE VITE A TESTA ESAGONALE
M10X25-8.8-MAN183-PHR M10X25-8.8-MAN183-PHR M10X25-8.8-MAN183-PHR

 14 04.10160-9164        1ADHESIVE KLEBSTOFF COLLANTE
50 ML BOTTLE 50 ML FLASCHE 50 ML BOTTIGLIA

V-GR.: 51.#0130-0493
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OIL DIPSTICK, NOT ÖLMESSSTAB, NICHT ASTINA MISURA OLIO,
MARKED, RIGHT MARKIERT, RECHTS NON MARCATA, DESTRA

  1 51.05820-0058        1FLANGE FLANSCH FLANGIA

  2 51.05904-0151        1GASKET DICHTUNG GUARNIZIONE
ASBESTOS-FREE ASBESTFREI ESENTE DI AMIANTO

  3 06.01283-7117        1HEX BOLT SECHSKANTSCHRAUBE VITE A TESTA ESAGONALE
M8X30-8.8-MAN183-PHR M8X30-8.8-MAN183-PHR M8X30-8.8-MAN183-PHR

  4 06.01283-7122        1HEX BOLT SECHSKANTSCHRAUBE VITE A TESTA ESAGONALE
M8X55-8.8-MAN183-PHR M8X55-8.8-MAN183-PHR M8X55-8.8-MAN183-PHR

  5 06.15013-6111        2WASHER SCHEIBE RONDELLA
A8,4X16X1,6-200HV-A3C A8,4X16X1,6-200HV-A3C A8,4X16X1,6-200HV-A3C

  6 51.05806-0111        1GUIDE TUBE FUEHRUNGSROHR TUBO GUIDA

- 06.71010-0307        1PIPE UNION ROHRVERSCHRAUBUNG RACCORDO FILETTATO
CL10A-ST CL10A-ST CL10A-ST

- 06.56631-0106        1SEAL WITH ELASTOMER LIP DICHTRING MIT ANELLO TENUTA LABBRO DI
14,7X22X1,5-ST/FPM1-80 ELASTOMERDICHTLIPPE TENUTA ELASTICO

14,7X22X1,5-ST/FPM1-80 14,7X22X1,5-ST/FPM1-80

  7 06.71010-1507        1PIPE UNION ROHRVERSCHRAUBUNG RACCORDO FILETTATO
QL10-ST QL10-ST QL10-ST
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  8 51.05806-5078        1BREATHER TUBE ENTLUEFTUNGSROHR TUBO SFIATO
FOR OIL DIPSTICK FUER OELMESSSTAB PER ASTINA LIVELLO OLIO

  9 51.98150-0175        1HOLLOW SCREW HOHLSCHRAUBE VITE CAVA
M14X1,5X26E-ST-SW19-P3A M14X1,5X26E-ST-SW19-P3A M14X1,5X26E-ST-SW19-P3A

 10 06.56631-0106        1SEAL WITH ELASTOMER LIP DICHTRING MIT ANELLO TENUTA LABBRO DI
14,7X22X1,5-ST/FPM1-80 ELASTOMERDICHTLIPPE TENUTA ELASTICO

14,7X22X1,5-ST/FPM1-80 14,7X22X1,5-ST/FPM1-80

 11 51.05806-0284        1GUIDE TUBE FUEHRUNGSROHR TUBO GUIDA
OIL DIPSTICK OELMESSSTAB ASTINA LIVELLO OLIO

 12 51.05805-5531        1OIL DIPSTICK UNMARKED OELMESSSTAB NICHT ASTINA LIVELLO OLIO NON
MARKIERT CONTRASSEGNATO

 13 51.05840-0074        1BRACKET HALTER SUPPORTO

 14 51.90710-0259        1WASHER SCHEIBE RONDELLA
11X22X7,5-9SMNPB28K 11X22X7,5-9SMNPB28K 11X22X7,5-9SMNPB28K

 15 06.01013-9231        1HEX SHOULDER STUD SECHSKANTSCHAFTSCHRAU- VITE ESAGONALE SENZA
M10X160-8.8-MAN183-PHR BE TESTA

M10X160-8.8-MAN183-PHR M10X160-8.8-MAN183-PHR

 16 51.91701-0531        1BUSH BUCHSE BOCCOLA
10,5X20X5-ST35NBK 10,5X20X5-ST35NBK 10,5X20X5-ST35NBK

 17 06.67300-1036        1CLAMP HALTERUNGSSCHELLE FASCETTA DI FERMO
D1-10X20-W1-EPDM-2 D1-10X20-W1-EPDM-2 D1-10X20-W1-EPDM-2

 18 06.01283-7111        1HEX BOLT SECHSKANTSCHRAUBE VITE A TESTA ESAGONALE
M8X16-8.8-MAN183-PHR M8X16-8.8-MAN183-PHR M8X16-8.8-MAN183-PHR

 19 51.90710-0080        1WASHER SCHEIBE RONDELLA
9X19X4-9SMNPB28K 9X19X4-9SMNPB28K 9X19X4-9SMNPB28K

 20 06.11184-0114        1HEXAGON NUT SECHSKANTMUTTER DADO ESAGONALE
M8-8-A2C M8-8-A2C M8-8-A2C

V-GR.: 51.#0380-0440
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OIL DIPSTICK, NOT ÖLMESSSTAB, NICHT ASTINA MISURA OLIO,
MARKED OIL SUMP MARKIERT, ÖLWANNE NON MARCATA,
SEMI-SHALLOW HALBFLACH CARTER OLIO

SEMI-PIATTA

  1 51.05805-5535        1OIL DIPSTICK UNMARKED OELMESSSTAB NICHT ASTINA LIVELLO OLIO NON
MARKIERT CONTRASSEGNATO

  2 51.05806-0221        1GUIDE TUBE FUEHRUNGSROHR TUBO GUIDA

  3 06.71010-0307        1PIPE UNION ROHRVERSCHRAUBUNG RACCORDO FILETTATO
CL10A-ST CL10A-ST CL10A-ST

  4 06.56631-0106        1SEAL WITH ELASTOMER LIP DICHTRING MIT ANELLO TENUTA LABBRO DI
14,7X22X1,5-ST/FPM1-80 ELASTOMERDICHTLIPPE TENUTA ELASTICO

14,7X22X1,5-ST/FPM1-80 14,7X22X1,5-ST/FPM1-80

  5 51.97480-0919        1ANGLE WINKEL ANGOLARE
25X3X38/60-12-11-9-ST37-2-12- 25X3X38/60-12-11-9-ST37-2-12- 25X3X38/60-12-11-9-ST37-2-12-
-R -R -R

  6 06.67300-1036        1CLAMP HALTERUNGSSCHELLE FASCETTA DI FERMO
D1-10X20-W1-EPDM-2 D1-10X20-W1-EPDM-2 D1-10X20-W1-EPDM-2

  7 06.01283-7113        1HEX BOLT SECHSKANTSCHRAUBE VITE A TESTA ESAGONALE
M8X20-8.8-MAN183-PHR M8X20-8.8-MAN183-PHR M8X20-8.8-MAN183-PHR

  8 06.11184-0114        1HEXAGON NUT SECHSKANTMUTTER DADO ESAGONALE
M8-8-A2C M8-8-A2C M8-8-A2C
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  9 06.01013-9231        1HEX SHOULDER STUD SECHSKANTSCHAFTSCHRAU- VITE ESAGONALE SENZA
M10X160-8.8-MAN183-PHR BE TESTA

M10X160-8.8-MAN183-PHR M10X160-8.8-MAN183-PHR

 10 51.90710-0363        1WASHER SCHEIBE RONDELLA
11X21X4-9SMNPB28K 11X21X4-9SMNPB28K 11X21X4-9SMNPB28K

 11 06.15013-6112        1WASHER SCHEIBE RONDELLA
A10,5X20X2-200HV-A3C A10,5X20X2-200HV-A3C A10,5X20X2-200HV-A3C

 12 06.15013-6111        2WASHER SCHEIBE RONDELLA
A8,4X16X1,6-200HV-A3C A8,4X16X1,6-200HV-A3C A8,4X16X1,6-200HV-A3C

V-GR.: 51.#0380-0439
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OIL COOLER ÖLKÜHLER REFRIGERANTE OLIO

  1 51.05604-0030        1OIL COOLER HOUSING OELKUEHLERGEHAEUSE SCATOLA REFRIGERATORE
OLIO

  2 51.05902-0060        1GASKET DICHTUNG GUARNIZIONE

  3 06.01284-7222        5HEX BOLT SECHSKANTSCHRAUBE VITE A TESTA ESAGONALE
M10X55-10.9-MAN183-PHR M10X55-10.9-MAN183-PHR M10X55-10.9-MAN183-PHR

  5 06.02109-0040        5CYLINDER SCREW ZYLINDERSCHRAUBE VITE TESTA CILIND.
M10X25-10.9-MAN183-A3C M10X25-10.9-MAN183-A3C M10X25-10.9-MAN183-A3C

  6 06.15030-0314        5WASHER SCHEIBE RONDELLA
10,5X18X1,6-140HV-A3C 10,5X18X1,6-140HV-A3C 10,5X18X1,6-140HV-A3C

  7 51.05601-7164        2OIL COOLER OELKUEHLER RADIATORE OLIO
20 LAMELLEN  16 BAR 20 LAMELLEN  16 BAR 20 LAMELLEN  16 BAR

  8 06.56254-2203        4GASKET DICHTUNG GUARNIZIONE
26X48X1,0-AFOE2-M3219 26X48X1,0-AFOE2-M3219 26X48X1,0-AFOE2-M3219

- 04.90300-9030        1SEALANTS DICHTMITTEL ERMETIZZANTE
75 ML TUBE 75 ML TUBE 75 ML TUBETTO

  9 06.01283-7122        8HEX BOLT SECHSKANTSCHRAUBE VITE A TESTA ESAGONALE
M8X55-8.8-MAN183-PHR M8X55-8.8-MAN183-PHR M8X55-8.8-MAN183-PHR

 10 06.01283-7111        2HEX BOLT SECHSKANTSCHRAUBE VITE A TESTA ESAGONALE
M8X16-8.8-MAN183-PHR M8X16-8.8-MAN183-PHR M8X16-8.8-MAN183-PHR
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 11 06.16044-0210       10SPRING WASHER FEDERSCHEIBE RONDELLA ELASTICA
B8-FST-ZNPHR3F B8-FST-ZNPHR3F B8-FST-ZNPHR3F

 12 51.05605-6067        1OIL COOLER COVER OELKUEHLERDECKEL COPERCHIO DEL RADIATORE
ASSEMBLY ZUSAMMENBAU OLIO ASSEMBLAGGIO

 13 51.98112-0012        1RIVETTED FLANGE BLINDFLANSCH FLANGIA CIECA

 14 51.96601-0373        1GASKET DICHTUNG GUARNIZIONE
20X44X9X0,5-AFQ1 20X44X9X0,5-AFQ1 20X44X9X0,5-AFQ1 ESENTE DI
ASBESTOS-FREE ASBESTFREI AMIANTO

 15 06.01283-7113        2HEX BOLT SECHSKANTSCHRAUBE VITE A TESTA ESAGONALE
M8X20-8.8-MAN183-PHR M8X20-8.8-MAN183-PHR M8X20-8.8-MAN183-PHR

 16 06.15013-6111        2WASHER SCHEIBE RONDELLA
A8,4X16X1,6-200HV-A3C A8,4X16X1,6-200HV-A3C A8,4X16X1,6-200HV-A3C

 17 51.90310-0241        1DRAIN PLUG VERSCHLUSSSCHRAUBE PORTAGETTO TAPPO
M14X1,5X9-CUZN39PB3-SW19 M14X1,5X9-CUZN39PB3-SW19 M14X1,5X9-CUZN39PB3-SW19

 18 06.56631-0106        1SEAL WITH ELASTOMER LIP DICHTRING MIT ANELLO TENUTA LABBRO DI
14,7X22X1,5-ST/FPM1-80 ELASTOMERDICHTLIPPE TENUTA ELASTICO

14,7X22X1,5-ST/FPM1-80 14,7X22X1,5-ST/FPM1-80

 19 06.01284-7121       19HEX BOLT SECHSKANTSCHRAUBE VITE A TESTA ESAGONALE
M8X50-10.9-MAN183-PHR M8X50-10.9-MAN183-PHR M8X50-10.9-MAN183-PHR

 20 51.05902-0048        1GASKET DICHTUNG GUARNIZIONE
ASBESTOS-FREE ASBESTFREI ESENTE DI AMIANTO

 21 06.01283-7123        3HEX BOLT SECHSKANTSCHRAUBE VITE A TESTA ESAGONALE
M8X60-8.8-MAN183-PHR M8X60-8.8-MAN183-PHR M8X60-8.8-MAN183-PHR

 22 06.16044-0210       22SPRING WASHER FEDERSCHEIBE RONDELLA ELASTICA
B8-FST-ZNPHR3F B8-FST-ZNPHR3F B8-FST-ZNPHR3F

 23 06.08042-0209        2DRAIN PLUG VERSCHLUSSSCHRAUBE PORTAGETTO TAPPO
M26X1,5-ST-ZNPHR3F M26X1,5-ST-ZNPHR3F M26X1,5-ST-ZNPHR3F

 23 06.08042-0209        2DRAIN PLUG VERSCHLUSSSCHRAUBE PORTAGETTO TAPPO
M26X1,5-ST-ZNPHR3F M26X1,5-ST-ZNPHR3F M26X1,5-ST-ZNPHR3F

 24 51.90310-0149        1DRAIN PLUG VERSCHLUSSSCHRAUBE PORTAGETTO TAPPO
M26X1,5X12-ST M26X1,5X12-ST M26X1,5X12-ST

- 06.56190-0726        1SEAL DICHTRING ANELLO TENUTA
A26X31-CU A26X31-CU A26X31-CU

 27 06.56631-0112        2SEAL WITH ELASTOMER LIP DICHTRING MIT ANELLO TENUTA LABBRO DI
26,7X34,93X2-ST/FPM1-80 ELASTOMERDICHTLIPPE TENUTA ELASTICO

26,7X34,93X2-ST/FPM1-80 26,7X34,93X2-ST/FPM1-80

 27 06.56631-0112        1SEAL WITH ELASTOMER LIP DICHTRING MIT ANELLO TENUTA LABBRO DI
26,7X34,93X2-ST/FPM1-80 ELASTOMERDICHTLIPPE TENUTA ELASTICO

26,7X34,93X2-ST/FPM1-80 26,7X34,93X2-ST/FPM1-80

 27 06.56631-0112        2SEAL WITH ELASTOMER LIP DICHTRING MIT ANELLO TENUTA LABBRO DI
26,7X34,93X2-ST/FPM1-80 ELASTOMERDICHTLIPPE TENUTA ELASTICO

26,7X34,93X2-ST/FPM1-80 26,7X34,93X2-ST/FPM1-80

 28 06.08062-0203        1DRAIN PLUG VERSCHLUSSSCHRAUBE PORTAGETTO TAPPO
M14X1,5-ST-ZNPHR3F M14X1,5-ST-ZNPHR3F M14X1,5-ST-ZNPHR3F

 29 06.56631-0106        1SEAL WITH ELASTOMER LIP DICHTRING MIT ANELLO TENUTA LABBRO DI
14,7X22X1,5-ST/FPM1-80 ELASTOMERDICHTLIPPE TENUTA ELASTICO

14,7X22X1,5-ST/FPM1-80 14,7X22X1,5-ST/FPM1-80

 30 51.97485-0116        1BRACKET HALTER SUPPORTO

 31 06.01283-7317        1HEX BOLT SECHSKANTSCHRAUBE VITE A TESTA ESAGONALE
M12X30-8.8-MAN183-PHR M12X30-8.8-MAN183-PHR M12X30-8.8-MAN183-PHR
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 32 06.15013-6113        1WASHER SCHEIBE RONDELLA
A13X24X2,5-200HV-A3C A13X24X2,5-200HV-A3C A13X24X2,5-200HV-A3C

 34 06.01283-7115        1HEX BOLT SECHSKANTSCHRAUBE VITE A TESTA ESAGONALE
M8X25-8.8-MAN183-PHR M8X25-8.8-MAN183-PHR M8X25-8.8-MAN183-PHR

 35 06.15013-6111        1WASHER SCHEIBE RONDELLA
A8,4X16X1,6-200HV-A3C A8,4X16X1,6-200HV-A3C A8,4X16X1,6-200HV-A3C

 37 04.90300-9009        1ADHESIVE KLEBSTOFF COLLANTE
200M-FL250G BOTTLE 200M-FL250G FLASCHE 200M-FL250G BOTTIGLIA

V-GR.: 51.#0120-0227
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OIL PRESSURE PIPE ÖLDRUCKLEITUNG TUBAZIONE MANDATA
OLIO

  1 51.05703-5222        1OIL PRESSURE PIPE OELDRUCKLEITUNG TUBAZ. MONDATA OLIO
SOLDERED VERLOETET STAGNATO

  2 06.78340-2110        1HOLLOW SCREW HOHLSCHRAUBE VITE CAVA
22-PHR 22-PHR 22-PHR

  3 06.56631-0112        2SEAL WITH ELASTOMER LIP DICHTRING MIT ANELLO TENUTA LABBRO DI
26,7X34,93X2-ST/FPM1-80 ELASTOMERDICHTLIPPE TENUTA ELASTICO

26,7X34,93X2-ST/FPM1-80 26,7X34,93X2-ST/FPM1-80

  4 06.01283-7418        1HEX BOLT SECHSKANTSCHRAUBE VITE A TESTA ESAGONALE
M14X35-8.8-MAN183-PHR M14X35-8.8-MAN183-PHR M14X35-8.8-MAN183-PHR

  5 06.15013-6115        1WASHER SCHEIBE RONDELLA
A15X28X2,5-200HV-A3C A15X28X2,5-200HV-A3C A15X28X2,5-200HV-A3C

  6 51.90710-0250        1BUSH BUCHSE BOCCOLA
15X22X10-9SMNPB28K 15X22X10-9SMNPB28K 15X22X10-9SMNPB28K

  7 06.08092-2142        1DRAIN PLUG VERSCHLUSSSCHRAUBE PORTAGETTO TAPPO
CM10X1-ST-A3C CM10X1-ST-A3C CM10X1-ST-A3C

  8 06.56631-0104        1SEAL WITH ELASTOMER LIP DICHTRING MIT ANELLO TENUTA LABBRO DI
10,7X16X1,5-ST/FPM1-80 ELASTOMERDICHTLIPPE TENUTA ELASTICO

10,7X16X1,5-ST/FPM1-80 10,7X16X1,5-ST/FPM1-80

  9 51.98103-0099        1RING UNION RINGSTUTZEN RACCORDO
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 10 51.06312-0085        1FLANGE FLANSCH FLANGIA

 12 06.01283-6810        2HEX BOLT SECHSKANTSCHRAUBE VITE A TESTA ESAGONALE
M5X12-8.8-MAN183-PHR M5X12-8.8-MAN183-PHR M5X12-8.8-MAN183-PHR

 13 06.15013-6108        2WASHER SCHEIBE RONDELLA
A5,3X10X1-200HV-A3C A5,3X10X1-200HV-A3C A5,3X10X1-200HV-A3C

 14 51.98150-0187        1HOLLOW SCREW HOHLSCHRAUBE VITE CAVA

 15 06.56190-0732        2SEAL DICHTRING ANELLO TENUTA
A30X36-CU A30X36-CU A30X36-CU

 16 06.56936-1156        1TORIC SEAL RUNDDICHTRING ANELLO TENUTA TOROID.
22X4-FPM1-70-GN 22X4-FPM1-70-GN 22X4-FPM1-70-GN

V-GR.: 51.#0130-0493
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OIL FILTER WITH ÖLFILTER, FILTRO OLIO
CHANGE-OVER UMSCHALTBAR COMMUTABILE
FACILITY

  1 51.05501-7194        1TWIN OIL FILTER ASSEMBLY DOPPELOELFILTER DOPPIO FILTRO OLIO
WITH CHANGE-OVER ZUSAMMENBAU ASSEMBLAGGIO

UMSCHALTBAR COMMUTABILE

  5 51.05504-0104        2ENGINE OIL FILTER ELEMENT MOTOROELFILTEREINSATZ CARTUCCIA FILTRO OLIO
MOT.

V-GR.: 51.#0120-0227
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CONNECTING PARTS ANSCHLUSSTEILE FÜR RACCORDI PER FILTRO
FOR OIL FILTER ÖLFILTER OLIO

  1 51.05901-0098        1GASKET DICHTUNG GUARNIZIONE
ASBESTOS-FREE ASBESTFREI ESENTE DI AMIANTO

  2 06.01019-0027        4HEX SHOULDER STUD SECHSKANTSCHAFTSCHRAU- VITE ESAGONALE SENZA
M10X125-10.9-MAN183-PHR BE TESTA

M10X125-10.9-MAN183-PHR M10X125-10.9-MAN183-PHR

  3 06.01284-7223        1HEX BOLT SECHSKANTSCHRAUBE VITE A TESTA ESAGONALE
M10X60-10.9-MAN183-PHR M10X60-10.9-MAN183-PHR M10X60-10.9-MAN183-PHR

  4 06.15013-6113        5WASHER SCHEIBE RONDELLA
A13X24X2,5-200HV-A3C A13X24X2,5-200HV-A3C A13X24X2,5-200HV-A3C

- 06.08042-0209        1DRAIN PLUG VERSCHLUSSSCHRAUBE PORTAGETTO TAPPO
M26X1,5-ST-ZNPHR3F M26X1,5-ST-ZNPHR3F M26X1,5-ST-ZNPHR3F

- 06.56631-0112        1SEAL WITH ELASTOMER LIP DICHTRING MIT ANELLO TENUTA LABBRO DI
26,7X34,93X2-ST/FPM1-80 ELASTOMERDICHTLIPPE TENUTA ELASTICO

26,7X34,93X2-ST/FPM1-80 26,7X34,93X2-ST/FPM1-80

V-GR.: 51.#0120-0227
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MOUNTING PARTS FOR ANBAUTEILE FÜR PARTI DI MONTAGGIO
OIL FILTER, WITHOUT ÖLFILTER, NICHT PER FILTRO OLIO, NON

UMSCHALTBAR COMMUTABILE

  1 51.05540-0034        1BRACKET KONSOLE SUPPORTO
FOR OIL FILTER FUER OELFILTER PER FILTRO OLIO

  2 06.56631-0130        2SEAL WITH ELASTOMER LIP DICHTRING MIT ANELLO TENUTA LABBRO DI
38,7X46,0-ST/FPM1-80 ELASTOMERDICHTLIPPE TENUTA ELASTICO

38,7X46,0-ST/FPM1-80 38,7X46,0-ST/FPM1-80

  3 06.78360-0112        2THREADED UNION E-STUTZEN RACCORDO FILETTATO
A35-A4C A35-A4C A35-A4C

  5 06.78360-0112        2THREADED UNION E-STUTZEN RACCORDO FILETTATO
A35-A4C A35-A4C A35-A4C

  6 06.56631-0130        2SEAL WITH ELASTOMER LIP DICHTRING MIT ANELLO TENUTA LABBRO DI
38,7X46,0-ST/FPM1-80 ELASTOMERDICHTLIPPE TENUTA ELASTICO

38,7X46,0-ST/FPM1-80 38,7X46,0-ST/FPM1-80

  7 51.05520-0055        1INTERMEDIATE FLANGE ZWISCHENFLANSCH FLANGIA INTERMEDIA

  8 06.08042-0216        3DRAIN PLUG VERSCHLUSSSCHRAUBE PORTAGETTO TAPPO
M38X1,5-ST-ZNPHR3F M38X1,5-ST-ZNPHR3F M38X1,5-ST-ZNPHR3F

  9 06.56631-0130        3SEAL WITH ELASTOMER LIP DICHTRING MIT ANELLO TENUTA LABBRO DI
38,7X46,0-ST/FPM1-80 ELASTOMERDICHTLIPPE TENUTA ELASTICO

38,7X46,0-ST/FPM1-80 38,7X46,0-ST/FPM1-80
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 10 06.01013-9221        4HEX SHOULDER STUD SECHSKANTSCHAFTSCHRAU- VITE ESAGONALE SENZA
M10X80-8.8-MAN183-PHR BE TESTA

M10X80-8.8-MAN183-PHR M10X80-8.8-MAN183-PHR

 11 06.15013-6112        3WASHER SCHEIBE RONDELLA
A10,5X20X2-200HV-A3C A10,5X20X2-200HV-A3C A10,5X20X2-200HV-A3C

 12 06.01014-9214        1HEX SHOULDER STUD SECHSKANTSCHAFTSCHRAU- VITE ESAGONALE SENZA
M10X45-10.9-MAN183-PHR BE TESTA

M10X45-10.9-MAN183-PHR M10X45-10.9-MAN183-PHR

 13 06.15013-6112        1WASHER SCHEIBE RONDELLA
A10,5X20X2-200HV-A3C A10,5X20X2-200HV-A3C A10,5X20X2-200HV-A3C

 14 06.08092-2149        1DRAIN PLUG VERSCHLUSSSCHRAUBE PORTAGETTO TAPPO
CM30X1,5-ST-A3C CM30X1,5-ST-A3C CM30X1,5-ST-A3C

 15 06.56631-0111        1SEAL WITH ELASTOMER LIP DICHTRING MIT ANELLO TENUTA LABBRO DI
24,7X32X2-ST/FPM1-80 ELASTOMERDICHTLIPPE TENUTA ELASTICO

24,7X32X2-ST/FPM1-80 24,7X32X2-ST/FPM1-80

 16 51.05901-0098        1GASKET DICHTUNG GUARNIZIONE
ASBESTOS-FREE ASBESTFREI ESENTE DI AMIANTO

V-GR.: 51.#0120-0272
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OIL DRAIN, FLYWHEEL ÖLABLASS, SCARICO OLIO, SU
SCHWUNGRADSEITIG LATO VOLANO

  1 06.91091-0108        1VANE TYPE PUMP FLUEGELPUMPE POMPA AD ALETTE

  2 06.91092-0108        1LEVER FOR VANE PUMP HEBEL FUER FLUEGELPUMPE LEVA PER POMPA A PALETTE

  3 06.01283-2915        2HEX BOLT SECHSKANTSCHRAUBE VITE A TESTA ESAGONALE
M6X25-8.8-MAN183-A2C M6X25-8.8-MAN183-A2C M6X25-8.8-MAN183-A2C

  4 06.15013-6109        2WASHER SCHEIBE RONDELLA
A6,4X12X1,6-200HV-A3C A6,4X12X1,6-200HV-A3C A6,4X12X1,6-200HV-A3C

  5 51.98101-0051        1RING UNION RINGSTUTZEN RACCORDO

  6 51.98150-0161        1HOLLOW SCREW HOHLSCHRAUBE VITE CAVA

  7 06.56190-0710        2SEAL DICHTRING ANELLO TENUTA
A17X21-CU A17X21-CU A17X21-CU

  8 51.98005-0005        1STRAIGHT UNION GE-STUTZEN GIUNTO FILETTATO DIRITTO

  9 51.98005-0004        1REDUCING UNION REDUZIERSTUTZEN RACCORDO DI RIDUZIONE

 10 51.05860-7004        1BALL COCK KUGELHAHN RUBINETTO A SFERA
THREE-WAY COCK DREIWEGEHAHN RUBINETTO A TRE VIE
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 11 51.05840-0088        1BRACKET HALTER SUPPORTO
FOR BALL COCK FUER KUGELHAHN PER RUBINETTO A SFERA

 12 06.01283-2910        2HEX BOLT SECHSKANTSCHRAUBE VITE A TESTA ESAGONALE
M6X12-8.8-MAN183-A2C M6X12-8.8-MAN183-A2C M6X12-8.8-MAN183-A2C

 13 06.15013-6109        2WASHER SCHEIBE RONDELLA
A6,4X12X1,6-200HV-A3C A6,4X12X1,6-200HV-A3C A6,4X12X1,6-200HV-A3C

 14 51.97480-0971        1BRACKET HALTER SUPPORTO

 15 06.01283-2913        1HEX BOLT SECHSKANTSCHRAUBE VITE A TESTA ESAGONALE
M6X20-8.8-MAN183-A2C M6X20-8.8-MAN183-A2C M6X20-8.8-MAN183-A2C

 16 06.15013-6109        1WASHER SCHEIBE RONDELLA
A6,4X12X1,6-200HV-A3C A6,4X12X1,6-200HV-A3C A6,4X12X1,6-200HV-A3C

 17 06.11184-0112        1HEXAGON NUT SECHSKANTMUTTER DADO ESAGONALE
M6-8-A2C M6-8-A2C M6-8-A2C

- 06.15191-0207        1WASHER SCHEIBE RONDELLA
6,4X18X1,6-140HV-A3C 6,4X18X1,6-140HV-A3C 6,4X18X1,6-140HV-A3C

 18 06.01283-7111        1HEX BOLT SECHSKANTSCHRAUBE VITE A TESTA ESAGONALE
M8X16-8.8-MAN183-PHR M8X16-8.8-MAN183-PHR M8X16-8.8-MAN183-PHR

 19 06.15013-6111        1WASHER SCHEIBE RONDELLA
A8,4X16X1,6-200HV-A3C A8,4X16X1,6-200HV-A3C A8,4X16X1,6-200HV-A3C

 20 06.71180-0609        1PIPE UNION ROHRVERSCHRAUBUNG RACCORDO FILETTATO
DDL15-ST DDL15-ST DDL15-ST

 21 06.71180-0609        2PIPE UNION ROHRVERSCHRAUBUNG RACCORDO FILETTATO
DDL15-ST DDL15-ST DDL15-ST

 22 51.98130-0405        1THREADED UNION SCHRAUBSTUTZEN RACCORDO FILETTATO

 23 06.56631-0112        1SEAL WITH ELASTOMER LIP DICHTRING MIT ANELLO TENUTA LABBRO DI
26,7X34,93X2-ST/FPM1-80 ELASTOMERDICHTLIPPE TENUTA ELASTICO

26,7X34,93X2-ST/FPM1-80 26,7X34,93X2-ST/FPM1-80

 24 50.96341-0160        1HOSE PIPE SCHLAUCHLEITUNG TUBAZIONE FLESSIBILE
1450 MM 1450 MM 1450 MM

 25 81.90310-0479        1PLUG STOPFEN TAPPO
L15 L15 L15

 26 06.67300-2236        1CLAMP HALTERUNGSSCHELLE FASCETTA DI FERMO
D1-22X20-W1-EPDM-2 D1-22X20-W1-EPDM-2 D1-22X20-W1-EPDM-2

 27 06.01283-7113        1HEX BOLT SECHSKANTSCHRAUBE VITE A TESTA ESAGONALE
M8X20-8.8-MAN183-PHR M8X20-8.8-MAN183-PHR M8X20-8.8-MAN183-PHR

 28 06.15013-6111        1WASHER SCHEIBE RONDELLA
A8,4X16X1,6-200HV-A3C A8,4X16X1,6-200HV-A3C A8,4X16X1,6-200HV-A3C

 29 06.11184-0114        1HEXAGON NUT SECHSKANTMUTTER DADO ESAGONALE
M8-8-A2C M8-8-A2C M8-8-A2C

 30 51.97480-0340        1BRACKET HALTER SUPPORTO
G20X3X61-12-39-11/9-ST37-2 G20X3X61-12-39-11/9-ST37-2 G20X3X61-12-39-11/9-ST37-2

 31 06.01283-7212        1HEX BOLT SECHSKANTSCHRAUBE VITE A TESTA ESAGONALE
M10X18-8.8-MAN183-PHR M10X18-8.8-MAN183-PHR M10X18-8.8-MAN183-PHR

V-GR.: 51.#0550-0158
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WATER PUMP WITH WASSERPUMPE MIT POMPA ACQUA CON
PLUG CONNECTION STECKANSCHLUSS GIUNTO AD INNESTO

  1 51.06500-6624        1COOLANT PUMP KUEHLWASSERPUMPE POMPA ACQUA

  2 51.06501-0307        1WATER PUMP HOUSING WASSERPUMPENGEHAEUSE SCATOLA POMPA ACQUA

  3 06.08042-0204        1DRAIN PLUG VERSCHLUSSSCHRAUBE PORTAGETTO TAPPO
M16X1,5-5.8-ZNPHR3F M16X1,5-5.8-ZNPHR3F M16X1,5-5.8-ZNPHR3F

  4 06.56631-0107        1SEAL WITH ELASTOMER LIP DICHTRING MIT ANELLO TENUTA LABBRO DI
16,7X24X1,5-ST/FPM1-80 ELASTOMERDICHTLIPPE TENUTA ELASTICO

16,7X24X1,5-ST/FPM1-80 16,7X24X1,5-ST/FPM1-80

  5 06.08092-0144        2DRAIN PLUG VERSCHLUSSSCHRAUBE PORTAGETTO TAPPO
AM14X1,5-ST-A3C AM14X1,5-ST-A3C AM14X1,5-ST-A3C

  6 06.56631-0106        2SEAL WITH ELASTOMER LIP DICHTRING MIT ANELLO TENUTA LABBRO DI
14,7X22X1,5-ST/FPM1-80 ELASTOMERDICHTLIPPE TENUTA ELASTICO

14,7X22X1,5-ST/FPM1-80 14,7X22X1,5-ST/FPM1-80

  7 51.93410-0116        1WATER PUMP BEARING WASSERPUMPENLAGER CUSCINETTO POMPA ACQUA

  8 51.06520-0085        1O-RING SEAL GLEITRINGDICHTUNG GUARNIZIONE AD ANELLO
SCORREVO

  9 51.06506-6008        1DIFFUSER FLUEGELRAD GIRANTE
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 10 51.06512-0025        1COVER DECKEL COPERCHIO

 11 06.29020-0132        1CIRCLIP SICHERUNGSRING ANELLO SICUREZZA
55X2,00-ZNPHR5F 55X2,00-ZNPHR5F 55X2,00-ZNPHR5F

 12 51.06503-0356        1V-BELT PULLEY KEILRIEMENSCHEIBE PULEGGIA A GOLA

 13 51.06904-0034        3SEAL DICHTRING ANELLO TENUTA

V-GR.: 51.#0470-0376
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REPAIR KIT FOR REPARATURSATZ FÜR SERIE PER
COOLANT PUMP KÜHLMITTELPUMPE REPARAZIONE PER

POMPA LIQUIDO DI
RAFFREDAMENTO

  1 51.06599-6079        1REPAIR KIT REPARATURSATZ SERIE PER RIPARAZIONI

  2 51.93410-0126        1SUPPORT LAGER SUPPORTO
FOR WATER PUMP FUER WASSERPUMPE PER POMPA ACQUE

  3 06.29020-0132        1CIRCLIP SICHERUNGSRING ANELLO SICUREZZA
55X2,00-ZNPHR5F 55X2,00-ZNPHR5F 55X2,00-ZNPHR5F

  4 51.06506-6008        1DIFFUSER FLUEGELRAD GIRANTE

  5 51.06901-0114        1GASKET DICHTUNG GUARNIZIONE
ASBESTOS-FREE ASBESTFREI ESENTE DI AMIANTO

  6 51.06520-0085        1O-RING SEAL GLEITRINGDICHTUNG GUARNIZIONE AD ANELLO
SCORREVO

  7 51.06512-0025        1COVER DECKEL COPERCHIO
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  8 51.06904-0034        3SEAL DICHTRING ANELLO TENUTA

V-GR.: 51.#0470-0376
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SLEEVE VALVE RINGSCHIEBER- TERMOSTATO A
THERMOSTAT THERMOSTATEINSATZ SARACINESCA

CILINDRICA

  1 51.06402-0084        3COOLING WATER KUEHLWASSERTHERMOSTAT TERMOSTATO ACQUA
THERMOSTAT 86 GRAD RAFFREDDAMENT
86 DEG. 86 GRADI

  3 51.06904-0038        3SEAL DICHTRING ANELLO TENUTA
COOLING WATER KUEHLWASSERTHERMOSTAT TERMOSTATO ACQUA
THERMOSTAT RAFFREDDAMENT

V-GR.: 51.#0090-0264
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MOUNTING PARTS FOR BEFESTIGUNG FÜR COMPONENTI DI
WATER PUMP WASSERPUMPE FISSAGGIO PER POMPA

ACQUA

  1 06.01283-7122        2HEX BOLT SECHSKANTSCHRAUBE VITE A TESTA ESAGONALE
M8X55-8.8-MAN183-PHR M8X55-8.8-MAN183-PHR M8X55-8.8-MAN183-PHR

  2 06.01013-9122        5HEX SHOULDER STUD SECHSKANTSCHAFTSCHRAU- VITE ESAGONALE SENZA
M8X85-8.8-MAN183-PHR BE TESTA

M8X85-8.8-MAN183-PHR M8X85-8.8-MAN183-PHR

  3 06.01013-9120        1HEX SHOULDER STUD SECHSKANTSCHAFTSCHRAU- VITE ESAGONALE SENZA
M8X75-8.8-MAN183-PHR BE TESTA

M8X75-8.8-MAN183-PHR M8X75-8.8-MAN183-PHR

  4 51.06901-0114        1GASKET DICHTUNG GUARNIZIONE
ASBESTOS-FREE ASBESTFREI ESENTE DI AMIANTO

  5 51.06503-0356        1V-BELT PULLEY KEILRIEMENSCHEIBE PULEGGIA A GOLA

  8 51.98112-0243        1FLANGE FLANSCH FLANGIA

  9 06.01283-7112        2HEX BOLT SECHSKANTSCHRAUBE VITE A TESTA ESAGONALE
M8X18-8.8-MAN183-PHR M8X18-8.8-MAN183-PHR M8X18-8.8-MAN183-PHR
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 10 04.10160-9142        1SEALANTS DICHTMITTEL ERMETIZZANTE
50 ML BOTTLE 50 ML FLASCHE 50 ML BOTTIGLIA

V-GR.: 51.#0470-0376
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COOLING WATER PIPES KÜHLWASSERLEITUNG- TUBAZIONI ACQUA
EN RAFFREDDAMENTO

  1 51.06301-0841        1COOLANT ELBOW KUEHLWASSERKRUEMMER GOMITO LIQUIDO RAFFR.

  2 06.56257-2508        1GASKET DICHTUNG GUARNIZIONE
50X78X2-AFQ1-M3219 50X78X2-AFQ1-M3219 50X78X2-AFQ1-M3219 ESENTE
ASBESTOS-FREE ASBESTFREI DI AMIANTO

  3 06.01013-9217        2HEX SHOULDER STUD SECHSKANTSCHAFTSCHRAU- VITE ESAGONALE SENZA
M10X60-8.8-MAN183-PHR BE TESTA

M10X60-8.8-MAN183-PHR M10X60-8.8-MAN183-PHR

  4 06.15013-6112        2WASHER SCHEIBE RONDELLA
A10,5X20X2-200HV-A3C A10,5X20X2-200HV-A3C A10,5X20X2-200HV-A3C

  5 51.06301-0843        1COOLING WATER PIPE KUEHLWASSERROHR TUBO DI RAFFREDDAMENTO
ACQUA

  6 04.27405-9150    0,100COOLING WATER HOSE KUEHLWASSERSCHLAUCH FLESSIBILE ACQUA DI
50-3X1000-BL 50-3X1000-BL RAFFREDDAM

50-3X1000-BL

  7 06.67128-4321        4HOSE CLAMP SCHLAUCHSCHELLE FASCETTA SERRATUBI
AS56-63N AS56-63N AS56-63N

 13 51.06302-5613        1FLANGED UNION FLANSCHSTUTZEN RACCORDO DELLA FLANGIA
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 14 06.56257-2508        1GASKET DICHTUNG GUARNIZIONE
50X78X2-AFQ1-M3219 50X78X2-AFQ1-M3219 50X78X2-AFQ1-M3219 ESENTE
ASBESTOS-FREE ASBESTFREI DI AMIANTO

 15 06.01283-7217        2HEX BOLT SECHSKANTSCHRAUBE VITE A TESTA ESAGONALE
M10X30-8.8-MAN183-PHR M10X30-8.8-MAN183-PHR M10X30-8.8-MAN183-PHR

 16 06.15013-6112        2WASHER SCHEIBE RONDELLA
A10,5X20X2-200HV-A3C A10,5X20X2-200HV-A3C A10,5X20X2-200HV-A3C

 17 04.27405-9150    0,100COOLING WATER HOSE KUEHLWASSERSCHLAUCH FLESSIBILE ACQUA DI
50-3X1000-BL 50-3X1000-BL RAFFREDDAM

50-3X1000-BL

 18 06.67128-4321        4HOSE CLAMP SCHLAUCHSCHELLE FASCETTA SERRATUBI
AS56-63N AS56-63N AS56-63N

 19 04.90300-9030        1SEALANTS DICHTMITTEL ERMETIZZANTE
75 ML TUBE 75 ML TUBE 75 ML TUBETTO

V-GR.: 51.#0140-0686
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COOLING WATER KÜHLWASSERKRÜMM- COLLETTORE ACQUA
MANIFOLD ON ER AM DI RAFFR. SU
INTERCOOLER LADELUFTKÜHLER RADIATORE ARIA

COMBURENTE

  1 51.06301-0995        1COOLANT ELBOW KUEHLWASSERKRUEMMER GOMITO LIQUIDO RAFFR.

  2 06.56936-2733        1TORIC SEAL RUNDDICHTRING ANELLO TENUTA TOROID.
74X5-FPM1-70-GN 74X5-FPM1-70-GN 74X5-FPM1-70-GN

  3 06.01283-7117        2HEX BOLT SECHSKANTSCHRAUBE VITE A TESTA ESAGONALE
M8X30-8.8-MAN183-PHR M8X30-8.8-MAN183-PHR M8X30-8.8-MAN183-PHR

  4 06.15013-6111        2WASHER SCHEIBE RONDELLA
A8,4X16X1,6-200HV-A3C A8,4X16X1,6-200HV-A3C A8,4X16X1,6-200HV-A3C

V-GR.: 51.#0140-0686
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COOLING WATER PIPES KÜHLWASSERLEITUNG- TUBAZIONI ACQUA
(RAW WATER PUMP) EN RAFFREDDAMENTO

(ROHWASSERPUMPE) (POMPA ACQUA
GREGGIA)

  1 51.06303-5422        1COOLING WATER PIPE KUEHLWASSERROHR TUBO DI RAFFREDDAMENTO
MARINE ENGINE SCHIFFSMOTOR ACQUA

MOTORE MARINO

- 51.90310-0242        1DRAIN PLUG VERSCHLUSSSCHRAUBE PORTAGETTO TAPPO
G1"-CUZN39PB3 G1"-CUZN39PB3 G1"-CUZN39PB3

- 06.56190-0736        1SEAL DICHTRING ANELLO TENUTA
A33X39-CU ASBESTOS-FREE A33X39-CU ASBESTFREI A33X39-CU ESENTE DI

AMIANTO

  2 51.06901-0168        1GASKET DICHTUNG GUARNIZIONE

  3 04.90300-9030        1SEALANTS DICHTMITTEL ERMETIZZANTE
75 ML TUBE 75 ML TUBE 75 ML TUBETTO

  4 06.01329-0005        4HEX BOLT SECHSKANTSCHRAUBE VITE A TESTA ESAGONALE
M8X22-A2-80 M8X22-A2-80 M8X22-A2-80

  5 06.15016-0311        4WASHER SCHEIBE RONDELLA
8,4X16X1,6-200HV-A2 8,4X16X1,6-200HV-A2 8,4X16X1,6-200HV-A2

  6 51.90310-0241        1DRAIN PLUG VERSCHLUSSSCHRAUBE PORTAGETTO TAPPO
M14X1,5X9-CUZN39PB3-SW19 M14X1,5X9-CUZN39PB3-SW19 M14X1,5X9-CUZN39PB3-SW19
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  7 06.56190-0706        1SEAL DICHTRING ANELLO TENUTA
A14X20-CU A14X20-CU A14X20-CU

  8 51.90310-0242        2DRAIN PLUG VERSCHLUSSSCHRAUBE PORTAGETTO TAPPO
G1"-CUZN39PB3 G1"-CUZN39PB3 G1"-CUZN39PB3

  9 06.56190-0736        2SEAL DICHTRING ANELLO TENUTA
A33X39-CU ASBESTOS-FREE A33X39-CU ASBESTFREI A33X39-CU ESENTE DI

AMIANTO

 10 06.56930-6411        1TORIC SEAL RUNDDICHTRING ANELLO TENUTA TOROID.
65X6N-NBR3-70 65X6N-NBR3-70 65X6N-NBR3-70

 11 06.01283-7112        2HEX BOLT SECHSKANTSCHRAUBE VITE A TESTA ESAGONALE
M8X18-8.8-MAN183-PHR M8X18-8.8-MAN183-PHR M8X18-8.8-MAN183-PHR

 12 06.15013-6111        2WASHER SCHEIBE RONDELLA
A8,4X16X1,6-200HV-A3C A8,4X16X1,6-200HV-A3C A8,4X16X1,6-200HV-A3C

 16 51.06301-0995        1COOLANT ELBOW KUEHLWASSERKRUEMMER GOMITO LIQUIDO RAFFR.

 17 06.56936-2733        1TORIC SEAL RUNDDICHTRING ANELLO TENUTA TOROID.
74X5-FPM1-70-GN 74X5-FPM1-70-GN 74X5-FPM1-70-GN

 18 06.01283-7117        2HEX BOLT SECHSKANTSCHRAUBE VITE A TESTA ESAGONALE
M8X30-8.8-MAN183-PHR M8X30-8.8-MAN183-PHR M8X30-8.8-MAN183-PHR

 19 06.15013-6111        2WASHER SCHEIBE RONDELLA
A8,4X16X1,6-200HV-A3C A8,4X16X1,6-200HV-A3C A8,4X16X1,6-200HV-A3C

 20 51.06302-0394        1COOLANT ELBOW KUEHLWASSERKRUEMMER GOMITO LIQUIDO RAFFR.

 21 51.06901-0168        1GASKET DICHTUNG GUARNIZIONE

 22 04.90300-9030        1SEALANTS DICHTMITTEL ERMETIZZANTE
75 ML TUBE 75 ML TUBE 75 ML TUBETTO

 23 06.01329-0005        4HEX BOLT SECHSKANTSCHRAUBE VITE A TESTA ESAGONALE
M8X22-A2-80 M8X22-A2-80 M8X22-A2-80

 24 06.15016-0311        4WASHER SCHEIBE RONDELLA
8,4X16X1,6-200HV-A2 8,4X16X1,6-200HV-A2 8,4X16X1,6-200HV-A2

 25 51.90310-0241        1DRAIN PLUG VERSCHLUSSSCHRAUBE PORTAGETTO TAPPO
M14X1,5X9-CUZN39PB3-SW19 M14X1,5X9-CUZN39PB3-SW19 M14X1,5X9-CUZN39PB3-SW19

 26 06.56190-0706        1SEAL DICHTRING ANELLO TENUTA
A14X20-CU A14X20-CU A14X20-CU

 27 51.06302-0390        1COOLANT ELBOW KUEHLWASSERKRUEMMER GOMITO LIQUIDO RAFFR.

 28 06.56341-2220        1TORIC SEAL RUNDDICHTRING ANELLO TENUTA TOROID.
75X3B-NBR3-70 75X3B-NBR3-70 75X3B-NBR3-70

 29 51.97445-0061        1PROFILED CLAMP PROFILSCHELLE FASCETTA SAGOMATA
95X20-W5 95X20-W5 95X20-W5

V-GR.: 51.#0290-0187
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COOLING WATER PIPES KÜHLWASSERLEITUNG- TUBAZIONI ACQUA
FOR EXHAUST EN RAFFREDDAMENTO
MANIFOLD, FÜR ABGASROHR, PER TUBO SCARICO,

  1 51.06303-5303        2COOLANT PIPE KUEHLWASSERLEITUNG MANICOTTO LIQUIDO DI
SOLDERED VERLOETET RAFFR.

STAGNATO

  2 51.06312-0080        4PRESSURE FLANGE DRUCKFLANSCH FLANGIA

  3 51.06312-0074        2THRUST PIECE DRUCKSTUECK ELEMENTO DI SPINTA

  4 06.56936-1612        2TORIC SEAL RUNDDICHTRING ANELLO TENUTA TOROID.
32X5N-FPM1-70-GN 32X5N-FPM1-70-GN 32X5N-FPM1-70-GN

  5 51.06312-0081        2FLANGE FLANSCH FLANGIA

  6 06.56930-2107        2TORIC SEAL RUNDDICHTRING ANELLO TENUTA TOROID.
46X3N-NBR3-70 46X3N-NBR3-70 46X3N-NBR3-70

  7 06.01283-7118        2HEX BOLT SECHSKANTSCHRAUBE VITE A TESTA ESAGONALE
M8X35-8.8-MAN183-PHR M8X35-8.8-MAN183-PHR M8X35-8.8-MAN183-PHR

  7 06.15013-6111        8WASHER SCHEIBE RONDELLA
A8,4X16X1,6-200HV-A3C A8,4X16X1,6-200HV-A3C A8,4X16X1,6-200HV-A3C

  8 06.56930-2083        2TORIC SEAL RUNDDICHTRING ANELLO TENUTA TOROID.
45X6-NBR3-70 45X6-NBR3-70 45X6-NBR3-70
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  9 06.01283-7112        2HEX BOLT SECHSKANTSCHRAUBE VITE A TESTA ESAGONALE
M8X18-8.8-MAN183-PHR M8X18-8.8-MAN183-PHR M8X18-8.8-MAN183-PHR

 10 06.01283-7120        2HEX BOLT SECHSKANTSCHRAUBE VITE A TESTA ESAGONALE
M8X45-8.8-MAN183-PHR M8X45-8.8-MAN183-PHR M8X45-8.8-MAN183-PHR

 11 51.06303-5127        1COOLANT PIPE KUEHLWASSERLEITUNG MANICOTTO LIQUIDO DI
SOLDERED MARINE ENGINE VERLOETET SCHIFFSMOTOR RAFFR.

STAGNATO MOTORE MARINO

 12 06.56930-2083        2TORIC SEAL RUNDDICHTRING ANELLO TENUTA TOROID.
45X6-NBR3-70 45X6-NBR3-70 45X6-NBR3-70

 13 06.01283-2910        2HEX BOLT SECHSKANTSCHRAUBE VITE A TESTA ESAGONALE
M6X12-8.8-MAN183-A2C M6X12-8.8-MAN183-A2C M6X12-8.8-MAN183-A2C

 14 51.06312-0057        1FLANGE FLANSCH FLANGIA

 15 06.56930-2107        1TORIC SEAL RUNDDICHTRING ANELLO TENUTA TOROID.
46X3N-NBR3-70 46X3N-NBR3-70 46X3N-NBR3-70

 16 06.01283-7120        2HEX BOLT SECHSKANTSCHRAUBE VITE A TESTA ESAGONALE
M8X45-8.8-MAN183-PHR M8X45-8.8-MAN183-PHR M8X45-8.8-MAN183-PHR

V-GR.: 51.#0110-0598
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HEAT EXCANGER WÄRMETAUSCHER-ÜB- TUBO DI TROPO PIENO
OVERFLOW PIPE ERLAUF SU SCAMBIATORE DI

CALORE

  1 04.37135-9057    0,700HOSE SCHLAUCH TUBO FLESS.
7X1XR-MAN301-1-70-TR 7X1XR-MAN301-1-70-TR 7X1XR-MAN301-1-70-TR

  2 04.37135-9057    0,850HOSE SCHLAUCH TUBO FLESS.
7X1XR-MAN301-1-70-TR 7X1XR-MAN301-1-70-TR 7X1XR-MAN301-1-70-TR

V-GR.: 51.#0140-0686
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COOLING WATER KÜHLWASSER- TUBAZIONE SFIATO
BREATHER PIPE ENTLÜFTUNGSLEITUNG ACQUA

RAFFREDDAMENTO

  1 51.06303-5167        1COOLANT PIPE KUEHLWASSERLEITUNG MANICOTTO LIQUIDO DI
SOLDERED MARINE ENGINE VERLOETET SCHIFFSMOTOR RAFFR.

STAGNATO MOTORE MARINO

  2 51.98150-0175        1HOLLOW SCREW HOHLSCHRAUBE VITE CAVA
M14X1,5X26E-ST-SW19-P3A M14X1,5X26E-ST-SW19-P3A M14X1,5X26E-ST-SW19-P3A

  3 06.56631-0106        3SEAL WITH ELASTOMER LIP DICHTRING MIT ANELLO TENUTA LABBRO DI
14,7X22X1,5-ST/FPM1-80 ELASTOMERDICHTLIPPE TENUTA ELASTICO

14,7X22X1,5-ST/FPM1-80 14,7X22X1,5-ST/FPM1-80

  4 06.71060-2103        1STRAIGHT UNION GE-STUTZEN GIUNTO FILETTATO DIRITTO
L10A-M-ST-A4C L10A-M-ST-A4C L10A-M-ST-A4C

V-GR.: 51.#0140-0686
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COOLING WATER KÜHLWASSERKRÜMM- CODO AGUA
MANIFOLD ER REFRESCANTE

  1 51.06302-0487        1COOLANT ELBOW KUEHLWASSERKRUEMMER GOMITO LIQUIDO RAFFR.

  4 06.56341-1213        1TORIC SEAL RUNDDICHTRING ANELLO TENUTA TOROID.
52X3B-NBR3-70 52X3B-NBR3-70 52X3B-NBR3-70

  5 06.01283-7119        1HEX BOLT SECHSKANTSCHRAUBE VITE A TESTA ESAGONALE
M8X40-8.8-MAN183-PHR M8X40-8.8-MAN183-PHR M8X40-8.8-MAN183-PHR

  6 06.01013-9122        3HEX SHOULDER STUD SECHSKANTSCHAFTSCHRAU- VITE ESAGONALE SENZA
M8X85-8.8-MAN183-PHR BE TESTA

M8X85-8.8-MAN183-PHR M8X85-8.8-MAN183-PHR

  7 06.15013-6111        4WASHER SCHEIBE RONDELLA
A8,4X16X1,6-200HV-A3C A8,4X16X1,6-200HV-A3C A8,4X16X1,6-200HV-A3C

  8 51.06302-0408        1CONNECTING UNION VERBINDUNGSSTUTZEN RACCORDO
GASKET ASBESTOS-FREE DICHTUNG ASBESTFREI GUARNIZIONE ESENTE DI

AMIANTO

V-GR.: 51.#0470-0376
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MOUNTING PARTS FOR BEFESTIGUNG FÜR COMPONENTI DI
HEAT EXCHANGER WÄRMETAUSCHER FISSAGGIO PER

SCAMBIATORE DI
CALORE

  1 06.56936-2733        1TORIC SEAL RUNDDICHTRING ANELLO TENUTA TOROID.
74X5-FPM1-70-GN 74X5-FPM1-70-GN 74X5-FPM1-70-GN

  2 06.01013-9222        3HEX SHOULDER STUD SECHSKANTSCHAFTSCHRAU- VITE ESAGONALE SENZA
M10X85-8.8-MAN183-PHR BE TESTA

M10X85-8.8-MAN183-PHR M10X85-8.8-MAN183-PHR

  3 06.01013-9231        2HEX SHOULDER STUD SECHSKANTSCHAFTSCHRAU- VITE ESAGONALE SENZA
M10X160-8.8-MAN183-PHR BE TESTA

M10X160-8.8-MAN183-PHR M10X160-8.8-MAN183-PHR

  4 06.15232-0106        5WASHER SCHEIBE RONDELLA
10,5X25X4-ST50-2 10,5X25X4-ST50-2 10,5X25X4-ST50-2

  5 51.06140-0171        1CARRIER TRAEGER SUPPORTO
FOR HEAT EXCHANGER FUER WAERMETAUSCHER PER SCAMBIATORE DI

CALORE

  6 04.10160-9142        1SEALANTS DICHTMITTEL ERMETIZZANTE
50 ML BOTTLE 50 ML FLASCHE 50 ML BOTTIGLIA

  7 06.56930-1865        1TORIC SEAL RUNDDICHTRING ANELLO TENUTA TOROID.
39X3-NBR3-70 39X3-NBR3-70 39X3-NBR3-70

  8 51.06140-0154        1BRACKET HALTER SUPPORTO
FOR HEAT EXCHANGER FUER WAERMETAUSCHER PER SCAMBIATORE DI

CALORE
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  9 06.01013-9223        1HEX SHOULDER STUD SECHSKANTSCHAFTSCHRAU- VITE ESAGONALE SENZA
M10X90-8.8-MAN183-PHR BE TESTA

M10X90-8.8-MAN183-PHR M10X90-8.8-MAN183-PHR

 10 06.01013-9225        1HEX SHOULDER STUD SECHSKANTSCHAFTSCHRAU- VITE ESAGONALE SENZA
M10X100-8.8-MAN183-PHR BE TESTA

M10X100-8.8-MAN183-PHR M10X100-8.8-MAN183-PHR

 11 06.01013-9228        4HEX SHOULDER STUD SECHSKANTSCHAFTSCHRAU- VITE ESAGONALE SENZA
M10X130-8.8-MAN183-PHR BE TESTA

M10X130-8.8-MAN183-PHR M10X130-8.8-MAN183-PHR

 12 06.01013-9526        1HEX SHOULDER STUD SECHSKANTSCHAFTSCHRAU- VITE ESAGONALE SENZA
M16X110-M8.8-MAN183-PHR BE TESTA

M16X110-M8.8-MAN183-PHR M16X110-M8.8-MAN183-PHR

 13 06.01383-6209        1HEX BOLT SECHSKANTSCHRAUBE VITE A TESTA ESAGONALE
M20X40-8.8-MAN183-PHR M20X40-8.8-MAN183-PHR M20X40-8.8-MAN183-PHR

 14 06.08092-0144        1DRAIN PLUG VERSCHLUSSSCHRAUBE PORTAGETTO TAPPO
AM14X1,5-ST-A3C AM14X1,5-ST-A3C AM14X1,5-ST-A3C

 15 06.56631-0106        1SEAL WITH ELASTOMER LIP DICHTRING MIT ANELLO TENUTA LABBRO DI
14,7X22X1,5-ST/FPM1-80 ELASTOMERDICHTLIPPE TENUTA ELASTICO

14,7X22X1,5-ST/FPM1-80 14,7X22X1,5-ST/FPM1-80

 16 51.06302-0408        1CONNECTING UNION VERBINDUNGSSTUTZEN RACCORDO
GASKET ASBESTOS-FREE DICHTUNG ASBESTFREI GUARNIZIONE ESENTE DI

AMIANTO

 17 51.06140-0160        1BRACKET HALTER SUPPORTO
RIGHT RECHTS DES.

 18 51.06140-0161        1BRACKET HALTER SUPPORTO
LEFT LINKS SIN.

 19 06.01283-7115        4HEX BOLT SECHSKANTSCHRAUBE VITE A TESTA ESAGONALE
M8X25-8.8-MAN183-PHR M8X25-8.8-MAN183-PHR M8X25-8.8-MAN183-PHR

 20 51.90710-0080        4WASHER SCHEIBE RONDELLA
9X19X4-9SMNPB28K 9X19X4-9SMNPB28K 9X19X4-9SMNPB28K

 21 06.01284-7119        4HEX BOLT SECHSKANTSCHRAUBE VITE A TESTA ESAGONALE
M8X40-10.9-MAN183-PHR M8X40-10.9-MAN183-PHR M8X40-10.9-MAN183-PHR

 22 51.91701-0252        4BUSH BUCHSE BOCCOLA
9X18X15-ST35NBK 9X18X15-ST35NBK 9X18X15-ST35NBK

V-GR.: 51.#0140-0686
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COOLING WATER PIPES KÜHLWASSERLEITUNG- TUBAZIONI ACQUA
ON HEAT CHANGER EN AM RAFFREDDAMENTO SU

WÄRMETAUSCHER SCAMBIATORE DI
CALORE

  1 51.98182-0033        1EXTENSION TUBE STECKROHR TUBO INFILABILE

  2 06.56936-2733        3TORIC SEAL RUNDDICHTRING ANELLO TENUTA TOROID.
74X5-FPM1-70-GN 74X5-FPM1-70-GN 74X5-FPM1-70-GN

  3 51.06302-0495        1COOLANT ELBOW KUEHLWASSERKRUEMMER GOMITO LIQUIDO RAFFR.

  4 06.01283-7219        2HEX BOLT SECHSKANTSCHRAUBE VITE A TESTA ESAGONALE
M10X40-8.8-MAN183-PHR M10X40-8.8-MAN183-PHR M10X40-8.8-MAN183-PHR

  5 06.15013-6112        2WASHER SCHEIBE RONDELLA
A10,5X20X2-200HV-A3C A10,5X20X2-200HV-A3C A10,5X20X2-200HV-A3C

  6 06.08062-0203        1DRAIN PLUG VERSCHLUSSSCHRAUBE PORTAGETTO TAPPO
M14X1,5-ST-ZNPHR3F M14X1,5-ST-ZNPHR3F M14X1,5-ST-ZNPHR3F

  6 51.90310-6006        1DRAIN PLUG ABLASSSCHRAUBE TAPPO SCARICO

  6 06.56631-0109        1SEAL WITH ELASTOMER LIP DICHTRING MIT ANELLO TENUTA LABBRO DI
18,7X26X1,5-ST/FPM1-80 ELASTOMERDICHTLIPPE TENUTA ELASTICO

18,7X26X1,5-ST/FPM1-80 18,7X26X1,5-ST/FPM1-80

- 88.90310-6003        1DRAIN VALVE ABLASSVENTIL VALVOLA DI SCARICO
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  7 06.56631-0106        1SEAL WITH ELASTOMER LIP DICHTRING MIT ANELLO TENUTA LABBRO DI
14,7X22X1,5-ST/FPM1-80 ELASTOMERDICHTLIPPE TENUTA ELASTICO

14,7X22X1,5-ST/FPM1-80 14,7X22X1,5-ST/FPM1-80

  8 06.08092-0147        1DRAIN PLUG VERSCHLUSSSCHRAUBE PORTAGETTO TAPPO
AM22X1,5-ST-MAN183-A3C AM22X1,5-ST-MAN183-A3C AM22X1,5-ST-MAN183-A3C

  9 06.56631-0110        1SEAL WITH ELASTOMER LIP DICHTRING MIT ANELLO TENUTA LABBRO DI
22,7X30X2-ST/FPM1-80 ELASTOMERDICHTLIPPE TENUTA ELASTICO

22,7X30X2-ST/FPM1-80 22,7X30X2-ST/FPM1-80

 10 06.56936-2733        3TORIC SEAL RUNDDICHTRING ANELLO TENUTA TOROID.
74X5-FPM1-70-GN 74X5-FPM1-70-GN 74X5-FPM1-70-GN

 14 51.98182-0041        1EXTENSION TUBE STECKROHR TUBO INFILABILE

 15 51.06302-0440        1COOLANT ELBOW KUEHLWASSERKRUEMMER GOMITO LIQUIDO RAFFR.

- 51.90310-0241        1DRAIN PLUG VERSCHLUSSSCHRAUBE PORTAGETTO TAPPO
M14X1,5X9-CUZN39PB3-SW19 M14X1,5X9-CUZN39PB3-SW19 M14X1,5X9-CUZN39PB3-SW19

- 06.56631-0106        1SEAL WITH ELASTOMER LIP DICHTRING MIT ANELLO TENUTA LABBRO DI
14,7X22X1,5-ST/FPM1-80 ELASTOMERDICHTLIPPE TENUTA ELASTICO

14,7X22X1,5-ST/FPM1-80 14,7X22X1,5-ST/FPM1-80

 16 06.01283-7317        2HEX BOLT SECHSKANTSCHRAUBE VITE A TESTA ESAGONALE
M12X30-8.8-MAN183-PHR M12X30-8.8-MAN183-PHR M12X30-8.8-MAN183-PHR

 17 06.15013-6113        2WASHER SCHEIBE RONDELLA
A13X24X2,5-200HV-A3C A13X24X2,5-200HV-A3C A13X24X2,5-200HV-A3C

 18 51.06312-0056        1INTERMEDIATE PIECE ZWISCHENSTUECK PEZZO INTERMEDIO

 19 06.56939-0049        2TORIC SEAL RUNDDICHTRING ANELLO TENUTA TOROID.
67X5N-EPDM9-70 67X5N-EPDM9-70 67X5N-EPDM9-70

V-GR.: 51.#0470-0376
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MOUNTING PARTS FOR ANBAUTEILE FÜR PARTI DI MONTAGGIO
HEAT EXCHANGER WÄRMETAUSCHER PER SCAMBIATORE

CALORE

  1 51.06111-6006        1BASE SOCKEL ZOCCOLO

  2 04.10394-9272    0,010SEALANTS DICHTMITTEL ERMETIZZANTE
300 ML CARTRIDGE WITH 300 ML DUESENKARTUSCHE 300 ML CARTUCCIA CON
NOZZLE UGELLO

  3 06.01283-7115        4HEX BOLT SECHSKANTSCHRAUBE VITE A TESTA ESAGONALE
M8X25-8.8-MAN183-PHR M8X25-8.8-MAN183-PHR M8X25-8.8-MAN183-PHR

  4 06.15013-6111        4WASHER SCHEIBE RONDELLA
A8,4X16X1,6-200HV-A3C A8,4X16X1,6-200HV-A3C A8,4X16X1,6-200HV-A3C

  5 51.97141-0022        1FILLER CAP WITH VALVE EINFUELLVERSCHLUSS MIT TAPPO SU
74X18,5/+1,5-0,07-3-12 VENTIL 74X18,5/+1,5-0,07-3-12 BOCCHETT.RIEMPIMENTO

CON VALVOLA
74X18,5/+1,5-0,07-3-12

  6 51.06111-5009        1BASE SOCKEL ZOCCOLO

  7 04.10394-9272    0,010SEALANTS DICHTMITTEL ERMETIZZANTE
300 ML CARTRIDGE WITH 300 ML DUESENKARTUSCHE 300 ML CARTUCCIA CON
NOZZLE UGELLO

  8 06.01283-7117        4HEX BOLT SECHSKANTSCHRAUBE VITE A TESTA ESAGONALE
M8X30-8.8-MAN183-PHR M8X30-8.8-MAN183-PHR M8X30-8.8-MAN183-PHR
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  9 06.15013-6111        4WASHER SCHEIBE RONDELLA
A8,4X16X1,6-200HV-A3C A8,4X16X1,6-200HV-A3C A8,4X16X1,6-200HV-A3C

 10 51.97141-0020        1FILLER CAP WITH VALVE EINFUELLVERSCHLUSS MIT TAPPO SU
52X15,5/+1-0,05-2-21,3 VENTIL 52X15,5/+1-0,05-2-21,3 BOCCHETT.RIEMPIMENTO

CON VALVOLA
52X15,5/+1-0,05-2-21,3

V-GR.: 51.#0140-0686
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HEAT EXCHANGER WÄRMETAUSCHER MIT SCAMBIATORE CALORE
WITH COMPONENTS EINZELTEILEN CON COMPONENTI

SINGOLI

  1 51.06100-7016        1HEAT EXCHANGER WAERMETAUSCHER SCAMBIATORE DI CALORE

- 51.45905-0000        1PRESSURE VALVE DRUCKVENTIL VALVOLA MANDATA
BLEEDER ENTLUEFTUNG SPURGO ARIA

  2 51.06102-6115        1HEADER TANK ASSEMBLY KUEHLWASSERAUSGLEICHB- VASO D’ESPANS. ACQUA DI
EHAELTER ZUSAMMENBAU RAFFR. ASSEMBLAGGIO

  3 51.91606-0068        4COVER VERSCHLUSSDECKEL COPERCHIO
A50,2/10,5-X5CRNI1810 A50,2/10,5-X5CRNI1810 A50,2/10,5-X5CRNI1810

  4 51.91606-0090        2COVER VERSCHLUSSDECKEL COPERCHIO
A40,15/14,5-X5CRNI1810N A40,15/14,5-X5CRNI1810N A40,15/14,5-X5CRNI1810N

  5 04.10160-9164        1ADHESIVE KLEBSTOFF COLLANTE
50 ML BOTTLE 50 ML FLASCHE 50 ML BOTTIGLIA

  6 51.06112-0016        1COVER DECKEL COPERCHIO

  7 51.06112-0011        1REVERSING CHAMBER UMLENKKAMMER CAMERA DI RINVIO

  8 51.06109-0047        1TUBE BUNDLE ROHRBUENDEL FASCIO DI TUBI
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  9 06.56930-4388        4TORIC SEAL RUNDDICHTRING ANELLO TENUTA TOROID.
185X5N-NBR3-70 185X5N-NBR3-70 185X5N-NBR3-70

 10 06.01014-9120        2HEX SHOULDER STUD SECHSKANTSCHAFTSCHRAU- VITE ESAGONALE SENZA
M8X75-10.9-MAN183-PHR BE TESTA

M8X75-10.9-MAN183-PHR M8X75-10.9-MAN183-PHR

 11 06.01014-9116       10HEX SHOULDER STUD SECHSKANTSCHAFTSCHRAU- VITE ESAGONALE SENZA
M8X55-10.9-MAN183-PHR BE TESTA

M8X55-10.9-MAN183-PHR M8X55-10.9-MAN183-PHR

 12 06.01013-9121        2HEX SHOULDER STUD SECHSKANTSCHAFTSCHRAU- VITE ESAGONALE SENZA
M8X80-8.8-MAN183-PHR BE TESTA

M8X80-8.8-MAN183-PHR M8X80-8.8-MAN183-PHR

 13 06.15013-6111       14WASHER SCHEIBE RONDELLA
A8,4X16X1,6-200HV-A3C A8,4X16X1,6-200HV-A3C A8,4X16X1,6-200HV-A3C

 14 06.06166-0708        2THREADED PIN GEWINDESTIFT SPINA FILETTATA
M12X20-45H M12X20-45H M12X20-45H

 15 06.08062-0203        2DRAIN PLUG VERSCHLUSSSCHRAUBE PORTAGETTO TAPPO
M14X1,5-ST-ZNPHR3F M14X1,5-ST-ZNPHR3F M14X1,5-ST-ZNPHR3F

 16 51.90310-0241        1DRAIN PLUG VERSCHLUSSSCHRAUBE PORTAGETTO TAPPO
M14X1,5X9-CUZN39PB3-SW19 M14X1,5X9-CUZN39PB3-SW19 M14X1,5X9-CUZN39PB3-SW19

 17 06.56631-0106        3SEAL WITH ELASTOMER LIP DICHTRING MIT ANELLO TENUTA LABBRO DI
14,7X22X1,5-ST/FPM1-80 ELASTOMERDICHTLIPPE TENUTA ELASTICO

14,7X22X1,5-ST/FPM1-80 14,7X22X1,5-ST/FPM1-80

 18 06.08092-0146        2DRAIN PLUG VERSCHLUSSSCHRAUBE PORTAGETTO TAPPO
AM18X1,5-ST-A3C AM18X1,5-ST-A3C AM18X1,5-ST-A3C

 19 06.56631-0109        2SEAL WITH ELASTOMER LIP DICHTRING MIT ANELLO TENUTA LABBRO DI
18,7X26X1,5-ST/FPM1-80 ELASTOMERDICHTLIPPE TENUTA ELASTICO

18,7X26X1,5-ST/FPM1-80 18,7X26X1,5-ST/FPM1-80

 20 06.56936-2733        1TORIC SEAL RUNDDICHTRING ANELLO TENUTA TOROID.
74X5-FPM1-70-GN 74X5-FPM1-70-GN 74X5-FPM1-70-GN

V-GR.: 51.#0140-0686
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SINGLERACTION SEEWASSEREINFACH- POMPA DEMPLICE AD
SEAWATER (620L) WITH PUMPE (620L) MIT ACQUA DI MARE (620L)
COMPONENTS EINZELTEILEN CON COMPONENTI

SINGOLI

  1 51.06500-7035        1RAW WATER PUMP ROHWASSERPUMPE POMPA ACQUA GREGGIA

  2 51.06501-0266        1EXCENTRIC EXZENTER ECCENTRICO

  3 51.06512-0037        1COVER DECKEL COPERCHIO
FOR RAW WATER PUMP FUER ROHWASSERPUMPE PER POMPA ACQUA GREGGIA

  4 50.06520-0062        1PLATE PLATTE PIASTRA

  5 51.91301-0103        1PIN STIFT SPINA

  6 51.96003-0013        1WASHER SCHEIBE RONDELLA
ELASTOMER ELASTOMER ELASTOMERO

  7 51.90710-0429        1WASHER SCHEIBE RONDELLA

  8 50.97651-0032        1KEY PASSFEDER LINGUETTA

  9 51.90710-0430        1WASHER SCHEIBE RONDELLA
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 10 06.16731-6109        4SPRING WASHER FEDERRING RONDELLA GROVER
A12-A3C A12-A3C A12-A3C

 11 51.90801-0082        1LOCK WASHER SICHERUNGSBLECH PIASTRINA SICUR.

 12 06.01325-1110        5HEX BOLT SECHSKANTSCHRAUBE VITE A TESTA ESAGONALE
M6X12-A4-70 M6X12-A4-70 M6X12-A4-70

 13 51.90030-0078        2CYLINDER SCREW ZYLINDERSCHRAUBE VITE TESTA CILIND.
M8X25-CUZN M8X25-CUZN M8X25-CUZN

 14 06.01289-0102        4HEX BOLT SECHSKANTSCHRAUBE VITE A TESTA ESAGONALE
M10X25-8.8-MAN183-A3C M10X25-8.8-MAN183-A3C M10X25-8.8-MAN183-A3C

 15 06.01289-0097        1HEX BOLT SECHSKANTSCHRAUBE VITE A TESTA ESAGONALE
M12X20-8.8-MAN183-A3C M12X20-8.8-MAN183-A3C M12X20-8.8-MAN183-A3C

 16 51.90620-0013        1LOCK RING NUTMUTTER GHIERA
M35 X 1,5 M35 X 1,5 M35 X 1,5

 17 06.56930-3076        1TORIC SEAL RUNDDICHTRING ANELLO TENUTA TOROID.
90X2,5N-NBR3-70 90X2,5N-NBR3-70 90X2,5N-NBR3-70

 18 51.06520-0088        1O-RING SEAL GLEITRINGDICHTUNG GUARNIZIONE AD ANELLO
SCORREVO

 19 51.06520-0083        1RADIAL SHAFT SEAL RADIALWELLENDICHTRING PARAOLIO
40X72X7-NBR 40X72X7-NBR 40X72X7-NBR

 20 51.90820-0001        1CIRCLIP SICHERUNGSRING ANELLO SICUREZZA

 21 51.06506-0106        1DIFFUSER FLUEGELRAD GIRANTE

 22 51.06599-6071        1REPAIR KIT REPARATURSATZ SERIE PER RIPARAZIONI

 23 51.06599-6072        1REPAIR KIT REPARATURSATZ SERIE PER RIPARAZIONI
FOR RAW WATER PUMP FUER ROHWASSERPUMPE PER POMPA ACQUA GREGGIA

 24 51.06599-6073        1PARTS KIT TEILESATZ SERIE RICAMBI
FOR RAW WATER PUMP FUER ROHWASSERPUMPE PER POMPA ACQUA GREGGIA

V-GR.: 51.#0290-0187
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MOUNTING PARTS FOR BEFESTIGUNGSTEILE FISSAGGIO PER
IDLER PULLEY FÜR SPANNROLLE PULEGGIA

TENDICINGHIA

  1 51.90020-0281        1HEX COLLAR DOWEL SCREW SECHSKANTBUNDPASSSCH- VITE CALIBRATA+COLLARE
M12X18D9X60-8.8 RAUBE ESAG.

M12X18D9X60-8.8 M12X18D9X60-8.8

  2 51.90441-0128        1EYE BOLT AUGENSCHRAUBE VITE AD OCCHIELLO
M12X150X14X12,5-6.8-SCHLU- M12X150X14X12,5-6.8-SCHLU- M12X150X14X12,5-6.8-SCHLU-
SSG.- SSG.- SSG.-

  3 06.11185-0116        2HEXAGON NUT SECHSKANTMUTTER DADO ESAGONALE
M12-8-A3C M12-8-A3C M12-8-A3C

  4 51.91701-0597        1BUSH BUCHSE BOCCOLA
12,5X22X30,5-ST35NBK 12,5X22X30,5-ST35NBK 12,5X22X30,5-ST35NBK

  5 06.15013-6113        1WASHER SCHEIBE RONDELLA
A13X24X2,5-200HV-A3C A13X24X2,5-200HV-A3C A13X24X2,5-200HV-A3C

  6 06.01014-9318        1HEX SHOULDER STUD SECHSKANTSCHAFTSCHRAU- VITE ESAGONALE SENZA
M12X65-10.9-MAN183-PHR BE TESTA

M12X65-10.9-MAN183-PHR M12X65-10.9-MAN183-PHR
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  7 51.96820-0286        1V-BELT 2-GROOVE KEILRIEMEN 2-RILLIG CINGHIA TRAPEZOIDALE A
2-3VX1270-OPTIBELT 2-3VX1270-OPTIBELT DUE GOLE

2-3VX1270-OPTIBELT

V-GR.: 51.#0040-0767
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TENSION PULLEY SPANNROLLE RULLO TENDITORE

  1 51.95800-7308        1TENSION PULLEY ASSEMBLY SPANNROLLE ZUSAMMENBAU PULEGGIA TENDICINGHIA
ASSEMBLAGGIO

  2 51.95820-0063        1V-BELT PULLEY 2-GROOVE KEILRIEMENSCHEIBE 2-RILLIG PULEGGIA A GOLA A DUE
2Z94-40M6 2Z94-40M6 GOLE 2Z94-40M6

  3 06.29020-0125        1CIRCLIP SICHERUNGSRING ANELLO SICUREZZA
40X1,75-ZNPHR5F 40X1,75-ZNPHR5F 40X1,75-ZNPHR5F

  4 51.90710-0302        1WASHER SCHEIBE RONDELLA
17,5X30X2-9SMNPB28K 17,5X30X2-9SMNPB28K 17,5X30X2-9SMNPB28K

  5 51.93410-0125        2BALL BEARING RILLENKUGELLAGER CUSCINETTO A SFERE

  6 06.37769-0053        2NILOS GLAND NILOSRING ANELLO NILOS

  7 51.91701-0285        2SLINGER SPRITZRING ANELLO LANCIAOLIO

  8 51.91701-0283        1BUSH BUCHSE BOCCOLA
12,2X17H6X24/39,5X35,7-9SM- 12,2X17H6X24/39,5X35,7-9SM- 12,2X17H6X24/39,5X35,7-9SM-
NPB2 NPB2 NPB2

  9 51.93020-0294        1BUSH LAGERBUCHSE BOCCOLA
12,5X17,6F7X21,5/0,3-SINT-D10 12,5X17,6F7X21,5/0,3-SINT-D10 12,5X17,6F7X21,5/0,3-SINT-D10
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 10 51.90710-0328        1WASHER SCHEIBE RONDELLA
12,5X24X4-C45K 12,5X24X4-C45K 12,5X24X4-C45K

 11 06.01283-7327        1HEX BOLT SECHSKANTSCHRAUBE VITE A TESTA ESAGONALE
M12X80-8.8-MAN183-PHR M12X80-8.8-MAN183-PHR M12X80-8.8-MAN183-PHR

 12 51.19107-0110        1GUIDE PIECE FUEHRUNGSSTUECK GUIDA

 13 51.95840-0123        1TENSIONING ARM SPANNARM BRACCIO TENDITORE

V-GR.: 51.#0040-0767
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AIR DISTRIBUTOR PIPE LUFTVERTEILERROHR TUBO DISTRIBUZIONE
ARIA

  1 51.08201-0270        2IN TAKE PIPE ANSAUGROHR TUBO ASPIRAZIONE

  2 51.08902-0161       12GASKET DICHTUNG GUARNIZIONE
INTAKE MANIFOLD ANSAUGKRUEMMER RACCORDO ASPIRAZIONE

  3 06.01014-9125       12HEX SHOULDER STUD SECHSKANTSCHAFTSCHRAU- VITE ESAGONALE SENZA
M8X100-10.9-MAN183-PHR BE TESTA

M8X100-10.9-MAN183-PHR M8X100-10.9-MAN183-PHR

  3 06.01014-9126        8HEX SHOULDER STUD SECHSKANTSCHAFTSCHRAU- VITE ESAGONALE SENZA
M8X110-10.9-MAN183-PHR BE TESTA

M8X110-10.9-MAN183-PHR M8X110-10.9-MAN183-PHR

  3 06.01019-0053        2HEX SHOULDER STUD SECHSKANTSCHAFTSCHRAU- VITE ESAGONALE SENZA
M8X115-8.8-ZNPHR3F BE TESTA

M8X115-8.8-ZNPHR3F M8X115-8.8-ZNPHR3F

  3 06.01014-9127        2HEX SHOULDER STUD SECHSKANTSCHAFTSCHRAU- VITE ESAGONALE SENZA
M8X120-10.9-MAN183-PHR BE TESTA

M8X120-10.9-MAN183-PHR M8X120-10.9-MAN183-PHR

  4 51.90710-0080       17WASHER SCHEIBE RONDELLA
9X19X4-9SMNPB28K 9X19X4-9SMNPB28K 9X19X4-9SMNPB28K

  4 51.91701-0252        1BUSH BUCHSE BOCCOLA
9X18X15-ST35NBK 9X18X15-ST35NBK 9X18X15-ST35NBK
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  5 06.15013-6111        7WASHER SCHEIBE RONDELLA
A8,4X16X1,6-200HV-A3C A8,4X16X1,6-200HV-A3C A8,4X16X1,6-200HV-A3C

  6 51.08203-0028        2COVER DECKEL COPERCHIO

  7 51.08902-0177        2GASKET DICHTUNG GUARNIZIONE
ASBESTOS-FREE ASBESTFREI ESENTE DI AMIANTO

  8 06.01283-7217        6HEX BOLT SECHSKANTSCHRAUBE VITE A TESTA ESAGONALE
M10X30-8.8-MAN183-PHR M10X30-8.8-MAN183-PHR M10X30-8.8-MAN183-PHR

  9 06.15013-6112        6WASHER SCHEIBE RONDELLA
A10,5X20X2-200HV-A3C A10,5X20X2-200HV-A3C A10,5X20X2-200HV-A3C

 10 06.78361-0105        2THREADED UNION E-STUTZEN RACCORDO FILETTATO
A8-ZNPHR3F A8-ZNPHR3F A8-ZNPHR3F

 11 06.56631-0105        2SEAL WITH ELASTOMER LIP DICHTRING MIT ANELLO TENUTA LABBRO DI
12,7X16X1,5-ST/FPM1-80 ELASTOMERDICHTLIPPE TENUTA ELASTICO

12,7X16X1,5-ST/FPM1-80 12,7X16X1,5-ST/FPM1-80

 12 04.10160-9164        1ADHESIVE KLEBSTOFF COLLANTE
50 ML BOTTLE 50 ML FLASCHE 50 ML BOTTIGLIA

V-GR.: 51.#0110-0598
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AIR CLEANER LUFTFILTER FILTRO ARIA

  1 51.08401-6012        2AIR CLEANER ASSEMBLY LUFTFILTER ZUSAMMENBAU FILTRO ARIA ASSEMBLAGGIO

  2 06.67223-6160        2HOSE CLAMP SCHLAUCHSCHELLE FASCETTA SERRATUBI
C1-1-160X25-W2-2 C1-1-160X25-W2-2 C1-1-160X25-W2-2

V-GR.: 51.#0300-0242
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INTERCOOLER LADELUFTKÜHLER REFRIGERANTE ARIA DI
CARICA

  1 51.09500-7072        1INTERCOOLER LADELUFTKUEHLER RADIATORE ARIA
COMBURENTE

- 06.01014-9214        2HEX SHOULDER STUD SECHSKANTSCHAFTSCHRAU- VITE ESAGONALE SENZA
M10X45-10.9-MAN183-PHR BE TESTA

M10X45-10.9-MAN183-PHR M10X45-10.9-MAN183-PHR

- 51.90710-0363        2WASHER SCHEIBE RONDELLA
11X21X4-9SMNPB28K 11X21X4-9SMNPB28K 11X21X4-9SMNPB28K

V-GR.: 51.#0110-0598
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INTERCOOLER ELBOW LADELUFTKRÜMMER GOMITO ARIA DI CARICA

  1 51.09411-0280        1INTERCOOLER ELBOW LADELUFTKRUEMMER COLLETTORE ARIA DI CARICA

  2 06.08042-0603        2DRAIN PLUG VERSCHLUSSSCHRAUBE PORTAGETTO TAPPO
M14X1,5-ST-A3C M14X1,5-ST-A3C M14X1,5-ST-A3C

  3 06.56631-0106        2SEAL WITH ELASTOMER LIP DICHTRING MIT ANELLO TENUTA LABBRO DI
14,7X22X1,5-ST/FPM1-80 ELASTOMERDICHTLIPPE TENUTA ELASTICO

14,7X22X1,5-ST/FPM1-80 14,7X22X1,5-ST/FPM1-80

  4 51.98130-0398        1REDUCING UNION UEBERGANGSSTUTZEN RACCORDO DI
COLLEGAMENTO

  5 06.56631-0110        1SEAL WITH ELASTOMER LIP DICHTRING MIT ANELLO TENUTA LABBRO DI
22,7X30X2-ST/FPM1-80 ELASTOMERDICHTLIPPE TENUTA ELASTICO

22,7X30X2-ST/FPM1-80 22,7X30X2-ST/FPM1-80

  6 06.08042-0207        1DRAIN PLUG VERSCHLUSSSCHRAUBE PORTAGETTO TAPPO
M22X1,5-ST-ZNPHR3F M22X1,5-ST-ZNPHR3F M22X1,5-ST-ZNPHR3F

  7 06.56631-0110        1SEAL WITH ELASTOMER LIP DICHTRING MIT ANELLO TENUTA LABBRO DI
22,7X30X2-ST/FPM1-80 ELASTOMERDICHTLIPPE TENUTA ELASTICO

22,7X30X2-ST/FPM1-80 22,7X30X2-ST/FPM1-80

  8 51.08902-0177        2GASKET DICHTUNG GUARNIZIONE
ASBESTOS-FREE ASBESTFREI ESENTE DI AMIANTO

  9 51.09904-0025        1GASKET DICHTUNG GUARNIZIONE
ASBESTOS-FREE ASBESTFREI ESENTE DI AMIANTO
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 10 06.01014-9218        2HEX SHOULDER STUD SECHSKANTSCHAFTSCHRAU- VITE ESAGONALE SENZA
M10X65-10.9-MAN183-PHR BE TESTA

M10X65-10.9-MAN183-PHR M10X65-10.9-MAN183-PHR

 11 06.01013-9225        2HEX SHOULDER STUD SECHSKANTSCHAFTSCHRAU- VITE ESAGONALE SENZA
M10X100-8.8-MAN183-PHR BE TESTA

M10X100-8.8-MAN183-PHR M10X100-8.8-MAN183-PHR

 12 06.01013-9228        1HEX SHOULDER STUD SECHSKANTSCHAFTSCHRAU- VITE ESAGONALE SENZA
M10X130-8.8-MAN183-PHR BE TESTA

M10X130-8.8-MAN183-PHR M10X130-8.8-MAN183-PHR

 13 06.01013-9231        1HEX SHOULDER STUD SECHSKANTSCHAFTSCHRAU- VITE ESAGONALE SENZA
M10X160-8.8-MAN183-PHR BE TESTA

M10X160-8.8-MAN183-PHR M10X160-8.8-MAN183-PHR

 14 06.15013-6112        6WASHER SCHEIBE RONDELLA
A10,5X20X2-200HV-A3C A10,5X20X2-200HV-A3C A10,5X20X2-200HV-A3C

 15 06.01283-7117        6HEX BOLT SECHSKANTSCHRAUBE VITE A TESTA ESAGONALE
M8X30-8.8-MAN183-PHR M8X30-8.8-MAN183-PHR M8X30-8.8-MAN183-PHR

 16 06.01013-9117        4HEX SHOULDER STUD SECHSKANTSCHAFTSCHRAU- VITE ESAGONALE SENZA
M8X60-8.8-MAN183-PHR BE TESTA

M8X60-8.8-MAN183-PHR M8X60-8.8-MAN183-PHR

 17 06.01013-9125        2HEX SHOULDER STUD SECHSKANTSCHAFTSCHRAU- VITE ESAGONALE SENZA
M8X100-8.8-MAN183-PHR BE TESTA

M8X100-8.8-MAN183-PHR M8X100-8.8-MAN183-PHR

 18 06.01013-9127        2HEX SHOULDER STUD SECHSKANTSCHAFTSCHRAU- VITE ESAGONALE SENZA
M8X120-8.8-MAN183-PHR BE TESTA

M8X120-8.8-MAN183-PHR M8X120-8.8-MAN183-PHR

 19 06.16044-0210       14SPRING WASHER FEDERSCHEIBE RONDELLA ELASTICA
B8-FST-ZNPHR3F B8-FST-ZNPHR3F B8-FST-ZNPHR3F

V-GR.: 51.#0110-0598
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WATER CHAMBER CAP WASSERRAUMDECKEL COPERCHIO VANO
FOR INTERCOOLER FÜR LADELUFTKÜHLER ACQUA PER

RADIATORE ARIA DI
ASPIRAZIONE

  1 51.09503-0025        1COVER DECKEL COPERCHIO

  2 51.09905-0058        1GASKET DICHTUNG GUARNIZIONE

  3 51.90310-0241        1DRAIN PLUG VERSCHLUSSSCHRAUBE PORTAGETTO TAPPO
M14X1,5X9-CUZN39PB3-SW19 M14X1,5X9-CUZN39PB3-SW19 M14X1,5X9-CUZN39PB3-SW19

  4 06.56631-0106        1SEAL WITH ELASTOMER LIP DICHTRING MIT ANELLO TENUTA LABBRO DI
14,7X22X1,5-ST/FPM1-80 ELASTOMERDICHTLIPPE TENUTA ELASTICO

14,7X22X1,5-ST/FPM1-80 14,7X22X1,5-ST/FPM1-80

  5 06.01284-7218        2HEX BOLT SECHSKANTSCHRAUBE VITE A TESTA ESAGONALE
M10X35-10.9-MAN183-PHR M10X35-10.9-MAN183-PHR M10X35-10.9-MAN183-PHR

  6 06.01014-9214        2HEX SHOULDER STUD SECHSKANTSCHAFTSCHRAU- VITE ESAGONALE SENZA
M10X45-10.9-MAN183-PHR BE TESTA

M10X45-10.9-MAN183-PHR M10X45-10.9-MAN183-PHR

  7 06.01284-7222        6HEX BOLT SECHSKANTSCHRAUBE VITE A TESTA ESAGONALE
M10X55-10.9-MAN183-PHR M10X55-10.9-MAN183-PHR M10X55-10.9-MAN183-PHR

  8 06.01014-9226        2HEX SHOULDER STUD SECHSKANTSCHAFTSCHRAU- VITE ESAGONALE SENZA
M10X110-10.9-MAN183-PHR BE TESTA

M10X110-10.9-MAN183-PHR M10X110-10.9-MAN183-PHR
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  9 06.01014-9223        1HEX SHOULDER STUD SECHSKANTSCHAFTSCHRAU- VITE ESAGONALE SENZA
M10X90-10.9-MAN183-PHR BE TESTA

M10X90-10.9-MAN183-PHR M10X90-10.9-MAN183-PHR

 10 06.15013-6112       11WASHER SCHEIBE RONDELLA
A10,5X20X2-200HV-A3C A10,5X20X2-200HV-A3C A10,5X20X2-200HV-A3C

 11 51.90710-0363        2WASHER SCHEIBE RONDELLA
11X21X4-9SMNPB28K 11X21X4-9SMNPB28K 11X21X4-9SMNPB28K

V-GR.: 51.#0110-0598
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PRESSURE REGULATOR DRUCKREGLER REGOLATORE DI
PRESSIONE

  1 51.06401-6002        1PRESSURE REGULATOR DRUCKREGLER REGOLATORE DI PRESSIONE

  2 06.56341-0231        1TORIC SEAL RUNDDICHTRING ANELLO TENUTA TOROID.
80X3B-NBR3-70 80X3B-NBR3-70 80X3B-NBR3-70

  3 51.06402-0075        1VALVE SEAT VENTILSITZ SEDE VALVOLA

  4 51.06904-0036        1SEAL DICHTRING ANELLO TENUTA

  5 06.06225-0712        2STUD STIFTSCHRAUBE PRIGIONIERO
M8X50-8.8 M8X50-8.8 M8X50-8.8

  6 06.11184-0114        2HEXAGON NUT SECHSKANTMUTTER DADO ESAGONALE
M8-8-A2C M8-8-A2C M8-8-A2C

  7 06.01283-7118        1HEX BOLT SECHSKANTSCHRAUBE VITE A TESTA ESAGONALE
M8X35-8.8-MAN183-PHR M8X35-8.8-MAN183-PHR M8X35-8.8-MAN183-PHR

  8 06.15013-6111        3WASHER SCHEIBE RONDELLA
A8,4X16X1,6-200HV-A3C A8,4X16X1,6-200HV-A3C A8,4X16X1,6-200HV-A3C

  9 51.96341-0201        1HOSE PIPE SCHLAUCHLEITUNG TUBAZIONE FLESSIBILE
640 MM 640 MM 640 MM

 10 06.78340-0105        2HOLLOW SCREW HOHLSCHRAUBE VITE CAVA
8 8 8
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 11 06.56631-0105        4SEAL WITH ELASTOMER LIP DICHTRING MIT ANELLO TENUTA LABBRO DI
12,7X16X1,5-ST/FPM1-80 ELASTOMERDICHTLIPPE TENUTA ELASTICO

12,7X16X1,5-ST/FPM1-80 12,7X16X1,5-ST/FPM1-80

 12 06.78320-0105        2RING UNION RINGSTUTZEN RACCORDO
LL8-A4C LL8-A4C LL8-A4C

 13 06.67300-1536        1CLAMP HALTERUNGSSCHELLE FASCETTA DI FERMO
D1-15X20-W1-EPDM-2 D1-15X20-W1-EPDM-2 D1-15X20-W1-EPDM-2

 14 06.01283-7116        1HEX BOLT SECHSKANTSCHRAUBE VITE A TESTA ESAGONALE
M8X28-8.8-MAN183-PHR M8X28-8.8-MAN183-PHR M8X28-8.8-MAN183-PHR

 15 06.15013-6111        1WASHER SCHEIBE RONDELLA
A8,4X16X1,6-200HV-A3C A8,4X16X1,6-200HV-A3C A8,4X16X1,6-200HV-A3C

 16 51.91701-0278        1BUSH BUCHSE BOCCOLA
9X18X11-ST35NBK 9X18X11-ST35NBK 9X18X11-ST35NBK

V-GR.: 51.#0110-0598
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CHARGE-AIR PIPE WITH LADELUFTROHR MIT TUBO MANDATA ARIA
VALVE FOR CHARGING VENTIL FÜR DI CARCIA CON
PRESSURE LADEDRUCKAUSGLEICH VALVOLA PER
COMPENSATOR COMPENSAT.

PRESSIONE DI CARCIA

  1 51.09411-6003        1CHARGE-AIR PIPE ASSEMBLY LADELUFTROHR TUBO MANDATA ARIA DI
ZUSAMMENBAU CARICA ASSEMBLAGGIO

  2 51.09904-0014        1GASKET DICHTUNG GUARNIZIONE
ASBESTOS-FREE ASBESTFREI ESENTE DI AMIANTO

  3 06.01283-7117       12HEX BOLT SECHSKANTSCHRAUBE VITE A TESTA ESAGONALE
M8X30-8.8-MAN183-PHR M8X30-8.8-MAN183-PHR M8X30-8.8-MAN183-PHR

  4 06.16044-0210       12SPRING WASHER FEDERSCHEIBE RONDELLA ELASTICA
B8-FST-ZNPHR3F B8-FST-ZNPHR3F B8-FST-ZNPHR3F

  5 06.01013-9122        2HEX SHOULDER STUD SECHSKANTSCHAFTSCHRAU- VITE ESAGONALE SENZA
M8X85-8.8-MAN183-PHR BE TESTA

M8X85-8.8-MAN183-PHR M8X85-8.8-MAN183-PHR

  6 06.15013-6111        2WASHER SCHEIBE RONDELLA
A8,4X16X1,6-200HV-A3C A8,4X16X1,6-200HV-A3C A8,4X16X1,6-200HV-A3C

  7 06.08042-0603        2DRAIN PLUG VERSCHLUSSSCHRAUBE PORTAGETTO TAPPO
M14X1,5-ST-A3C M14X1,5-ST-A3C M14X1,5-ST-A3C

  8 06.56631-0106        2SEAL WITH ELASTOMER LIP DICHTRING MIT ANELLO TENUTA LABBRO DI
14,7X22X1,5-ST/FPM1-80 ELASTOMERDICHTLIPPE TENUTA ELASTICO

14,7X22X1,5-ST/FPM1-80 14,7X22X1,5-ST/FPM1-80
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  9 51.09411-0344        2CHARGE-AIR PIPE LADELUFTROHR TUBO MANDATA ARIA DI
CARICA

 10 06.56936-2733        4TORIC SEAL RUNDDICHTRING ANELLO TENUTA TOROID.
74X5-FPM1-70-GN 74X5-FPM1-70-GN 74X5-FPM1-70-GN

 11 51.09411-0328        2INTERCOOLER ELBOW LADELUFTKRUEMMER COLLETTORE ARIA DI CARICA

 12 06.56343-2241        2TORIC SEAL RUNDDICHTRING ANELLO TENUTA TOROID.
75X3B-FPM1-70 75X3B-FPM1-70 75X3B-FPM1-70

 13 51.97445-0066        2PROFILED CLAMP PROFILSCHELLE FASCETTA SAGOMATA
92X20-W1-2 92X20-W1-2 92X20-W1-2

 14 51.09540-0016        2CARRIER TRAEGER SUPPORTO
FOR INTERCOOLER FUER LADELUFTKUEHLER PER RADIATORE ARIA

COMBURENTE

 15 06.01013-9117        2HEX SHOULDER STUD SECHSKANTSCHAFTSCHRAU- VITE ESAGONALE SENZA
M8X60-8.8-MAN183-PHR BE TESTA

M8X60-8.8-MAN183-PHR M8X60-8.8-MAN183-PHR

 16 06.15013-6111        2WASHER SCHEIBE RONDELLA
A8,4X16X1,6-200HV-A3C A8,4X16X1,6-200HV-A3C A8,4X16X1,6-200HV-A3C

 17 51.09540-0023        1BRACKET HALTER SUPPORTO

 18 51.09540-0018        1BRACKET HALTER SUPPORTO

 19 06.01013-9221        2HEX SHOULDER STUD SECHSKANTSCHAFTSCHRAU- VITE ESAGONALE SENZA
M10X80-8.8-MAN183-PHR BE TESTA

M10X80-8.8-MAN183-PHR M10X80-8.8-MAN183-PHR

 20 06.15013-6112        2WASHER SCHEIBE RONDELLA
A10,5X20X2-200HV-A3C A10,5X20X2-200HV-A3C A10,5X20X2-200HV-A3C

V-GR.: 51.#0110-0598
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INTAKE CONNECTION ANSAUGSTUTZEN FÜR RACORRDO
FOR AIR CLEANER LUFTFILTER ASPIRAZIONE PER

FILTRO ARIA

  1 51.09402-5007        2AIR INTAKE ANSAUGSTUTZEN RACCORDO ASPIRAZIONE

  2 06.08042-0209        4DRAIN PLUG VERSCHLUSSSCHRAUBE PORTAGETTO TAPPO
M26X1,5-ST-ZNPHR3F M26X1,5-ST-ZNPHR3F M26X1,5-ST-ZNPHR3F

  3 06.56631-0112        2SEAL WITH ELASTOMER LIP DICHTRING MIT ANELLO TENUTA LABBRO DI
26,7X34,93X2-ST/FPM1-80 ELASTOMERDICHTLIPPE TENUTA ELASTICO

26,7X34,93X2-ST/FPM1-80 26,7X34,93X2-ST/FPM1-80

  4 06.56930-3880        2TORIC SEAL RUNDDICHTRING ANELLO TENUTA TOROID.
138X3,5-NBR3-70 138X3,5-NBR3-70 138X3,5-NBR3-70

  5 51.97445-0064        2PROFILED CLAMP PROFILSCHELLE FASCETTA SAGOMATA
163X25-W1-2 163X25-W1-2 163X25-W1-2

  6 51.97480-0798        1BRACKET HALTER SUPPORTO
LEFT LINKS SIN.

  7 51.97480-0800        1BRACKET HALTER SUPPORTO
LEFT LINKS SIN.

  8 51.97480-0799        1BRACKET HALTER SUPPORTO
RIGHT RECHTS DES.

  9 51.97480-0797        1BRACKET HALTER SUPPORTO
RIGHT RECHTS DES.
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 10 51.91701-0719        2SPACER DISTANZSTUECK DISTANZIATORE

 11 51.90441-0105        2SPACER DISTANZSTUECK DISTANZIATORE

 12 04.10160-9164        1ADHESIVE KLEBSTOFF COLLANTE
50 ML BOTTLE 50 ML FLASCHE 50 ML BOTTIGLIA

 13 06.01283-7220        2HEX BOLT SECHSKANTSCHRAUBE VITE A TESTA ESAGONALE
M10X45-8.8-MAN183-PHR M10X45-8.8-MAN183-PHR M10X45-8.8-MAN183-PHR

 14 51.90710-0363        2WASHER SCHEIBE RONDELLA
11X21X4-9SMNPB28K 11X21X4-9SMNPB28K 11X21X4-9SMNPB28K

 15 06.01283-7115        4HEX BOLT SECHSKANTSCHRAUBE VITE A TESTA ESAGONALE
M8X25-8.8-MAN183-PHR M8X25-8.8-MAN183-PHR M8X25-8.8-MAN183-PHR

 16 51.90710-0080        4WASHER SCHEIBE RONDELLA
9X19X4-9SMNPB28K 9X19X4-9SMNPB28K 9X19X4-9SMNPB28K

 17 06.01283-7117        4HEX BOLT SECHSKANTSCHRAUBE VITE A TESTA ESAGONALE
M8X30-8.8-MAN183-PHR M8X30-8.8-MAN183-PHR M8X30-8.8-MAN183-PHR

 18 51.90710-0080        8WASHER SCHEIBE RONDELLA
9X19X4-9SMNPB28K 9X19X4-9SMNPB28K 9X19X4-9SMNPB28K

 19 06.11184-0114        4HEXAGON NUT SECHSKANTMUTTER DADO ESAGONALE
M8-8-A2C M8-8-A2C M8-8-A2C

V-GR.: 51.#0300-0242



105 653007 01-02 / 01.04

D 2842 LE410               08-6051

EXHAUST MANIFOLD ABGASKRÜMMER GOMITO DI SCARICA

  1 51.08101-6226        1EXHAUST ELBOW ASSEMBLY ABGASKRUEMMER GOMITO SCARICO
LEFT WATER COOLED ZUSAMMENBAU LINKS ASSEMBLAGGIO SIN.

WASSERGEKUEHLT RAFFREDDATO AD ACQUA

  2 06.08092-0146        1DRAIN PLUG VERSCHLUSSSCHRAUBE PORTAGETTO TAPPO
AM18X1,5-ST-A3C AM18X1,5-ST-A3C AM18X1,5-ST-A3C

  3 06.56631-0109        1SEAL WITH ELASTOMER LIP DICHTRING MIT ANELLO TENUTA LABBRO DI
18,7X26X1,5-ST/FPM1-80 ELASTOMERDICHTLIPPE TENUTA ELASTICO

18,7X26X1,5-ST/FPM1-80 18,7X26X1,5-ST/FPM1-80

  4 51.08101-6227        1EXHAUST ELBOW ASSEMBLY ABGASKRUEMMER GOMITO SCARICO
RIGHT WATER COOLED ZUSAMMENBAU RECHTS ASSEMBLAGGIO DES.

WASSERGEKUEHLT RAFFREDDATO AD ACQUA

  5 06.08092-0146        1DRAIN PLUG VERSCHLUSSSCHRAUBE PORTAGETTO TAPPO
AM18X1,5-ST-A3C AM18X1,5-ST-A3C AM18X1,5-ST-A3C

  6 06.56631-0109        1SEAL WITH ELASTOMER LIP DICHTRING MIT ANELLO TENUTA LABBRO DI
18,7X26X1,5-ST/FPM1-80 ELASTOMERDICHTLIPPE TENUTA ELASTICO

18,7X26X1,5-ST/FPM1-80 18,7X26X1,5-ST/FPM1-80

  7 51.08105-0094        2INTERMEDIATE PIECE ZWISCHENSTUECK PEZZO INTERMEDIO

  8 51.08901-0082        2FILLER SEAL FUELLDICHTRING ANELLO TENUTA
ASBESTOS-FREE ASBESTFREI CONGLOMERATO

ESENTE DI AMIANTO
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  9 06.56937-1686        2TORIC SEAL RUNDDICHTRING ANELLO TENUTA TOROID.
34X4N-FPM2-70-GN 34X4N-FPM2-70-GN 34X4N-FPM2-70-GN

 10 06.56937-2168        2TORIC SEAL RUNDDICHTRING ANELLO TENUTA TOROID.
48X4N-FPM2-70-GN 48X4N-FPM2-70-GN 48X4N-FPM2-70-GN

 11 06.01734-4420        8HEX BOLT SECHSKANTSCHRAUBE VITE A TESTA ESAGONALE
M14X1,5X75-10.9-MAN183-PHR M14X1,5X75-10.9-MAN183-PHR M14X1,5X75-10.9-MAN183-PHR

 12 06.08062-0203        4DRAIN PLUG VERSCHLUSSSCHRAUBE PORTAGETTO TAPPO
M14X1,5-ST-ZNPHR3F M14X1,5-ST-ZNPHR3F M14X1,5-ST-ZNPHR3F

 13 06.56631-0106        4SEAL WITH ELASTOMER LIP DICHTRING MIT ANELLO TENUTA LABBRO DI
14,7X22X1,5-ST/FPM1-80 ELASTOMERDICHTLIPPE TENUTA ELASTICO

14,7X22X1,5-ST/FPM1-80 14,7X22X1,5-ST/FPM1-80

V-GR.: 51.#0160-0260
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BRACKET FOR HALTER FUER SUPPORTO PER
EXHAUST MANIFOLD ABGASKRUEMMER GOMITO DI SCARICA

  1 51.08140-0033        1BRACKET HALTER SUPPORTO

  2 51.08140-5019        1BRACKET HALTER SUPPORTO

  3 51.08140-0034        1BRACKET HALTER SUPPORTO
LEFT LINKS SIN.

  4 51.08140-5020        1BRACKET HALTER SUPPORTO
LEFT LINKS SIN.

  5 06.01283-7216        4HEX BOLT SECHSKANTSCHRAUBE VITE A TESTA ESAGONALE
M10X28-8.8-MAN183-PHR M10X28-8.8-MAN183-PHR M10X28-8.8-MAN183-PHR

  6 06.15013-6112        4WASHER SCHEIBE RONDELLA
A10,5X20X2-200HV-A3C A10,5X20X2-200HV-A3C A10,5X20X2-200HV-A3C

  7 06.01283-7218        4HEX BOLT SECHSKANTSCHRAUBE VITE A TESTA ESAGONALE
M10X35-8.8-MAN183-PHR M10X35-8.8-MAN183-PHR M10X35-8.8-MAN183-PHR

  8 51.90710-0363        4WASHER SCHEIBE RONDELLA
11X21X4-9SMNPB28K 11X21X4-9SMNPB28K 11X21X4-9SMNPB28K

  9 06.11185-0115        4HEXAGON NUT SECHSKANTMUTTER DADO ESAGONALE
M10-8-A3C M10-8-A3C M10-8-A3C

 10 06.01283-7520        4HEX BOLT SECHSKANTSCHRAUBE VITE A TESTA ESAGONALE
M16X45-8.8-MAN183-PHR M16X45-8.8-MAN183-PHR M16X45-8.8-MAN183-PHR
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 11 06.15150-0102        4WASHER SCHEIBE RONDELLA
17X30X4 17X30X4 17X30X4

V-GR.: 51.#0160-0260
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COVER ON EXHAUST VERSCHLUSSDECKEL COPERCHIO SU TUBO
PIPE, FRONT AM ABGASROHR, VORN SCARICO, ANT.

  1 51.08101-0749        1COVER DECKEL COPERCHIO
RIGHT RECHTS DES.

  2 06.08042-0207        1DRAIN PLUG VERSCHLUSSSCHRAUBE PORTAGETTO TAPPO
M22X1,5-ST-ZNPHR3F M22X1,5-ST-ZNPHR3F M22X1,5-ST-ZNPHR3F

  3 06.56631-0110        1SEAL WITH ELASTOMER LIP DICHTRING MIT ANELLO TENUTA LABBRO DI
22,7X30X2-ST/FPM1-80 ELASTOMERDICHTLIPPE TENUTA ELASTICO

22,7X30X2-ST/FPM1-80 22,7X30X2-ST/FPM1-80

  4 51.08101-0836        1COVER DECKEL COPERCHIO
LEFT FOR EXHAUST PIPE LINKS FUER ABGASROHR SIN. PER TUBO DI SCARICO

- 51.90310-0241        1DRAIN PLUG VERSCHLUSSSCHRAUBE PORTAGETTO TAPPO
M14X1,5X9-CUZN39PB3-SW19 M14X1,5X9-CUZN39PB3-SW19 M14X1,5X9-CUZN39PB3-SW19

- 06.56631-0106        1SEAL WITH ELASTOMER LIP DICHTRING MIT ANELLO TENUTA LABBRO DI
14,7X22X1,5-ST/FPM1-80 ELASTOMERDICHTLIPPE TENUTA ELASTICO

14,7X22X1,5-ST/FPM1-80 14,7X22X1,5-ST/FPM1-80

  5 06.08062-0203        4DRAIN PLUG VERSCHLUSSSCHRAUBE PORTAGETTO TAPPO
M14X1,5-ST-ZNPHR3F M14X1,5-ST-ZNPHR3F M14X1,5-ST-ZNPHR3F

  6 06.56631-0106        4SEAL WITH ELASTOMER LIP DICHTRING MIT ANELLO TENUTA LABBRO DI
14,7X22X1,5-ST/FPM1-80 ELASTOMERDICHTLIPPE TENUTA ELASTICO

14,7X22X1,5-ST/FPM1-80 14,7X22X1,5-ST/FPM1-80

  7 06.08042-0605        2DRAIN PLUG VERSCHLUSSSCHRAUBE PORTAGETTO TAPPO
M18X1,5-ST-A3C M18X1,5-ST-A3C M18X1,5-ST-A3C
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  8 06.56631-0109        2SEAL WITH ELASTOMER LIP DICHTRING MIT ANELLO TENUTA LABBRO DI
18,7X26X1,5-ST/FPM1-80 ELASTOMERDICHTLIPPE TENUTA ELASTICO

18,7X26X1,5-ST/FPM1-80 18,7X26X1,5-ST/FPM1-80

  9 06.08042-0644        2DRAIN PLUG VERSCHLUSSSCHRAUBE PORTAGETTO TAPPO
G1/2A-ST-A3C G1/2A-ST-A3C G1/2A-ST-A3C

 10 06.56631-0110        2SEAL WITH ELASTOMER LIP DICHTRING MIT ANELLO TENUTA LABBRO DI
22,7X30X2-ST/FPM1-80 ELASTOMERDICHTLIPPE TENUTA ELASTICO

22,7X30X2-ST/FPM1-80 22,7X30X2-ST/FPM1-80

 11 51.08901-0082        2FILLER SEAL FUELLDICHTRING ANELLO TENUTA
ASBESTOS-FREE ASBESTFREI CONGLOMERATO

ESENTE DI AMIANTO

 12 06.56937-1686        2TORIC SEAL RUNDDICHTRING ANELLO TENUTA TOROID.
34X4N-FPM2-70-GN 34X4N-FPM2-70-GN 34X4N-FPM2-70-GN

 13 06.56937-2168        2TORIC SEAL RUNDDICHTRING ANELLO TENUTA TOROID.
48X4N-FPM2-70-GN 48X4N-FPM2-70-GN 48X4N-FPM2-70-GN

 14 06.01734-4415        8HEX BOLT SECHSKANTSCHRAUBE VITE A TESTA ESAGONALE
M14X1,5X50-10.9-MAN183-PHR M14X1,5X50-10.9-MAN183-PHR M14X1,5X50-10.9-MAN183-PHR

V-GR.: 51.#0160-0260
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EXHAUST MANIFOLDS, ABGASROHRE, TUBI SCARICO,
WATER-COOLED, WITH WASSERGEKÜHLT, MIT RAFFREDDATI AD
INNER PIPE INNENROHR ACQUA, CON TUBO

INTERNO

  1 51.08101-6229        2EXHAUST MANIFOLD ABGASROHR ZUSAMMENBAU TUBO SCARICO
ASSEMBLY WATER COOLED WASSERGEKUEHLT ASSEMBLAGGIO

RAFFREDDATO AD ACQUA

  2 51.91606-0090        6COVER VERSCHLUSSDECKEL COPERCHIO
A40,15/14,5-X5CRNI1810N A40,15/14,5-X5CRNI1810N A40,15/14,5-X5CRNI1810N

  3 51.91606-0068       20COVER VERSCHLUSSDECKEL COPERCHIO
A50,2/10,5-X5CRNI1810 A50,2/10,5-X5CRNI1810 A50,2/10,5-X5CRNI1810

  5 51.08101-0851        4EXHAUST MANIFOLD ABGASROHR TUBO SCARICO
INNER INNEN INT.

  6 51.08140-0047        8MULTIPIECE OIL RING LAMELLENRING ANELLO A LAMELLE
DMR 77 DMR 77 DMR 77

  7 51.08140-0048        8MULTIPIECE OIL RING LAMELLENRING ANELLO A LAMELLE
DMR 88 DMR 88 DMR 88

  8 51.98112-0235        2FLANGE FLANSCH FLANGIA

  9 04.10394-9272    0,002SEALANTS DICHTMITTEL ERMETIZZANTE
300 ML CARTRIDGE WITH 300 ML DUESENKARTUSCHE 300 ML CARTUCCIA CON
NOZZLE UGELLO
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 10 06.01283-7113        4HEX BOLT SECHSKANTSCHRAUBE VITE A TESTA ESAGONALE
M8X20-8.8-MAN183-PHR M8X20-8.8-MAN183-PHR M8X20-8.8-MAN183-PHR

 11 06.15013-6111        4WASHER SCHEIBE RONDELLA
A8,4X16X1,6-200HV-A3C A8,4X16X1,6-200HV-A3C A8,4X16X1,6-200HV-A3C

 12 06.08062-0203        1DRAIN PLUG VERSCHLUSSSCHRAUBE PORTAGETTO TAPPO
M14X1,5-ST-ZNPHR3F M14X1,5-ST-ZNPHR3F M14X1,5-ST-ZNPHR3F

 13 06.56631-0106        1SEAL WITH ELASTOMER LIP DICHTRING MIT ANELLO TENUTA LABBRO DI
14,7X22X1,5-ST/FPM1-80 ELASTOMERDICHTLIPPE TENUTA ELASTICO

14,7X22X1,5-ST/FPM1-80 14,7X22X1,5-ST/FPM1-80

 14 51.08901-0099       12GASKET ASBESTOS-FREE DICHTUNG ASBESTFREI GUARNIZIONE ESENTE DI
EXHAUST ELBOW ABGASKRUEMMER AMIANTO GOMITO SCARICO

 15 06.01013-9230       24HEX SHOULDER STUD SECHSKANTSCHAFTSCHRAU- VITE ESAGONALE SENZA
M10X150-8.8-MAN183-PHR BE TESTA

M10X150-8.8-MAN183-PHR M10X150-8.8-MAN183-PHR

V-GR.: 51.#0160-0260
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TURBOCHARGER WITH ABGASTURBOLADER TURBOCOMRESSORE
MOUNTING MIT BEFESTIGUNG DAS DI SCARICO CON

FISSAGGIO

  1 51.09100-7549        2TURBOCHARGER ABGASTURBOLADER TURBOCOMPRESSORE

- 51.09301-0032        2ROTOR ASSY LAUFZEUG PARTI ROTANTI

  2 51.08901-0105        2GASKET DICHTUNG GUARNIZIONE

  3 06.06225-0809        3STUD STIFTSCHRAUBE PRIGIONIERO
M10X35-8.8 M10X35-8.8 M10X35-8.8

  4 06.11251-2101        3HEX LOCK NUT SECHSKANTSICHERUNGSMU- CONTRODADO ESAGONALE
M10-10-PHR TTER M10-10-PHR

M10-10-PHR

  5 06.02090-0529        2CYLINDER SCREW ZYLINDERSCHRAUBE VITE TESTA CILIND.
M10X170-8.8-A3C M10X170-8.8-A3C M10X170-8.8-A3C

  6 06.01283-7218        3HEX BOLT SECHSKANTSCHRAUBE VITE A TESTA ESAGONALE
M10X35-8.8-MAN183-PHR M10X35-8.8-MAN183-PHR M10X35-8.8-MAN183-PHR

  7 06.01013-9229        3HEX SHOULDER STUD SECHSKANTSCHAFTSCHRAU- VITE ESAGONALE SENZA
M10X140-8.8-MAN183-PHR BE TESTA

M10X140-8.8-MAN183-PHR M10X140-8.8-MAN183-PHR
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  8 06.01013-9223        1HEX SHOULDER STUD SECHSKANTSCHAFTSCHRAU- VITE ESAGONALE SENZA
M10X90-8.8-MAN183-PHR BE TESTA

M10X90-8.8-MAN183-PHR M10X90-8.8-MAN183-PHR

  9 51.08105-6066        2DIFFUSOR DIFFUSOR DIFFUSORE

 10 51.15901-0035        2GASKET DICHTUNG GUARNIZIONE

 11 06.06225-0808       10STUD STIFTSCHRAUBE PRIGIONIERO
M10X30-8.8 M10X30-8.8 M10X30-8.8

 12 06.11251-2101       10HEX LOCK NUT SECHSKANTSICHERUNGSMU- CONTRODADO ESAGONALE
M10-10-PHR TTER M10-10-PHR

M10-10-PHR

 13 06.06225-0710        4STUD STIFTSCHRAUBE PRIGIONIERO
M8X40-8.8 M8X40-8.8 M8X40-8.8

 14 06.11184-0114        4HEXAGON NUT SECHSKANTMUTTER DADO ESAGONALE
M8-8-A2C M8-8-A2C M8-8-A2C

 15 06.08092-0144        4DRAIN PLUG VERSCHLUSSSCHRAUBE PORTAGETTO TAPPO
AM14X1,5-ST-A3C AM14X1,5-ST-A3C AM14X1,5-ST-A3C

 16 06.56631-0106        4SEAL WITH ELASTOMER LIP DICHTRING MIT ANELLO TENUTA LABBRO DI
14,7X22X1,5-ST/FPM1-80 ELASTOMERDICHTLIPPE TENUTA ELASTICO

14,7X22X1,5-ST/FPM1-80 14,7X22X1,5-ST/FPM1-80

 17 51.15201-2150        2FLANGE FLANSCH FLANGIA

 18 51.15901-0022        2GASKET DICHTUNG GUARNIZIONE
ASBESTOS-FREE ASBESTFREI ESENTE DI AMIANTO

 19 06.01283-7220       16HEX BOLT SECHSKANTSCHRAUBE VITE A TESTA ESAGONALE
M10X45-8.8-MAN183-PHR M10X45-8.8-MAN183-PHR M10X45-8.8-MAN183-PHR

 20 06.11240-2106       16HEX LOCK NUT SECHSKANTSICHERUNGSMU- CONTRODADO ESAGONALE
AM10-8-A3C TTER AM10-8-A3C

AM10-8-A3C

 21 51.09600-7002        2VALVE REGELVENTIL VALVOLA REGOLAZ.
CHARGE-AIR PRESSURE LADEDRUCK PRESSIONE TURBO

 22 51.09903-0003        2GASKET DICHTUNG GUARNIZIONE
ASBESTOS-FREE ASBESTFREI ESENTE DI AMIANTO

 23 06.02190-0306        6CYLINDER SCREW ZYLINDERSCHRAUBE VITE TESTA CILIND.
M6X18-8.8-MAN183-ZNPHR3F M6X18-8.8-MAN183-ZNPHR3F M6X18-8.8-MAN183-ZNPHR3F

 24 51.98131-0173        2THREADED UNION SCHRAUBSTUTZEN RACCORDO FILETTATO

 25 06.56631-0125        2SEAL WITH ELASTOMER LIP DICHTRING MIT ANELLO TENUTA LABBRO DI
8,7X14X1-ST/FPM1-80 ELASTOMERDICHTLIPPE TENUTA ELASTICO

8,7X14X1-ST/FPM1-80 8,7X14X1-ST/FPM1-80

 26 04.90300-9030        1SEALANTS DICHTMITTEL ERMETIZZANTE
75 ML TUBE 75 ML TUBE 75 ML TUBETTO

V-GR.: 51.#0070-0361



115 653007 01-02 / 01.04

D 2842 LE410               09-2016

AIR PIPE TO VALVE LUFTLEITUNG ZUM CONDOTTO ARIA
REGELVENTIL VERSO VALVOLA

REGOLAZ.

  1 51.96341-0201        1HOSE PIPE SCHLAUCHLEITUNG TUBAZIONE FLESSIBILE
640 MM 640 MM 640 MM

  2 51.96341-0201        1HOSE PIPE SCHLAUCHLEITUNG TUBAZIONE FLESSIBILE
640 MM 640 MM 640 MM

  3 06.67300-2236        2CLAMP HALTERUNGSSCHELLE FASCETTA DI FERMO
D1-22X20-W1-EPDM-2 D1-22X20-W1-EPDM-2 D1-22X20-W1-EPDM-2

  4 06.67300-1536        2CLAMP HALTERUNGSSCHELLE FASCETTA DI FERMO
D1-15X20-W1-EPDM-2 D1-15X20-W1-EPDM-2 D1-15X20-W1-EPDM-2

  5 51.90710-0080        2WASHER SCHEIBE RONDELLA
9X19X4-9SMNPB28K 9X19X4-9SMNPB28K 9X19X4-9SMNPB28K

  6 06.01283-7117        2HEX BOLT SECHSKANTSCHRAUBE VITE A TESTA ESAGONALE
M8X30-8.8-MAN183-PHR M8X30-8.8-MAN183-PHR M8X30-8.8-MAN183-PHR

  7 06.15013-6111        4WASHER SCHEIBE RONDELLA
A8,4X16X1,6-200HV-A3C A8,4X16X1,6-200HV-A3C A8,4X16X1,6-200HV-A3C

  8 06.11184-0114        2HEXAGON NUT SECHSKANTMUTTER DADO ESAGONALE
M8-8-A2C M8-8-A2C M8-8-A2C

V-GR.: 51.#0070-0361
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OIL RETURN PIPE ÖLRÜCKLAUFLEITUNG TUBAZIONE DI
FROM TURBOCHARGER VOM RITORNO OLIO PER

ABGASTURBOLADER TURBOCOMPRESSORE

  1 51.05702-5605        1OIL RETURN PIPE OELRUECKLAUFLEITUNG TUBAZ. RITORNO OLIO
RIGHT SOLDERED RECHTS VERLOETET DES. STAGNATO

  2 51.05702-5411        1OIL RETURN PIPE OELRUECKLAUFLEITUNG TUBAZ. RITORNO OLIO
LEFT SOLDERED LINKS VERLOETET SIN. STAGNATO

  3 51.96601-0383        2GASKET DICHTUNG GUARNIZIONE
26X52,5X11X1,5-AFOE2 26X52,5X11X1,5-AFOE2 26X52,5X11X1,5-AFOE2
ASBESTOS-FREE ASBESTFREI ESENTE DI AMIANTO

  4 06.01283-7214        4HEX BOLT SECHSKANTSCHRAUBE VITE A TESTA ESAGONALE
M10X22-8.8-MAN183-PHR M10X22-8.8-MAN183-PHR M10X22-8.8-MAN183-PHR

  6 51.98131-0071        2HOSE NIPPLE SCHLAUCHSTUTZEN RACCORDO PER TUBO
22-M26X1,5-ST 22-M26X1,5-ST FLESSIBILE

22-M26X1,5-ST

  7 06.56631-0112        2SEAL WITH ELASTOMER LIP DICHTRING MIT ANELLO TENUTA LABBRO DI
26,7X34,93X2-ST/FPM1-80 ELASTOMERDICHTLIPPE TENUTA ELASTICO

26,7X34,93X2-ST/FPM1-80 26,7X34,93X2-ST/FPM1-80

  8 51.96330-0346        2HOSE SCHLAUCH TUBO FLESS.
22X65-1 22X65-1 22X65-1
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  9 51.97440-0126        8SPRING CLIP FEDERBANDSCHELLE FASCETTA CHIUS. ELASTICA
29X12-CK75 29X12-CK75 29X12-CK75

V-GR.: 51.#0070-0361
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COOLING WATER PIPES KÜHLWASSERLEITUNG- TUBAZIONI ACQUA
EN RAFFREDDAMENTO

  1 51.06302-5631        1COOLANT PIPE KUEHLWASSERLEITUNG MANICOTTO LIQUIDO DI
LEFT SOLDERED LINKS VERLOETET RAFFR.

SIN. STAGNATO

  2 51.06312-5022        1CONNECTING PIECE VERBINDUNGSSTUECK RACCORDO

  3 06.08042-0207        1DRAIN PLUG VERSCHLUSSSCHRAUBE PORTAGETTO TAPPO
M22X1,5-ST-ZNPHR3F M22X1,5-ST-ZNPHR3F M22X1,5-ST-ZNPHR3F

  4 06.56190-0718        1SEAL DICHTRING ANELLO TENUTA
A22X27-CU A22X27-CU A22X27-CU

  5 04.10160-9164        1ADHESIVE KLEBSTOFF COLLANTE
50 ML BOTTLE 50 ML FLASCHE 50 ML BOTTIGLIA

  6 51.06302-5853        1COOLANT PIPE KUEHLWASSERLEITUNG MANICOTTO LIQUIDO DI
LEFT SOLDERED LINKS VERLOETET RAFFR.

SIN. STAGNATO

  7 06.67300-2236        2CLAMP HALTERUNGSSCHELLE FASCETTA DI FERMO
D1-22X20-W1-EPDM-2 D1-22X20-W1-EPDM-2 D1-22X20-W1-EPDM-2

  8 51.96601-0443        2GASKET DICHTUNG GUARNIZIONE
20,5X44X9X1-AFOE2 20,5X44X9X1-AFOE2 20,5X44X9X1-AFOE2 ESENTE
ASBESTOS-FREE ASBESTFREI DI AMIANTO

  9 06.01283-7121        2HEX BOLT SECHSKANTSCHRAUBE VITE A TESTA ESAGONALE
M8X50-8.8-MAN183-PHR M8X50-8.8-MAN183-PHR M8X50-8.8-MAN183-PHR
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 10 06.15013-6111        4WASHER SCHEIBE RONDELLA
A8,4X16X1,6-200HV-A3C A8,4X16X1,6-200HV-A3C A8,4X16X1,6-200HV-A3C

 11 06.01283-7114        2HEX BOLT SECHSKANTSCHRAUBE VITE A TESTA ESAGONALE
M8X22-8.8-MAN183-PHR M8X22-8.8-MAN183-PHR M8X22-8.8-MAN183-PHR

 12 06.56254-2203        2GASKET DICHTUNG GUARNIZIONE
26X48X1,0-AFOE2-M3219 26X48X1,0-AFOE2-M3219 26X48X1,0-AFOE2-M3219

 13 06.01283-7119        2HEX BOLT SECHSKANTSCHRAUBE VITE A TESTA ESAGONALE
M8X40-8.8-MAN183-PHR M8X40-8.8-MAN183-PHR M8X40-8.8-MAN183-PHR

 14 06.15013-6111        2WASHER SCHEIBE RONDELLA
A8,4X16X1,6-200HV-A3C A8,4X16X1,6-200HV-A3C A8,4X16X1,6-200HV-A3C

 15 06.06225-0709        2STUD STIFTSCHRAUBE PRIGIONIERO
M8X35-8.8 M8X35-8.8 M8X35-8.8

 16 06.11184-0114        2HEXAGON NUT SECHSKANTMUTTER DADO ESAGONALE
M8-8-A2C M8-8-A2C M8-8-A2C

 17 06.15013-6111        2WASHER SCHEIBE RONDELLA
A8,4X16X1,6-200HV-A3C A8,4X16X1,6-200HV-A3C A8,4X16X1,6-200HV-A3C

 18 51.06303-5095        1COOLANT PIPE KUEHLWASSERLEITUNG MANICOTTO LIQUIDO DI
SOLDERED MARINE ENGINE VERLOETET SCHIFFSMOTOR RAFFR.

STAGNATO MOTORE MARINO

 19 04.27405-9122    0,160COOLING WATER HOSE KUEHLWASSERSCHLAUCH FLESSIBILE ACQUA DI
22-3X1000-BL 22-3X1000-BL RAFFREDDAM

22-3X1000-BL

 20 06.67128-6313        8HOSE CLAMP SCHLAUCHSCHELLE FASCETTA SERRATUBI
AS32-39M AS32-39M AS32-39M

V-GR.: 51.#0070-0361
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OIL PRESSURE PIPE TO ÖLDRUCKLEITUNG ZUM CONDOTTA OLIO IN
TURBOCHARGER ABGASTURBOLADER PRESSIONE VERSO

TURBOCOMPRESSORE

  1 51.05703-5052        1OIL PRESSURE PIPE OELDRUCKLEITUNG TUBAZ. MONDATA OLIO
LEFT INDUSTRIAL ENGINE LINKS INDUSTRIEMOTOR SIN. MOTORE INDUSTRUIALE

  2 51.05702-5683        1OIL PRESSURE PIPE OELDRUCKLEITUNG TUBAZ. MONDATA OLIO
MARINE ENGINE SCHIFFSMOTOR MOTORE MARINO

  3 06.56631-0106        3SEAL WITH ELASTOMER LIP DICHTRING MIT ANELLO TENUTA LABBRO DI
14,7X22X1,5-ST/FPM1-80 ELASTOMERDICHTLIPPE TENUTA ELASTICO

14,7X22X1,5-ST/FPM1-80 14,7X22X1,5-ST/FPM1-80

  4 51.90710-0250        1BUSH BUCHSE BOCCOLA
15X22X10-9SMNPB28K 15X22X10-9SMNPB28K 15X22X10-9SMNPB28K

  5 51.98103-0052        1RING UNION RINGSTUTZEN RACCORDO

  6 51.91701-0072        1BUSH BUCHSE BOCCOLA
9X16X39-ST35NBK 9X16X39-ST35NBK 9X16X39-ST35NBK

  6 51.91701-0072        1BUSH BUCHSE BOCCOLA
9X16X39-ST35NBK 9X16X39-ST35NBK 9X16X39-ST35NBK

  7 51.96601-0386        1GASKET DICHTUNG GUARNIZIONE
12X38X11X1-AFOE4 12X38X11X1-AFOE4 12X38X11X1-AFOE4 ESENTE
ASBESTOS-FREE ASBESTFREI DI AMIANTO

  8 06.01283-7219        4HEX BOLT SECHSKANTSCHRAUBE VITE A TESTA ESAGONALE
M10X40-8.8-MAN183-PHR M10X40-8.8-MAN183-PHR M10X40-8.8-MAN183-PHR
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 10 51.05715-0051        2FLANGE FLANSCH FLANGIA
FOR OIL PRESSURE PIPE FUER OELDRUCKLEITUNG PER TUBAZ. MONDATA OLIO

 11 06.56631-0106        2SEAL WITH ELASTOMER LIP DICHTRING MIT ANELLO TENUTA LABBRO DI
14,7X22X1,5-ST/FPM1-80 ELASTOMERDICHTLIPPE TENUTA ELASTICO

14,7X22X1,5-ST/FPM1-80 14,7X22X1,5-ST/FPM1-80

 12 51.98131-0193        2THREADED UNION EINSCHRAUBSTUTZEN RACCORDO FILETTATO

 13 51.96601-0386        1GASKET DICHTUNG GUARNIZIONE
12X38X11X1-AFOE4 12X38X11X1-AFOE4 12X38X11X1-AFOE4 ESENTE
ASBESTOS-FREE ASBESTFREI DI AMIANTO

 14 51.98150-0122        1HOLLOW SCREW UNION HOHLSCHRAUBENSTUTZEN RACCORDO PER VITE CAVA
M14X1,5X40E-M18X1,5-9SMN- M14X1,5X40E-M18X1,5-9SMN- M14X1,5X40E-M18X1,5-9SMN-
PB28K PB28K PB28K

- 06.71230-2104        1ELBOW UNION WVE-STUTZEN RACCORDO FILETTATO AD
L12-A4C L12-A4C ANGOLO

L12-A4C

V-GR.: 51.#0070-0361
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INJECTOR DÜSENHALTER PORTAINIETORRE

  1 51.10100-7400       12NOZZLE HOLDER DUESENHALTERKOMBINATI- COMBINAZIONE
COMBINATION ON PORTAINIETTORE

  2 51.10102-0282       12INJECTION NOZZLE EINSPRITZDUESE INIETTORE

  3 51.98701-0065       12SEAL DICHTRING ANELLO TENUTA
9,5X20X1-CU 9,5X20X1-CU 9,5X20X1-CU

  3 51.98701-0075       12SEAL DICHTRING ANELLO TENUTA
9,5X20X0,5-CU 9,5X20X0,5-CU 9,5X20X0,5-CU

  3 51.98701-0076       12SEAL DICHTRING ANELLO TENUTA
9,5X20X1,5-CU 9,5X20X1,5-CU 9,5X20X1,5-CU

  3 51.98701-0086       12SEAL DICHTRING ANELLO TENUTA
9,5X20X2-CU 9,5X20X2-CU 9,5X20X2-CU

  3 51.98701-0087       12SEAL DICHTRING ANELLO TENUTA
9,5X20X2,5-CU 9,5X20X2,5-CU 9,5X20X2,5-CU



123 653007 01-02 / 01.04

D 2842 LE410               10-0014

  4 09.16012-0114        1HT GREASE HOCHTEMPERATURFETT GRASSO PER PRESSIONI
TB100G TUBE TB100G TUBE ELEVATE

TB100G TUBETTO

V-GR.: 51.#0210-0807
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INJECTOR DÜSENHALTER PORTAINIETORRE

  1 51.10101-7316       12NOZZLE HOLDER DUESENHALTER PORTAINIETTORE

  2 81.10106-0011       12THRUST PIN DRUCKBOLZEN SPINA PRESSIONE

  3 81.97602-0622       12PRESSURE SPRING DRUCKFEDER MOLLA PRESSIONE

  4 81.11308-0019       12SHIM AUSGLEICHSCHEIBE RONDELLA DI
1,00MM 1,00MM COMPEMSAZIONE

1,00MM

  4 81.11308-0039       12SHIM AUSGLEICHSCHEIBE RONDELLA DI
1,02MM 1,02MM COMPEMSAZIONE

1,02MM

  4 81.11308-0020       12SHIM AUSGLEICHSCHEIBE RONDELLA DI
1,04MM 1,04MM COMPEMSAZIONE

1,04MM

  4 81.11308-0121       12SHIM AUSGLEICHSCHEIBE RONDELLA DI
1,06MM 1,06MM COMPEMSAZIONE

1,06MM

  4 81.11308-0122       12SHIM AUSGLEICHSCHEIBE RONDELLA DI
1,08MM 1,08MM COMPEMSAZIONE

1,08MM
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  4 81.11308-0021       12SHIM AUSGLEICHSCHEIBE RONDELLA DI
1,10MM 1,10MM COMPEMSAZIONE

1,10MM

  4 81.11308-0123       12SHIM AUSGLEICHSCHEIBE RONDELLA DI
1,12MM 1,12MM COMPEMSAZIONE

1,12MM

  4 81.11308-0022       12SHIM AUSGLEICHSCHEIBE RONDELLA DI
1,14MM 1,14MM COMPEMSAZIONE

1,14MM

  4 81.11308-0124       12SHIM AUSGLEICHSCHEIBE RONDELLA DI
1,16MM 1,16MM COMPEMSAZIONE

1,16MM

  4 81.11308-0125       12SHIM AUSGLEICHSCHEIBE RONDELLA DI
1,18MM 1,18MM COMPEMSAZIONE

1,18MM

  4 81.11308-0023       12SHIM AUSGLEICHSCHEIBE RONDELLA DI
1,20MM 1,20MM COMPEMSAZIONE

1,20MM

  4 81.11308-0126       12SHIM AUSGLEICHSCHEIBE RONDELLA DI
1,22MM 1,22MM COMPEMSAZIONE

1,22MM

  4 81.11308-0127       12SHIM AUSGLEICHSCHEIBE RONDELLA DI
1,24MM 1,24MM COMPEMSAZIONE

1,24MM

  4 81.11308-0128       12SHIM AUSGLEICHSCHEIBE RONDELLA DI
1,26MM 1,26MM COMPEMSAZIONE

1,26MM

  4 81.11308-0024       12SHIM AUSGLEICHSCHEIBE RONDELLA DI
1,28MM 1,28MM COMPEMSAZIONE

1,28MM

  4 81.11308-0025       12SHIM AUSGLEICHSCHEIBE RONDELLA DI
1,30MM 1,30MM COMPEMSAZIONE

1,30MM

  4 81.11308-0129       12SHIM AUSGLEICHSCHEIBE RONDELLA DI
1,32MM 1,32MM COMPEMSAZIONE

1,32MM

  4 81.11308-0026       12SHIM AUSGLEICHSCHEIBE RONDELLA DI
1,34MM 1,34MM COMPEMSAZIONE

1,34MM

  4 81.11308-0130       12SHIM AUSGLEICHSCHEIBE RONDELLA DI
1,36MM 1,36MM COMPEMSAZIONE

1,36MM

  4 81.11308-0131       12SHIM AUSGLEICHSCHEIBE RONDELLA DI
1,38MM 1,38MM COMPEMSAZIONE

1,38MM

  5 81.11308-0132       12SHIM AUSGLEICHSCHEIBE RONDELLA DI
1,40MM 1,40MM COMPEMSAZIONE

1,40MM

  5 81.11308-0027       12SHIM AUSGLEICHSCHEIBE RONDELLA DI
1,42MM 1,42MM COMPEMSAZIONE

1,42MM

  5 81.11308-0028       12SHIM AUSGLEICHSCHEIBE RONDELLA DI
1,44MM 1,44MM COMPEMSAZIONE

1,44MM
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  5 81.11308-0133       12SHIM AUSGLEICHSCHEIBE RONDELLA DI
1,46MM 1,46MM COMPEMSAZIONE

1,46MM

  5 81.11308-0134       12SHIM AUSGLEICHSCHEIBE RONDELLA DI
1,48MM 1,48MM COMPEMSAZIONE

1,48MM

  5 81.11308-0029       12SHIM AUSGLEICHSCHEIBE RONDELLA DI
1,50MM 1,50MM COMPEMSAZIONE

1,50MM

  5 81.11308-0030       12SHIM AUSGLEICHSCHEIBE RONDELLA DI
1,54MM 1,54MM COMPEMSAZIONE

1,54MM

  5 81.11308-0135       12SHIM AUSGLEICHSCHEIBE RONDELLA DI
1,56MM 1,56MM COMPEMSAZIONE

1,56MM

  5 81.11308-0136       12SHIM AUSGLEICHSCHEIBE RONDELLA DI
1,58MM 1,58MM COMPEMSAZIONE

1,58MM

  5 81.11308-0031       12SHIM AUSGLEICHSCHEIBE RONDELLA DI
1,60MM 1,60MM COMPEMSAZIONE

1,60MM

  5 81.11308-0137       12SHIM AUSGLEICHSCHEIBE RONDELLA DI
1,62MM 1,62MM COMPEMSAZIONE

1,62MM

  5 81.11308-0032       12SHIM AUSGLEICHSCHEIBE RONDELLA DI
1,64 1,64 COMPEMSAZIONE

1,64

  5 81.11308-0138       12SHIM AUSGLEICHSCHEIBE RONDELLA DI
1,66MM 1,66MM COMPEMSAZIONE

1,66MM

  5 81.11308-0139       12SHIM AUSGLEICHSCHEIBE RONDELLA DI
1,68MM 1,68MM COMPEMSAZIONE

1,68MM

  5 81.11308-0033       12SHIM AUSGLEICHSCHEIBE RONDELLA DI
1,70MM 1,70MM COMPEMSAZIONE

1,70MM

  5 81.11308-0140       12SHIM AUSGLEICHSCHEIBE RONDELLA DI
1,72MM 1,72MM COMPEMSAZIONE

1,72MM

  5 81.11308-0141       12SHIM AUSGLEICHSCHEIBE RONDELLA DI
1,74MM 1,74MM COMPEMSAZIONE

1,74MM

  5 81.11308-0142       12SHIM AUSGLEICHSCHEIBE RONDELLA DI
1,76MM 1,76MM COMPEMSAZIONE

1,76MM

  5 81.11308-0034       12SHIM AUSGLEICHSCHEIBE RONDELLA DI
1,78MM 1,78MM COMPEMSAZIONE

1,78MM

  5 81.11308-0143       12SHIM AUSGLEICHSCHEIBE RONDELLA DI
1,80MM 1,80MM COMPEMSAZIONE

1,80MM

  5 81.11308-0055       12SHIM AUSGLEICHSCHEIBE RONDELLA DI
1,82MM 1,82MM COMPEMSAZIONE

1,82MM
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  5 81.11308-0036       12SHIM AUSGLEICHSCHEIBE RONDELLA DI
1,84MM 1,84MM COMPEMSAZIONE

1,84MM

  5 81.11308-0144       12SHIM AUSGLEICHSCHEIBE RONDELLA DI
1,86MM 1,86MM COMPEMSAZIONE

1,86MM

  5 81.11308-0145       12SHIM AUSGLEICHSCHEIBE RONDELLA DI
1,88MM 1,88MM COMPEMSAZIONE

1,88MM

  5 81.11308-0037       12SHIM AUSGLEICHSCHEIBE RONDELLA DI
1,90MM 1,90MM COMPEMSAZIONE

1,90MM

  5 81.11308-0146       12SHIM AUSGLEICHSCHEIBE RONDELLA DI
1,92MM 1,92MM COMPEMSAZIONE

1,92MM

  5 81.11308-0038       12SHIM AUSGLEICHSCHEIBE RONDELLA DI
1,94MM 1,94MM COMPEMSAZIONE

1,94MM

  5 81.11308-0147       12SHIM AUSGLEICHSCHEIBE RONDELLA DI
1,96MM 1,96MM COMPEMSAZIONE

1,96MM

  5 81.11308-0148       12SHIM AUSGLEICHSCHEIBE RONDELLA DI
1,98MM 1,98MM COMPEMSAZIONE

1,98MM

  6 81.10109-0031       12NOZZLE CAP NUT DUESENSPANNMUTTER DADO DI SERRAGGIO
M19X0,75X21,3-35,3-ST-SW19- M19X0,75X21,3-35,3-ST-SW19- INIETTORI
-PHR -PHR M19X0,75X21,3-35,3-ST-SW19-

-PHR

  7 81.90713-0022       12INTERMEDIATE PLATE ZWISCHENPLATTE PIASTRA INTERMEDIA

  8 81.91301-0054       24SPIRAL DOWEL PIN SPIRALSPANNSTIFT SPINA DI SERRAGGIO
2,5X9-A2 2,5X9-A2 SPIROIDALE

2,5X9-A2

  9 81.91301-0129       24DOWEL PIN ZYLINDERSTIFT SPINA CILINDRICA

 10 81.90820-0228       12CIRCLIP SPRENGRING ANELLO ELASTICO

 11 51.10108-0005       12SOCKET UNION FOR NOZZLE UEBERWURFSCHRAUBE VITE A CAPPELLO PER
HOLDER FUER DUESENHALTER PORTA-INIETTORE
21C11-M28X1,5X25-C45-ZNPH- 21C11-M28X1,5X25-C45-ZNPH- 21C11-M28X1,5X25-C45-ZNPH-
R3F R3F R3F

V-GR.: 51.#0210-0807
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LEAK-PROTECTED LECKAGE-GESICHERTE TUBAZIONI
INJECTION PIPES EINSPRITZLEITUNGEN ANTIPERDITA INIEZIONE

  1 51.10303-6170        1INJECTION LINE SET PROOF EINSPRITZLEITUNG SATZ TUBAZIONE D’INIEZIONE
AGAINST LEAKAGE LECKAGEGESICHERT SERIE/CORREDO PROTETTO
CYLINDERS 1-6 ZYLINDER 1-6 DA PERDITE CILINDRO 1-6

- 51.97401-0537        5CLAMP ROHRSCHELLE COLLARE
UPPER PART OBERTEIL ELEMENTO SUPERIORE

- 51.97401-0538        5CLAMP ROHRSCHELLE COLLARE
LOWER PART UNTERTEIL ELEMENTO INFERIORE

- 06.01283-6811       10HEX BOLT SECHSKANTSCHRAUBE VITE A TESTA ESAGONALE
M5X16-8.8-MAN183-PHR M5X16-8.8-MAN183-PHR M5X16-8.8-MAN183-PHR

  8 51.10303-6171        1INJECTION LINE SET PROOF EINSPRITZLEITUNG SATZ TUBAZIONE D’INIEZIONE
AGAINST LEAKAGE LECKAGEGESICHERT SERIE/CORREDO PROTETTO
CYLINDERS7-12 ZYLINDER 7-12 DA PERDITE CILINDRI DU 7 A

12

- 51.97401-0535        1CLAMP ROHRSCHELLE COLLARE
UPPER PART OBERTEIL ELEMENTO SUPERIORE

- 51.97401-0536        1CLAMP ROHRSCHELLE COLLARE
LOWER PART UNTERTEIL ELEMENTO INFERIORE

- 51.97401-0537        5CLAMP ROHRSCHELLE COLLARE
UPPER PART OBERTEIL ELEMENTO SUPERIORE

- 51.97401-0538        5CLAMP ROHRSCHELLE COLLARE
LOWER PART UNTERTEIL ELEMENTO INFERIORE
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- 06.01283-6811       11HEX BOLT SECHSKANTSCHRAUBE VITE A TESTA ESAGONALE
M5X16-8.8-MAN183-PHR M5X16-8.8-MAN183-PHR M5X16-8.8-MAN183-PHR

V-GR.: 51.#0210-0807
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INJECTION PUMP BEFESTIGUNG UND FISSAGGIO E
MOUNTING AND DRIVE ANTRIEB FÜR COMANDO PER POMPA

EINSPRITZPUMPE INIEZIONE

  1 51.11301-0230        1DRIVE GEAR ANTRIEBSRAD INGRANAGGIO
FOR INJECTION PUMP FUER EINSPRITZPUMPE PER POMPA D’INIEZIONE

  2 06.01285-7114        6HEX BOLT SECHSKANTSCHRAUBE VITE A TESTA ESAGONALE
M8X22-12.9-MAN183-PHR M8X22-12.9-MAN183-PHR M8X22-12.9-MAN183-PHR

  3 51.11308-0071        1THRUST WASHER DRUCKSCHEIBE RONDELLA REGGISPINTA

  4 06.15140-2103        6RETAINING WASHER KUGELSCHEIBE RONDELLA BOMBATA
C10,5-ZNPHR3F C10,5-ZNPHR3F C10,5-ZNPHR3F

  5 06.01013-9219        5HEX SHOULDER STUD SECHSKANTSCHAFTSCHRAU- VITE ESAGONALE SENZA
M10X70-8.8-MAN183-PHR BE TESTA

M10X70-8.8-MAN183-PHR M10X70-8.8-MAN183-PHR

  6 06.01013-9225        1HEX SHOULDER STUD SECHSKANTSCHAFTSCHRAU- VITE ESAGONALE SENZA
M10X100-8.8-MAN183-PHR BE TESTA

M10X100-8.8-MAN183-PHR M10X100-8.8-MAN183-PHR

  7 06.56936-0347        1TORIC SEAL RUNDDICHTRING ANELLO TENUTA TOROID.
7X3N-FPM1-70-GN 7X3N-FPM1-70-GN 7X3N-FPM1-70-GN
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  8 51.96501-0295        1SEAL DICHTRING ANELLO TENUTA
103X113,3X13-ACM1-70 103X113,3X13-ACM1-70 103X113,3X13-ACM1-70

V-GR.: 51.#0210-0807
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OIL RETURN PIPE ÖLRÜCKLAUFLEITUNG TUBAZIONE DI
RITORNO OLIO

  1 51.05703-5038        1OIL RETURN PIPE OELRUECKLAUFLEITUNG TUBAZ. RITORNO OLIO
SOLDERED VERLOETET STAGNATO

  2 51.98150-0175        1HOLLOW SCREW HOHLSCHRAUBE VITE CAVA
M14X1,5X26E-ST-SW19-P3A M14X1,5X26E-ST-SW19-P3A M14X1,5X26E-ST-SW19-P3A

  3 06.56631-0106        2SEAL WITH ELASTOMER LIP DICHTRING MIT ANELLO TENUTA LABBRO DI
14,7X22X1,5-ST/FPM1-80 ELASTOMERDICHTLIPPE TENUTA ELASTICO

14,7X22X1,5-ST/FPM1-80 14,7X22X1,5-ST/FPM1-80

  4 51.98103-0037        1RING UNION RINGSTUTZEN RACCORDO

  5 51.98150-0176        1HOLLOW SCREW HOHLSCHRAUBE VITE CAVA
M14X1,5X41,5D-9SMNPB28K-- M14X1,5X41,5D-9SMNPB28K-- M14X1,5X41,5D-9SMNPB28K--
P3R P3R P3R

  6 06.56631-0106        3SEAL WITH ELASTOMER LIP DICHTRING MIT ANELLO TENUTA LABBRO DI
14,7X22X1,5-ST/FPM1-80 ELASTOMERDICHTLIPPE TENUTA ELASTICO

14,7X22X1,5-ST/FPM1-80 14,7X22X1,5-ST/FPM1-80

  7 51.98103-0037        1RING UNION RINGSTUTZEN RACCORDO

  8 51.98103-0073        1RING UNION RINGSTUTZEN RACCORDO
14 MM 14 MM 14 MM

  9 51.05703-5037        1OIL RETURN PIPE OELRUECKLAUFLEITUNG TUBAZ. RITORNO OLIO
MARINE ENGINE SCHIFFSMOTOR MOTORE MARINO
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 10 06.78340-0104        1HOLLOW SCREW HOHLSCHRAUBE VITE CAVA
6-A3C 6-A3C 6-A3C

 11 06.56631-0104        2SEAL WITH ELASTOMER LIP DICHTRING MIT ANELLO TENUTA LABBRO DI
10,7X16X1,5-ST/FPM1-80 ELASTOMERDICHTLIPPE TENUTA ELASTICO

10,7X16X1,5-ST/FPM1-80 10,7X16X1,5-ST/FPM1-80

V-GR.: 51.#0210-0807
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INJECTION PUMP WITH EINSPRITZPUMPE MIT POMPA D’INIEZIONE
GOVERNER REGLER CON REGOLATORE
(ELECTRONIC) AND (ELEKTRONISCH) UND (ELETTRONICO) E
WEARING PARTS VERSCHLEISSTEILEN PARTI DI USURA

 10 81.11143-0040        1SPACER PLATE AUSGLEICHPLATTE PIASTRA DI COMPENSAZIONE
0,60 MM 0,60 MM 0,60 MM

 10 81.11143-0046        1SPACER PLATE AUSGLEICHPLATTE PIASTRA DI COMPENSAZIONE
0,90 MM 0,90 MM 0,90 MM

V-GR.: 51.#0210-0807
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INJECTION PUMP: EINSPRITZPUMPE: POMPA INIEZIONE:
CAMSHAFT NOCKENWELLE ALBERO A CAMME

  1 51.11103-7673        1INJECTION PUMP ASSEMBLY EINSPRITZPUMPE POMPA D’INIEZIONE
ZUSAMMENBAU ASSEMBLAGGIO

  2 51.12304-5478        1FUEL LINE KRAFTSTOFFLEITUNG TUBO CARBURANTE
12X1,5-ST35NBK SOLDERED 12X1,5-ST35NBK VERLOETET 12X1,5-ST35NBK STAGNATO

  3 51.11125-0015        6PUMP UNIT PUMPENELEMENT ELEMENTO POMPANTE
CYLINDER 1,2,3,7,9,11 ZYLINDER 1,2,3,7,9,11 CILINDRO 1,2,3,7,9,11

  4 51.11125-0016        6PUMP UNIT PUMPENELEMENT ELEMENTO POMPANTE
CYLINDER 4,5,6,8,10,12 ZYLINDER 4,5,6,8,10,12 CILINDRO 4,5,6,8,10,12

  5 81.97602-0809       12PRESSURE SPRING DRUCKFEDER MOLLA PRESSIONE

  6 81.11108-0035       12PRESSURE VALVE DRUCKVENTIL VALVOLA MANDATA

  7 51.96501-0451       12TORIC SEAL RUNDDICHTRING ANELLO TENUTA TOROID.
18X2,2-FPM--80 18X2,2-FPM--80 18X2,2-FPM--80

  8 81.96501-0577       12SEAL DICHTRING ANELLO TENUTA
15X2MM ASBESTOS-FREE 15X2MM ASBESTFREI 15X2MM ESENTE DI AMIANTO

  9 51.96501-0452       12TORIC SEAL RUNDDICHTRING ANELLO TENUTA TOROID.
27X30X2-FPM--70 27X30X2-FPM--70 27X30X2-FPM--70

 10 81.11143-0036        1SPACER PLATE AUSGLEICHPLATTE PIASTRA DI COMPENSAZIONE
0,40 MM 0,40 MM 0,40 MM
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 10 81.11143-0037        1SPACER PLATE AUSGLEICHPLATTE PIASTRA DI COMPENSAZIONE
0,45 MM 0,45 MM 0,45 MM

 10 81.11143-0038        1SPACER PLATE AUSGLEICHPLATTE PIASTRA DI COMPENSAZIONE
0,50 MM 0,50 MM 0,50 MM

 10 81.11143-0039        1SPACER PLATE AUSGLEICHPLATTE PIASTRA DI COMPENSAZIONE
0,55 MM 0,55 MM 0,55 MM

 10 81.11143-0041        1SPACER PLATE AUSGLEICHPLATTE PIASTRA DI COMPENSAZIONE
0,65 MM 0,65 MM 0,65 MM

 10 81.11143-0042        1SPACER PLATE AUSGLEICHPLATTE PIASTRA DI COMPENSAZIONE
0,70 MM 0,70 MM 0,70 MM

 10 81.11143-0043        1SPACER PLATE AUSGLEICHPLATTE PIASTRA DI COMPENSAZIONE
0,75 MM 0,75 MM 0,75 MM

 10 81.11143-0044        1SPACER PLATE AUSGLEICHPLATTE PIASTRA DI COMPENSAZIONE
0,80 MM 0,80 MM 0,80 MM

 10 81.11143-0045        1SPACER PLATE AUSGLEICHPLATTE PIASTRA DI COMPENSAZIONE
0,85 MM 0,85 MM 0,85 MM

 10 81.11143-0047        1SPACER PLATE AUSGLEICHPLATTE PIASTRA DI COMPENSAZIONE
0,95 MM 0,95 MM 0,95 MM

 10 81.11143-0048        1SPACER PLATE AUSGLEICHPLATTE PIASTRA DI COMPENSAZIONE
1,00 MM 1,00 MM 1,00 MM

 10 81.11143-0049        1SPACER PLATE AUSGLEICHPLATTE PIASTRA DI COMPENSAZIONE
1,05 MM 1,05 MM 1,05 MM

 10 81.11143-0050        1SPACER PLATE AUSGLEICHPLATTE PIASTRA DI COMPENSAZIONE
1,10 MM 1,10 MM 1,10 MM

 10 81.11143-0051        1SPACER PLATE AUSGLEICHPLATTE PIASTRA DI COMPENSAZIONE
1,15 MM 1,15 MM 1,15 MM

 10 81.11143-0052        1SPACER PLATE AUSGLEICHPLATTE PIASTRA DI COMPENSAZIONE
1,20 MM 1,20 MM 1,20 MM

 10 81.11143-0053        1SPACER PLATE AUSGLEICHPLATTE PIASTRA DI COMPENSAZIONE
1,25 MM 1,25 MM 1,25 MM

 10 81.11143-0054        1SPACER PLATE AUSGLEICHPLATTE PIASTRA DI COMPENSAZIONE
1,30 MM 1,30 MM 1,30 MM

 10 81.11143-0055        1SPACER PLATE AUSGLEICHPLATTE PIASTRA DI COMPENSAZIONE
1,35 MM 1,35 MM 1,35 MM

 10 81.11143-0056        1SPACER PLATE AUSGLEICHPLATTE PIASTRA DI COMPENSAZIONE
1,40 MM 1,40 MM 1,40 MM

 10 81.11143-0057        1SPACER PLATE AUSGLEICHPLATTE PIASTRA DI COMPENSAZIONE
1,45 MM 1,45 MM 1,45 MM

 10 81.11143-0058        1SPACER PLATE AUSGLEICHPLATTE PIASTRA DI COMPENSAZIONE
1,50 MM 1,50 MM 1,50 MM

 10 81.11143-0059        1SPACER PLATE AUSGLEICHPLATTE PIASTRA DI COMPENSAZIONE
1,55 MM 1,55 MM 1,55 MM

 10 81.11143-0060        1SPACER PLATE AUSGLEICHPLATTE PIASTRA DI COMPENSAZIONE
1,60 MM 1,60 MM 1,60 MM

 10 81.11143-0061        1SPACER PLATE AUSGLEICHPLATTE PIASTRA DI COMPENSAZIONE
1,65 MM 1,65 MM 1,65 MM

 10 81.11143-0062        1SPACER PLATE AUSGLEICHPLATTE PIASTRA DI COMPENSAZIONE
1,70 MM 1,70 MM 1,70 MM

 10 81.11143-0063        1SPACER PLATE AUSGLEICHPLATTE PIASTRA DI COMPENSAZIONE
1,75 MM 1,75 MM 1,75 MM
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 10 81.11143-0064        1SPACER PLATE AUSGLEICHPLATTE PIASTRA DI COMPENSAZIONE
1,80 MM 1,80 MM 1,80 MM

 10 81.11143-0065        1SPACER PLATE AUSGLEICHPLATTE PIASTRA DI COMPENSAZIONE
1,85 MM 1,85 MM 1,85 MM

 10 81.11143-0066        1SPACER PLATE AUSGLEICHPLATTE PIASTRA DI COMPENSAZIONE
1,90 MM 1,90 MM 1,90 MM

 10 81.11143-0067        1SPACER PLATE AUSGLEICHPLATTE PIASTRA DI COMPENSAZIONE
1,95 MM 1,95 MM 1,95 MM

 10 81.11143-0068        1SPACER PLATE AUSGLEICHPLATTE PIASTRA DI COMPENSAZIONE
2,00 MM 2,00 MM 2,00 MM

 10 81.11143-0069        1SPACER PLATE AUSGLEICHPLATTE PIASTRA DI COMPENSAZIONE
2,05 MM 2,05 MM 2,05 MM

 10 81.11143-0070        1SPACER PLATE AUSGLEICHPLATTE PIASTRA DI COMPENSAZIONE
2,10 MM 2,10 MM 2,10 MM

 10 81.11143-0071        1SPACER PLATE AUSGLEICHPLATTE PIASTRA DI COMPENSAZIONE
2,15 MM 2,15 MM 2,15 MM

 10 81.11143-0072        1SPACER PLATE AUSGLEICHPLATTE PIASTRA DI COMPENSAZIONE
2,20 MM 2,20 MM 2,20 MM

 10 81.11143-0073        1SPACER PLATE AUSGLEICHPLATTE PIASTRA DI COMPENSAZIONE
2,25 MM 2,25 MM 2,25 MM

 10 81.11143-0074        1SPACER PLATE AUSGLEICHPLATTE PIASTRA DI COMPENSAZIONE
2,30 MM 2,30 MM 2,30 MM

 10 81.11143-0075        1SPACER PLATE AUSGLEICHPLATTE PIASTRA DI COMPENSAZIONE
2,35 MM 2,35 MM 2,35 MM

 10 81.11143-0076        1SPACER PLATE AUSGLEICHPLATTE PIASTRA DI COMPENSAZIONE
2,40 MM 2,40 MM 2,40 MM

 10 81.11143-0077        1SPACER PLATE AUSGLEICHPLATTE PIASTRA DI COMPENSAZIONE
2,45 MM 2,45 MM 2,45 MM

 10 81.11143-0078        1SPACER PLATE AUSGLEICHPLATTE PIASTRA DI COMPENSAZIONE
2,50 MM 2,50 MM 2,50 MM

 11 51.11119-0001       12CONTROL SLEEVE REGELHUELSE BOCCOLA DI REGOLAZIONE

 12 81.97602-0810       12PRESSURE SPRING DRUCKFEDER MOLLA PRESSIONE

 13 51.11111-0006       12ROLLER TAPPET ROLLENSTOESSEL PUNTERIA A RULLO

 14 81.11601-0041        1CONTROL ROD REGELSTANGE ASTA DI REGOLAZIONE

 15 81.93420-0303        1ROLLER BEARING ZYLINDERROLLENLAGER CUSCINETTO A RULLI

 16 81.11311-0065        1CAMSHAFT NOCKENWELLE ALBERO DISTRIBUZIONE

 17 81.11307-0003        2INTERMEDIATE BEARING ZWISCHENLAGER SUPPORTO INTERMEDIO

 18 81.93420-0251        1ROLLER BEARING ZYLINDERROLLENLAGER CUSCINETTO A RULLI

 19 81.96503-0317        1RADIAL SHAFT SEAL RADIALWELLENDICHTRING PARAOLIO
35X47X6,5/7WD-FPM 35X47X6,5/7WD-FPM 35X47X6,5/7WD-FPM

 20 51.96501-0454        1TORIC SEAL RUNDDICHTRING ANELLO TENUTA TOROID.
94,5X3-FPM--80 94,5X3-FPM--80 94,5X3-FPM--80
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 21 82.11904-0004        1SEAL DICHTRING ANELLO TENUTA
A24X29-CU A24X29-CU A24X29-CU

 22 81.11904-0014        2GASKET DICHTUNG GUARNIZIONE
ASBESTOS-FREE ASBESTFREI ESENTE DI AMIANTO

 23 06.56631-0104        2SEAL WITH ELASTOMER LIP DICHTRING MIT ANELLO TENUTA LABBRO DI
10,7X16X1,5-ST/FPM1-80 ELASTOMERDICHTLIPPE TENUTA ELASTICO

10,7X16X1,5-ST/FPM1-80 10,7X16X1,5-ST/FPM1-80

 25 81.96503-0325        1TORIC SEAL RUNDDICHTRING ANELLO TENUTA TOROID.
25,07X2,62-FPM--80 25,07X2,62-FPM--80 25,07X2,62-FPM--80

 26 81.96601-0157        1SEAL DICHTRING ANELLO TENUTA

 27 81.96503-0324        2SEAL DICHTRING ANELLO TENUTA
12X15,2X2-FPM--80 12X15,2X2-FPM--80 12X15,2X2-FPM--80

 28 51.11107-0018        1AIR SUPPLY VALVE UEBERSTROEMVENTIL VALVOLA RICIRCOLO
1,3-1,8BAR 1,3-1,8BAR 1,3-1,8BAR

 29 81.91730-0089        1PROTECTING SLEEVE SCHUTZHUELSE BUSSOLA DI PROTEZIONE

 30 51.27421-0078        1TEMPERATURE SENSOR TEMPERATURFUEHLER CAPTATORE TEMPERATURA

 31 06.56631-0106        1SEAL WITH ELASTOMER LIP DICHTRING MIT ANELLO TENUTA LABBRO DI
14,7X22X1,5-ST/FPM1-80 ELASTOMERDICHTLIPPE TENUTA ELASTICO

14,7X22X1,5-ST/FPM1-80 14,7X22X1,5-ST/FPM1-80

 32 51.98150-0196        1HOLLOW SCREW UNION HOHLSCHRAUBENSTUTZEN RACCORDO PER VITE CAVA
M16X1,5-M16X1,5-9SMNPB28K M16X1,5-M16X1,5-9SMNPB28K M16X1,5-M16X1,5-9SMNPB28K

 33 06.56631-0107        3SEAL WITH ELASTOMER LIP DICHTRING MIT ANELLO TENUTA LABBRO DI
16,7X24X1,5-ST/FPM1-80 ELASTOMERDICHTLIPPE TENUTA ELASTICO

16,7X24X1,5-ST/FPM1-80 16,7X24X1,5-ST/FPM1-80

 34 51.11161-0045        1CONNECTING FLANGE ANSCHLUSSFLANSCH FLANGIA DI COLLEGAMENTO
EHAB EHAB EHAB

 35 06.56936-0639        2TORIC SEAL RUNDDICHTRING ANELLO TENUTA TOROID.
12X2N-FPM1-70-GN 12X2N-FPM1-70-GN 12X2N-FPM1-70-GN

 36 06.08042-0603        1DRAIN PLUG VERSCHLUSSSCHRAUBE PORTAGETTO TAPPO
M14X1,5-ST-A3C M14X1,5-ST-A3C M14X1,5-ST-A3C

 37 06.56631-0106        3SEAL WITH ELASTOMER LIP DICHTRING MIT ANELLO TENUTA LABBRO DI
14,7X22X1,5-ST/FPM1-80 ELASTOMERDICHTLIPPE TENUTA ELASTICO

14,7X22X1,5-ST/FPM1-80 14,7X22X1,5-ST/FPM1-80

 38 06.02192-0312        3CYLINDER SCREW ZYLINDERSCHRAUBE VITE TESTA CILIND.
M6X40-8.8-A2C M6X40-8.8-A2C M6X40-8.8-A2C

 39 06.02190-0316        1CYLINDER SCREW ZYLINDERSCHRAUBE VITE TESTA CILIND.
M6X60-8.8-MAN183-ZNPHR3F M6X60-8.8-MAN183-ZNPHR3F M6X60-8.8-MAN183-ZNPHR3F

 40 51.90710-0332        4WASHER SCHEIBE RONDELLA
6,3X10,8X6-9SMNPB28K 6,3X10,8X6-9SMNPB28K 6,3X10,8X6-9SMNPB28K

 41 51.98150-0175        1HOLLOW SCREW HOHLSCHRAUBE VITE CAVA
M14X1,5X26E-ST-SW19-P3A M14X1,5X26E-ST-SW19-P3A M14X1,5X26E-ST-SW19-P3A

V-GR.: 51.#0210-0807
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FUEL LIFT PUMP WITH KRAFTSTOFF-FÖRDER- POMPA MANDATA CON
COMPONENTS PUMPE MIT PEZZI SCIOLTI

EINZELTEILEN

  1 51.12101-7100        1FUEL PUMP ASSEMBLY KRAFTSTOFFOERDERPUMPE POMPA ALIMENTAZIONE
ZUSAMMENBAU CARBURANTE

ASSEMBLAGGIO

  2 51.12105-0001        1PLUNGER PUMPENKOLBEN PISTONE POMPA

  3 51.11514-0107        1PRESSURE SPRING DRUCKFEDER MOLLA PRESSIONE

  4 81.90310-0155        1DRAIN PLUG VERSCHLUSSSCHRAUBE PORTAGETTO TAPPO

  5 81.91001-0260        1PIN BOLZEN PERNO
4,993...4,998 MM 4,993...4,998 MM 4,993...4,998 MM

  6 06.16129-0002        1CIRCLIP SPRENGRING ANELLO ELASTICO
27X1,2-ST 27X1,2-ST 27X1,2-ST

  7 81.12101-0001        4VALVE VENTIL VALVOLA

  8 81.97601-0301        4PRESSURE SPRING DRUCKFEDER MOLLA PRESSIONE

  9 81.11129-0003        4DRAIN PLUG VERSCHLUSSSCHRAUBE PORTAGETTO TAPPO
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 10 81.11904-0035        1TORIC SEAL RUNDDICHTRING ANELLO TENUTA TOROID.
5X1,5-NBR--70 5X1,5-NBR--70 5X1,5-NBR--70

 11 81.11904-0028        4SEAL DICHTRING ANELLO TENUTA
ASBESTOS-FREE ASBESTFREI ESENTE DI AMIANTO

 12 81.11904-0036        1SEAL DICHTRING ANELLO TENUTA
ASBESTOS-FREE ASBESTFREI ESENTE DI AMIANTO

 13 51.12111-0002        1ROLLER TAPPET ROLLENSTOESSEL PUNTERIA A RULLO

 14 51.12113-0002        1ROLLER LAUFROLLE RULLO

 15 51.12112-0002        1PIN LAGERBOLZEN PERNO

 16 51.12141-0002        2SLIDING BLOCK GLEITSTEIN RONDELLA

V-GR.: 51.#0210-0807
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ELECTRONIC CONTROL STEUERGERÄT FÜR DISPOSITIVO
UNIT FOR EDC EDC COMANDO PER EDC

  1 51.11615-7333        1ELECTRONIC CONTROL UNIT STEUERGERAET DISPOSITIVO COMANDO
ELECTRONIC DIESEL ELECTRONIC-DIESEL-CONTR- ELECTRONIC DIESEL
CONTROL D 2842 LE410 OL D 2842 LE410 CONTROL D 2842 LE410

V-GR.: 51.#0210-0807
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MOUNTING PARTS FOR BEFESTIGUNG FÜR COMPONENTI DI
FUEL FILTER, KRAFTSTOFF-UMSCHA- FISSAGGIO PER FILTRO
CHANGEOVER TYPE LTFILTER COMBUSTIBILE,

COMMUTABILE

  1 51.12540-0241        1CARRIER TRAEGER SUPPORTO

  2 06.01283-7320        2HEX BOLT SECHSKANTSCHRAUBE VITE A TESTA ESAGONALE
M12X45-8.8-MAN183-PHR M12X45-8.8-MAN183-PHR M12X45-8.8-MAN183-PHR

  3 06.15013-6113        2WASHER SCHEIBE RONDELLA
A13X24X2,5-200HV-A3C A13X24X2,5-200HV-A3C A13X24X2,5-200HV-A3C

  4 06.01733-4322        2HEX BOLT SECHSKANTSCHRAUBE VITE A TESTA ESAGONALE
M12X1,5X85-8.8-ZNPHR3F M12X1,5X85-8.8-ZNPHR3F M12X1,5X85-8.8-ZNPHR3F

  5 06.15013-6113        2WASHER SCHEIBE RONDELLA
A13X24X2,5-200HV-A3C A13X24X2,5-200HV-A3C A13X24X2,5-200HV-A3C

  6 51.97480-0759        1ANGLE WINKEL ANGOLARE

  7 51.91701-0134        1BUSH BUCHSE BOCCOLA
9X20X13-ST35NBK 9X20X13-ST35NBK 9X20X13-ST35NBK

  8 06.01283-7118        1HEX BOLT SECHSKANTSCHRAUBE VITE A TESTA ESAGONALE
M8X35-8.8-MAN183-PHR M8X35-8.8-MAN183-PHR M8X35-8.8-MAN183-PHR

  9 06.15013-6111        1WASHER SCHEIBE RONDELLA
A8,4X16X1,6-200HV-A3C A8,4X16X1,6-200HV-A3C A8,4X16X1,6-200HV-A3C
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 10 06.01284-7118        2HEX BOLT SECHSKANTSCHRAUBE VITE A TESTA ESAGONALE
M8X35-10.9-MAN183-PHR M8X35-10.9-MAN183-PHR M8X35-10.9-MAN183-PHR

 11 06.15013-6111        2WASHER SCHEIBE RONDELLA
A8,4X16X1,6-200HV-A3C A8,4X16X1,6-200HV-A3C A8,4X16X1,6-200HV-A3C

 12 06.71060-0128        1STRAIGHT UNION GE-STUTZEN GIUNTO FILETTATO DIRITTO
LL6A-M-ST LL6A-M-ST LL6A-M-ST

 13 06.56631-0104        1SEAL WITH ELASTOMER LIP DICHTRING MIT ANELLO TENUTA LABBRO DI
10,7X16X1,5-ST/FPM1-80 ELASTOMERDICHTLIPPE TENUTA ELASTICO

10,7X16X1,5-ST/FPM1-80 10,7X16X1,5-ST/FPM1-80

 14 51.12302-5248        1FUEL LINE KRAFTSTOFFLEITUNG TUBO CARBURANTE
MARINE ENGINE SCHIFFSMOTOR MOTORE MARINO

 15 06.71030-2104        1UNION NUT UEBERWURFMUTTER DADO
ALL6-FLPST-A4C-M3276-W ALL6-FLPST-A4C-M3276-W ALL6-FLPST-A4C-M3276-W

 16 51.98125-0002        1CONNECTING PIPE ANSCHLUSSSTUECK RACCORDO

 17 06.08062-0201        1DRAIN PLUG VERSCHLUSSSCHRAUBE PORTAGETTO TAPPO
M10X1-5.8-ZNPHR3F M10X1-5.8-ZNPHR3F M10X1-5.8-ZNPHR3F

 18 06.56631-0104        1SEAL WITH ELASTOMER LIP DICHTRING MIT ANELLO TENUTA LABBRO DI
10,7X16X1,5-ST/FPM1-80 ELASTOMERDICHTLIPPE TENUTA ELASTICO

10,7X16X1,5-ST/FPM1-80 10,7X16X1,5-ST/FPM1-80

 19 06.08062-0205        1DRAIN PLUG VERSCHLUSSSCHRAUBE PORTAGETTO TAPPO
M18X1,5-ST-ZNPHR3F M18X1,5-ST-ZNPHR3F M18X1,5-ST-ZNPHR3F

 20 06.56631-0109        1SEAL WITH ELASTOMER LIP DICHTRING MIT ANELLO TENUTA LABBRO DI
18,7X26X1,5-ST/FPM1-80 ELASTOMERDICHTLIPPE TENUTA ELASTICO

18,7X26X1,5-ST/FPM1-80 18,7X26X1,5-ST/FPM1-80

 21 06.01283-7120        1HEX BOLT SECHSKANTSCHRAUBE VITE A TESTA ESAGONALE
M8X45-8.8-MAN183-PHR M8X45-8.8-MAN183-PHR M8X45-8.8-MAN183-PHR

 22 06.15013-6111        1WASHER SCHEIBE RONDELLA
A8,4X16X1,6-200HV-A3C A8,4X16X1,6-200HV-A3C A8,4X16X1,6-200HV-A3C

 23 51.12505-0019        1AIR SUPPLY VALVE UEBERSTROEMVENTIL VALVOLA RICIRCOLO
3,0-3,5BAR 3,0-3,5BAR 3,0-3,5BAR

 24 06.56631-0106        1SEAL WITH ELASTOMER LIP DICHTRING MIT ANELLO TENUTA LABBRO DI
14,7X22X1,5-ST/FPM1-80 ELASTOMERDICHTLIPPE TENUTA ELASTICO

14,7X22X1,5-ST/FPM1-80 14,7X22X1,5-ST/FPM1-80

 25 51.98101-0073        1CONNECTING PIPE ANSCHLUSSSTUECK RACCORDO

 26 51.98150-0190        1HOLLOW SCREW HOHLSCHRAUBE VITE CAVA

 27 06.56631-0106        2SEAL WITH ELASTOMER LIP DICHTRING MIT ANELLO TENUTA LABBRO DI
14,7X22X1,5-ST/FPM1-80 ELASTOMERDICHTLIPPE TENUTA ELASTICO

14,7X22X1,5-ST/FPM1-80 14,7X22X1,5-ST/FPM1-80

 28 06.71060-2103        1STRAIGHT UNION GE-STUTZEN GIUNTO FILETTATO DIRITTO
L10A-M-ST-A4C L10A-M-ST-A4C L10A-M-ST-A4C

V-GR.: 51.#0150-0919
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FUEL FILTER, KRAFTSTOFF-FILTER, FILTRO COMBUSTIBILE,
CHANGEOVER TYPE UMSCHALTBAR COMMUTABILE

  1 51.12501-7140        1FUEL FILTER ASSEMBLY KRAFTSTOFFILTER FILTRO CARBURANTE
ZUSAMMENBAU ASSEMBLAGGIO

V-GR.: 51.#0150-0919
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FUEL FILTER, KRAFTSTOFF-FILTER, FILTRO COMBUSTIBILE,
CHANGEOVER TYPE UMSCHALTBAR COMMUTABILE

  2 51.12503-0025        2EXPENDABLE FUEL FILTER KRAFTSTOFFWECHSELFILTER FILTRO CARBURANTE SOST.

  3 51.12504-0004        1COVER DECKEL COPERCHIO

  4 51.90490-0006        2BLEEDER SCREW ENTLUEFTUNGSSCHRAUBE VITE SPURGO ARIA

  5 06.56631-0125        2SEAL WITH ELASTOMER LIP DICHTRING MIT ANELLO TENUTA LABBRO DI
8,7X14X1-ST/FPM1-80 ELASTOMERDICHTLIPPE TENUTA ELASTICO

8,7X14X1-ST/FPM1-80 8,7X14X1-ST/FPM1-80

  6 51.96501-0463        1TORIC SEAL RUNDDICHTRING ANELLO TENUTA TOROID.
20X3-NBR--70 20X3-NBR--70 20X3-NBR--70

  7 51.96501-0464        1TORIC SEAL RUNDDICHTRING ANELLO TENUTA TOROID.
23X3-NBR--70 23X3-NBR--70 23X3-NBR--70

  8 51.97601-0259        1PRESSURE SPRING DRUCKFEDER MOLLA PRESSIONE

  9 06.31630-0312        1BALL KUGEL SFERA
3,5G20 3,5G20 3,5G20

 10 06.02190-0305        2CYLINDER SCREW ZYLINDERSCHRAUBE VITE TESTA CILIND.
M6X16-8.8-MAN183-ZNPHR3F M6X16-8.8-MAN183-ZNPHR3F M6X16-8.8-MAN183-ZNPHR3F



146653007 01-02 / 01.04

D 2842 LE410               12-2007

 11 06.16090-4309        3FAN WASHER FAECHERSCHEIBE ROSETTA A VENTAGLIO
V6,4-ZNPHR3F V6,4-ZNPHR3F V6,4-ZNPHR3F

 12 06.56180-0906        1SEAL DICHTRING ANELLO TENUTA
A6X10-ST A6X10-ST A6X10-ST

 13 06.11184-0112        1HEXAGON NUT SECHSKANTMUTTER DADO ESAGONALE
M6-8-A2C M6-8-A2C M6-8-A2C

V-GR.: 51.#0150-0919
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FUEL HOSE LINE TO KRAFTSTOFFSCHLAUC- COMBUSTIBILE
FUEL TANK HLEITUNG ZUM TUBAZIONE FLESSIBILE

KRAFTSTOFFBEHÄLTER VERSO SERBATOIO
CARBURANTE

  1 06.78160-0108        2THREADED UNION SCHRAUBSTUTZEN RACCORDO FILETTATO
A13 A13 A13

  2 06.56631-0109        2SEAL WITH ELASTOMER LIP DICHTRING MIT ANELLO TENUTA LABBRO DI
18,7X26X1,5-ST/FPM1-80 ELASTOMERDICHTLIPPE TENUTA ELASTICO

18,7X26X1,5-ST/FPM1-80 18,7X26X1,5-ST/FPM1-80

  3 51.96341-0227        2FUEL HOSE KRAFTSTOFFSCHLAUCH TUBAZIONE ALIMENT.
WITHOUT INSPECTION OHNE ABNAHME CARBURANTE

SENZA REVISIONE

  4 06.67840-0117        2MOUNTING CLAMP BEFESTIGUNGSSCHELLE FASCETTA DI FISSAGGIO
A22 A22 A22

  5 06.01283-6912        1HEX BOLT SECHSKANTSCHRAUBE VITE A TESTA ESAGONALE
M6X18-8.8-MAN183-PHR M6X18-8.8-MAN183-PHR M6X18-8.8-MAN183-PHR

  6 06.11184-0112        1HEXAGON NUT SECHSKANTMUTTER DADO ESAGONALE
M6-8-A2C M6-8-A2C M6-8-A2C

  7 50.98131-2031        2THREADED UNION SCHRAUBSTUTZEN RACCORDO FILETTATO

V-GR.: 51.#0350-0110
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FUEL PIPES TO FUEL KRAFTSTOFFLEITUNG- TUBAZIONI
TANK EN ZUM COMBUSTIBILE VERSO

KRAFTSTOFFTANK SERBATOIO
CARBURANTE

  1 51.98110-0186        1SWIVEL UNION SCHWENKVERSCHRAUBUNG COLLEGAM. A VITE,
ORIENTABILE

  2 51.12304-5015        1FUEL LINE KRAFTSTOFFLEITUNG TUBO CARBURANTE
MARINE ENGINE INDUSTRIAL SCHIFFSMOTOR MOTORE MARINO MOTORE
ENGINE INDUSTRIEMOTOR INDUSTRUIALE

  3 06.67300-1036        1CLAMP HALTERUNGSSCHELLE FASCETTA DI FERMO
D1-10X20-W1-EPDM-2 D1-10X20-W1-EPDM-2 D1-10X20-W1-EPDM-2

  4 06.78170-0756        1REDUCING UNION UEBERGANGSSTUTZEN RACCORDO DI
A13/8-ST-ZNPHR5F A13/8-ST-ZNPHR5F COLLEGAMENTO

A13/8-ST-ZNPHR5F

  5 51.97485-0049        1BRACKET HALTER SUPPORTO

  6 06.04293-0913        2COUNTERSUNK SCREW SENKSCHRAUBE VITE TESTA SVASATA
M8X25-8.8-H-ZNPHR3F M8X25-8.8-H-ZNPHR3F M8X25-8.8-H-ZNPHR3F

  7 06.15013-6111        2WASHER SCHEIBE RONDELLA
A8,4X16X1,6-200HV-A3C A8,4X16X1,6-200HV-A3C A8,4X16X1,6-200HV-A3C

  8 06.11184-0114        2HEXAGON NUT SECHSKANTMUTTER DADO ESAGONALE
M8-8-A2C M8-8-A2C M8-8-A2C
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  9 51.97801-0294        1INSTRUCTION PLATE HINWEISSCHILD TARGHETTA INDICATIVA
FUEL SYSTEM KRAFTSTOFFSYSTEM SISTEMA COMBUSTIBILE

 10 04.10394-9220    0,002SEALING COMPOUND DICHTUNGSMASSE PASTA ERMETIZZANTE
TEROSTAT-33-310ML-SW TEROSTAT-33-310ML-SW TEROSTAT-33-310ML-SW
CARTRIDGE WITH NOZZLE DUESENKARTUSCHE CARTUCCIA CON UGELLO

 11 06.01283-7114        1HEX BOLT SECHSKANTSCHRAUBE VITE A TESTA ESAGONALE
M8X22-8.8-MAN183-PHR M8X22-8.8-MAN183-PHR M8X22-8.8-MAN183-PHR

 12 06.15013-6111        2WASHER SCHEIBE RONDELLA
A8,4X16X1,6-200HV-A3C A8,4X16X1,6-200HV-A3C A8,4X16X1,6-200HV-A3C

 13 06.11184-0114        1HEXAGON NUT SECHSKANTMUTTER DADO ESAGONALE
M8-8-A2C M8-8-A2C M8-8-A2C

 14 51.96341-0227        2FUEL HOSE KRAFTSTOFFSCHLAUCH TUBAZIONE ALIMENT.
WITHOUT INSPECTION OHNE ABNAHME CARBURANTE

SENZA REVISIONE

 15 06.67840-0117        2MOUNTING CLAMP BEFESTIGUNGSSCHELLE FASCETTA DI FISSAGGIO
A22 A22 A22

 16 06.01283-6912        1HEX BOLT SECHSKANTSCHRAUBE VITE A TESTA ESAGONALE
M6X18-8.8-MAN183-PHR M6X18-8.8-MAN183-PHR M6X18-8.8-MAN183-PHR

 17 06.11184-0112        1HEXAGON NUT SECHSKANTMUTTER DADO ESAGONALE
M6-8-A2C M6-8-A2C M6-8-A2C

 18 50.98131-2031        2THREADED UNION SCHRAUBSTUTZEN RACCORDO FILETTATO

V-GR.: 51.#0150-0919
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FUEL PIPES KRAFTSTOFFLEITUNG- TUBAZIONI
EN COMBUSTIBILE

  1 51.12304-5748        1FUEL LINE KRAFTSTOFFLEITUNG TUBO CARBURANTE
MARINE ENGINE SCHIFFSMOTOR MOTORE MARINO

  3 51.97480-0828        1BRACKET HALTER SUPPORTO

  4 06.01283-3115        2HEX BOLT SECHSKANTSCHRAUBE VITE A TESTA ESAGONALE
M8X25-8.8-A2C M8X25-8.8-A2C M8X25-8.8-A2C

  5 06.15013-6111        4WASHER SCHEIBE RONDELLA
A8,4X16X1,6-200HV-A3C A8,4X16X1,6-200HV-A3C A8,4X16X1,6-200HV-A3C

  6 06.11184-0114        2HEXAGON NUT SECHSKANTMUTTER DADO ESAGONALE
M8-8-A2C M8-8-A2C M8-8-A2C

  7 51.98110-0186        1SWIVEL UNION SCHWENKVERSCHRAUBUNG COLLEGAM. A VITE,
ORIENTABILE

  8 51.12304-5749        1FUEL LINE KRAFTSTOFFLEITUNG TUBO CARBURANTE
MARINE ENGINE SCHIFFSMOTOR MOTORE MARINO

  9 51.98110-0186        2SWIVEL UNION SCHWENKVERSCHRAUBUNG COLLEGAM. A VITE,
ORIENTABILE

 10 51.12302-5968        1FUEL LINE KRAFTSTOFFLEITUNG TUBO CARBURANTE
MARINE ENGINE SCHIFFSMOTOR MOTORE MARINO

 12 51.12302-5961        1FUEL LINE KRAFTSTOFFLEITUNG TUBO CARBURANTE
MARINE ENGINE SCHIFFSMOTOR MOTORE MARINO
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 13 06.67300-1026        1CLAMP HALTERUNGSSCHELLE FASCETTA DI FERMO
D1-10X15-W1-EPDM-2 D1-10X15-W1-EPDM-2 D1-10X15-W1-EPDM-2

 14 51.98110-0186        2SWIVEL UNION SCHWENKVERSCHRAUBUNG COLLEGAM. A VITE,
ORIENTABILE

 16 06.01283-2911        1HEX BOLT SECHSKANTSCHRAUBE VITE A TESTA ESAGONALE
M6X16-8.8-MAN183-A2C M6X16-8.8-MAN183-A2C M6X16-8.8-MAN183-A2C

 17 06.15013-6109        2WASHER SCHEIBE RONDELLA
A6,4X12X1,6-200HV-A3C A6,4X12X1,6-200HV-A3C A6,4X12X1,6-200HV-A3C

 18 06.11184-0112        1HEXAGON NUT SECHSKANTMUTTER DADO ESAGONALE
M6-8-A2C M6-8-A2C M6-8-A2C

 19 51.98110-0186        1SWIVEL UNION SCHWENKVERSCHRAUBUNG COLLEGAM. A VITE,
ORIENTABILE

 20 51.98101-0046        1TWIN RING UNION DOPPELRINGSTUTZEN RACCORDO A DOPPIO
ANELLO

 21 51.98103-0037        1RING UNION RINGSTUTZEN RACCORDO

 22 51.98150-0176        1HOLLOW SCREW HOHLSCHRAUBE VITE CAVA
M14X1,5X41,5D-9SMNPB28K-- M14X1,5X41,5D-9SMNPB28K-- M14X1,5X41,5D-9SMNPB28K--
P3R P3R P3R

 23 06.56631-0106        3SEAL WITH ELASTOMER LIP DICHTRING MIT ANELLO TENUTA LABBRO DI
14,7X22X1,5-ST/FPM1-80 ELASTOMERDICHTLIPPE TENUTA ELASTICO

14,7X22X1,5-ST/FPM1-80 14,7X22X1,5-ST/FPM1-80

 24 51.12302-5965        1FUEL LINE KRAFTSTOFFLEITUNG TUBO CARBURANTE
MARINE ENGINE SCHIFFSMOTOR MOTORE MARINO

 25 06.71060-2103        1STRAIGHT UNION GE-STUTZEN GIUNTO FILETTATO DIRITTO
L10A-M-ST-A4C L10A-M-ST-A4C L10A-M-ST-A4C

 26 51.12304-5016        1FUEL LINE KRAFTSTOFFLEITUNG TUBO CARBURANTE
INDUSTRIAL ENGINE MARINE INDUSTRIEMOTOR MOTORE INDUSTRUIALE
ENGINE SCHIFFSMOTOR MOTORE MARINO

 27 51.12304-5594        1FUEL LINE KRAFTSTOFFLEITUNG TUBO CARBURANTE
MARINE ENGINE SCHIFFSMOTOR MOTORE MARINO

 29 51.98110-0186        2SWIVEL UNION SCHWENKVERSCHRAUBUNG COLLEGAM. A VITE,
ORIENTABILE

 30 51.12304-5595        1FUEL LINE KRAFTSTOFFLEITUNG TUBO CARBURANTE
MARINE ENGINE SCHIFFSMOTOR MOTORE MARINO

 31 51.12505-0004        1AIR SUPPLY VALVE UEBERSTROEMVENTIL VALVOLA RICIRCOLO
1,3-1,8BAR 1,3-1,8BAR 1,3-1,8BAR

 32 51.98103-0037        1RING UNION RINGSTUTZEN RACCORDO

 33 06.56631-0106        2SEAL WITH ELASTOMER LIP DICHTRING MIT ANELLO TENUTA LABBRO DI
14,7X22X1,5-ST/FPM1-80 ELASTOMERDICHTLIPPE TENUTA ELASTICO

14,7X22X1,5-ST/FPM1-80 14,7X22X1,5-ST/FPM1-80

 34 06.56631-0106        1SEAL WITH ELASTOMER LIP DICHTRING MIT ANELLO TENUTA LABBRO DI
14,7X22X1,5-ST/FPM1-80 ELASTOMERDICHTLIPPE TENUTA ELASTICO

14,7X22X1,5-ST/FPM1-80 14,7X22X1,5-ST/FPM1-80

V-GR.: 51.#0150-0919
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LEAK FUEL PIPE LECKKRAFTSTOFF-LEI- TABIZIONE
TUNG COMBUSTIBILE

 31 06.67300-1026        2CLAMP HALTERUNGSSCHELLE FASCETTA DI FERMO
D1-10X15-W1-EPDM-2 D1-10X15-W1-EPDM-2 D1-10X15-W1-EPDM-2

 32 06.01283-2912        2HEX BOLT SECHSKANTSCHRAUBE VITE A TESTA ESAGONALE
M6X18-8.8-MAN183-A2C M6X18-8.8-MAN183-A2C M6X18-8.8-MAN183-A2C

 33 06.15013-6109        4WASHER SCHEIBE RONDELLA
A6,4X12X1,6-200HV-A3C A6,4X12X1,6-200HV-A3C A6,4X12X1,6-200HV-A3C

 34 06.11184-0112        2HEXAGON NUT SECHSKANTMUTTER DADO ESAGONALE
M6-8-A2C M6-8-A2C M6-8-A2C

V-GR.: 51.#0600-0406
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LEAK FUEL PIPE (FOR LECKKRAFTSTOFF-LEI- TABIZIONE
CHANGEOVER-TYPE TUNG (BEI COMBUSTIBILE DI
FUEL) KRAFTSTOFF-UMSCHA- FUGA (CON

LTFILTER) COMBUSTIBILE
COMMUTABILE)

  1 51.12305-5127        2DRIP OIL LINE LECKOELLEITUNG TUBAZIONE RICUPERO
SOLDERED VERLOETET CARBURANTE

STAGNATO

  2 51.98150-0167       10HOLLOW SCREW HOHLSCHRAUBE VITE CAVA
M6X15,5E-42CRMOS4V-ZNPH- M6X15,5E-42CRMOS4V-ZNPH- M6X15,5E-42CRMOS4V-ZNPH-
R3F R3F R3F

  3 51.96501-0348       12SEAL DOUBLE 6,2X11X1-CU DICHTRING DOPPELT ANELLO TENUTA DOPPIO
6,2X11X1-CU 6,2X11X1-CU

  4 51.12305-5113        1DRIP OIL LINE LECKOELLEITUNG TUBAZIONE RICUPERO
RIGHT MARINE ENGINE RECHTS SCHIFFSMOTOR CARBURANTE

DES. MOTORE MARINO

  5 51.98103-0061        1RING UNION RINGSTUTZEN RACCORDO
D 6,1 / M 10X1 D 6,1 / M 10X1 D 6,1 / M 10X1

  6 51.98150-0168        1HOLLOW SCREW HOHLSCHRAUBE VITE CAVA

  7 06.56631-0101        1SEAL WITH ELASTOMER LIP DICHTRING MIT ANELLO TENUTA LABBRO DI
6,7X11X1-ST/FPM1-80 ELASTOMERDICHTLIPPE TENUTA ELASTICO

6,7X11X1-ST/FPM1-80 6,7X11X1-ST/FPM1-80
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  8 51.98103-0062        2RING UNION RINGSTUTZEN RACCORDO
D 8,1 / M 10X1 D 8,1 / M 10X1 D 8,1 / M 10X1

  9 51.98150-0112        1HOLLOW SCREW HOHLSCHRAUBE VITE CAVA
M8X1X28D-9SMNPB28K M8X1X28D-9SMNPB28K M8X1X28D-9SMNPB28K

 10 06.56631-0125        3SEAL WITH ELASTOMER LIP DICHTRING MIT ANELLO TENUTA LABBRO DI
8,7X14X1-ST/FPM1-80 ELASTOMERDICHTLIPPE TENUTA ELASTICO

8,7X14X1-ST/FPM1-80 8,7X14X1-ST/FPM1-80

 11 51.12305-5111        1DRIP OIL LINE LECKOELLEITUNG TUBAZIONE RICUPERO
LEFT MARINE ENGINE LINKS SCHIFFSMOTOR CARBURANTE

SIN. MOTORE MARINO

 12 06.67300-0626        2CLAMP HALTERUNGSSCHELLE FASCETTA DI FERMO
D1-6X15-W1-EPDM-2 D1-6X15-W1-EPDM-2 D1-6X15-W1-EPDM-2

 13 51.98103-0061        1RING UNION RINGSTUTZEN RACCORDO
D 6,1 / M 10X1 D 6,1 / M 10X1 D 6,1 / M 10X1

 14 51.98150-0168        1HOLLOW SCREW HOHLSCHRAUBE VITE CAVA

 15 06.56631-0101        1SEAL WITH ELASTOMER LIP DICHTRING MIT ANELLO TENUTA LABBRO DI
6,7X11X1-ST/FPM1-80 ELASTOMERDICHTLIPPE TENUTA ELASTICO

6,7X11X1-ST/FPM1-80 6,7X11X1-ST/FPM1-80

 16 06.01283-6912        2HEX BOLT SECHSKANTSCHRAUBE VITE A TESTA ESAGONALE
M6X18-8.8-MAN183-PHR M6X18-8.8-MAN183-PHR M6X18-8.8-MAN183-PHR

 17 06.15013-6109        4WASHER SCHEIBE RONDELLA
A6,4X12X1,6-200HV-A3C A6,4X12X1,6-200HV-A3C A6,4X12X1,6-200HV-A3C

- 06.15013-6109        4WASHER SCHEIBE RONDELLA
A6,4X12X1,6-200HV-A3C A6,4X12X1,6-200HV-A3C A6,4X12X1,6-200HV-A3C

 18 06.11184-0112        2HEXAGON NUT SECHSKANTMUTTER DADO ESAGONALE
M6-8-A2C M6-8-A2C M6-8-A2C

- 06.11184-0112        2HEXAGON NUT SECHSKANTMUTTER DADO ESAGONALE
M6-8-A2C M6-8-A2C M6-8-A2C

 19 06.08092-2201        1DRAIN PLUG VERSCHLUSSSCHRAUBE PORTAGETTO TAPPO
CM8X1-5.8-ZNPHR3F CM8X1-5.8-ZNPHR3F CM8X1-5.8-ZNPHR3F

 20 06.56631-0125        1SEAL WITH ELASTOMER LIP DICHTRING MIT ANELLO TENUTA LABBRO DI
8,7X14X1-ST/FPM1-80 ELASTOMERDICHTLIPPE TENUTA ELASTICO

8,7X14X1-ST/FPM1-80 8,7X14X1-ST/FPM1-80

V-GR.: 51.#0150-0919
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FUEL STRAINER, KRAFTSTOFF-VORREI- PREFILTRO
MANUAL FUEL PUMP NGER, COMBUSTIBILE, POMPA

HANDFÖRDERPUMPE MANDATA A MANO

  1 51.12501-7193        1PREFILTER FLAMEPROOF VORFILTER FLAMMFEST MIT PREFILTRO IGNIFUGO CON
WITH HAND PRIMER HANDFOERDERPUMPE POMPETTA A MANO

- 51.12502-0008        1HOUSING GEHAEUSE SCATOLA

- 51.12503-0047        1FILTER ELEMENT KRAFTSTOFFILTEREINSATZ CARTUCCIA FILTRO

- 51.96501-0528        1TORIC SEAL RUNDDICHTRING ANELLO TENUTA TOROID.

  2 51.98150-0185        1HOLLOW SCREW HOHLSCHRAUBE VITE CAVA

  3 06.56190-0708        1SEAL DICHTRING ANELLO TENUTA
A16X20-CU A16X20-CU A16X20-CU

  4 51.98103-0037        1RING UNION RINGSTUTZEN RACCORDO

  5 06.56631-0106        4SEAL WITH ELASTOMER LIP DICHTRING MIT ANELLO TENUTA LABBRO DI
14,7X22X1,5-ST/FPM1-80 ELASTOMERDICHTLIPPE TENUTA ELASTICO

14,7X22X1,5-ST/FPM1-80 14,7X22X1,5-ST/FPM1-80

  6 51.98130-0446        1REDUCING UNION UEBERGANGSSTUTZEN RACCORDO DI
COLLEGAMENTO
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  7 81.12505-0011        1AIR SUPPLY VALVE UEBERSTROEMVENTIL VALVOLA RICIRCOLO
1,3-1,8BAR 1,3-1,8BAR 1,3-1,8BAR

  8 51.98150-0124        1HOLLOW SCREW HOHLSCHRAUBE VITE CAVA
M14X1,5X24E-ST-SW19 M14X1,5X24E-ST-SW19 M14X1,5X24E-ST-SW19

  9 51.12304-5194        1FUEL LINE KRAFTSTOFFLEITUNG TUBO CARBURANTE
MARINE ENGINE SCHIFFSMOTOR MOTORE MARINO

 10 06.71060-2103        1STRAIGHT UNION GE-STUTZEN GIUNTO FILETTATO DIRITTO
L10A-M-ST-A4C L10A-M-ST-A4C L10A-M-ST-A4C

 11 06.56631-0106        1SEAL WITH ELASTOMER LIP DICHTRING MIT ANELLO TENUTA LABBRO DI
14,7X22X1,5-ST/FPM1-80 ELASTOMERDICHTLIPPE TENUTA ELASTICO

14,7X22X1,5-ST/FPM1-80 14,7X22X1,5-ST/FPM1-80

 12 06.71060-2105        1STRAIGHT UNION GE-STUTZEN GIUNTO FILETTATO DIRITTO
L15A-M-ST-A4C L15A-M-ST-A4C L15A-M-ST-A4C

 13 06.56631-0109        1SEAL WITH ELASTOMER LIP DICHTRING MIT ANELLO TENUTA LABBRO DI
18,7X26X1,5-ST/FPM1-80 ELASTOMERDICHTLIPPE TENUTA ELASTICO

18,7X26X1,5-ST/FPM1-80 18,7X26X1,5-ST/FPM1-80

 14 06.08042-0207        1DRAIN PLUG VERSCHLUSSSCHRAUBE PORTAGETTO TAPPO
M22X1,5-ST-ZNPHR3F M22X1,5-ST-ZNPHR3F M22X1,5-ST-ZNPHR3F

 15 06.56631-0110        1SEAL WITH ELASTOMER LIP DICHTRING MIT ANELLO TENUTA LABBRO DI
22,7X30X2-ST/FPM1-80 ELASTOMERDICHTLIPPE TENUTA ELASTICO

22,7X30X2-ST/FPM1-80 22,7X30X2-ST/FPM1-80

V-GR.: 51.#0150-0919
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V-BELT GUARD FOR KEILRIEMENSCHUTZ PROTEZIONE CINGHIA
ALTERNATOR FÜR TRAPEZOIDALE PER

DREHSTROMGENERAT- GENERATORE TRIFASE
OR

  1 51.17630-0029        1V-BELT GUARD KEILRIEMENSCHUTZ PROTEZIONE CINGHIA
TRAPEZ.

- 51.17640-0050        2MOUNTING PARTS BEFESTIGUNGSTEILE PEZZI DI FISSAGGIO
V-BELT GUARD KEILRIEMENSCHUTZ PROTEZIONE CINGHIA

TRAPEZ.

V-GR.: 51.#0680-0062
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FLEXIBLE MOUNTING ELASTISCHE SOPPORTO ELASTICO
LAGERUNG

  1 51.17350-6003        4FOOT FUSS PIEDE

  2 51.96210-0061        4SUPPORT LAGER SUPPORTO

  3 51.90201-0266        4THREADED PIN GEWINDESTIFT SPINA FILETTATA

  4 51.96240-7001        4HEIGHT ADJUSTMENT HOEHENVERSTELLUNG REGOLAZIONE ALTEZZA

  5 06.22180-0704        4PIN SPANNSTIFT SPINA FISSAGGIO
5X8 5X8 5X8

  6 51.90710-0364        4WASHER SCHEIBE RONDELLA
17X32X6-9SMNPB28K 17X32X6-9SMNPB28K 17X32X6-9SMNPB28K

  7 06.11064-8118        4HEXAGON NUT SECHSKANTMUTTER DADO ESAGONALE
M16-8-ZNPHR3F M16-8-ZNPHR3F M16-8-ZNPHR3F

  8 08.06125-1200        1ANGLE SCREWDRIVER WINKELSCHRAUBENDREHER CACCIAVITE AD ANGOLO
8 8 8
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  9 08.06201-1410        1HOOK SPANNER HAKENSCHLUESSEL CHIAVE A FALCE
B58-62 B58-62 B58-62

V-GR.: 51.#0410-0439
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LIFTING EYE AUFHÄNGEÖSE OCCHIELLO
SOSPENSIONE

  1 51.19202-0155        1HOOK KRANHAKEN GANCIO

  2 06.02816-2512        2HEX LOCK SCREW SECHSKANTSICHERUNGSSC- VITE DI FERMO A TESTA
M12X35-12.9-MAN183-PHR HRAUBE ESAGON.

M12X35-12.9-MAN183-PHR M12X35-12.9-MAN183-PHR

  3 06.05110-0105        1EYE BOLT RINGSCHRAUBE VITE AD ANELLO
M20 M20 M20

  4 51.19240-0033        1BRACKET HALTER SUPPORTO

  5 06.01283-7316        2HEX BOLT SECHSKANTSCHRAUBE VITE A TESTA ESAGONALE
M12X28-8.8-MAN183-PHR M12X28-8.8-MAN183-PHR M12X28-8.8-MAN183-PHR

  6 06.15150-0101        2WASHER SCHEIBE RONDELLA
13X24X3 13X24X3 13X24X3

  7 06.01283-7216        2HEX BOLT SECHSKANTSCHRAUBE VITE A TESTA ESAGONALE
M10X28-8.8-MAN183-PHR M10X28-8.8-MAN183-PHR M10X28-8.8-MAN183-PHR

  8 06.15232-0106        2WASHER SCHEIBE RONDELLA
10,5X25X4-ST50-2 10,5X25X4-ST50-2 10,5X25X4-ST50-2

V-GR.: 51.#0410-0438
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LIFTING EYE AUFHÄNGEÖSE OCCHIELLO
SOSPENSIONE

  1 51.19202-0158        1LIFTING EYE AUFHAENGEOESE OCCHIONE DI AGGANCIO

  2 06.01284-7523        3HEX BOLT SECHSKANTSCHRAUBE VITE A TESTA ESAGONALE
M16X60-M10.9-MAN183-PHR M16X60-M10.9-MAN183-PHR M16X60-M10.9-MAN183-PHR

  3 06.15150-0102        3WASHER SCHEIBE RONDELLA
17X30X4 17X30X4 17X30X4

  4 51.97480-0713        1BRACKET LIFTING EYE HALTER AUFHAENGEOESE SUPPORTO OCCHIONE DI
AGGANCIO

  5 06.01284-7218        1HEX BOLT SECHSKANTSCHRAUBE VITE A TESTA ESAGONALE
M10X35-10.9-MAN183-PHR M10X35-10.9-MAN183-PHR M10X35-10.9-MAN183-PHR

  6 06.15232-0106        1WASHER SCHEIBE RONDELLA
10,5X25X4-ST50-2 10,5X25X4-ST50-2 10,5X25X4-ST50-2

  7 06.01284-7218        2HEX BOLT SECHSKANTSCHRAUBE VITE A TESTA ESAGONALE
M10X35-10.9-MAN183-PHR M10X35-10.9-MAN183-PHR M10X35-10.9-MAN183-PHR

  8 06.15013-6112        4WASHER SCHEIBE RONDELLA
A10,5X20X2-200HV-A3C A10,5X20X2-200HV-A3C A10,5X20X2-200HV-A3C
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  9 06.11185-0115        2HEXAGON NUT SECHSKANTMUTTER DADO ESAGONALE
M10-8-A3C M10-8-A3C M10-8-A3C

V-GR.: 51.#0410-0438
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ENGINE MOUNTS MOTORLAGERUNG ALLOGGIAMENTO DEL
MOTORE

  1 51.17310-5118        1ENGINE SUPPORT OPPOSITE MOTORFUSS SUPPORTO MOTORE LATO
FLYWHEEL END GEGENSCHWUNGRADSEITIG OPPOSTO AL VOLANO

MOTORE

  2 06.01283-7318        4HEX BOLT SECHSKANTSCHRAUBE VITE A TESTA ESAGONALE
M12X35-8.8-MAN183-PHR M12X35-8.8-MAN183-PHR M12X35-8.8-MAN183-PHR

  3 06.15013-6113        4WASHER SCHEIBE RONDELLA
A13X24X2,5-200HV-A3C A13X24X2,5-200HV-A3C A13X24X2,5-200HV-A3C

  4 51.17310-5148        1ENGINE SUPPORT MOTORFUSS SUPPORTO MOTORE
OPPOSITE FLYWHEEL END GEGENSCHWUNGRADSEITIG LATO OPPOSTO AL VOLANO
RIGHT RECHTS MOTORE DES.

  5 06.15013-6113        4WASHER SCHEIBE RONDELLA
A13X24X2,5-200HV-A3C A13X24X2,5-200HV-A3C A13X24X2,5-200HV-A3C

  6 06.01283-7318        4HEX BOLT SECHSKANTSCHRAUBE VITE A TESTA ESAGONALE
M12X35-8.8-MAN183-PHR M12X35-8.8-MAN183-PHR M12X35-8.8-MAN183-PHR

  7 51.17310-5142        1ENGINE SUPPORT MOTORFUSS SUPPORTO MOTORE
FLYWHEEL SCHWUNGRADSEITIG SU LATO VOLANO

  8 51.17310-5149        1ENGINE SUPPORT MOTORFUSS SUPPORTO MOTORE
FLYWHEEL RIGHT SCHWUNGRADSEITIG RECHTS SU LATO VOLANO DES.

  9 06.01013-9516        4HEX SHOULDER STUD SECHSKANTSCHAFTSCHRAU- VITE ESAGONALE SENZA
M16X55-M8.8-MAN183-PHR BE TESTA

M16X55-M8.8-MAN183-PHR M16X55-M8.8-MAN183-PHR
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 10 06.15013-6116        8WASHER SCHEIBE RONDELLA
A17X30X3-200HV-A3C A17X30X3-200HV-A3C A17X30X3-200HV-A3C

V-GR.: 51.#0410-0591
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MOUNTING PARTS FOR BEFESTIGUNGSTEILEN COMPONENTI DI
LOOM, STARTER FÜR KABELSTRANG, FISSAGGIO PER FASCIA
REPEATER RELAY STARTWIEDERHOLREL- CAVI, RELE’

AIS RIPETIZIONE
AVVIAMENTO

  1 51.25940-0035        2BRACKET HALTER SUPPORTO

  2 51.25940-0036        1BRACKET HALTER SUPPORTO

  2 51.97480-0363        1ANGLE WINKEL ANGOLARE
20X3X42/33-10-9-9-ST37-2-10 20X3X42/33-10-9-9-ST37-2-10 20X3X42/33-10-9-9-ST37-2-10

  3 51.27440-0100        1BRACKET HALTER SUPPORTO

  4 51.25441-0319        1BRACKET HALTER SUPPORTO
FOR SOCKET FUER STECKDOSE PER PRESA

  5 06.04290-4709        1COUNTERSUNK SCREW SENKSCHRAUBE VITE TESTA SVASATA
M5X16-4.8-H-A2C M5X16-4.8-H-A2C M5X16-4.8-H-A2C

  6 06.15013-6108        1WASHER SCHEIBE RONDELLA
A5,3X10X1-200HV-A3C A5,3X10X1-200HV-A3C A5,3X10X1-200HV-A3C

  7 06.11240-2102        1HEX LOCK NUT SECHSKANTSICHERUNGSMU- CONTRODADO ESAGONALE
AM5-8-A2C TTER AM5-8-A2C

AM5-8-A2C
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  8 06.07154-3603        4OVAL-HEAD SELF-TAPPING LINSENBLECHSCHRAUBE VITE LAMIERA
SCREW ST4,8X13F-H-A3C ST4,8X13F-H-A3C
ST4,8X13F-H-A3C

  9 06.67300-1036        4CLAMP HALTERUNGSSCHELLE FASCETTA DI FERMO
D1-10X20-W1-EPDM-2 D1-10X20-W1-EPDM-2 D1-10X20-W1-EPDM-2

 10 06.01283-7115        2HEX BOLT SECHSKANTSCHRAUBE VITE A TESTA ESAGONALE
M8X25-8.8-MAN183-PHR M8X25-8.8-MAN183-PHR M8X25-8.8-MAN183-PHR

 11 06.15013-6111        4WASHER SCHEIBE RONDELLA
A8,4X16X1,6-200HV-A3C A8,4X16X1,6-200HV-A3C A8,4X16X1,6-200HV-A3C

 12 51.90710-0401        1WASHER SCHEIBE RONDELLA
9X20X6-9SMNPB28K 9X20X6-9SMNPB28K 9X20X6-9SMNPB28K

 13 06.11184-0114        2HEXAGON NUT SECHSKANTMUTTER DADO ESAGONALE
M8-8-A2C M8-8-A2C M8-8-A2C

 14 51.97430-0006        1TUBE BRACKET ROHRHALTER RITEGNO TUBO
NW8,5-PA66-GF30-SW NW8,5-PA66-GF30-SW NW8,5-PA66-GF30-SW

 16 81.25435-0064        1SOCKET HOUSING STECKHUELSENGEHAEUSE ALLOGGIAM. MORSETTIERA
EH8-WS WHITE EH8-WS WEISS MUTIPLA

EH8-WS BIANCO

 17 07.91201-2613        2BLADE RECEPTACLE STECKHUELSE MORSETTIERA
6,3-2,5-CUSN6F48-SN3 6,3-2,5-CUSN6F48-SN3 6,3-2,5-CUSN6F48-SN3
XC4-2<5 XC4-2<5 XC4-2<5

 18 07.91201-2512        3BLADE RECEPTACLE STECKHUELSE MORSETTIERA
6,3-1-CUSN6F48-SN3 XC4-1<0 6,3-1-CUSN6F48-SN3 XC4-1<0 6,3-1-CUSN6F48-SN3 XC4-1<0

 19 51.98130-0058        1REDUCING UNION UEBERGANGSSTUTZEN RACCORDO DI
COLLEGAMENTO

 20 06.56631-0109        1SEAL WITH ELASTOMER LIP DICHTRING MIT ANELLO TENUTA LABBRO DI
18,7X26X1,5-ST/FPM1-80 ELASTOMERDICHTLIPPE TENUTA ELASTICO

18,7X26X1,5-ST/FPM1-80 18,7X26X1,5-ST/FPM1-80

- 51.97485-0083        1BRACKET HALTER SUPPORTO

- 06.67300-0626        1CLAMP HALTERUNGSSCHELLE FASCETTA DI FERMO
D1-6X15-W1-EPDM-2 D1-6X15-W1-EPDM-2 D1-6X15-W1-EPDM-2

- 06.01283-2911        1HEX BOLT SECHSKANTSCHRAUBE VITE A TESTA ESAGONALE
M6X16-8.8-MAN183-A2C M6X16-8.8-MAN183-A2C M6X16-8.8-MAN183-A2C

- 06.15013-6109        2WASHER SCHEIBE RONDELLA
A6,4X12X1,6-200HV-A3C A6,4X12X1,6-200HV-A3C A6,4X12X1,6-200HV-A3C

- 06.11184-0112        1HEXAGON NUT SECHSKANTMUTTER DADO ESAGONALE
M6-8-A2C M6-8-A2C M6-8-A2C

V-GR.: 51.#0630-0100
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WIRING HARNESS FOR KABELBAUM FÜR FASCIO CAVI PER
ENGINE MOTOR MOTORE

  1 51.25413-6015        1LOOM ASSEMBLY KABELSTRANG FASCIA CAVI ASSEMBLAGGIO
ELECTRONIC DIESEL ZUSAMMENBAU ELECTRONIC DIESEL
CONTROL M5 ELECTRONIC-DIESEL-CONTR- CONTROL M5

OL M5

V-GR.: 51.#0630-0100
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PEDAL POSITION PEDALWERTGEBER MIT SENSORE POSIZIONE
SENSOR WITH ANBAUTEILEN DEL PEDALE CON PEZZI
MOUNTING PARTS DI MONTAGGIO

- 51.25435-0147        1CONNECTOR HOUSING STECKERGEHAEUSE MORSETTIERA MULTIPLA

- 51.25435-0148        1HOUSING GEHAEUSE SCATOLA
PLUG STECKER SPINA

- 51.25432-0041        1CONTACT CARRIER KONTAKTTRAEGER PORTACONTATTO
HAN 8U HAN 8U HAN 8U

- 51.25432-0028        6CONTACT BUSH KONTAKTBUCHSE BOCCOLA CONTATTI

- 51.25435-0145        1CONTACT PIN KONTAKTSTIFT SPINA DI CONTATTO

- 51.25435-0135        5CONTACT PIN KONTAKTSTIFT SPINA DI CONTATTO
GOLD-PLATED VERGOLDET PLACCATO ORO

- 07.91164-0071        1REDUCTION REDUKTION RIDUZIONE
PG16-PG9 PG16-PG9 PG16-PG9

V-GR.: 51.#0560-0092
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BRACKET FOR WIRING HALTER FÜR SUPPORTO PER
HARNESS KABELBAUM FASCIO CAVI

  1 51.97485-0070        1BRACKET HALTER SUPPORTO

  2 51.25441-0150        1BRACKET HALTER SUPPORTO

  3 51.25441-0151        1BRACKET HALTER SUPPORTO
FOR LOOM FUER KABELSTRANG PER FASCIA CAVI

  4 06.02145-0404        2COUNTERSUNK SCREW SENKSCHRAUBE VITE TESTA SVASATA
M6X16-8.8-A2C M6X16-8.8-A2C M6X16-8.8-A2C

  5 06.01013-9113        1HEX SHOULDER STUD SECHSKANTSCHAFTSCHRAU- VITE ESAGONALE SENZA
M8X40-8.8-MAN183-PHR BE TESTA

M8X40-8.8-MAN183-PHR M8X40-8.8-MAN183-PHR

  6 06.01283-7213        1HEX BOLT SECHSKANTSCHRAUBE VITE A TESTA ESAGONALE
M10X20-8.8-MAN183-PHR M10X20-8.8-MAN183-PHR M10X20-8.8-MAN183-PHR

  7 06.15013-6112        3WASHER SCHEIBE RONDELLA
A10,5X20X2-200HV-A3C A10,5X20X2-200HV-A3C A10,5X20X2-200HV-A3C

  8 06.15013-6111        1WASHER SCHEIBE RONDELLA
A8,4X16X1,6-200HV-A3C A8,4X16X1,6-200HV-A3C A8,4X16X1,6-200HV-A3C

  9 51.91701-0098        1BUSH BUCHSE BOCCOLA
9X18X20-9SMNPB28K 9X18X20-9SMNPB28K 9X18X20-9SMNPB28K
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 10 06.15013-6109        2WASHER SCHEIBE RONDELLA
A6,4X12X1,6-200HV-A3C A6,4X12X1,6-200HV-A3C A6,4X12X1,6-200HV-A3C

 11 06.11184-0112        2HEXAGON NUT SECHSKANTMUTTER DADO ESAGONALE
M6-8-A2C M6-8-A2C M6-8-A2C

V-GR.: 51.#0630-0151
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INSTALLATION INSTALLATIONSMATER- MATERIALE DI
MATERIAL FOR IAL FÜR INSTALLAZOINE PER
TERMINAL BOX KLEMMENKASTEN SCATOLA

MORSETTIERA

  1 51.25435-0113        1HOUSING UPPER PART GEHAEUSEOBERTEIL PARTE SUP. SCATOLA

  2 51.25435-0143        1RETAINING FRAME HALTERAHMEN CORNICE FISSAGGIO

- 51.25441-0334    0,050CATCH VERRIEGELUNG BLOCCAGGIO

  3 51.25435-0121        3CONNECTOR HOUSING STIFTGEHAEUSE CORPO PORTA-SPINA
12 PIN 12-POLIG 12 POLI

- 51.25435-0122       36CONTACT PIN KONTAKTSTIFT SPINA DI CONTATTO
1 MM² GOLD-PLATED 1 MM² VERGOLDET 1 MM² PLACCATO ORO

  4 51.25435-0123        1CONNECTOR HOUSING STIFTGEHAEUSE CORPO PORTA-SPINA
6-PIN 6-POLIG 6-POLI

- 51.25435-0124        6CONTACT PIN KONTAKTSTIFT SPINA DI CONTATTO
2,5 MM² 2,5 MM² 2,5 MM²

  5 51.25435-0116        1PROTECTIVE CAP SCHUTZKAPPE CALOTTA PROTEZ.

  6 07.91164-0070        1REDUCTION REDUKTION RIDUZIONE
PG21-PG16 PG21-PG16 PG21-PG16
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  7 50.25443-0002        1UNION ASSEMBLY VERSCHRAUBUNG COLLEGAMENTO A VITE
ZUSAMMENBAU ASSEMBLAGGIO

  8 04.37135-9947    0,720CORRUGATED PIPE WELLROHR TUBO ONDULATO
17X50000-PA6-SW 17X50000-PA6-SW 17X50000-PA6-SW

  9 81.25433-0098        6DISTRIBUTOR VERTEILERSTUECK PEZZO A T
A  17-10-17 A  17-10-17 A  17-10-17

  9 51.25433-0020        1BRANCH UNION Y-VERBINDUNGSSTUTZEN RACCORDO A Y
17-10-10 17-10-10 17-10-10

  9 81.25433-0094        4DISTRIBUTOR VERTEILERSTUECK PEZZO A T
A 10-10-10 A 10-10-10 A 10-10-10

 10 04.37135-9940    0,720CORRUGATED PIPE WELLROHR TUBO ONDULATO
10X50000-PA6-SW 10X50000-PA6-SW 10X50000-PA6-SW

 10 04.37135-9934    0,720CORRUGATED PIPE WELLROHR TUBO ONDULATO
4,5X100000-PA6-SW 4,5X100000-PA6-SW 4,5X100000-PA6-SW

 11 81.96410-0299        2PROTECTIVE CAP SCHUTZKAPPE CALOTTA PROTEZ.
EK5/NW10 EK5/NW10 EK5/NW10

 12 51.25432-0034        3SOCKET STECKDOSE PRESA
4-PIN ADAPTER 4-POLIG ADAPTER 4 POLI ADATTATORE

 13 51.25432-0013        3KEY KEIL TAPPO

- 51.25432-0014       24CONTACT PIN KONTAKTSTIFT SPINA DI CONTATTO

 14 51.25435-0130        3PLUG STECKER SPINA
4-PIN ADAPTER 4-POLIG ADAPTER 4 POLI ADATTATORE

- 51.25435-0102        3PROTECTIVE CAP SCHUTZKAPPE CALOTTA PROTEZ.

 15 51.25435-0094        3KEY KEIL TAPPO

 16 51.25435-0095       24BUSH BUCHSE BOCCOLA

- 51.25435-0102        3PROTECTIVE CAP SCHUTZKAPPE CALOTTA PROTEZ.

 17 51.25432-0032        1SOCKET STECKDOSE PRESA
12 PIN 12-POLIG 12 POLI

 18 51.25432-0033        1KEY KEIL TAPPO

- 51.25432-0049        1PROTECTIVE CAP SCHUTZKAPPE CALOTTA PROTEZ.
FOR SOCKET FUER STECKDOSE PER PRESA

 19 51.25435-0128        1PLUG STECKER SPINA
12 PIN 12-POLIG 12 POLI

 20 51.25435-0129        1KEY KEIL TAPPO

- 51.25435-0167        1PROTECTIVE CAP SCHUTZKAPPE CALOTTA PROTEZ.
FOR PLUG FUER STECKER PER SPINA

 21 07.91164-0097        2ADAPTER ANGULAR KEGELADAPTER ADATTATORE CONICO AD
BAJO27,6-PG11-PA6-SW ABGEWINKELT AGNOLO

BAJO27,6-PG11-PA6-SW BAJO27,6-PG11-PA6-SW

 22 81.96503-0050        2COMPRESSION SEAL KLEMMDICHTRING GUARNIZIONE DI SERRAGGIO
10-MAN304-CR1-40 10-MAN304-CR1-40 10-MAN304-CR1-40
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 23 07.91201-5127        8ROUND CONNECTOR RUNDSTECKHUELSE PRESA CILINDRICA
4,0-2,5-CUZN-AG XK7-2<5 4,0-2,5-CUZN-AG XK7-2<5 4,0-2,5-CUZN-AG XK7-2<5

 24 81.25435-0498        2GASKET DICHTUNG GUARNIZIONE
4-HOLE ASBESTOS-FREE 4-LOCH ASBESTFREI A 4 FORI ESENTE DI AMIANTO

 25 07.91168-0046        2UNION NUT UEBERWURFMUTTER DADO
A-NW10-PG11-PA A-NW10-PG11-PA A-NW10-PG11-PA

 28 50.25443-0003        5ADAPTER ASSEMBLY REDUZIERSTUECK RIDUTTORE ASSEMBLAGGIO
ZUSAMMENBAU

- 81.25433-0099        5ADAPTER CORRUGATED PIPE REDUZIERSTUECK RIDUTTORE TUBO ONDULATO
NW10/4,5X9 AR15 WELLROHR NW10/4,5X9 AR15 NW10/4,5X9 AR15

 30 51.25449-0040       20POWER CABLE STROMLEITUNG CONDUTTORE ELETTRICO

 30 51.25404-0010        8POWER CABLE STROMLEITUNG CONDUTTORE ELETTRICO
ETFE 2X4MM RT-BT ETFE 2X4MM RT-BT ETFE 2X4MM RT-BT

V-GR.: 51.#0720-0132 01.32   -    
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TIME CONTROL UNIT, ZEITSTEUERGERÄT, COMANDO TEMPO
FOR GLOW PLUG FÜR GLÜHKERZE RIZZATORE, PER

CANDELA

  1 51.26802-0003        1ELECTRONIC CONTROL UNIT STEUERGERAET DISPOSITIVO COMANDO
FOR GLOW PLUG FUER GLUEHKERZE PER CANDELA

  2 06.04252-1107        2CYLINDER SCREW ZYLINDERSCHRAUBE VITE TESTA CILIND.
M5X10-4.8-A3C M5X10-4.8-A3C M5X10-4.8-A3C

  3 06.15191-0206        2WASHER SCHEIBE RONDELLA
5,3X15X1,2-140HV-A3C 5,3X15X1,2-140HV-A3C 5,3X15X1,2-140HV-A3C

  4 81.25435-0064        1SOCKET HOUSING STECKHUELSENGEHAEUSE ALLOGGIAM. MORSETTIERA
EH8-WS WHITE EH8-WS WEISS MUTIPLA

EH8-WS BIANCO

  5 07.91201-2512        7BLADE RECEPTACLE STECKHUELSE MORSETTIERA
6,3-1-CUSN6F48-SN3 XC4-1<0 6,3-1-CUSN6F48-SN3 XC4-1<0 6,3-1-CUSN6F48-SN3 XC4-1<0

V-GR.: 51.#0430-0300
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MOUNTING FOR BEFESTIGUNG FÜR FISSAGGIO PER
STARTER TERMINAL ANLASSER- MOTORINO
BOX KLEMMENKASTEN AVVIAMENTO

CASSETTA TERMINALE

  1 51.25431-0038        1FUSE BOX SICHERUNGSKASTEN SCATOLA FUSIBILI

- 51.25404-0007        1POWER CABLE STROMLEITUNG CONDUTTORE ELETTRICO

- 51.25404-0008        1POWER CABLE STROMLEITUNG CONDUTTORE ELETTRICO

- 51.25404-0009        1POWER CABLE STROMLEITUNG CONDUTTORE ELETTRICO

  3 51.26234-0003        1INSULATING BUSH ISOLIERBUCHSE BOCCOLA ISOLANTE
12,4X15/18/27,5X27-HGW2082 12,4X15/18/27,5X27-HGW2082 12,4X15/18/27,5X27-HGW2082

  4 51.25908-0021        1CONTACT BAR KONTAKTSCHIENE REGOLO DI CONTTATA

  5 06.15013-6113        1WASHER SCHEIBE RONDELLA
A13X24X2,5-200HV-A3C A13X24X2,5-200HV-A3C A13X24X2,5-200HV-A3C

  6 06.16189-0003        1LOCK WASHER SPANNSCHEIBE RONDELLA DI BLOCCO
12-FST-A3C 12-FST-A3C 12-FST-A3C

  7 06.11114-0103        1HEX COLLAR NUT SECHSKANTBUNDMUTTER DADO ESAGONALE CON
M12-5S M12-5S COLLARE

M12-5S
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  8 06.01289-0116        1HEX BOLT SECHSKANTSCHRAUBE VITE A TESTA ESAGONALE
M12X35-8.8-MAN183-A3C M12X35-8.8-MAN183-A3C M12X35-8.8-MAN183-A3C

  9 06.15013-6113        2WASHER SCHEIBE RONDELLA
A13X24X2,5-200HV-A3C A13X24X2,5-200HV-A3C A13X24X2,5-200HV-A3C

 10 06.11271-2215        1HEXAGON NUT SECHSKANTMUTTER DADO ESAGONALE
BM12-04-A3C BM12-04-A3C BM12-04-A3C

 11 51.26234-0004        1INSULATING BUSH ISOLIERBUCHSE BOCCOLA ISOLANTE
10,4X13/18,9/27,5X27-HGW2082 10,4X13/18,9/27,5X27-HGW2082 10,4X13/18,9/27,5X27-HGW2082

 12 51.25908-0021        1CONTACT BAR KONTAKTSCHIENE REGOLO DI CONTTATA

 13 06.15013-6112        1WASHER SCHEIBE RONDELLA
A10,5X20X2-200HV-A3C A10,5X20X2-200HV-A3C A10,5X20X2-200HV-A3C

 14 06.16189-0002        1LOCK WASHER SPANNSCHEIBE RONDELLA DI BLOCCO
10-FST-A3C 10-FST-A3C 10-FST-A3C

 15 06.11114-0102        1HEX COLLAR NUT SECHSKANTBUNDMUTTER DADO ESAGONALE CON
M10-5S M10-5S COLLARE

M10-5S

 16 06.01289-0108        1HEX BOLT SECHSKANTSCHRAUBE VITE A TESTA ESAGONALE
M10X40-8.8-MAN183-A3C M10X40-8.8-MAN183-A3C M10X40-8.8-MAN183-A3C

 17 06.15013-6112        2WASHER SCHEIBE RONDELLA
A10,5X20X2-200HV-A3C A10,5X20X2-200HV-A3C A10,5X20X2-200HV-A3C

 18 06.11272-2211        1HEXAGON NUT SECHSKANTMUTTER DADO ESAGONALE
BM10-05-A3C BM10-05-A3C BM10-05-A3C

 19 06.01283-2913        1HEX BOLT SECHSKANTSCHRAUBE VITE A TESTA ESAGONALE
M6X20-8.8-MAN183-A2C M6X20-8.8-MAN183-A2C M6X20-8.8-MAN183-A2C

 20 06.15013-6109        2WASHER SCHEIBE RONDELLA
A6,4X12X1,6-200HV-A3C A6,4X12X1,6-200HV-A3C A6,4X12X1,6-200HV-A3C

 21 06.01283-2913        1HEX BOLT SECHSKANTSCHRAUBE VITE A TESTA ESAGONALE
M6X20-8.8-MAN183-A2C M6X20-8.8-MAN183-A2C M6X20-8.8-MAN183-A2C

 22 06.15013-6109        2WASHER SCHEIBE RONDELLA
A6,4X12X1,6-200HV-A3C A6,4X12X1,6-200HV-A3C A6,4X12X1,6-200HV-A3C

 23 06.11184-0112        1HEXAGON NUT SECHSKANTMUTTER DADO ESAGONALE
M6-8-A2C M6-8-A2C M6-8-A2C

- 06.11240-2103        1HEX LOCK NUT SECHSKANTSICHERUNGSMU- CONTRODADO ESAGONALE
AM6-8-A2C TTER AM6-8-A2C

AM6-8-A2C

 24 51.26234-0006        1INSULATING BUSH ISOLIERBUCHSE BOCCOLA ISOLANTE

 25 51.26234-0005        1BUSH BUCHSE BOCCOLA
6,3X9X14/14X8-HGW2082 6,3X9X14/14X8-HGW2082 6,3X9X14/14X8-HGW2082

 26 51.25908-0027        1CONTACT PIN KONTAKTSTIFT SPINA DI CONTATTO

 27 06.11184-0112        1HEXAGON NUT SECHSKANTMUTTER DADO ESAGONALE
M6-8-A2C M6-8-A2C M6-8-A2C

 28 07.91211-0106        1CRIMP-ON CABLE LUG QUETSCHKABELSCHUH CAPOCORDA A
4-2,5 4-2,5 SCHIACCIAMENTO

4-2,5

 29 07.91164-0121        4UNION VERSCHRAUBUNG COLLEGAMENTO A VITE
PG16-14-FS-GR PG16-14-FS-GR PG16-14-FS-GR

 31 07.91164-0070        1REDUCTION REDUKTION RIDUZIONE
PG21-PG16 PG21-PG16 PG21-PG16
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 32 07.91164-0121        1UNION VERSCHRAUBUNG COLLEGAMENTO A VITE
PG16-14-FS-GR PG16-14-FS-GR PG16-14-FS-GR

 33 51.25437-0002        2PROTECTIVE CIRCUIT SCHUTZSCHALTER COMMUTATORE DI
BREAKER 16 A PROTEZIONE
16 A 16 A

 34 51.25446-0004        2PROTECTIVE CAP SCHUTZKAPPE CALOTTA PROTEZ.
WITH KNURLED NUT MIT RAENDELMUTTER CON DADO ZIGRINATO

 35 51.25430-0008        2TERMINAL CONNECTION LUG ANSCHLUSSKLEMME MORSETTO

 36 06.01283-6813        4HEX BOLT SECHSKANTSCHRAUBE VITE A TESTA ESAGONALE
M5X20-8.8-MAN183-PHR M5X20-8.8-MAN183-PHR M5X20-8.8-MAN183-PHR

- 04.10394-9272    0,001SEALANTS DICHTMITTEL ERMETIZZANTE
300 ML CARTRIDGE WITH 300 ML DUESENKARTUSCHE 300 ML CARTUCCIA CON
NOZZLE UGELLO

 37 06.15013-6108        4WASHER SCHEIBE RONDELLA
A5,3X10X1-200HV-A3C A5,3X10X1-200HV-A3C A5,3X10X1-200HV-A3C

 38 06.11184-0111        4HEXAGON NUT SECHSKANTMUTTER DADO ESAGONALE
M5-8-A2C M5-8-A2C M5-8-A2C

 39 06.11184-0112        2HEXAGON NUT SECHSKANTMUTTER DADO ESAGONALE
M6-8-A2C M6-8-A2C M6-8-A2C

 40 06.15013-6109        2WASHER SCHEIBE RONDELLA
A6,4X12X1,6-200HV-A3C A6,4X12X1,6-200HV-A3C A6,4X12X1,6-200HV-A3C

 41 51.25431-0046        1COVER DECKEL COPERCHIO
FOR FUSE BOX FUER SICHERUNGSKASTEN PER SCATOLA FUSIBILI

 42 51.25431-0040        1GASKET DICHTUNG GUARNIZIONE

 43 06.01283-3113        6HEX BOLT SECHSKANTSCHRAUBE VITE A TESTA ESAGONALE
M8X20-8.8-A2C M8X20-8.8-A2C M8X20-8.8-A2C

 44 06.15013-6111        6WASHER SCHEIBE RONDELLA
A8,4X16X1,6-200HV-A3C A8,4X16X1,6-200HV-A3C A8,4X16X1,6-200HV-A3C

 45 51.25441-0081        1BRACKET HALTER SUPPORTO

 46 51.25441-0082        1BRACKET HALTER SUPPORTO

 47 06.01283-7115        2HEX BOLT SECHSKANTSCHRAUBE VITE A TESTA ESAGONALE
M8X25-8.8-MAN183-PHR M8X25-8.8-MAN183-PHR M8X25-8.8-MAN183-PHR

 48 06.15013-6111        4WASHER SCHEIBE RONDELLA
A8,4X16X1,6-200HV-A3C A8,4X16X1,6-200HV-A3C A8,4X16X1,6-200HV-A3C

 49 06.11184-0114        2HEXAGON NUT SECHSKANTMUTTER DADO ESAGONALE
M8-8-A2C M8-8-A2C M8-8-A2C

 50 06.01283-7115        2HEX BOLT SECHSKANTSCHRAUBE VITE A TESTA ESAGONALE
M8X25-8.8-MAN183-PHR M8X25-8.8-MAN183-PHR M8X25-8.8-MAN183-PHR

 51 06.15013-6111        2WASHER SCHEIBE RONDELLA
A8,4X16X1,6-200HV-A3C A8,4X16X1,6-200HV-A3C A8,4X16X1,6-200HV-A3C

 52 06.16099-0012        1FAN WASHER FAECHERSCHEIBE ROSETTA A VENTAGLIO
A13-FST-A3C A13-FST-A3C A13-FST-A3C

 53 06.11185-0116        1HEXAGON NUT SECHSKANTMUTTER DADO ESAGONALE
M12-8-A3C M12-8-A3C M12-8-A3C

 54 06.16099-0001        1FAN WASHER FAECHERSCHEIBE ROSETTA A VENTAGLIO
A10,5-FST-A3C A10,5-FST-A3C A10,5-FST-A3C
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 55 06.11185-0115        1HEXAGON NUT SECHSKANTMUTTER DADO ESAGONALE
M10-8-A3C M10-8-A3C M10-8-A3C

 56 51.97801-0269        1ADHESIVE LABEL KLEBESCHILD TARGHETTA ADESIVA
"+" "+" "+"

 57 51.97801-0270        1ADHESIVE LABEL KLEBESCHILD TARGHETTA ADESIVA
"-" "-" "-"

- 51.97801-0287        1PLATE SCHILD TARGHETTA
FOR FUSE BOX FUER SICHERUNGSKASTEN PER SCATOLA FUSIBILI

V-GR.: 51.#0720-0119
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STARTER TERMINAL ANLASSER- MOTORINO
BOX KLEMMENKASTEN AVVIAMENTO

CASSETTA TERMINALE

  1 51.25441-0079        1SECURING PLATE BEFESTIGUNGSPLATTE PIASTRA FISS.

  2 51.25441-0080        1INSULATING PLATE ISOLIERPLATTE PIASTRA ISOLANTE

  3 06.01283-7116        3HEX BOLT SECHSKANTSCHRAUBE VITE A TESTA ESAGONALE
M8X28-8.8-MAN183-PHR M8X28-8.8-MAN183-PHR M8X28-8.8-MAN183-PHR

- 04.10394-9272    0,001SEALANTS DICHTMITTEL ERMETIZZANTE
300 ML CARTRIDGE WITH 300 ML DUESENKARTUSCHE 300 ML CARTUCCIA CON
NOZZLE UGELLO

  4 06.15013-6111        3WASHER SCHEIBE RONDELLA
A8,4X16X1,6-200HV-A3C A8,4X16X1,6-200HV-A3C A8,4X16X1,6-200HV-A3C

  5 06.03074-0305        2ROUND-HEAD SCREW FLACHRUNDSCHRAUBE VITE TESTA CALOTTA
M8X35-8.8-A4C M8X35-8.8-A4C M8X35-8.8-A4C

  6 06.03079-0018        2ROUND-HEAD SCREW FLACHRUNDSCHRAUBE VITE TESTA CALOTTA
M8X50-8.8-MAN183-B1 M8X50-8.8-MAN183-B1 M8X50-8.8-MAN183-B1

  7 06.03074-0310        4ROUND-HEAD SCREW FLACHRUNDSCHRAUBE VITE TESTA CALOTTA
M8X60-8.8-A4C M8X60-8.8-A4C M8X60-8.8-A4C

  8 51.25908-0022        1CONTACT BAR KONTAKTSCHIENE REGOLO DI CONTTATA
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  9 51.91701-0821        1BUSH BUCHSE BOCCOLA

 10 06.15013-6111        2WASHER SCHEIBE RONDELLA
A8,4X16X1,6-200HV-A3C A8,4X16X1,6-200HV-A3C A8,4X16X1,6-200HV-A3C

- 06.16099-0011        2FAN WASHER FAECHERSCHEIBE ROSETTA A VENTAGLIO
A8,4-FST-A3C A8,4-FST-A3C A8,4-FST-A3C

 11 06.11184-0114        2HEXAGON NUT SECHSKANTMUTTER DADO ESAGONALE
M8-8-A2C M8-8-A2C M8-8-A2C

 12 51.25908-0025        1CONTACT BAR KONTAKTSCHIENE REGOLO DI CONTTATA

 13 51.91701-0821        2BUSH BUCHSE BOCCOLA

 14 06.15013-6111        2WASHER SCHEIBE RONDELLA
A8,4X16X1,6-200HV-A3C A8,4X16X1,6-200HV-A3C A8,4X16X1,6-200HV-A3C

- 06.16099-0011        2FAN WASHER FAECHERSCHEIBE ROSETTA A VENTAGLIO
A8,4-FST-A3C A8,4-FST-A3C A8,4-FST-A3C

 15 06.11184-0114        2HEXAGON NUT SECHSKANTMUTTER DADO ESAGONALE
M8-8-A2C M8-8-A2C M8-8-A2C

 16 81.25436-0090        1FUSE SCHMELZSICHERUNG FUSIBILE
200 A 200 A 200 A

 17 06.15013-6111        2WASHER SCHEIBE RONDELLA
A8,4X16X1,6-200HV-A3C A8,4X16X1,6-200HV-A3C A8,4X16X1,6-200HV-A3C

- 06.16099-0011        2FAN WASHER FAECHERSCHEIBE ROSETTA A VENTAGLIO
A8,4-FST-A3C A8,4-FST-A3C A8,4-FST-A3C

 18 06.11184-0114        2HEXAGON NUT SECHSKANTMUTTER DADO ESAGONALE
M8-8-A2C M8-8-A2C M8-8-A2C

 19 51.25908-0023        1CONTACT BAR KONTAKTSCHIENE REGOLO DI CONTTATA

 20 51.91701-0822        1BUSH BUCHSE BOCCOLA

 21 06.15013-6111        1WASHER SCHEIBE RONDELLA
A8,4X16X1,6-200HV-A3C A8,4X16X1,6-200HV-A3C A8,4X16X1,6-200HV-A3C

- 06.16099-0011        2FAN WASHER FAECHERSCHEIBE ROSETTA A VENTAGLIO
A8,4-FST-A3C A8,4-FST-A3C A8,4-FST-A3C

 22 06.11184-0114        2HEXAGON NUT SECHSKANTMUTTER DADO ESAGONALE
M8-8-A2C M8-8-A2C M8-8-A2C

 23 81.25902-6157        1BATTERY RELAY BATTERIERELAIS RELE‘ BATTERIA
300 A 300 A 300 A

 24 06.01283-7117        3HEX BOLT SECHSKANTSCHRAUBE VITE A TESTA ESAGONALE
M8X30-8.8-MAN183-PHR M8X30-8.8-MAN183-PHR M8X30-8.8-MAN183-PHR

 24 06.01283-7118        1HEX BOLT SECHSKANTSCHRAUBE VITE A TESTA ESAGONALE
M8X35-8.8-MAN183-PHR M8X35-8.8-MAN183-PHR M8X35-8.8-MAN183-PHR

 25 06.11184-0114        4HEXAGON NUT SECHSKANTMUTTER DADO ESAGONALE
M8-8-A2C M8-8-A2C M8-8-A2C

 26 06.56631-0125        4SEAL WITH ELASTOMER LIP DICHTRING MIT ANELLO TENUTA LABBRO DI
8,7X14X1-ST/FPM1-80 ELASTOMERDICHTLIPPE TENUTA ELASTICO

8,7X14X1-ST/FPM1-80 8,7X14X1-ST/FPM1-80

 27 51.25908-0024        1CONTACT BAR KONTAKTSCHIENE REGOLO DI CONTTATA
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 28 51.91701-0822        1BUSH BUCHSE BOCCOLA

 29 06.15013-6111        1WASHER SCHEIBE RONDELLA
A8,4X16X1,6-200HV-A3C A8,4X16X1,6-200HV-A3C A8,4X16X1,6-200HV-A3C

 30 06.11184-0114        1HEXAGON NUT SECHSKANTMUTTER DADO ESAGONALE
M8-8-A2C M8-8-A2C M8-8-A2C

 31 51.25908-0026        1CONTACT BAR KONTAKTSCHIENE REGOLO DI CONTTATA

 32 51.91701-0821        1BUSH BUCHSE BOCCOLA

 33 06.15013-6111        1WASHER SCHEIBE RONDELLA
A8,4X16X1,6-200HV-A3C A8,4X16X1,6-200HV-A3C A8,4X16X1,6-200HV-A3C

- 06.16099-0011        1FAN WASHER FAECHERSCHEIBE ROSETTA A VENTAGLIO
A8,4-FST-A3C A8,4-FST-A3C A8,4-FST-A3C

 34 06.11184-0114        1HEXAGON NUT SECHSKANTMUTTER DADO ESAGONALE
M8-8-A2C M8-8-A2C M8-8-A2C

 35 81.25436-0090        1FUSE SCHMELZSICHERUNG FUSIBILE
200 A 200 A 200 A

 36 06.15013-6111        2WASHER SCHEIBE RONDELLA
A8,4X16X1,6-200HV-A3C A8,4X16X1,6-200HV-A3C A8,4X16X1,6-200HV-A3C

- 06.16099-0011        2FAN WASHER FAECHERSCHEIBE ROSETTA A VENTAGLIO
A8,4-FST-A3C A8,4-FST-A3C A8,4-FST-A3C

 37 06.11184-0114        2HEXAGON NUT SECHSKANTMUTTER DADO ESAGONALE
M8-8-A2C M8-8-A2C M8-8-A2C

 38 07.91212-0138        4CABLE LUG KABELSCHUH CAPOCORDA
8-50 8-50 8-50

 39 06.15013-6111        4WASHER SCHEIBE RONDELLA
A8,4X16X1,6-200HV-A3C A8,4X16X1,6-200HV-A3C A8,4X16X1,6-200HV-A3C

- 06.16099-0011        4FAN WASHER FAECHERSCHEIBE ROSETTA A VENTAGLIO
A8,4-FST-A3C A8,4-FST-A3C A8,4-FST-A3C

 40 06.11184-0114        4HEXAGON NUT SECHSKANTMUTTER DADO ESAGONALE
M8-8-A2C M8-8-A2C M8-8-A2C

 41 07.91211-0106        2CRIMP-ON CABLE LUG QUETSCHKABELSCHUH CAPOCORDA A
4-2,5 4-2,5 SCHIACCIAMENTO

4-2,5

 42 51.97801-0269        1ADHESIVE LABEL KLEBESCHILD TARGHETTA ADESIVA
"+" "+" "+"

 43 51.97801-0270        1ADHESIVE LABEL KLEBESCHILD TARGHETTA ADESIVA
"-" "-" "-"

V-GR.: 51.#0720-0119
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STARTER TERMINAL ANLASSER- MOTORINO
BOX KLEMMENKASTEN AVVIAMENTO

CASSETTA TERMINALE

  1 51.25441-0228        1BRACKET HALTER SUPPORTO

  5 06.15191-0206        1WASHER SCHEIBE RONDELLA
5,3X15X1,2-140HV-A3C 5,3X15X1,2-140HV-A3C 5,3X15X1,2-140HV-A3C

  6 51.25404-6006        1POWER CABLE STROMLEITUNG CONDUTTORE ELETTRICO

 10 51.25435-0130        1PLUG STECKER SPINA
4-PIN ADAPTER 4-POLIG ADAPTER 4 POLI ADATTATORE

 11 51.25435-0094        1KEY KEIL TAPPO

 12 51.25435-0095        2BUSH BUCHSE BOCCOLA

 13 51.25432-0015        2PLUG BLINDSTOPFEN TAPPO CIECO

 14 06.16099-0011        1FAN WASHER FAECHERSCHEIBE ROSETTA A VENTAGLIO
A8,4-FST-A3C A8,4-FST-A3C A8,4-FST-A3C
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 15 07.91201-3002        4BLADE RECEPTACLE STECKHUELSE MORSETTIERA
6,3-2,5-MS-PVC 6,3-2,5-MS-PVC 6,3-2,5-MS-PVC

V-GR.: 51.#0720-0119
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COMPONENTS IN KOMPONENTEN IM COMPONENTI NEL
TERMINAL BOX KLEMMENKASTEN VANO MORSETTI

- 51.25432-0036       23CONTACT BUSH KONTAKTBUCHSE BOCCOLA CONTATTI
GOLD-PLATED VERGOLDET PLACCATO ORO

- 51.25435-0142        2PROTECTIVE CAP SCHUTZKAPPE CALOTTA PROTEZ.
HAN 16A AK HAN 16A AK HAN 16A AK

V-GR.: 51.#0720-0155
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INSTRUCTION PLATES HINWEISSCHILDER FÜR TARGHETTE DI
FOR TERMINAL BOX KLEMMENKASTEN INDICAZIONE PER

SCATOLA
MORSETTIERA

  1 51.97801-0299        1INSTRUCTION PLATE HINWEISSCHILD TARGHETTA INDICATIVA
FLASHCODE TABLE BLINKCODETABELLE TABELLA CODICI LAMPEGGIO

  2 51.97801-0265        1INSTRUCTION PLATE HINWEISSCHILD TARGHETTA INDICATIVA
GERMAN ENGLISH DEUTSCH ENGLISCH TEDESCO INGLESE

  3 51.97801-0258        1INSTRUCTION PLATE HINWEISSCHILD TARGHETTA INDICATIVA
IDLING SPEED LEERLAUFDREHZAHL REGIME DEL MINIMO

  4 51.97801-0284        1INSTRUCTION PLATE HINWEISSCHILD TARGHETTA INDICATIVA
"EMERGENCY STOP" "EMERGENCY STOP" "EMERGENCY STOP"

  5 51.97801-0255        1INSTRUCTION PLATE HINWEISSCHILD TARGHETTA INDICATIVA

V-GR.: 51.#0720-0155
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CONNECTING CABLE VERBINDUNGSKABEL CAVO DI
SERIAL SERIELL COLLEGAMENTO DI

SERIE

  1 51.25449-6015        1POWER CABLE STROMLEITUNG CONDUTTORE ELETTRICO

V-GR.: 51.#0600-0337
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CONNECTING CABLE VERBINDUNGSKABEL CAVO DI
SERIAL SERIELL COLLEGAMENTO DI

SERIE

  1 51.25449-6016        1POWER CABLE STROMLEITUNG CONDUTTORE ELETTRICO

V-GR.: 51.#0600-0338
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CONNECTING CABLE VERBINDUNGSKABEL CABLUGGIO DA
FROM TERMINAL BOX VOM KLEMMENKASTEN MORSETTIERE A
TO COMMAND POST ZUM STEUERSTAND POSTA COMANDO

  1 51.25449-6027        1POWER CABLE STROMLEITUNG CONDUTTORE ELETTRICO
TERMINAL BOX 2M KLEMMKASTEN 2M CASSETTA TERMINALE 2M

V-GR.: 51.#0720-0134
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TERMINAL BOX KLEMMENKASTEN CASSA MORSETTIERA

  1 51.25431-7018        1TERMINAL BOX KLEMMKASTEN CASSETTA TERMINALE

  2 51.25431-0051        1MOUNTING PLATE MONTAGEPLATTE PIASTRA DI MONTAGGIO
FOR TERMINAL BOX FUER KLEMMKASTEN PER CASSETTA TERMINALE

  3 51.91701-0881        2SPACER DISTANZSTUECK DISTANZIATORE

  4 06.02145-0404        4COUNTERSUNK SCREW SENKSCHRAUBE VITE TESTA SVASATA
M6X16-8.8-A2C M6X16-8.8-A2C M6X16-8.8-A2C

  5 06.04260-1107        2COUNTERSUNK SCREW SENKSCHRAUBE VITE TESTA SVASATA
M6X12-4.8 M6X12-4.8 M6X12-4.8

  6 06.15013-6109        2WASHER SCHEIBE RONDELLA
A6,4X12X1,6-200HV-A3C A6,4X12X1,6-200HV-A3C A6,4X12X1,6-200HV-A3C

  7 06.11184-0112        2HEXAGON NUT SECHSKANTMUTTER DADO ESAGONALE
M6-8-A2C M6-8-A2C M6-8-A2C

  8 51.91701-0882        4SPACER DISTANZSTUECK DISTANZIATORE

  9 06.04252-1107        6CYLINDER SCREW ZYLINDERSCHRAUBE VITE TESTA CILIND.
M5X10-4.8-A3C M5X10-4.8-A3C M5X10-4.8-A3C

 10 06.15191-0206        6WASHER SCHEIBE RONDELLA
5,3X15X1,2-140HV-A3C 5,3X15X1,2-140HV-A3C 5,3X15X1,2-140HV-A3C
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 11 06.04290-4606        4COUNTERSUNK SCREW SENKSCHRAUBE VITE TESTA SVASATA
M4X10-4.8-H-A2C M4X10-4.8-H-A2C M4X10-4.8-H-A2C

 12 51.25441-0120        2BRACKET HALTER SUPPORTO

 13 06.04051-1217        4CYLINDER SCREW ZYLINDERSCHRAUBE VITE TESTA CILIND.
M6X40-4.8 M6X40-4.8 M6X40-4.8

 14 51.90710-0032        8WASHER SCHEIBE RONDELLA
6,5X13X2,5-1.0718.07 6,5X13X2,5-1.0718.07 6,5X13X2,5-1.0718.07

 15 06.11240-2103        4HEX LOCK NUT SECHSKANTSICHERUNGSMU- CONTRODADO ESAGONALE
AM6-8-A2C TTER AM6-8-A2C

AM6-8-A2C

 16 51.28620-0001        1BLOWER GEBLAESE VENTOLA

V-GR.: 51.#0720-0155
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TERMINAL BOX KLEMMENKASTEN CASSA MORSETTIERA

  1 51.25902-7009        2RELAY ASSEMBLY 2-PIN RELAIS ZUSAMMENBAU RELE ASSEMBLAGGIO DOPPIO
2-FACH

- 51.97801-0320        2MARKER PLATE BEZEICHNUNGSSCHILD TARGHETTA

  2 51.25902-0069        1TIME RELAY ZEITRELAIS RELE TEMPORIZZATORE

- 51.97801-0320        1MARKER PLATE BEZEICHNUNGSSCHILD TARGHETTA

  3 51.25902-7009        4RELAY ASSEMBLY 2-PIN RELAIS ZUSAMMENBAU RELE ASSEMBLAGGIO DOPPIO
2-FACH

- 51.97801-0320        4MARKER PLATE BEZEICHNUNGSSCHILD TARGHETTA

  4 51.25902-6003        1RELAY RELAIS RELE
4-PIN 4-FACH QUADRUPLO

- 51.97801-0320        1MARKER PLATE BEZEICHNUNGSSCHILD TARGHETTA

  5 07.91800-1007        2BRACKET HALTER SUPPORTO

  6 51.94780-0003        1SUPPORT RAIL TRAGSCHIENE BARRA DI SUPPORTO
FOR CONNECTOR FUER KLEMME PER COLLARE
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- 06.04260-1107        2COUNTERSUNK SCREW SENKSCHRAUBE VITE TESTA SVASATA
M6X12-4.8 M6X12-4.8 M6X12-4.8

- 06.11184-0112        2HEXAGON NUT SECHSKANTMUTTER DADO ESAGONALE
M6-8-A2C M6-8-A2C M6-8-A2C

- 06.15013-6109        2WASHER SCHEIBE RONDELLA
A6,4X12X1,6-200HV-A3C A6,4X12X1,6-200HV-A3C A6,4X12X1,6-200HV-A3C

  7 81.25435-0064        2SOCKET HOUSING STECKHUELSENGEHAEUSE ALLOGGIAM. MORSETTIERA
EH8-WS WHITE EH8-WS WEISS MUTIPLA

EH8-WS BIANCO

- 07.91201-2613        3BLADE RECEPTACLE STECKHUELSE MORSETTIERA
6,3-2,5-CUSN6F48-SN3 6,3-2,5-CUSN6F48-SN3 6,3-2,5-CUSN6F48-SN3
XC4-2<5 XC4-2<5 XC4-2<5

- 07.91201-2512        9BLADE RECEPTACLE STECKHUELSE MORSETTIERA
6,3-1-CUSN6F48-SN3 XC4-1<0 6,3-1-CUSN6F48-SN3 XC4-1<0 6,3-1-CUSN6F48-SN3 XC4-1<0

  8 81.25902-0454        1STARTER REPEATER RELAY STARTWIEDERHOLRELAIS RELE’ RIPETIZIONE
AVVIAMENTO

  9 51.25503-0013        1PUSH KEY TASTER INTERRUTTORE A TASTO

- 51.25503-0014        1CONTACT PIECE BLOCK KONTAKTSTUECK BLOCK ELEMENTO DI CONTATTO
BLOCCO

 10 81.25435-0633        1FINGER PLATE GRIFFSCHALE CALOTTA PER COMANDO

 11 81.25435-0634        1CONTACT CARRIER KONTAKTTRAEGER PORTACONTATTO
55-POLE 55-POLIG 55 POLI

 12 81.25435-0635        1GASKET DICHTUNG GUARNIZIONE
55 POL 55 POL 55 POL

 13 81.25435-0637        1GROOVED RAISED HEAD LINSENBUNDFURCHSCHRAU- VITE TESTA LENT.SCANALATA
COLL.SCREW BE COL.
PT-KB3X19-WN1411-ST PT-KB3X19-WN1411-ST PT-KB3X19-WN1411-ST

- 07.91201-0221       31SPRING CONTACT FEDERKONTAKT CONTATTO A MOLLA
2,8-1,0/4,0X3,0BD-CUSN-SN 2,8-1,0/4,0X3,0BD-CUSN-SN 2,8-1,0/4,0X3,0BD-CUSN-SN

 16 51.11615-7243        1CONTROL BEDIENELEMENT ELEMENTO DI COMANDO

 17 51.25432-0034        1SOCKET STECKDOSE PRESA
4-PIN ADAPTER 4-POLIG ADAPTER 4 POLI ADATTATORE

- 51.25432-0013        1KEY KEIL TAPPO

- 51.25432-0014        4CONTACT PIN KONTAKTSTIFT SPINA DI CONTATTO

- 51.25435-0163        1PLUG STECKER SPINA

- 06.04252-1007       12CYLINDER SCREW ZYLINDERSCHRAUBE VITE TESTA CILIND.
M4X10-4.8-A3C M4X10-4.8-A3C M4X10-4.8-A3C

- 06.15030-0310       12WASHER SCHEIBE RONDELLA
4,3X8X0,5-ST-A3C 4,3X8X0,5-ST-A3C 4,3X8X0,5-ST-A3C

- 51.25441-0319        1BRACKET HALTER SUPPORTO
FOR SOCKET FUER STECKDOSE PER PRESA

- 06.04292-4705        1COUNTERSUNK SCREW SENKSCHRAUBE VITE TESTA SVASATA
M5X8-8.8-H-A2C M5X8-8.8-H-A2C M5X8-8.8-H-A2C

- 51.25437-0003        2LOCK SICHERUNG FUSIBILE
AUTOMAT. 10A AUTOMATISCH 10A AUTOMATICO 10A
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- 81.25210-0025        1WARNING LIGHT KONTROLLEUCHTE SPIA
RED ROT ROSSO

- 81.25901-7070        1BULB GLUEHLAMPE LAMPADINA
J-24V-3W-BA7S J-24V-3W-BA7S J-24V-3W-BA7S

- 51.25437-0002        1PROTECTIVE CIRCUIT SCHUTZSCHALTER COMMUTATORE DI
BREAKER 16 A PROTEZIONE
16 A 16 A

- 51.25437-0004        2LOCK SICHERUNG FUSIBILE
AUTOMAT. 20 A AUTOMATISCH 20 A AUTOMATICO 20 A

- 51.25435-0164        1PLUG STECKER SPINA

- 51.25446-0001        2PROTECTIVE CAP SCHUTZKAPPE CALOTTA PROTEZ.

- 51.25446-0004        2PROTECTIVE CAP SCHUTZKAPPE CALOTTA PROTEZ.
WITH KNURLED NUT MIT RAENDELMUTTER CON DADO ZIGRINATO

- 51.25435-6028        1PLUG STECKER SPINA
4-PIN 4-POLIG 4 POLI

- 51.25435-0168        1PROTECTIVE CAP SCHUTZKAPPE CALOTTA PROTEZ.
FOR PLUG FUER STECKER PER SPINA

- 51.25432-6005        1SOCKET STECKDOSE PRESA
5-PIN 5-POLIG 5-POLI

- 51.25432-0050        1PROTECTIVE CAP SCHUTZKAPPE CALOTTA PROTEZ.
FOR SOCKET FUER STECKDOSE PER PRESA DI CORRENTE

- 51.25902-0075        1RELAY RELAIS RELE

- 06.01283-2916        1HEX BOLT SECHSKANTSCHRAUBE VITE A TESTA ESAGONALE
M6X28-8.8-MAN183-A2C M6X28-8.8-MAN183-A2C M6X28-8.8-MAN183-A2C

- 06.15013-6109        4WASHER SCHEIBE RONDELLA
A6,4X12X1,6-200HV-A3C A6,4X12X1,6-200HV-A3C A6,4X12X1,6-200HV-A3C

- 06.11240-2103        2HEX LOCK NUT SECHSKANTSICHERUNGSMU- CONTRODADO ESAGONALE
AM6-8-A2C TTER AM6-8-A2C

AM6-8-A2C

- 06.16099-0009        2FAN WASHER FAECHERSCHEIBE ROSETTA A VENTAGLIO
A6,4-FST-A3C A6,4-FST-A3C A6,4-FST-A3C

- 51.97801-0312        1ADHESIVE LABEL KLEBESCHILD TARGHETTA ADESIVA

- 07.91201-3001        3BLADE RECEPTACLE STECKHUELSE MORSETTIERA
6,3-1-MS-PVC 6,3-1-MS-PVC 6,3-1-MS-PVC

- 07.91201-3002        5BLADE RECEPTACLE STECKHUELSE MORSETTIERA
6,3-2,5-MS-PVC 6,3-2,5-MS-PVC 6,3-2,5-MS-PVC

- 51.97801-0320        1MARKER PLATE BEZEICHNUNGSSCHILD TARGHETTA

- 06.04290-4709        4COUNTERSUNK SCREW SENKSCHRAUBE VITE TESTA SVASATA
M5X16-4.8-H-A2C M5X16-4.8-H-A2C M5X16-4.8-H-A2C

- 51.25907-0022        1SERIES RESISTANCE WIDERSTAND RESISTENZA
56.OHM-1W 56.OHM-1W 56.OHM-1W

- 51.25432-0038        2CONTACT CARRIER KONTAKTTRAEGER PORTACONTATTO
16 PIN HAN 16A 16-POLIG HAN 16A 16 POLI HAN 16A

- 51.25432-0039        2HOUSING GEHAEUSE SCATOLA
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- 51.25432-0041        3CONTACT CARRIER KONTAKTTRAEGER PORTACONTATTO
HAN 8U HAN 8U HAN 8U

- 51.25432-0041        5CONTACT CARRIER KONTAKTTRAEGER PORTACONTATTO
HAN 8U HAN 8U HAN 8U

- 51.25432-0028       18CONTACT BUSH KONTAKTBUCHSE BOCCOLA CONTATTI

- 51.25435-0154        4LOCKING PIN SPERRBOLZEN PERNO BLOCCAGGIO

- 51.25435-0122        3CONTACT PIN KONTAKTSTIFT SPINA DI CONTATTO
1 MM² GOLD-PLATED 1 MM² VERGOLDET 1 MM² PLACCATO ORO

- 51.25435-0141        3PROTECTIVE CAP SCHUTZKAPPE CALOTTA PROTEZ.
HAN3A AK D HAN3A AK D HAN3A AK D

- 51.25435-0155        1PROTECTIVE CAP SCHUTZKAPPE CALOTTA PROTEZ.

V-GR.: 51.#0720-0155
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PEDAL POSITION PEDALWERTGEBER MIT SENSORE POSIZIONE
SENSOR WITH ANBAUTEILEN DEL PEDALE CON PEZZI
MOUNTING PARTS DI MONTAGGIO

  1 51.25940-0037        1BRACKET HALTER SUPPORTO

  2 06.01283-2914        4HEX BOLT SECHSKANTSCHRAUBE VITE A TESTA ESAGONALE
M6X22-8.8-MAN183-A2C M6X22-8.8-MAN183-A2C M6X22-8.8-MAN183-A2C

  3 06.15013-6109       12WASHER SCHEIBE RONDELLA
A6,4X12X1,6-200HV-A3C A6,4X12X1,6-200HV-A3C A6,4X12X1,6-200HV-A3C

  4 06.11184-0112        8HEXAGON NUT SECHSKANTMUTTER DADO ESAGONALE
M6-8-A2C M6-8-A2C M6-8-A2C

  5 51.25940-0033        1BRACKET HALTER SUPPORTO
FOR PEDAL POSITION FUER PEDALWERTGEBER PER SENSORE POSIZIONE
SENSOR DEL PEDALE

  6 06.01283-6917        4HEX BOLT SECHSKANTSCHRAUBE VITE A TESTA ESAGONALE
M6X30-8.8-MAN183-PHR M6X30-8.8-MAN183-PHR M6X30-8.8-MAN183-PHR

  7 51.91701-0533        2BUSH BUCHSE BOCCOLA
7X12X7-ST35NBK 7X12X7-ST35NBK 7X12X7-ST35NBK

  8 51.25970-0001        1ADJUSTING LEVER VERSTELLHEBEL LEVETTA DI REGOLAZIONE
FOR PEDAL POSITION FUER PEDALWERTGEBER PER SENSORE POSIZIONE
SENSOR DEL PEDALE

  9 81.25970-6072        1PEDAL POSITION SENSOR PEDALWERTGEBER SENSORE POSIZIONE DEL
PEDALE
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 11 51.25435-0147        1CONNECTOR HOUSING STECKERGEHAEUSE MORSETTIERA MULTIPLA

 12 51.25435-0146        1PIN INSERT STIFT EINSATZ SPINA INSERTO
CRIMPANSCHLUSS CRIMPANSCHLUSS CRIMPANSCHLUSS

 13 51.25435-0135        5CONTACT PIN KONTAKTSTIFT SPINA DI CONTATTO
GOLD-PLATED VERGOLDET PLACCATO ORO

 14 07.91164-0071        1REDUCTION REDUKTION RIDUZIONE
PG16-PG9 PG16-PG9 PG16-PG9

V-GR.: 51.#0560-0142
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MOUNTING PARTS FOR ANBAUTEILE FÜR PARTI DI MONTAGGIO
ALTERNATOR DREHSTROMGENERAT- PER ALTERNATORE

OR

  1 51.95800-7306        1TENSION PULLEY SPANNROLLE PULEGGIA TENDICINGHIA

  2 51.95820-0063        1V-BELT PULLEY 2-GROOVE KEILRIEMENSCHEIBE 2-RILLIG PULEGGIA A GOLA A DUE
2Z94-40M6 2Z94-40M6 GOLE 2Z94-40M6

  3 51.93410-0125        2BALL BEARING RILLENKUGELLAGER CUSCINETTO A SFERE

  4 51.90710-0302        1WASHER SCHEIBE RONDELLA
17,5X30X2-9SMNPB28K 17,5X30X2-9SMNPB28K 17,5X30X2-9SMNPB28K

  5 06.29020-0125        1CIRCLIP SICHERUNGSRING ANELLO SICUREZZA
40X1,75-ZNPHR5F 40X1,75-ZNPHR5F 40X1,75-ZNPHR5F

  6 06.37769-0053        2NILOS GLAND NILOSRING ANELLO NILOS

  7 51.91701-0285        2SLINGER SPRITZRING ANELLO LANCIAOLIO

  8 51.91020-0230        1PIN BOLZEN PERNO

  9 51.90710-0302        1WASHER SCHEIBE RONDELLA
17,5X30X2-9SMNPB28K 17,5X30X2-9SMNPB28K 17,5X30X2-9SMNPB28K
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 10 51.90710-0240        1WASHER SCHEIBE RONDELLA
15X33X3-9SMNPB28K 15X33X3-9SMNPB28K 15X33X3-9SMNPB28K

 11 06.11204-0104        1HEXAGON NUT SECHSKANTMUTTER DADO ESAGONALE
M14X1,5-17H-ZNPHR3F M14X1,5-17H-ZNPHR3F M14X1,5-17H-ZNPHR3F

 12 51.91701-0073        1BUSH BUCHSE BOCCOLA
17,5X22,2X23-ST35NBK 17,5X22,2X23-ST35NBK 17,5X22,2X23-ST35NBK

 13 81.26120-0026        1COVER DECKEL COPERCHIO

 14 06.15013-6109        4WASHER SCHEIBE RONDELLA
A6,4X12X1,6-200HV-A3C A6,4X12X1,6-200HV-A3C A6,4X12X1,6-200HV-A3C

 15 06.11184-0112        4HEXAGON NUT SECHSKANTMUTTER DADO ESAGONALE
M6-8-A2C M6-8-A2C M6-8-A2C

 16 51.26105-0202        1V-BELT PULLEY 2-GROOVE KEILRIEMENSCHEIBE 2-RILLIG PULEGGIA A GOLA A DUE
2A92-30/8 2A92-30/8 GOLE 2A92-30/8

 17 51.19101-0179        1BRACKET HALTER SUPPORTO

 18 51.91701-0410        2BUSH BUCHSE BOCCOLA
15X32X35-ST35NBK 15X32X35-ST35NBK 15X32X35-ST35NBK

 19 06.01013-9423        2HEX SHOULDER STUD SECHSKANTSCHAFTSCHRAU- VITE ESAGONALE SENZA
M14X90-8.8-MAN183-PHR BE TESTA

M14X90-8.8-MAN183-PHR M14X90-8.8-MAN183-PHR

 20 51.90710-0333        2WASHER SCHEIBE RONDELLA
15X30X5-9SMNPB28K 15X30X5-9SMNPB28K 15X30X5-9SMNPB28K

 21 51.95840-0262        1BRACKET HALTER SUPPORTO
FOR TENSION PULLEY FUER SPANNROLLE PER PULEGGIA TENDICINGHIA

 22 06.01283-3235        1HEX BOLT SECHSKANTSCHRAUBE VITE A TESTA ESAGONALE
M10X140-8.8-MAN183-A3C M10X140-8.8-MAN183-A3C M10X140-8.8-MAN183-A3C

 23 06.15013-6112        1WASHER SCHEIBE RONDELLA
A10,5X20X2-200HV-A3C A10,5X20X2-200HV-A3C A10,5X20X2-200HV-A3C

 24 06.01283-7215        3HEX BOLT SECHSKANTSCHRAUBE VITE A TESTA ESAGONALE
M10X25-8.8-MAN183-PHR M10X25-8.8-MAN183-PHR M10X25-8.8-MAN183-PHR

 25 06.15013-6112        3WASHER SCHEIBE RONDELLA
A10,5X20X2-200HV-A3C A10,5X20X2-200HV-A3C A10,5X20X2-200HV-A3C

 26 06.01283-7323        1HEX BOLT SECHSKANTSCHRAUBE VITE A TESTA ESAGONALE
M12X60-8.8-MAN183-PHR M12X60-8.8-MAN183-PHR M12X60-8.8-MAN183-PHR

 27 06.01733-4314        1HEX BOLT SECHSKANTSCHRAUBE VITE A TESTA ESAGONALE
M12X1,5X45-8.8-A-ZNPHR3F M12X1,5X45-8.8-A-ZNPHR3F M12X1,5X45-8.8-A-ZNPHR3F

 28 06.01283-7320        1HEX BOLT SECHSKANTSCHRAUBE VITE A TESTA ESAGONALE
M12X45-8.8-MAN183-PHR M12X45-8.8-MAN183-PHR M12X45-8.8-MAN183-PHR

 29 06.15013-6113        2WASHER SCHEIBE RONDELLA
A13X24X2,5-200HV-A3C A13X24X2,5-200HV-A3C A13X24X2,5-200HV-A3C

 30 51.91701-0305        2BUSH BUCHSE BOCCOLA
12,5X22X18-ST35NBK 12,5X22X18-ST35NBK 12,5X22X18-ST35NBK

 31 81.96001-0383        3GROMMET TUELLE BOCCOLA
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 32 51.96820-0286        1V-BELT 2-GROOVE KEILRIEMEN 2-RILLIG CINGHIA TRAPEZOIDALE A
2-3VX1270-OPTIBELT 2-3VX1270-OPTIBELT DUE GOLE

2-3VX1270-OPTIBELT

V-GR.: 51.#0040-0564
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ALTERNATOR AND DREHSTROMGENERAT- ALTERNATORE E
COMPONENTS OR UND EINZELTEILE COMPONENTI SINGOLI
COMPONENTS

  1 51.26101-7210        1ALTERNATOR DREHSTROMGENERATOR ALTERNATORE

  2 51.26111-0003        1DRIVE BEARING ANTRIEBSLAGER CUSCINETTO LATO COMANDO

  3 81.93410-0074        1BALL BEARING RILLENKUGELLAGER CUSCINETTO A SFERE
62306-2RS2-C3 62306-2RS2-C3 62306-2RS2-C3

  4 81.26121-0046        1COVER PLATE ABDECKPLATTE PIASTRA DI COPERTURA

  5 81.26102-0033        1ROTOR LAEUFER ROTORE

  6 81.26108-0008        1SLIP RING SCHLEIFRING ANELLO CONTATTO

  7 06.32579-0075        1ROLLER BEARING ZYLINDERROLLENLAGER CUSCINETTO A RULLI
NU202-C3 NU202-C3 NU202-C3

  8 51.26107-0002        1SLIP-RING END FRAME SCHLEIFRINGLAGER SEDE PORTA-ANELLO
STRISCIANTE

  9 81.26109-0023        1RECTIFIER GLEICHRICHTERGERAET RADDRIZZATORE
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 10 81.96502-0819        1GASKET DICHTUNG GUARNIZIONE

 11 81.90490-0550        3PAN-HEAD SCREW FLACHKOPFSCHRAUBE VITE TESTA SEMIT.
M4X18Z3-ST-Z-A2C M4X18Z3-ST-Z-A2C M4X18Z3-ST-Z-A2C

 12 81.25601-6029        1FIELD RHEOSTAT FELDREGLER REOSTATO DI CAMPO

 13 81.97602-0342        2PRESSURE SPRING DRUCKFEDER MOLLA PRESSIONE

 14 81.25921-6044        1CARBON BRUSH SET KOHLEBUERSTE SATZ SPAZZOLA DI CARBONE
SERIE/CORREDO

 15 81.26119-0001        1SEALING FRAME DICHTRAHMEN CORNICE TENUTA

 16 81.26106-6016        1STATOR WINDING ASSEMBLY STAENDERWICKLUNG AVVOLGIMENTO STATORE
ZUSAMMENBAU ASSEMBLAGGIO

 18 06.15013-6109        4WASHER SCHEIBE RONDELLA
A6,4X12X1,6-200HV-A3C A6,4X12X1,6-200HV-A3C A6,4X12X1,6-200HV-A3C

 19 81.90030-0089        4PAN-HEAD SCREW FLACHKOPFSCHRAUBE VITE TESTA SEMIT.
M6X115X60-9.8-Z-A2C M6X115X60-9.8-Z-A2C M6X115X60-9.8-Z-A2C

 20 81.90490-0265        3PAN-HEAD SCREW FLACHKOPFSCHRAUBE VITE TESTA SEMIT.
M4X25Z3-ST-Z-A2C M4X25Z3-ST-Z-A2C M4X25Z3-ST-Z-A2C

 21 51.91701-0768        1SPACER BUSH DISTANZBUCHSE BOCCOLA DISTANZ.

 22 81.25912-0077        1CONDENSER KONDENSATOR CONDENSATORE

 23 81.25912-0061        1SUPPRESSION CONDENSER ENTSTOERKONDENSATOR CONDENSATORE
ANTIDISTURBO

 24 06.04255-1212        1CYLINDER SCREW ZYLINDERSCHRAUBE VITE TESTA CILIND.
M6X22-8.8-A3C M6X22-8.8-A3C M6X22-8.8-A3C

 25 06.16043-0208        1SPRING WASHER FEDERSCHEIBE RONDELLA ELASTICA
B6-FST-A3C B6-FST-A3C B6-FST-A3C

 26 51.26125-0020        1FAN PULLEY LUEFTERSCHEIBE PULEGGIA DELLA VENTOLA
RIGHT-HANDED RECHTSLAUF DESTRORSO

 27 06.06135-8509        4STUD STIFTSCHRAUBE PRIGIONIERO
M6X35-8.8-A2C M6X35-8.8-A2C M6X35-8.8-A2C

 28 81.93020-0872        1EXPANDING BUSH SPREIZBUCHSE BOCCOLA ESPANSIBILE

 29 06.29160-0117        1CIRCLIP SPRENGRING ANELLO ELASTICO
30 30 30

 30 81.91710-0399        1THRUST RING STUETZRING ANELLO D’APPOGGIO

 31 81.26138-0005        1SPACER RING DISTANZRING ANELLO DISTANZ.

 32 81.96502-0326        1RADIAL SHAFT SEAL RADIALWELLENDICHTRING PARAOLIO
20X35X7 20X35X7 20X35X7

 33 81.26100-6026        1PARTS KIT TEILESATZ SERIE RICAMBI
KLEMME B+,B-,D+,W KLEMME B+,B-,D+,W KLEMME B+,B-,D+,W

- 51.96410-0047        1PROTECTIVE CAP SCHUTZKAPPE CALOTTA PROTEZ.
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 34 51.26102-6002        1PARTS KIT ROTOR TEILESATZ LAEUFER SERIE RICAMBI ROTORE

V-GR.: 51.#0040-0564
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ALTERNATOR AND DREHSTROMGENERAT- ALTERNATORE E
COMPONENTS OR UND EINZELTEILE COMPONENTI SINGOLI
COMPONENTS "ISKRA" "ISKRA" "ISKRA"

  1 51.26101-7252        1ALTERNATOR DREHSTROMGENERATOR ALTERNATORE

  2 51.26102-0009        1ROTOR LAEUFER ROTORE

  3 51.26106-0005        1SUPPORT STAENDER SUPPORTO

  4 51.26109-0007        1RECTIFIER GLEICHRICHTERGERAET RADDRIZZATORE

  5 51.26111-0010        1DRIVE BEARING ANTRIEBSLAGER CUSCINETTO LATO COMANDO

  6 51.93410-0136        1BALL BEARING RILLENKUGELLAGER CUSCINETTO A SFERE

  7 51.26108-0003        1SLIP RING SCHLEIFRING ANELLO CONTATTO

  8 51.25601-0005        1FIELD RHEOSTAT FELDREGLER REOSTATO DI CAMPO

  9 51.25921-6003        1CARBON BRUSH SET KOHLEBUERSTE SATZ SPAZZOLA DI CARBONE
SERIE/CORREDO
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 10 51.25912-0004        1SUPPRESSION CONDENSER ENTSTOERKONDENSATOR CONDENSATORE
ANTIDISTURBO

 11 51.26126-0000        1FAN WHEEL LUEFTERRAD VENTOLA

 12 51.26102-6003        1PARTS KIT ROTOR TEILESATZ LAEUFER SERIE RICAMBI ROTORE

 13 51.26100-6164        1PARTS KIT TEILESATZ SERIE RICAMBI

V-GR.: 51.#0040-0564
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STARTER ANLASSER MOTORINO
D’AVVIAMENTO

  1 51.26201-7139        1STARTER STARTER MOTRINO DI AVVIAMENTO

  2 81.26204-0033        1EXCITER WINDING ERREGERWICKLUNG AVVOLGIMENTO DI
ECCITAZIONE

  3 81.90040-0015        8COUNTERSUNK SCREW WITH SENKSCHRAUBE MIT VITE TESTA SVASATA CON
INTERNAL TORX INNENSECHSRUND TORX INTERNO
M10X18-8.8-T50-E3I M10X18-8.8-T50-E3I M10X18-8.8-T50-E3I

  4 81.26203-6019        1ARMATURE ASSEMBLY ANKER ZUSAMMENBAU INDOTTO ASSEMBLAGGIO

  5 81.93401-0013        1NEEDLE SLEEVE NADELHUELSE BOCCOLA AGHI
HK1816 HK1816 HK1816

  6 51.26207-0001        1COMMUTATOR END SHIELD KOMMUTATORLAGER CUSCINETTO DEL
COMMUTATORE

  7 81.93020-0428        1BUSH LAGERBUCHSE BOCCOLA

  8 81.97601-0601        4PRESSURE SPRING DRUCKFEDER MOLLA PRESSIONE

  9 81.26220-0012        1BAR VERBINDUNGSSCHIENE BARRA DI COLLEGAMENTO
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 10 81.25402-6804        1LOOM KABELSTRANG FASCIA CAVI

 11 81.26232-6004        1PARTS KIT TEILESATZ SERIE RICAMBI

 12 81.26232-6005        1PARTS KIT TEILESATZ SERIE RICAMBI

 13 81.26221-0006        1BEARING CAP LAGERDECKEL COPERCHIO SUPPORTO

 14 81.26225-6003        1CLUTCH SHAFT KUPPLUNGSWELLE ALBERO FRIZIONE

 15 81.26209-0015        1STARTER PINION ANLASSERRITZEL PIGNONE DEL MOT. DI
Z=9 Z=9 AVVIAMENTO

Z=9

 16 06.29100-4209        1KEY PASSFEDER LINGUETTA
A6X4X32-ST60-2K A6X4X32-ST60-2K A6X4X32-ST60-2K

 17 06.02849-0008        4HEX LOCK SCREW SECHSKANTSICHERUNGSSC- VITE DI FERMO A TESTA
M5X14C-MK7,5-10.9-A2C HRAUBE ESAGON.

M5X14C-MK7,5-10.9-A2C M5X14C-MK7,5-10.9-A2C

 18 81.90701-0688        1WASHER SCHEIBE RONDELLA

 19 81.90701-0686        1WASHER SCHEIBE RONDELLA
22,7X31,8X0,3-ST 22,7X31,8X0,3-ST 22,7X31,8X0,3-ST

 20 81.90701-0687        1WASHER SCHEIBE RONDELLA
22,7X31,8X0,5-ST 22,7X31,8X0,5-ST 22,7X31,8X0,5-ST

 21 81.90701-0685        1WASHER SCHEIBE RONDELLA
22,7X31,8X0,2-ST 22,7X31,8X0,2-ST 22,7X31,8X0,2-ST

 22 90.81690-1127        1STUD STIFTSCHRAUBE PRIGIONIERO

 23 81.90210-0035        3STUD STIFTSCHRAUBE PRIGIONIERO
M6X10X20X230-M.I. M6X10X20X230-M.I. M6X10X20X230-M.I.

 24 51.90810-0018        8SPRING WASHER FEDERRING RONDELLA GROVER
A5-A3C A5-A3C A5-A3C

 25 81.90030-0057        2CYLINDER SCREW ZYLINDERSCHRAUBE VITE TESTA CILIND.
M5X14SD-A2B M5X14SD-A2B M5X14SD-A2B

 26 81.26214-0003        1ARMATURE SHAFT ANKERWELLE ALBERO DELL’INDOTTO

 27 06.18879-0001        1STOP RING ANSCHLAGRING ANELLO RISCONTRO

 28 81.97602-0320        1PRESSURE SPRING DRUCKFEDER MOLLA PRESSIONE

 29 81.90712-0718        1STOP RING ANSCHLAGRING ANELLO RISCONTRO

 30 06.31630-0311       11BALL KUGEL SFERA
3G20 3G20 3G20

 31 81.90820-0069        1CIRCLIP SPRENGRING ANELLO ELASTICO

 32 81.90501-0141        1HEX LOCK NUT SECHSKANTSICHERUNGSMU- CONTRODADO ESAGONALE
BM10-13,8-ST-SW17-A3A TTER BM10-13,8-ST-SW17-A3A

BM10-13,8-ST-SW17-A3A

 33 81.26212-0014        1SOLENOID SWITCH EINRUECKRELAIS RELE D’INNESTO
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 34 51.90810-0019        2SPRING WASHER FEDERRING RONDELLA GROVER

 35 06.01303-3111        2HEX BOLT SECHSKANTSCHRAUBE VITE A TESTA ESAGONALE
M8X16SK-8.8-MAN183-A2C M8X16SK-8.8-MAN183-A2C M8X16SK-8.8-MAN183-A2C

 36 06.15013-6108        3WASHER SCHEIBE RONDELLA
A5,3X10X1-200HV-A3C A5,3X10X1-200HV-A3C A5,3X10X1-200HV-A3C

 37 81.90030-0045        6CYLINDER SCREW ZYLINDERSCHRAUBE VITE TESTA CILIND.
M5X10SD-A2B M5X10SD-A2B M5X10SD-A2B

 38 81.26212-0015        1SOLENOID SWITCH EINRUECKRELAIS RELE D’INNESTO

 39 81.90201-0092        2THREADED PIN GEWINDESTIFT SPINA FILETTATA

 40 81.90711-0480        2WASHER SCHEIBE RONDELLA

 41 81.96501-0472        1SEAL DICHTRING ANELLO TENUTA
ASBESTOS-FREE ASBESTFREI ESENTE DI AMIANTO

 42 81.26221-0008        1CAP KAPSEL CAPSULA

 43 06.04255-1209        2CYLINDER SCREW ZYLINDERSCHRAUBE VITE TESTA CILIND.
M6X16-8.8-A3C M6X16-8.8-A3C M6X16-8.8-A3C

 44 81.26233-0002        2SEALING WASHER ISOLIERSCHEIBE RONDELLA ISOLANTE

 45 81.97651-0026        2DISHED WASHER TELLERSCHEIBE RONDELLA ELASTICA

 46 51.90810-0020        2SPRING WASHER FEDERRING RONDELLA GROVER

 47 06.11184-0112        4HEXAGON NUT SECHSKANTMUTTER DADO ESAGONALE
M6-8-A2C M6-8-A2C M6-8-A2C

 48 06.15030-0312        4WASHER SCHEIBE RONDELLA
6,4X11X1,6-140HV-A3C 6,4X11X1,6-140HV-A3C 6,4X11X1,6-140HV-A3C

 49 81.25400-6786        1POWER CABLE STROMLEITUNG CONDUTTORE ELETTRICO
STARTER STARTER MOTRINO DI AVVIAMENTO

 50 81.25921-6051        1CARBON BRUSH SET BIS KOHLEBUERSTE SATZ BIS SPAZZOLA DI CARBONE
FERTIGUNGSDATUM 562 FERTIGUNGSDATUM 562 SERIE/CORREDO BIS

FERTIGUNGSDATUM 562

 51 81.26215-6014        1DRIVE BEARING ANTRIEBSLAGER CUSCINETTO LATO COMANDO

 52 81.93020-0427        1BUSH LAGERBUCHSE BOCCOLA

 53 81.26215-6009        1SLEEVE ROLLENHUELSE BOCCOLA
RH33X48X15 RH33X48X15 RH33X48X15

 54 81.96501-0575        1SEAL DICHTRING ANELLO TENUTA

 55 81.97601-0659        1PRESSURE SPRING DRUCKFEDER MOLLA PRESSIONE

 56 51.26232-6001        1PARTS KIT TEILESATZ SERIE RICAMBI

 57 81.25402-6805        1LOOM KABELSTRANG FASCIA CAVI
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 58 06.06145-8309        3STUD STIFTSCHRAUBE PRIGIONIERO
M12-M12X1,5X35-8.8-PHR M12-M12X1,5X35-8.8-PHR M12-M12X1,5X35-8.8-PHR

 60 06.11064-8316        3HEXAGON NUT SECHSKANTMUTTER DADO ESAGONALE
M12X1,5-8-ZNPHR3F M12X1,5-8-ZNPHR3F M12X1,5-8-ZNPHR3F

V-GR.: 51.#0050-0122
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CHARGE AIR LADELUFTVORWÄRMU- PRERISCALDAMENTO
PREHEATING, NG, DELL’AIRA DI
ELECTRIC ELEKTRISCH SOVRALIMENTAZIONE,

ELETTRICO

  1 51.25431-0024        1TERMINAL BOX KLEMMKASTEN CASSETTA TERMINALE

  2 04.10394-9272    0,002SEALANTS DICHTMITTEL ERMETIZZANTE
300 ML CARTRIDGE WITH 300 ML DUESENKARTUSCHE 300 ML CARTUCCIA CON
NOZZLE UGELLO

  3 06.02190-0309        2CYLINDER SCREW ZYLINDERSCHRAUBE VITE TESTA CILIND.
M6X25-8.8-MAN183-ZNPHR3F M6X25-8.8-MAN183-ZNPHR3F M6X25-8.8-MAN183-ZNPHR3F

  4 06.15030-0312        2WASHER SCHEIBE RONDELLA
6,4X11X1,6-140HV-A3C 6,4X11X1,6-140HV-A3C 6,4X11X1,6-140HV-A3C

  5 07.91164-0120        2UNION VERSCHRAUBUNG COLLEGAMENTO A VITE
PG13,5-12-FS-GR PG13,5-12-FS-GR PG13,5-12-FS-GR

- 07.91103-1010        2REDUCTION REDUKTION RIDUZIONE
H-PG16-PG13,5 H-PG16-PG13,5 H-PG16-PG13,5

  6 04.10394-9272    0,002SEALANTS DICHTMITTEL ERMETIZZANTE
300 ML CARTRIDGE WITH 300 ML DUESENKARTUSCHE 300 ML CARTUCCIA CON
NOZZLE UGELLO

  7 07.07999-2225        7POWER CABLE STROMLEITUNG CONDUTTORE ELETTRICO
FEP35-PTFE FEP35-PTFE FEP35-PTFE
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  8 07.91212-0134        2CABLE LUG KABELSCHUH CAPOCORDA
8-35 8-35 8-35

  9 06.01283-3111        1HEX BOLT SECHSKANTSCHRAUBE VITE A TESTA ESAGONALE
M8X16-8.8-A2C M8X16-8.8-A2C M8X16-8.8-A2C

 10 51.25908-0018        1SPACER PIN DISTANZBOLZEN PERNO CON DISTANZIALE
B-M8XM8-30-CUZN B-M8XM8-30-CUZN B-M8XM8-30-CUZN

 11 06.11184-0114        1HEXAGON NUT SECHSKANTMUTTER DADO ESAGONALE
M8-8-A2C M8-8-A2C M8-8-A2C

 12 51.25908-5002        1CONTACT BAR KONTAKTSCHIENE REGOLO DI CONTTATA

 13 51.25908-5004        1CONTACT BAR KONTAKTSCHIENE REGOLO DI CONTTATA

 13 51.25908-5004        1CONTACT BAR KONTAKTSCHIENE REGOLO DI CONTTATA

 14 51.25908-0001        3CONTACT BAR KONTAKTSCHIENE REGOLO DI CONTTATA

 15 51.26803-0044        6GLOW PLUG GLUEHKERZE CANDELA

 16 51.97480-0794        1BRACKET HALTER SUPPORTO

 17 06.01283-2911        1HEX BOLT SECHSKANTSCHRAUBE VITE A TESTA ESAGONALE
M6X16-8.8-MAN183-A2C M6X16-8.8-MAN183-A2C M6X16-8.8-MAN183-A2C

 18 06.15013-6109        1WASHER SCHEIBE RONDELLA
A6,4X12X1,6-200HV-A3C A6,4X12X1,6-200HV-A3C A6,4X12X1,6-200HV-A3C

 19 06.67300-1216        2CLAMP HALTERUNGSSCHELLE FASCETTA DI FERMO
D1-12X12-W1-EPDM-2 D1-12X12-W1-EPDM-2 D1-12X12-W1-EPDM-2

 20 06.04252-1111        1CYLINDER SCREW ZYLINDERSCHRAUBE VITE TESTA CILIND.
M5X20-4.8-A3C M5X20-4.8-A3C M5X20-4.8-A3C

 21 06.15013-6108        2WASHER SCHEIBE RONDELLA
A5,3X10X1-200HV-A3C A5,3X10X1-200HV-A3C A5,3X10X1-200HV-A3C

 22 06.11184-0111        1HEXAGON NUT SECHSKANTMUTTER DADO ESAGONALE
M5-8-A2C M5-8-A2C M5-8-A2C

 23 51.25431-0025        1COVER DECKEL COPERCHIO

 24 06.02103-0202        5CYLINDER SCREW ZYLINDERSCHRAUBE VITE TESTA CILIND.
M6X12-8.8 M6X12-8.8 M6X12-8.8

 25 04.10394-9272    0,002SEALANTS DICHTMITTEL ERMETIZZANTE
300 ML CARTRIDGE WITH 300 ML DUESENKARTUSCHE 300 ML CARTUCCIA CON
NOZZLE UGELLO

- 81.96001-0278        4GROMMET TUELLE BOCCOLA
10X1X35 10X1X35 10X1X35

V-GR.: 51.#0430-0300
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TEMPERATURE TEMPERATURGEBER SEGNALATORE
SENDER (COOLANT) (KÜHLMITTEL) TEMPERATURA

(REFRIGERANTE)

  1 51.27420-0054        1TEMPERATURE SENDER TEMPERATURGEBER CAPTATORE TEMPERATURA

  2 51.96001-0045        1GROMMET TUELLE BOCCOLA

V-GR.: 51.#0430-0300
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SENSORS, SENDER SENSOREN, GEBER SENSORI,
FOR EDC FÜR EDC TRASMETTITORE PER

EDC

 51.96501-0565        1SEAL DICHTRING ANELLO TENUTA

  1 51.27421-0077        1TEMPERATURE SENSOR AIR TEMPERATURFUEHLER CAPTATORE TEMPERATURA
INLET LUFTEINTRITT ENTRATA ARIA

  2 06.56631-0107        1SEAL WITH ELASTOMER LIP DICHTRING MIT ANELLO TENUTA LABBRO DI
16,7X24X1,5-ST/FPM1-80 ELASTOMERDICHTLIPPE TENUTA ELASTICO

16,7X24X1,5-ST/FPM1-80 16,7X24X1,5-ST/FPM1-80

  3 51.27421-0113        1TEMPERATURE SENSOR TEMPERATURFUEHLER CAPTATORE TEMPERATURA

  4 06.56631-0107        1SEAL WITH ELASTOMER LIP DICHTRING MIT ANELLO TENUTA LABBRO DI
16,7X24X1,5-ST/FPM1-80 ELASTOMERDICHTLIPPE TENUTA ELASTICO

16,7X24X1,5-ST/FPM1-80 16,7X24X1,5-ST/FPM1-80

  5 51.27421-0180        1CHARGING-PRESSURE LADEDRUCKFUEHLER SENSORE PRESSIONE DI
SENSOR CARICA

  6 06.01283-2911        1HEX BOLT SECHSKANTSCHRAUBE VITE A TESTA ESAGONALE
M6X16-8.8-MAN183-A2C M6X16-8.8-MAN183-A2C M6X16-8.8-MAN183-A2C

  6 06.01283-2922        1HEX BOLT SECHSKANTSCHRAUBE VITE A TESTA ESAGONALE
M6X55-8.8-MAN183-A2C M6X55-8.8-MAN183-A2C M6X55-8.8-MAN183-A2C

- 06.11184-0112        1HEXAGON NUT SECHSKANTMUTTER DADO ESAGONALE
M6-8-A2C M6-8-A2C M6-8-A2C
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  7 06.15013-6109        3WASHER SCHEIBE RONDELLA
A6,4X12X1,6-200HV-A3C A6,4X12X1,6-200HV-A3C A6,4X12X1,6-200HV-A3C

  8 51.27120-0008        1SPEED SENDER DREHZAHLGEBER TRASMETTITORE DEL NO. DEI
775-945 775-945 GIRI

775-945

  9 51.27120-0009        1SPEED SENDER DREHZAHLGEBER TRASMETTITORE DEL NO. DEI
775-945 775-945 GIRI

775-945

V-GR.: 51.#0600-0249
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COOLANT LEVEL NIVEAUWÄCHTER, CONTROLLORE
CONTROL KÜHLMITTEL LIVELLO ACQUA

RAFFREDDAMENTOI

  1 51.27421-0116        2FLUID LEVE PROBE NOT FLUESSIGKEITSTANDSONDE SONDA LIVELLO LIQUIDO
GROUNDED WITH DIODE MASSEFREI MIT DIODE ESENTE DA MASSA CON

DIODO

  2 06.56631-0109        2SEAL WITH ELASTOMER LIP DICHTRING MIT ANELLO TENUTA LABBRO DI
18,7X26X1,5-ST/FPM1-80 ELASTOMERDICHTLIPPE TENUTA ELASTICO

18,7X26X1,5-ST/FPM1-80 18,7X26X1,5-ST/FPM1-80

  3 07.91164-0097        2ADAPTER ANGULAR KEGELADAPTER ADATTATORE CONICO AD
BAJO27,6-PG11-PA6-SW ABGEWINKELT AGNOLO

BAJO27,6-PG11-PA6-SW BAJO27,6-PG11-PA6-SW

  4 07.91168-0046        2UNION NUT UEBERWURFMUTTER DADO
A-NW10-PG11-PA A-NW10-PG11-PA A-NW10-PG11-PA

  5 81.96503-0050        2COMPRESSION SEAL KLEMMDICHTRING GUARNIZIONE DI SERRAGGIO
10-MAN304-CR1-40 10-MAN304-CR1-40 10-MAN304-CR1-40

  6 81.25435-0498        2GASKET DICHTUNG GUARNIZIONE
4-HOLE ASBESTOS-FREE 4-LOCH ASBESTFREI A 4 FORI ESENTE DI AMIANTO

  7 07.91201-5127        2ROUND CONNECTOR RUNDSTECKHUELSE PRESA CILINDRICA
4,0-2,5-CUZN-AG XK7-2<5 4,0-2,5-CUZN-AG XK7-2<5 4,0-2,5-CUZN-AG XK7-2<5

V-GR.: 51.#0600-0502



215 653007 01-02 / 01.04

D 2842 LE410               27-1068

TEMPERATURE TEMPERATURSENSOR SENSORE DI
SENSOR FOR FÜR TEMPERATURA PER
EXHAUST-GAS ABGASTEMPERATUR-- TEMPERATURA GAS DI
TEMPERATURE-- SCARICO

  1 51.27421-0208        2TEMPERATURE SENDER TEMPERATURGEBER CAPTATORE TEMPERATURA

  2 06.56631-0106        2SEAL WITH ELASTOMER LIP DICHTRING MIT ANELLO TENUTA LABBRO DI
14,7X22X1,5-ST/FPM1-80 ELASTOMERDICHTLIPPE TENUTA ELASTICO

14,7X22X1,5-ST/FPM1-80 14,7X22X1,5-ST/FPM1-80

- 51.25441-0228        3BRACKET HALTER SUPPORTO

V-GR.: 51.#0600-0502



216653007 01-02 / 01.04

D 2842 LE410               27-1074

TEMPERATURE SENDER TEMPERATURGEBER SEGNALATORE
TEMPERATURA

  1 51.27421-0150        1TEMPERATURE SENDER TEMPERATURGEBER CAPTATORE TEMPERATURA

  2 06.56631-0106        1SEAL WITH ELASTOMER LIP DICHTRING MIT ANELLO TENUTA LABBRO DI
14,7X22X1,5-ST/FPM1-80 ELASTOMERDICHTLIPPE TENUTA ELASTICO

14,7X22X1,5-ST/FPM1-80 14,7X22X1,5-ST/FPM1-80

V-GR.: 51.#0600-0502
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PRESSURE SENSOR DRUCKSENSOR SENSORE A PRESSIONE

  1 51.27440-0097        1BRACKET HALTER SUPPORTO
FOR CHARGING-PRESSURE FUER LADEDRUCKFUEHLER PER SENSORE PRESSIONE DI
SENSOR CARICA

  2 51.91701-0278        2BUSH BUCHSE BOCCOLA
9X18X11-ST35NBK 9X18X11-ST35NBK 9X18X11-ST35NBK

  4 06.78361-0105        1THREADED UNION E-STUTZEN RACCORDO FILETTATO
A8-ZNPHR3F A8-ZNPHR3F A8-ZNPHR3F

  5 06.56631-0105        3SEAL WITH ELASTOMER LIP DICHTRING MIT ANELLO TENUTA LABBRO DI
12,7X16X1,5-ST/FPM1-80 ELASTOMERDICHTLIPPE TENUTA ELASTICO

12,7X16X1,5-ST/FPM1-80 12,7X16X1,5-ST/FPM1-80

  6 51.96341-0192        1HOSE PIPE SCHLAUCHLEITUNG TUBAZIONE FLESSIBILE
360 MM 360 MM 360 MM

  7 06.78320-0105        1RING UNION RINGSTUTZEN RACCORDO
LL8-A4C LL8-A4C LL8-A4C

  8 06.78340-0105        1HOLLOW SCREW HOHLSCHRAUBE VITE CAVA
8 8 8

  9 06.56631-0105        1SEAL WITH ELASTOMER LIP DICHTRING MIT ANELLO TENUTA LABBRO DI
12,7X16X1,5-ST/FPM1-80 ELASTOMERDICHTLIPPE TENUTA ELASTICO

12,7X16X1,5-ST/FPM1-80 12,7X16X1,5-ST/FPM1-80
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 10 06.01013-8912        2HEX SHOULDER STUD SECHSKANTSCHAFTSCHRAU- VITE ESAGONALE SENZA
M6X35-8.8-MAN183-PHR BE TESTA

M6X35-8.8-MAN183-PHR M6X35-8.8-MAN183-PHR

 11 06.15013-6109        2WASHER SCHEIBE RONDELLA
A6,4X12X1,6-200HV-A3C A6,4X12X1,6-200HV-A3C A6,4X12X1,6-200HV-A3C

 12 06.02093-0412        2CYLINDER SCREW ZYLINDERSCHRAUBE VITE TESTA CILIND.
M8X40-8.8 M8X40-8.8 M8X40-8.8

 13 06.67840-0107        1MOUNTING CLAMP BEFESTIGUNGSSCHELLE FASCETTA DI FISSAGGIO
A11 A11 A11

 14 06.02099-0360        1CYLINDER SCREW ZYLINDERSCHRAUBE VITE TESTA CILIND.
M6X12-8.8-C3J M6X12-8.8-C3J M6X12-8.8-C3J

V-GR.: 51.#0630-0100
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PRESSURE SENSOR DRUCKSENSOR SENSORE A PRESSIONE

  1 51.27421-0124        1PRESSURE SENSOR DRUCKGEBER TRASDUTTORE PRESSIONE
-0,5/+0,5 BAR -0,5/+0,5 BAR -0,5/+0,5 BAR

  2 06.56631-0106        1SEAL WITH ELASTOMER LIP DICHTRING MIT ANELLO TENUTA LABBRO DI
14,7X22X1,5-ST/FPM1-80 ELASTOMERDICHTLIPPE TENUTA ELASTICO

14,7X22X1,5-ST/FPM1-80 14,7X22X1,5-ST/FPM1-80

  3 51.98130-0345        1REDUCING NIPPLE UEBERGANGSNIPPEL NIPPLO DI RIDUZIONE

  4 06.56631-0112        1SEAL WITH ELASTOMER LIP DICHTRING MIT ANELLO TENUTA LABBRO DI
26,7X34,93X2-ST/FPM1-80 ELASTOMERDICHTLIPPE TENUTA ELASTICO

26,7X34,93X2-ST/FPM1-80 26,7X34,93X2-ST/FPM1-80

V-GR.: 51.#0600-0502
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PRESSURE SENSOR DRUCKSENSOR SENSORE A PRESSIONE

  1 51.27421-0126        2PRESSURE SENSOR DRUCKGEBER TRASDUTTORE PRESSIONE
0 - 6BAR RELATIV 0 - 6BAR RELATIV 0 - 6BAR RELATIV

  1 51.27421-0125        1PRESSURE SENSOR DRUCKGEBER TRASDUTTORE PRESSIONE
0-2,5 BAR 0-2,5 BAR 0-2,5 BAR

  2 06.56631-0106        2SEAL WITH ELASTOMER LIP DICHTRING MIT ANELLO TENUTA LABBRO DI
14,7X22X1,5-ST/FPM1-80 ELASTOMERDICHTLIPPE TENUTA ELASTICO

14,7X22X1,5-ST/FPM1-80 14,7X22X1,5-ST/FPM1-80

  2 06.56631-0106        1SEAL WITH ELASTOMER LIP DICHTRING MIT ANELLO TENUTA LABBRO DI
14,7X22X1,5-ST/FPM1-80 ELASTOMERDICHTLIPPE TENUTA ELASTICO

14,7X22X1,5-ST/FPM1-80 14,7X22X1,5-ST/FPM1-80

V-GR.: 51.#0600-0502
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OIL PRESSURE ÖLDRUCKANSCHLUSS ATTACCO PRESSIONE
CONNECTION OLIO

  1 51.98110-0193        1DISTRIBUTOR VERTEILERSTUECK PEZZO A T

  2 06.01283-7121        2HEX BOLT SECHSKANTSCHRAUBE VITE A TESTA ESAGONALE
M8X50-8.8-MAN183-PHR M8X50-8.8-MAN183-PHR M8X50-8.8-MAN183-PHR

  3 06.15013-6111        2WASHER SCHEIBE RONDELLA
A8,4X16X1,6-200HV-A3C A8,4X16X1,6-200HV-A3C A8,4X16X1,6-200HV-A3C

  4 06.08062-0201        3DRAIN PLUG VERSCHLUSSSCHRAUBE PORTAGETTO TAPPO
M10X1-5.8-ZNPHR3F M10X1-5.8-ZNPHR3F M10X1-5.8-ZNPHR3F

  5 06.56631-0104        3SEAL WITH ELASTOMER LIP DICHTRING MIT ANELLO TENUTA LABBRO DI
10,7X16X1,5-ST/FPM1-80 ELASTOMERDICHTLIPPE TENUTA ELASTICO

10,7X16X1,5-ST/FPM1-80 10,7X16X1,5-ST/FPM1-80

  6 51.05703-5327        1OIL PRESSURE PIPE OELDRUCKLEITUNG TUBAZ. MONDATA OLIO
PRESSURE GAUGE MARINE DRUCKMESSER MANOMETRO MOTORE
ENGINE SCHIFFSMOTOR MARINO

  7 06.71060-0128        1STRAIGHT UNION GE-STUTZEN GIUNTO FILETTATO DIRITTO
LL6A-M-ST LL6A-M-ST LL6A-M-ST

  8 51.98103-0044        1RING UNION RINGSTUTZEN RACCORDO

  9 06.78340-0104        1HOLLOW SCREW HOHLSCHRAUBE VITE CAVA
6-A3C 6-A3C 6-A3C
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 10 06.56631-0104        3SEAL WITH ELASTOMER LIP DICHTRING MIT ANELLO TENUTA LABBRO DI
10,7X16X1,5-ST/FPM1-80 ELASTOMERDICHTLIPPE TENUTA ELASTICO

10,7X16X1,5-ST/FPM1-80 10,7X16X1,5-ST/FPM1-80

- 06.08062-0203        1DRAIN PLUG VERSCHLUSSSCHRAUBE PORTAGETTO TAPPO
M14X1,5-ST-ZNPHR3F M14X1,5-ST-ZNPHR3F M14X1,5-ST-ZNPHR3F

- 06.56631-0106        1SEAL WITH ELASTOMER LIP DICHTRING MIT ANELLO TENUTA LABBRO DI
14,7X22X1,5-ST/FPM1-80 ELASTOMERDICHTLIPPE TENUTA ELASTICO

14,7X22X1,5-ST/FPM1-80 14,7X22X1,5-ST/FPM1-80

- 06.08092-0146        2DRAIN PLUG VERSCHLUSSSCHRAUBE PORTAGETTO TAPPO
AM18X1,5-ST-A3C AM18X1,5-ST-A3C AM18X1,5-ST-A3C

- 06.56631-0109        2SEAL WITH ELASTOMER LIP DICHTRING MIT ANELLO TENUTA LABBRO DI
18,7X26X1,5-ST/FPM1-80 ELASTOMERDICHTLIPPE TENUTA ELASTICO

18,7X26X1,5-ST/FPM1-80 18,7X26X1,5-ST/FPM1-80

- 06.06138-0502        2STUD STIFTSCHRAUBE PRIGIONIERO
M6X16-8.8-ZNPHR3F M6X16-8.8-ZNPHR3F M6X16-8.8-ZNPHR3F

- 51.90710-0332        2WASHER SCHEIBE RONDELLA
6,3X10,8X6-9SMNPB28K 6,3X10,8X6-9SMNPB28K 6,3X10,8X6-9SMNPB28K

- 06.11184-0112        2HEXAGON NUT SECHSKANTMUTTER DADO ESAGONALE
M6-8-A2C M6-8-A2C M6-8-A2C

- 04.10160-9164        1ADHESIVE KLEBSTOFF COLLANTE
50 ML BOTTLE 50 ML FLASCHE 50 ML BOTTIGLIA

- 06.15013-6109        2WASHER SCHEIBE RONDELLA
A6,4X12X1,6-200HV-A3C A6,4X12X1,6-200HV-A3C A6,4X12X1,6-200HV-A3C

V-GR.: 51.#0600-0461
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LEAKAGE MONITOR LECKAGE-WÄCHTER CONTROLLORE
FOR INJECTION PIPES FÜR PERDITA PER

EINSPRITZLEITUNGEN TUBAZIONI INIEZIONE

  1 51.27421-0153        1FLUID LEVE PROBE FLUESSIGKEITSTANDSONDE SONDA LIVELLO LIQUIDO

  2 51.27421-0101        1POWER CABLE STROMLEITUNG CONDUTTORE ELETTRICO
WITH PLUGS 6M MIT STECKERN 6M CON SPINE ELETTRICHE 6M

  3 06.56631-0109        1SEAL WITH ELASTOMER LIP DICHTRING MIT ANELLO TENUTA LABBRO DI
18,7X26X1,5-ST/FPM1-80 ELASTOMERDICHTLIPPE TENUTA ELASTICO

18,7X26X1,5-ST/FPM1-80 18,7X26X1,5-ST/FPM1-80

  4 51.12304-5244        1FUEL LINE KRAFTSTOFFLEITUNG TUBO CARBURANTE
INDUSTRIAL ENGINE MARINE INDUSTRIEMOTOR MOTORE INDUSTRUIALE
ENGINE SCHIFFSMOTOR MOTORE MARINO

  5 06.71060-0128        1STRAIGHT UNION GE-STUTZEN GIUNTO FILETTATO DIRITTO
LL6A-M-ST LL6A-M-ST LL6A-M-ST

  6 06.56180-0713        1SEAL DICHTRING ANELLO TENUTA
A10X13,5-CU A10X13,5-CU A10X13,5-CU

  7 51.12304-5245        1FUEL LINE KRAFTSTOFFLEITUNG TUBO CARBURANTE
INDUSTRIAL ENGINE MARINE INDUSTRIEMOTOR MOTORE INDUSTRUIALE
ENGINE SCHIFFSMOTOR MOTORE MARINO

  8 06.71030-2104        1UNION NUT UEBERWURFMUTTER DADO
ALL6-FLPST-A4C-M3276-W ALL6-FLPST-A4C-M3276-W ALL6-FLPST-A4C-M3276-W
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  9 06.71130-0103        1T-UNION TV-STUTZEN GIUNTO DI COLLEGAMENTO A
LL6-ZNPHR5F LL6-ZNPHR5F T

LL6-ZNPHR5F

 10 51.12304-5371        1FUEL LINE KRAFTSTOFFLEITUNG TUBO CARBURANTE
CYLINDER 12 MARINE ENGINE ZYLINDER 12 SCHIFFSMOTOR CILINDRO 12 MOTORE

MARINO

- 06.67300-0626        1CLAMP HALTERUNGSSCHELLE FASCETTA DI FERMO
D1-6X15-W1-EPDM-2 D1-6X15-W1-EPDM-2 D1-6X15-W1-EPDM-2

 11 51.98103-0044        1RING UNION RINGSTUTZEN RACCORDO

 12 51.90420-0009        1HOLLOW SCREW HOHLSCHRAUBE VITE CAVA
M10X1X30D-6S M10X1X30D-6S M10X1X30D-6S

 13 06.56180-0713        1SEAL DICHTRING ANELLO TENUTA
A10X13,5-CU A10X13,5-CU A10X13,5-CU

 14 06.67300-1026        1CLAMP HALTERUNGSSCHELLE FASCETTA DI FERMO
D1-10X15-W1-EPDM-2 D1-10X15-W1-EPDM-2 D1-10X15-W1-EPDM-2

- 50.11640-0075        1BRACKET HALTER SUPPORTO

 15 06.01283-2913        1HEX BOLT SECHSKANTSCHRAUBE VITE A TESTA ESAGONALE
M6X20-8.8-MAN183-A2C M6X20-8.8-MAN183-A2C M6X20-8.8-MAN183-A2C

 16 06.11184-0112        1HEXAGON NUT SECHSKANTMUTTER DADO ESAGONALE
M6-8-A2C M6-8-A2C M6-8-A2C

 17 06.15013-6109        3WASHER SCHEIBE RONDELLA
A6,4X12X1,6-200HV-A3C A6,4X12X1,6-200HV-A3C A6,4X12X1,6-200HV-A3C

 18 51.12304-5197        1FUEL LINE KRAFTSTOFFLEITUNG TUBO CARBURANTE
CYLINDERS7-11 MARINE ZYLINDER 7-11 CILINDRI 7 - 11 MOTORE
ENGINE SCHIFFSMOTOR MARINO

 19 51.98103-0044        2RING UNION RINGSTUTZEN RACCORDO

 20 06.78340-0104        1HOLLOW SCREW HOHLSCHRAUBE VITE CAVA
6-A3C 6-A3C 6-A3C

 21 06.56631-0104        4SEAL WITH ELASTOMER LIP DICHTRING MIT ANELLO TENUTA LABBRO DI
10,7X16X1,5-ST/FPM1-80 ELASTOMERDICHTLIPPE TENUTA ELASTICO

10,7X16X1,5-ST/FPM1-80 10,7X16X1,5-ST/FPM1-80

 22 51.12304-5764        1FUEL LINE LEAKAGE KRAFTSTOFFLEITUNG TUBO CARBURANTE
MONITOR CYLINDER 1-3 LECKAGEWAECHTER SEGNALATORE DI PERDITE
MARINE ENGINE ZYLINDER 1-3 SCHIFFSMOTOR CILINDRI 1-3 MOTORE MARINO

 23 51.98103-0044        2RING UNION RINGSTUTZEN RACCORDO

 24 06.78340-0104        1HOLLOW SCREW HOHLSCHRAUBE VITE CAVA
6-A3C 6-A3C 6-A3C

 25 06.56180-0713        4SEAL DICHTRING ANELLO TENUTA
A10X13,5-CU A10X13,5-CU A10X13,5-CU

 26 51.12304-5471        1FUEL LINE LEAKAGE KRAFTSTOFFLEITUNG TUBO CARBURANTE
MONITOR CYLINDER 4-6 LECKAGEWAECHTER SEGNALATORE DI PERDITE
MARINE ENGINE ZYLINDER 4-6 SCHIFFSMOTOR CILINDRI 4-6 MOTORE MARINO

- 06.67300-0626        1CLAMP HALTERUNGSSCHELLE FASCETTA DI FERMO
D1-6X15-W1-EPDM-2 D1-6X15-W1-EPDM-2 D1-6X15-W1-EPDM-2

 27 51.98103-0044        1RING UNION RINGSTUTZEN RACCORDO

 28 51.90420-0009        1HOLLOW SCREW HOHLSCHRAUBE VITE CAVA
M10X1X30D-6S M10X1X30D-6S M10X1X30D-6S
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 29 06.56180-0713        2SEAL DICHTRING ANELLO TENUTA
A10X13,5-CU A10X13,5-CU A10X13,5-CU

 30 06.71060-0128        1STRAIGHT UNION GE-STUTZEN GIUNTO FILETTATO DIRITTO
LL6A-M-ST LL6A-M-ST LL6A-M-ST

V-GR.: 51.#0600-0406
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PLUG TO GEARBOX STECKER ZUM SPINA ELETTRICA
GETRIEBE VERSO SCATOLA

CAMBIO

  1 51.25432-0032        1SOCKET STECKDOSE PRESA
12 PIN 12-POLIG 12 POLI

  2 51.25432-0033        1KEY KEIL TAPPO

  3 51.25435-0128        1PLUG STECKER SPINA
12 PIN 12-POLIG 12 POLI

  4 51.25435-0129        1KEY KEIL TAPPO

- 51.25435-0167        1PROTECTIVE CAP SCHUTZKAPPE CALOTTA PROTEZ.
FOR PLUG FUER STECKER PER SPINA

- 51.25432-0049        1PROTECTIVE CAP SCHUTZKAPPE CALOTTA PROTEZ.
FOR SOCKET FUER STECKDOSE PER PRESA

V-GR.: 51.#0600-0502
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DIGITAL / ANALOG DIGITAL / ANALOG CONVERTITORE
CONVERTER WANDLER ANALOGICO / DIGITALE

  1 51.27720-7006        1CONVERTER WANDLER CONVERTITORE
FOR DIAGNOSTIC SYSTEM FUER PER SISTEMA DI DIAGNOSI

DIAGNOSEEINRICHTUNG

- 51.25449-0041        1POWER CABLE STROMLEITUNG CONDUTTORE ELETTRICO

V-GR.: 51.#0600-0367
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INDICATOR, RELAIS ANZEIGEGERÄT, STRUMENTO
STATION FOR ENGINE ÜBERGABESTATION INDICATORE,STAZIONE
MONITORING FÜR MOTOR DI TRASMISSIONE PER

ÜBERWACHUNG MOTORE
SORVEGLIANZA

  1 51.27720-7029        1INSTRUMENT PANEL INSTRUMENTENTAFEL CRUSCOTTO
FOR DIAGNOSTIC SYSTEM FUER DIAGNOSESYSTEM PER SISTEMA DIAGNOSTICO

V-GR.: 51.#0600-0544
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INDICATOR FOR ANZEIGEGERÄT FÜR STRUMENTO
DIAGNOSTIC SYSTEM DIAGNOSEEINRICHTU- INDICATORE PER

NG SISTEMA DI DIAGNOSI

  1 51.27721-7021        1DIAGNOSTIC SYSTEM DIAGNOSESYSTEM SISTEMA DIAGNOSTICO

  2 51.25435-0157        1PLUG STECKER SPINA

  2 51.25435-0158        1PLUG STECKER SPINA

  2 51.25435-0159        1PLUG STECKER SPINA

  2 51.25435-0160        1PLUG STECKER SPINA

  2 51.25435-0161        1PLUG STECKER SPINA

  2 51.25435-0162        1PLUG STECKER SPINA

V-GR.: 51.#0600-0502
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INDICATOR AND SERIAL ANZEIGEGERÄT UND STRUMENTO
DISTRIBUTOR SERIELLER VERTEILER INDICATORE E

RIPARTITORE SERIALE

  1 51.27720-7028        1INDICATOR ANZEIGEGERAET STRUMENTO INDICATORE
DIAGNOSTIC SYSTEM BE3.2 DIAGNOSESYSTEM BE3.2 SISTEMA DIAGNOSTICO BE3.2

  2 51.25449-0022        1POWER CABLE STROMLEITUNG CONDUTTORE ELETTRICO
FOR DIAGNOSTIC SYSTEM FUER DIAGNOSESYSTEM PER SISTEMA DIAGNOSTICO

  3 51.27720-7007        1DISTRIBUTOR VERTEILER DISTRIBUTORE
FOR DIAGNOSTIC SYSTEM FUER PER SISTEMA DI DIAGNOSI

DIAGNOSEEINRICHTUNG

V-GR.: 51.#0600-0542
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COMPONENTS FOR EINZELTEILE FÜR PARTI SIGOLE PER
POWER TAKE-OFF NEBENABTRIEB PRESA DI FORZA

  1 51.38500-6084        1POWER TAKE-OFF ASSEMBLY NEBENABTRIEB PRESA DI FORZA
ZUSAMMENBAU ASSEMBLAGGIO

  2 51.38507-0037        1HOUSING FOR POWER GEHAEUSE FUER SCATOLA PER PRESA DI
TAKE-OFF NEBENABTRIEB FORZA

  3 51.93410-0119        1BALL BEARING SCHRAEGKUGELLAGER CUSCINETTO A SFERE
37X74X45-AD 37X74X45-AD 37X74X45-AD

  4 06.29020-0202        1CIRCLIP SICHERUNGSRING ANELLO SICUREZZA
75X2,50-ZNPHR5F 75X2,50-ZNPHR5F 75X2,50-ZNPHR5F

  5 51.38516-0017        1DRIVE SHAFT ANTRIEBSWELLE ALBERO PRIMARIO

  6 51.38502-0043        1DRIVE GEAR ANTRIEBSRAD INGRANAGGIO

  7 51.90640-0029        1HEX COLLAR NUT SECHSKANTBUNDMUTTER DADO ESAGONALE CON
M33X1,5-12-21CRMOV57V-SW- M33X1,5-12-21CRMOV57V-SW- COLLARE
41-ZNP 41-ZNP M33X1,5-12-21CRMOV57V-SW-

41-ZNP

V-GR.: 51.#0290-0187
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MOUTING FOR POWER BEFESTIGUNG FÜR FISSAGGIO PER PRESA
TAKE-OFF NEBENABTRIEB DI FORZA

  1 51.93610-0015        1OIL SPRAYER NOZZLE OELSPRITZDUESE GETTO OLIO

  2 04.10160-9049        1SEALANTS DICHTMITTEL ERMETIZZANTE
50 ML BOTTLE 50 ML FLASCHE 50 ML BOTTIGLIA

  3 51.96501-0262        1TORIC SEAL RUNDDICHTRING ANELLO TENUTA TOROID.
92X3-FPM1-70-GN 92X3-FPM1-70-GN 92X3-FPM1-70-GN

  4 51.38509-0018        1HUB NABE MOZZO

  5 06.56936-2946        1TORIC SEAL RUNDDICHTRING ANELLO TENUTA TOROID.
84X3N-FPM1-70-GN 84X3N-FPM1-70-GN 84X3N-FPM1-70-GN

  6 06.06139-0046        5STUD STIFTSCHRAUBE PRIGIONIERO
M8X55-10.9-MAN183-PHR M8X55-10.9-MAN183-PHR M8X55-10.9-MAN183-PHR

  7 04.10160-9164        1ADHESIVE KLEBSTOFF COLLANTE
50 ML BOTTLE 50 ML FLASCHE 50 ML BOTTIGLIA

  8 51.91701-0460        5BUSH BUCHSE BOCCOLA
9X18X17,5-ST35NBK 9X18X17,5-ST35NBK 9X18X17,5-ST35NBK
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  9 06.11184-0114        5HEXAGON NUT SECHSKANTMUTTER DADO ESAGONALE
M8-8-A2C M8-8-A2C M8-8-A2C

V-GR.: 51.#0290-0187



234653007 01-02 / 01.04

D 2842 LE410               99-0004

SET ENGINE GASKETS MOTOR-DICHTUNGSSA- SERIE GUARNIZIONI
TZ MOTORE

  1 51.00900-6632        1SET OF SEALS DICHTUNGSSATZ SERIE TENUTA

- 51.01903-0166        1GASKET DICHTUNG GUARNIZIONE
ASBESTOS-FREE ASBESTFREI ESENTE DI AMIANTO

- 51.01903-0247        2GASKET DICHTUNG GUARNIZIONE
ASBESTOS-FREE ASBESTFREI ESENTE DI AMIANTO

- 51.01903-0249        1GASKET DICHTUNG GUARNIZIONE
ASBESTOS-FREE ASBESTFREI ESENTE DI AMIANTO

- 51.01903-0250        1GASKET DICHTUNG GUARNIZIONE
ASBESTOS-FREE ASBESTFREI ESENTE DI AMIANTO

- 51.01903-0251        1GASKET DICHTUNG GUARNIZIONE
ASBESTOS-FREE ASBESTFREI ESENTE DI AMIANTO

- 51.03901-0338       12CYLINDER HEAD GASKET ZYLINDERKOPFDICHTUNG GUARNIZIONE TESTATA CIL.
ASBESTOS-FREE ASBESTFREI ESENTE DI AMIANTO

- 51.03905-0135       12GASKET CYLINDER HEAD DICHTUNG GUARNIZIONE COPERCHIO
COVER ASBESTOS-FREE ZYLINDERKOPFHAUBE TESTATA CIL. ESENTE DI

ASBESTFREI AMIANTO

- 51.03905-0168       12GASKET DICHTUNG GUARNIZIONE
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- 51.04902-0028       24SEAL - VALVE STEM VENTILSCHAFTABDICHTUNG CAPPUCCIO TENUTA GAMBO
D25/D28-MOTORE D25/D28-MOTORE VALVOLA

D25/D28-MOTORE

- 51.05901-0098        1GASKET DICHTUNG GUARNIZIONE
ASBESTOS-FREE ASBESTFREI ESENTE DI AMIANTO

- 51.05902-0060        1GASKET DICHTUNG GUARNIZIONE

- 51.05902-0048        1GASKET DICHTUNG GUARNIZIONE
ASBESTOS-FREE ASBESTFREI ESENTE DI AMIANTO

- 51.05904-0133        1GASKET FOR OIL SUMP DICHTUNG FUER OELWANNE GUARNIZIONE PER COPPA
ASBESTOS-FREE ASBESTFREI DELL’OLIO ESENTE DI

AMIANTO

- 51.05904-0151        1GASKET DICHTUNG GUARNIZIONE
ASBESTOS-FREE ASBESTFREI ESENTE DI AMIANTO

- 51.06901-0114        1GASKET DICHTUNG GUARNIZIONE
ASBESTOS-FREE ASBESTFREI ESENTE DI AMIANTO

- 51.06904-0034        3SEAL DICHTRING ANELLO TENUTA

- 51.08901-0082        2FILLER SEAL FUELLDICHTRING ANELLO TENUTA
ASBESTOS-FREE ASBESTFREI CONGLOMERATO

ESENTE DI AMIANTO

- 51.08901-0099       12GASKET ASBESTOS-FREE DICHTUNG ASBESTFREI GUARNIZIONE ESENTE DI
EXHAUST ELBOW ABGASKRUEMMER AMIANTO GOMITO SCARICO

- 51.08901-0105        2GASKET DICHTUNG GUARNIZIONE

- 51.08902-0161       12GASKET DICHTUNG GUARNIZIONE
INTAKE MANIFOLD ANSAUGKRUEMMER RACCORDO ASPIRAZIONE

- 51.08902-0177        4GASKET DICHTUNG GUARNIZIONE
ASBESTOS-FREE ASBESTFREI ESENTE DI AMIANTO

- 51.09903-0003        2GASKET DICHTUNG GUARNIZIONE
ASBESTOS-FREE ASBESTFREI ESENTE DI AMIANTO

- 51.09904-0014        2GASKET DICHTUNG GUARNIZIONE
ASBESTOS-FREE ASBESTFREI ESENTE DI AMIANTO

- 51.09905-0058        1GASKET DICHTUNG GUARNIZIONE

- 51.15901-0022        2GASKET DICHTUNG GUARNIZIONE
ASBESTOS-FREE ASBESTFREI ESENTE DI AMIANTO

- 51.15901-0035        2GASKET DICHTUNG GUARNIZIONE

- 51.54901-0027        1GASKET DICHTUNG GUARNIZIONE
ASBESTOS-FREE ASBESTFREI ESENTE DI AMIANTO

- 51.54901-0028        1GASKET DICHTUNG GUARNIZIONE
ASBESTOS-FREE ASBESTFREI ESENTE DI AMIANTO

- 51.96501-0262        1TORIC SEAL RUNDDICHTRING ANELLO TENUTA TOROID.
92X3-FPM1-70-GN 92X3-FPM1-70-GN 92X3-FPM1-70-GN

- 51.96501-0295        1SEAL DICHTRING ANELLO TENUTA
103X113,3X13-ACM1-70 103X113,3X13-ACM1-70 103X113,3X13-ACM1-70

- 51.96501-0337        2TORIC SEAL RUNDDICHTRING ANELLO TENUTA TOROID.
36,5X3,5-NBR3-60 36,5X3,5-NBR3-60 36,5X3,5-NBR3-60

- 51.96501-0522       24TORIC SEAL RUNDDICHTRING ANELLO TENUTA TOROID.
144X4-FPM2-70 144X4-FPM2-70 144X4-FPM2-70
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- 51.96501-0415        1TORIC SEAL RUNDDICHTRING ANELLO TENUTA TOROID.
78X3-FPM1-60-GN 78X3-FPM1-60-GN 78X3-FPM1-60-GN

- 51.96501-0493       24TORIC SEAL RUNDDICHTRING ANELLO TENUTA TOROID.
138X2,1-FPM2-70 138X2,1-FPM2-70 138X2,1-FPM2-70

  3 51.98701-0075       12SEAL DICHTRING ANELLO TENUTA
9,5X20X0,5-CU 9,5X20X0,5-CU 9,5X20X0,5-CU

  3 51.98701-0076       12SEAL DICHTRING ANELLO TENUTA
9,5X20X1,5-CU 9,5X20X1,5-CU 9,5X20X1,5-CU

  3 51.98701-0086       12SEAL DICHTRING ANELLO TENUTA
9,5X20X2-CU 9,5X20X2-CU 9,5X20X2-CU

  3 51.98701-0087       12SEAL DICHTRING ANELLO TENUTA
9,5X20X2,5-CU 9,5X20X2,5-CU 9,5X20X2,5-CU

- 51.96601-0313        1SEAL DICHTRING ANELLO TENUTA
38X57X3-NBR-70 38X57X3-NBR-70 38X57X3-NBR-70

- 51.96601-0352        2GASKET DICHTUNG GUARNIZIONE
ASBESTOS-FREE ASBESTFREI ESENTE DI AMIANTO

- 51.96601-0383        2GASKET DICHTUNG GUARNIZIONE
26X52,5X11X1,5-AFOE2 26X52,5X11X1,5-AFOE2 26X52,5X11X1,5-AFOE2
ASBESTOS-FREE ASBESTFREI ESENTE DI AMIANTO

- 51.96601-0386        2GASKET DICHTUNG GUARNIZIONE
12X38X11X1-AFOE4 12X38X11X1-AFOE4 12X38X11X1-AFOE4 ESENTE
ASBESTOS-FREE ASBESTFREI DI AMIANTO

- 51.96601-0387       12GASKET DICHTUNG GUARNIZIONE
ASBESTOS-FREE ASBESTFREI ESENTE DI AMIANTO

- 51.96601-0443        2GASKET DICHTUNG GUARNIZIONE
20,5X44X9X1-AFOE2 20,5X44X9X1-AFOE2 20,5X44X9X1-AFOE2 ESENTE
ASBESTOS-FREE ASBESTFREI DI AMIANTO

- 51.96601-0548        1GASKET DICHTUNG GUARNIZIONE
52X104X10,5X1-AFOE-W1 52X104X10,5X1-AFOE-W1 52X104X10,5X1-AFOE-W1

- 51.98701-0065       12SEAL DICHTRING ANELLO TENUTA
9,5X20X1-CU 9,5X20X1-CU 9,5X20X1-CU

- 06.56254-2203        6GASKET DICHTUNG GUARNIZIONE
26X48X1,0-AFOE2-M3219 26X48X1,0-AFOE2-M3219 26X48X1,0-AFOE2-M3219

- 06.56257-2508        2GASKET DICHTUNG GUARNIZIONE
50X78X2-AFQ1-M3219 50X78X2-AFQ1-M3219 50X78X2-AFQ1-M3219 ESENTE
ASBESTOS-FREE ASBESTFREI DI AMIANTO

- 06.56259-0033        2GASKET DICHTUNG GUARNIZIONE
35X58X1,0-AFOE2-M3219-A1-- 35X58X1,0-AFOE2-M3219-A1-- 35X58X1,0-AFOE2-M3219-A1--
G1 G1 G1

- 06.56341-1213        1TORIC SEAL RUNDDICHTRING ANELLO TENUTA TOROID.
52X3B-NBR3-70 52X3B-NBR3-70 52X3B-NBR3-70

- 06.56341-2122        2TORIC SEAL RUNDDICHTRING ANELLO TENUTA TOROID.
60X4B-NBR3-60 60X4B-NBR3-60 60X4B-NBR3-60

- 06.56341-2220        1TORIC SEAL RUNDDICHTRING ANELLO TENUTA TOROID.
75X3B-NBR3-70 75X3B-NBR3-70 75X3B-NBR3-70

- 06.56343-2241        2TORIC SEAL RUNDDICHTRING ANELLO TENUTA TOROID.
75X3B-FPM1-70 75X3B-FPM1-70 75X3B-FPM1-70

- 06.56930-2083        6TORIC SEAL RUNDDICHTRING ANELLO TENUTA TOROID.
45X6-NBR3-70 45X6-NBR3-70 45X6-NBR3-70

- 06.56930-2107        4TORIC SEAL RUNDDICHTRING ANELLO TENUTA TOROID.
46X3N-NBR3-70 46X3N-NBR3-70 46X3N-NBR3-70
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- 06.56939-0049        2TORIC SEAL RUNDDICHTRING ANELLO TENUTA TOROID.
67X5N-EPDM9-70 67X5N-EPDM9-70 67X5N-EPDM9-70

- 06.56930-3880        2TORIC SEAL RUNDDICHTRING ANELLO TENUTA TOROID.
138X3,5-NBR3-70 138X3,5-NBR3-70 138X3,5-NBR3-70

- 06.56930-4388        4TORIC SEAL RUNDDICHTRING ANELLO TENUTA TOROID.
185X5N-NBR3-70 185X5N-NBR3-70 185X5N-NBR3-70

- 06.56933-2821        1TORIC SEAL RUNDDICHTRING ANELLO TENUTA TOROID.
78X3N-ACM1-70 78X3N-ACM1-70 78X3N-ACM1-70

- 06.56936-0347        2TORIC SEAL RUNDDICHTRING ANELLO TENUTA TOROID.
7X3N-FPM1-70-GN 7X3N-FPM1-70-GN 7X3N-FPM1-70-GN

- 06.56936-2733       15TORIC SEAL RUNDDICHTRING ANELLO TENUTA TOROID.
74X5-FPM1-70-GN 74X5-FPM1-70-GN 74X5-FPM1-70-GN

- 06.56937-1686        4TORIC SEAL RUNDDICHTRING ANELLO TENUTA TOROID.
34X4N-FPM2-70-GN 34X4N-FPM2-70-GN 34X4N-FPM2-70-GN

- 06.56937-2168        4TORIC SEAL RUNDDICHTRING ANELLO TENUTA TOROID.
48X4N-FPM2-70-GN 48X4N-FPM2-70-GN 48X4N-FPM2-70-GN

 10 51.00900-6558        1DECARBONIZER SET ENTRUSSERSATZ ATTREZZI PER TOGLIRE
ASBESTOS-FREE 1 CYLINDER ASBESTFREI 1 ZYLINDERKOPF INCROSTAZ
HEAD ESENTE DI AMIANTO 1

TESTATA CILINDRI

- 51.03901-0366        1CYLINDER HEAD GASKET ZYLINDERKOPFDICHTUNG GUARNIZIONE TESTATA CIL.
ASBESTOS-FREE ASBESTFREI ESENTE DI AMIANTO

- 51.03905-0135        1GASKET CYLINDER HEAD DICHTUNG GUARNIZIONE COPERCHIO
COVER ASBESTOS-FREE ZYLINDERKOPFHAUBE TESTATA CIL. ESENTE DI

ASBESTFREI AMIANTO

- 51.08901-0099        1GASKET ASBESTOS-FREE DICHTUNG ASBESTFREI GUARNIZIONE ESENTE DI
EXHAUST ELBOW ABGASKRUEMMER AMIANTO GOMITO SCARICO

- 51.08902-0161        1GASKET DICHTUNG GUARNIZIONE
INTAKE MANIFOLD ANSAUGKRUEMMER RACCORDO ASPIRAZIONE

V-GR.: 51.#0010-0529
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INSTRUCTION PLATES HINWEISSCHILDER TARGHETTE DI
INDICAZIONE

  2 51.97801-0300        1PLATE SCHILD TARGHETTA
FOR FUEL FILLER NECK FUER EINFUELLSTUTZEN PER BOCCHETTONE

RIEMPIMENTO

V-GR.: 51.#0140-0686
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TECHNICAL FILE, D28 TECHNICAL FILE, D28 TECGNICAL FILE, D28
MAIN ENGINE MAIN ENGINE MAIN ENGINE

  1 51.99494-8007        1DATA SHEET ENGINE ENGLISH DATENBLATT MOTOR SCHEDA DATI MOTORE
ENGLISCH INGLESE

V-GR.: 51.#0390-0417



240653007 01-02 / 01.04

D 2842 LE410               99-9998

INSTRUCTION PLATES HINWEISSCHILDER TARGHETTE DI
INDICAZIONE

  3 51.97801-0178        1INSTRUCTION PLATE HINWEISSCHILD TARGHETTA INDICATIVA
GERMAN ENGLISH DEUTSCH ENGLISCH TEDESCO INGLESE

  3 51.97801-0178        1INSTRUCTION PLATE HINWEISSCHILD TARGHETTA INDICATIVA
GERMAN ENGLISH DEUTSCH ENGLISCH TEDESCO INGLESE

  5 51.97801-0212        2ADHESIVE LABEL KLEBESCHILD TARGHETTA ADESIVA
GERMAN/ENGLISH GREEN DEUTSCH/ENGLISCH GRUEN TEDESCO/INGLESE VERDE

  7 51.97801-0214        2ADHESIVE LABEL KLEBESCHILD TARGHETTA ADESIVA
FRENCH/SPANISH GREEN FRANZOESISCH/SPANISCH FRANCESE/SPAGNOLO VERDE

GRUEN

  9 51.97801-0266        2INSTRUCTION PLATE HINWEISSCHILD TARGHETTA INDICATIVA
GERMAN ENGLISH DEUTSCH ENGLISCH TEDESCO INGLESE

V-GR.: 51.#0380-0439 51.#0380-0440 51.#0010-0788
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D 2842 LE410               99-9999

SALES-GROUP V-GR.-UNABHÄNGIGE PARTI INDIPENDENTI
INDEPENDENT PARTS TEILE DA GRUPPI VENDITA

 51.12503-0025        2EXPENDABLE FUEL FILTER KRAFTSTOFFWECHSELFILTER FILTRO CARBURANTE SOST.

 51.96820-0286        2V-BELT 2-GROOVE KEILRIEMEN 2-RILLIG CINGHIA TRAPEZOIDALE A
2-3VX1270-OPTIBELT 2-3VX1270-OPTIBELT DUE GOLE

2-3VX1270-OPTIBELT
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